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0393000063 282181 FS CERAMIC 200 SUELO  690 € 

0393000064 292076 FS CERAMIC 300 SUELO  855 € 

CALEFACCIÓN
TERMOS ELÉCTRICOS

SERIE CONCEPT: CONCEPT			     

SERIE PREMIUM: O’PRO VERTICAL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0393000026 221090 CONCEPT 15  175 € 

0393000027 231035 CONCEPT 30  195 € 

0393000028 241080 CONCEPT 50  215 € 

0393000029 251104 CONCEPT 80  265 € 

0393000030 261111 CONCEPT 100  285 € 

393000061 271101 CONCEPT 150  425 € 

0393000062 281184 CONCEPT 200  485 € 

0393000031 243006 CONCEPT 50 HZ  225 € 

0393000032 253025 CONCEPT 80 HZ  275 € 

0393000033 263088 CONCEPT 100 HZ  300 € 

0393000245 273017 CONCEPT 150 HZ  510 € 

0393000252 283016 CONCEPT 200 HZ  590 € 

0393000313 221075 GP PLUS 15  205 € 

0393000320 231021 GP PLUS 30  225 € 

0393000337 241038 GP PLUS 50  250 € 

SERIE PREMIUM: CERAMICS
CEG Código Descripción P.V.P

0393006407 241074 CERAMIC 50  255 € 

0393006438 251077 CERAMIC 80  300 € 

0393006476 261097 CERAMIC 100  325 € 

0393000040 271102 CERAMIC 150  485 € 

0393000041 281185 CERAMIC 200  565 € 
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B

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

C

CERAMIC SLIM
CEG Código Descripción P.V.P

0393000034 231033 CERAMIC SLIM 30  250 € 

0393000035 241079 CERAMIC SLIM 50  285 € 

0393000036 251083 CERAMIC SLIM 80  330 € 

C

C

C
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CALEFACCIÓN
TERMOS ELÉCTRICOS

ELLITE DURALIS

ONIX CERAMICS

ACCESORIO TERMO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0393006858 241075 DURALIS 50L  340 € 

0393006865 251078 DURALIS 75L  410 € 

0393006889 261098 DURALIS 100L  450 € 

0393007039 271096 DURALIS 150L  605 € 

0393006896 281100 DURALIS 200L  680 € 

0393000065 221091 ONIX CERAMICS 30  310 € 

393000066 231039 ONIX CERAMICS 50  360 € 

0393000067 241099 ONIX CERAMICS 80  420 € 

0393000068 251107 ONIX CERAMICS 100  460 € 

0393001723 900353 QUADRÍPODE AÉROMAX S2 200L MURAL-AÉROMAX PREMIUM VM 100  80 € 

0393005141 900324 KIT FACILITRI (1 Unidad)  65 € 

0393006841 900344 OPTIFIX 18/24 UNIVERSAL  35 € 

CALEFACCIÓN
CALENTADORES

PILOT MAX
CEG Código Descripción P.V.P

0393000014 298008 PILOT MAX 11  GN  315 € 

0393000015 298009 PILOT MAX 11  GLP  315 € 

0393000016 298010 PILOT MAX 14  GN  395 € 

0393000017 298011 PILOT MAX 14  GLP  395 € 

Trípode (DURALIS, IAM, IAV, CONCEPT N4 150 y 200 (códigos 271087 y 281085) 
y CERAMICS 150 y 200 (códigos 271098 y 281104)

C

C

C

C
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B

B

B

B
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B
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ACCESORIOS AÉROMAX
CEG Código Descripción P.V.P

0393001723 900353
CUADRÍPODE AÉROMAX SPLIT 2 200 L MURAL / AÉROMAX PREMIUM 
VM 100 L

 80 € 

0393006377 900366 CONECTOR CONDUCCIÓN DE AIRE A 160MM (X2)  95 € 

SERIE PREMIUM: INTERACUMULADOR MURAL
CEG Código Descripción P.V.P

0393000295 254013 IAV 80  475 € 

0393000042 264017 IAV 100  510 € 

0393000054 274014 IAV 150  655 € 

0393000055 284014 IAV 200  760 € 

0393000305 254014 IAM 80  555 € 

0393000056 264016 IAM 100  595 € 

0393000057 274015 IAM 150  745 € 

CALEFACCIÓN
CALENTADORES

SERIE PREMIUM: AÉROMAX PREMIUM

SERIE ELLITE: AÉROMAX

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0393000070 286028 AÉROMAX PREMIUM 200L  2.530 € 

0393000071 286029 AÉROMAX PREMIUM 270L  2.610 € 

0393000072 286030 AÉROMAX PREMIUM COMBI 200L  2.715 € 

0393000073 286031 AÉROMAX PREMIUM COMBI 270L  2.825 € 

0393005967 600815 AÉROMAX S PLIT 2 200L  2.670 € 

0393005974 600816 AÉROMAX SPLIT 2 270L  2.955 € 

CALEFACCIÓN
BOMBA DE CALOR PARA ACS

IONO SELECT
CEG Código Descripción P.V.P

0393000018 298004 IONO SELECT 11 i D GN  405 € 

0393000019 298005 IONO SELECT 11 i D GLP  405 € 

0393000020 298006 IONO SELECT 14 i D GN  500 € 

0393000021 298007 IONO SELECT 14 i D GLP  500 € 

A

A

A

A

B

B

B

B

B

C
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A+

A+

A+
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CALEFACCIÓN
ACUMULADORES PARA ACS

ACCESORIOS INTERACUMULADOR

SERIE PREMIUM: INTERACUMULADOR GRAN CAPACIDAD

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0393001693 900277 KIT 2400W APOYO CALDERA PARA IAV 80  125 € 

0393000086 900548 KIT 2400W PARA IAV 100 - 200  155 € 

0393007954 650035 CORSUN 500  2.015 € 

0393007961 650036 CORSUN 750  2.295 € 

0393007978 650037 CORSUN 900  2.995 € 

0393007671 650005 CORSUN 1000  3.025 € 

0393007992 650039 CORSUN 1500  4.745 € 

0393007688 650007 CORSUN 2000  5.350 € 

0393007909 650029 CORFLOW 500  2.225 € 

0393007916 650030 CORFLOW 750  2.520 € 

0393007923 650031 CORFLOW 900  3.300 € 

0393007930 650032 CORFLOW 1000  3.330 € 

0393007947 650033 CORFLOW 1500  5.220 € 

SERIE PREMIUM: INTERACUMULADOR SUELO
CEG Código Descripción P.V.P

0393000058 274016 IAC/S 150  725 € 

0393000059 284013 IAC/S 200  935 € 

0393000060 296067 IAC/S 300  1.220 € 

CALEFACCIÓN
ACUMULADORES PARA ACS

SERIE PREMIUM: DEPÓSITOS DE ACS

0393007695 650008 CORHYDRO 500L  1.910 € 

0393007701 650009 CORHYDRO 750L  2.165 € 

0393007718 650010 CORHYDRO 900L  2.620 € 

0393007633 650000 CORHYDRO 1000L  2.755 € 

0393007725 650011 CORHYDRO 1000L TB  2.890 € 

0393007985 650038 CORHYDRO 1500L  3.655 € 

0393007732 650012 CORHYDRO 1500L TB  3.835 € 

0393007640 650002 CORHYDRO 2000L  4.725 € 

0393007657 650003 CORHYDRO 2500L  5.495 € 

0393007749 650013 CORHYDRO 2500L TB  5.770 € 

0393007664 650004 CORHYDRO 3000L  5.955 € 

0393007756 650014 CORHYDRO 3000L TB  6.255 € 

B

B

B

B
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CALEFACCIÓN
ACUMULADORES PARA ACS

CALEFACCIÓN
BOMBA DE CALOR PARA CALEFACCIÓN

SERIE PREMIUM: DEPÓSITO INERCIA GRAN CAPACIDAD

SERIE PREMIUM: DEPÓSITOS INERCIA

0393000089 550060 CORSOLO 500  1.260 € 

0393000090 550061 CORSOLO 800  1.570 € 

0393000091 550062 CORSOLO 1000  1.945 € 

0393000092 550063 CORSOLO 1500  2.690 € 

0393000093 550064 CORSOLO 2000  3.355 € 

0393007848 650023 CORPRIMO 2500L  4.480 € 

0393007855 650024 CORPRIMO 2500L TB  4.710 € 

0393007862 650025 CORPRIMO 3000L  4.925 € 

0393007879 650026 CORPRIMO 3000L TB  5.095 € 

0393007886 650027 CORPRIMO 4000L  6.050 € 

0393007893 650028 CORPRIMO 5000L  6.315 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

C

SERIE PREMIUM: AEROPACK PREMIUM
CEG Código Descripción P.V.P

- 601377 AEROPACK AI EXTENSA 5  6.160 € 

- 601378 AEROPACK AI EXTENSA 6  6.265 € 

- 601379 AEROPACK AI EXTENSA 8  6.490 € 

- 601380 AEROPACK AI EXTENSA 10  7.720 € 

- 601381 AEROPACK AI EXTENSA 13  8.275 € 

- 601382 AEROPACK AI EXTENSA 16  9.055 € 

- 601383 AEROPACK AI EXCELLIA 11  8.600 € 

- 601384 AEROPACK AI EXCELLIA 14  9.340 € 

- 601385 AEROPACK AI EXCELLIA 11T  8.305 € 

- 601386 AEROPACK AI EXCELLIA 14T  9.100 € 

- 601387 AEROPACK AI EXCELLIA 16T  9.965 € 

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A+

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

A++

SERIE PREMIUM: ALFÉA EXTENSA+
CEG Código Descripción P.V.P

0393000316 526230 ALFÉA EXTENSA AI +5  3.805 € 

0393000317 526231 ALFÉA EXTENSA AI +6  4.135 € 

0393000318 526232 ALFÉA EXTENSA AI +8  4.385 € 

0393000319 526233 ALFÉA EXTENSA AI  +10  5.715 € 

0393000321 526234 ALFÉA EXTENSA AI +13  6.345 € 

0393000322 526235 ALFÉA EXTENSA AI +16  7.010 € 

A+ 55ºC

A+ 55ºC

A+ 55ºC

A+ 55ºC

A+ 55ºC

A+ 55ºC

A++ 35ºC

A++ 35ºC

A++ 35ºC

A++ 35ºC

A++ 35ºC

A++ 35ºC
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SERIE ELLITE: CALISSIA

SERIE ELLITE: ONIRIS

SERIE CONCEPT: 2012

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0393000043 529810 CALISSIA H 1000W  640 € 

0393000044 529815 CALISSIA H 1500W  740 € 

0393000045 529820 CALISSIA H 2000W  855 € 

0393000171 453708 ONIRIS PILLOTAGE INTELLINGENT H 750W  560 € 

0393000172 453711 ONIRIS PILLOTAGE INTELLINGENT H 1000W  625 € 

0393000173 453713 ONIRIS PILLOTAGE INTELLINGENT H 1250W  660 € 

0393000174 453716 ONIRIS PILLOTAGE INTELLINGENT H 1500W  700 € 

0393000175 453721 ONIRIS PILLOTAGE INTELLINGENT H 2000W  780 € 

0393008005 831105 TOALLERO 2012 500W  195 € 

0393008012 831107 TOALLERO 2012 750W  320 € 

SERIE PREMIUM: ALFÉA EXTENSA DUO+
CEG Código Descripción P.V.P

0393000323 526236 ALFÉA EXTENSA DUO AI + 5  5.880 € 

0393000326 526237 ALFÉA EXTENSA  DUO AI + 6  6.230 € 

0393000327 526238 ALFÉA EXTENSA DUO AI + 8  6.405 € 

0393000328 526239 ALFÉA EXTENSA DUO AI + 10  7.535 € 

A

A

A

A

A+

A+

A+

A+

A++

A++

A++

A++

CALEFACCIÓN
BOMBA DE CALOR PARA CALEFACCIÓN

SERIE ELLITE: ALFÉA EXCELLIA DUO
CEG Código Descripción P.V.P

0393000329 526365 ALFÉA EXCELLIA MONO DUO AI 11  8.080 € 

0393000330 526366 ALFÉA EXCELLIA MONO DUO AI 14  8.790 € 

0393000331 526367 ALFÉA EXCELLIA DUO AI 11 T  8.045 € 

0393000332 526368 ALFÉA EXCELLIA DUO AI 14 T  8.735 € 

0393000333 526369 ALFÉA EXCELLIA DUO AI 16 T  9.565 € 

A

A

A

A

A

A+

A+

A+

A+

A+

A++

A++

A++

A++

A++

CALEFACCIÓN
CALEFACCIÓN ELÉCTRICA
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FONTANERÍA
SOLDADURAS

- 5246 RE 20 VARILLA COBRE FOSFORO DEL 0%. Ø 2,0 mm 200gr ó 1kg CONSULTAR

- 5286 RE 20 VARILLA COBRE FOSFORO DEL 5% Ø 2,0 mm 200gr ó 1kg CONSULTAR

- 6120 VARILLA CON 20% DE PLATA, CON O SIN DECAPANTE 200gr ó 1kg CONSULTAR

- 6130 VARILLA CON 30% DE PLATA, CON O SIN DECAPANTE 200gr ó 1kg CONSULTAR

- 6140 VARILLA CON 40% DE PLATA, CON O SIN DECAPANTE 200gr ó 1kg CONSULTAR

- 5423 BC 20 ESTAÑO COBRE (250 gr) 12 CONSULTAR

- 3030 RTE 20 ESTAÑO - PLATA 3,5% (250 gr) 12 CONSULTAR

- 3060 RTE 20 ESTAÑO - PLATA 6% (250 gr) 12 CONSULTAR

- 3080 RTE 20 ESTAÑO - PLATA 8% (250 gr) 12 CONSULTAR

- 6000FX 0125M DECAPANTE FX 6000 125 gr (SOLDADURA FUERTE) 12 9,25 €

VARILLAS

ESTAÑO

DECAPANTE FX 6000 

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

- 115DUO1050 115x1.0x22.23 50  60€/caja

- 115DUO3250 115x3.2x22.23 50  60€/caja

- 125DUO1650 125x1.6x22.23 50  70€/caja

- 230DUO2025 230x2.0x22.23 50  70€/caja

DISCOS DE CORTE
CEG Código Descripción Uds. P.V.P

- 45090GMC SOPLETE 1450 + 2 GAS 1450 1  34,30 € 

SOPLETES SOLDADURA BLANDA (ROSCA EU)
CEG Código Descripción Uds. P.V.P

- 45090PRO4000 KIT XUPER FLEX 4000 1  299,00 € 

MINI AUTÓGENA				  
CEG Código Descripción Uds. P.V.P

- 45200KITMALT1 SOPLETE TURBOLITE EXTREME + 2 GAS\\Pro (en maletín) 1  148,00 € 

MALETA CON SOPLETE 45200EX + 2 GAS \\PRO 
CEG Código Descripción Uds. P.V.P
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FONTANERÍA
SOLDADURAS

- 45200EXC SOPLETE TURBOLITE EXTREME + 2 GAS\\Pro (en caja de cartón) 1  138,00 € 

- 45153BC SOPLETE CT 27 + 2 GAS\\Pro (en caja de cartón) 1  97,20 € 

- 45300W CARTUCHO GAS\\Pro CERTIFICADA 1  10,10 € 

- 730240OX BOTELLA OXIGENO  1  25,20 € 

- 730240GM CARTUCHO GAS 1450 (600 ml) 1  6,10 € 

- 730373DF PANTALLA TÉRMICA PROTHERMIC 1  23,00 € 

SOPLETE 45200EXC + 2 GAS \\PRO

SOPLETE 45153 BC

BOTELLA GAS//PRO ROSCA USA

BOTELLA OXIGENO

GAS 1450 ROSCA EUROPEA

MANTA PROTHERMIC

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

- 730373X1 PANTALLA SUPER TÉRMICA 1x3 UDS 1 29,25 €

- 69900 CASTONET 1x5 UDS 1  11,80 € 

- 730226-1 AEROSOL DETECTOR DE FUGAS 1  4,60 € 

PANTALLA SUPER TÉRMICA

CASTONET

AEROSOL DETECTOR DE FUGAS

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P



11

TARIFA ENERO 2018

TRATAMIENTOS DE AGUA
ÓSMOSIS INVERSA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- 1080.10 CILLIT BONAQUA BASIC  461,00 € 

CILLIT BONAQUA BASIC

La Bonaqua Basic permite tratar agua con media y alta salinidad para conseguir un agua agradable de baja mineralización. 
Además elimina al 99% elementos y sustancias contaminantes en el agua, como compuestos orgánicos (pesticidas, herbicidas, 
…), metales pesados (plomo, mercurio, cadmio), nitratos, arsénico, así como bacterias, virus y patógenos. Es totalmente 
automática y requiere un mínimo y fácil mantenimiento gracias a sus cartuchos de conexión rápida. Dispone de 4 etapas 
de filtración y una de remineralización así como de despósito de acumulación. Toda la gama Bonaqua dispone de válvula 
de mezcla con la que es posible ajustar las características del agua consiguiendo siempre un agua perfecta. Su grifo de alta 
calidad se instala fácilmente en el fregadero permitiendo el llenado fácil de todo tipo de recipientes. Se suministra con todos 
sus accesorios, lista para instalar. No requiere alimentación eléctrica.

- 1080.20 CILLIT BONAQUA BASIC LED  488,00 € 

CILLIT BONAQUA BASIC LED

La Bonaqua Basic Led añade a  las características de la Bonaqua Basic un grifo especial de alta calidad con indicador led que 
cambia de color cuando se debe realizar el mantenimiento de los filtros.

- 1080.11 CILLIT BONAQUA PUMP  523,00 € 

CILLIT BONAQUA PUMP

Mismas características que la Bonaqua Basic pero con una bomba de alta calidad incorporada que aumenta el rendimiento del 
equipo. Recomendable para zonas con baja presión de red. Requiere alimentación eléctrica.

- 1080.21 CILLIT BONAQUA PUMP LED  552,00 € 

CILLIT BONAQUA PUMP LED

La Bonaqua Pump Led añade a las características de la Bonaqua Pump un grifo especial de alta calidad con indicador led que 
cambia de color cuando se debe realizar el mantenimiento de las membranas.

- 1080.22 CILLIT BONAQUA SANIT  644,00 € 

- 1080.23 CILLIT BONAQUA SANIT PUMP  672,00 € 

CILLIT BONAQUA SANIT / SANIT PUMP

Para una máxima garantía sanitaria la Bonaqua Sanit incorpora una lámpara ultravioleta que asegura un agua de calidad 
microbiológica perfecta. Incluye grifo especial de alta calidad con indicador led. Disponible con y sin bomba. Requiere 
alimentación eléctrica.

- 1080.32 CILLIT BONAQUA COLD (BONAQUA+REFRIGERADOR)  1.506,00 € 

CILLIT BONAQUA COLD

La nueva Bonaqua Cold es el equipo más completo para disfrutar todo el año. Además de todas las características de la 
Bonaqua Pump, el modelo Cold dispone de un enfriador que se ubica bajo la encimera junto a la unidad Bonaqua. El grifo 
dispone de Led indicador del momento de cambio de los filtros.

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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- 6001.23 MEMBRANA 100 GPD  120,00 € 

- 6002.74 MICROFILTRO MINI COMPLETO  234,00 € 

- 6002.73 CARTUCHO MICROFILTRO MINI  108,00 € 

1080.80 GRIFO BASIC  37,00 € 

- 1080.81 GRIFO DISPENSADOR LED  64,00 € 

ACCESORIOS Y RECAMBIOS PARA BONAQUA DIRECT
CEG Código Descripción P.V.P

TRATAMIENTOS DE AGUA
OSMOSIS INVERSA

- 6001.17 MEMBRANA 50 GPD  80,00 € 

- 6001.12 MEMBRANA 75 GPD  93,00 € 

- 6001.44 POSTFILTRO DESODORIZADOR C. RÁPIDA  11,00 € 

- 6001.54 CARTUCHO 5 MICRAS C.RÁPIDA  13,52 € 

- 6001.55 CARTUCHO CARBÓN ACTIVO C.RÁPIDO  13,52 € 

- 1080.90 CILLIT KIT FILTROS ORIGINALES BONAQUA  46,00 € 

- 1082.51 LÁMPARA UV  80,00 € 

- 1080.80 GRIFO BASIC  37,00 € 

- 1080.82 GRIFO DISPENSADOR 3 VÍAS  375,00 € 

- 1080.81 GRIFO DISPENSADOR LED  64,00 € 

ACCESORIOS Y RECAMBIOS PARA BONAQUA

- 1080.41 CILLIT BONAQUA DIRECT  916,00 € 

CILLIT BONAQUA DIRECT

La nueva Bonaqua Direct es un equipo de purificación directo, sin acumulación, de alta producción, lo que permite obtener 
agua en el grifo de forma continua si las mermas de caudal habituales en los equipos con acumulación. Incorpora una bomba 
y un grifo con indicador led que cambia de color cuando se debe realizar el mantenimiento de las membranas. La Bonaqua 
Direct es la mejor solución también para los suyos ya que al no disponer de acumulación la garantía sanitaria es máxima. 
La Bonaqua Direct permite tratar agua con media y alta salinidad para conseguir un agua agradable de baja mineralización. 
Además elimina al 99% elementos y sustancias contaminantes en el agua, como compuestos orgánicos (pesticidas, 
herbicicdas), metales pesados (plomo, mercurio, cadmio), nitratos, arsénico, así como bacterias, virus y pirógenos. Es totalmente 
automática y requiere un mínimo y fácil mantrenimiento gracias a sus cartuchos de conexión rápida. Se suministra con todos 
los accesorios, lista para instalar. Requiere alimentación eléctrica.

- 1080.31 CILLIT BONAQUA DIRECT COLD (BONAQUA DIRECT+REFRIGERADOR)  1.899,00 € 

CILLIT BONAQUA DIRECT COLD

La nueva Bonaqua Direct Cold permite disfrutar todo el año de agua natural y fría en casa directamente en el grifo. Además de 
todas las características de la Bonaqua Direct, el modelo Cold dispone de un enfriador que se ubica bajo la encimera junto a la 
unidad Bonaqua. 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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- 1091.01 CILLIT AQUALARM  30,00 € 

CILLIT AQUALARM

Detecta fugas de agua emitiendo señales acústicas. 

- 1091.02 CILLIT AQUASTOP  13,00 € 

CILLIT AQUASTOP

Corta eficazmente el suministro de agua en caso de fugas. 

- 6001.60 CILLIT AQUACLEAN  67,00 € 

CILLIT AQUACLEAN

Kit de higienización especialmente diseñado para sistemas de ósmosis inversa domésticos. 

CILLIT BONAQUA SODA

Ahora agua con gas ilimitada en el grifo de su casa. La Bonaqua Soda incorpora un avanzado sistema de refrigeración y 
carbonatación que permite obtener agua fría con y sin gas de forma ilimitada directamente en el grifo. La cantidad de gas 
puede ajustarse según preferencias, desde ligeramente carbónica hasta una intensa gasificación. Dispone de una triple salida 
para ajuste de calidad del agua. En caso de alta salinidad puede combinarse con los equipos de la gama Bonaqua o Bonaqua 
Direct.

COMPLEMENTOS BONAQUA SODA PARA GASIFICAR

ACCESORIOS

TRATAMIENTOS DE AGUA
OSMOSIS INVERSA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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- 1032.41 CILLIT PARAT ECO 32  1.373,00 € 

- 1032.42 CILLIT PARAT ECO 58  1.528,00 € 

- 1032.43 CILLIT PARAT ECO 78  1.588,00 € 

- 1032.44 CILLIT PARAT ECO 118  1.646,00 € 

CILLIT PARAT ECO

Cillit Parat Eco, es el descalcificador líder en ventas en Europa, con tecnología ECO de bajo consumo de sal y agua. Al tener la 
botella de resina independiente, los descalcificadores Parat combinan las ventajas de un diseño monoblock con la versatilidad 
de los equipos biblock, facilitando la instalación y mantenimiento. Incluye regulador de dureza.		

TRATAMIENTOS DE AGUA
DESCALCIFICACIÓN

TRATAMIENTOS DE AGUA
OSMOSIS INVERSA

- 6002.74 CILLIT MICROFILTRO MINI COMPLETO  234,00 € 

- 6002.73 RECAMBIO MICROFILTRO MINI  108,00 € 

ACCESORIOS
CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- 6002.31 CILLIT BONAQUA BOX FS  495,00 € 

- 6002.32 CILLIT BONAQUA BOX UV FS  670,00 € 

CILLIT BONAQUA BOX FS

Equipo que contiene elementos para la microfiltración y afinación del agua, para eliminar también olores, sabores y colores 
indeseados suministrando agua a temperatura ambiente. El Cillit Bonaqua Box FS debe ser colocado bajo la encimera de la 
cocina. El agua sale de un grifo dispensador (incluido), que tiene que colocarse sobre la encimera. El Cillit Bonaqua Box UV FS 
está equipado con lámpara UV, mientras que el Cillit Bonaqua Box FS no está equipado con dicho componente.

- 6002.73 CARTUCHO RECAMBIO  108,00 € 

RECAMBIO CILLIT BONAQUA BOX  

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CILLIT BONAQUA DREAM  

Equipo dispensador de agua que suministra agua a temperatura ambiente, refrigerada, o agua con gas refrigerada. Es ideal para 
oficinas y pequeños comercios.

CEG Código Descripción P.V.P
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TRATAMIENTOS DE AGUA
FILTRACIÓN

- 5000.81 CILLIT CLAROPUR RF 3/4"  206,00 € 

- 5000.82 CILLIT CLAROPUR RF 1"  215,00 € 

- 5000.83 CILLIT CLAROPUR RF 1 1/4"  243,00 € 

- 5000.84 CILLIT CLAROPUR RF 1 1/2"  463,00 € 

- 5000.85 CILLIT CLAROPUR RF 2"  467,00 € 

- 1012.62B CILLIT MULTIPUR BIO M 3/4"            CONFORME C.T.E.  492,00 € 

- 1012.63B CILLIT MULTIPUR BIO M 1"              CONFORME C.T.E.  515,00 € 

- 1012.64B CILLIT MULTIPUR BIO M 1 1/4"        CONFORME C.T.E.  544,00 € 

- 1012.65B CILLIT MULTIPUR BIO M 1 1/2"      CONFORME C.T.E.  723,00 € 

- 1012.66B CILLIT MULTIPUR BIO M 2"             CONFORME C.T.E.  806,00 € 

- 1012.67B CILLIT MULTIPUR BIO M DN 65          CONFORME C.T.E.  1.746,00 € 

- 1012.68B CILLIT MULTIPUR BIO M DN 80 CONFORME C.T.E.  2.271,00 € 

CILLIT CLAROPUR

CILLIT MULTIPUR BIO M

Sistema de limpieza mecánico-hidráulico integrado por simple rotación del cabezal. Al limpiar el filtro no se interrumpe el flujo 
de agua al servicio. Posibilidad de sistema Combi con reductor de presión integrado (3/4” y 1”)

Los precios del Cillit Multipur 3/4” a 2 “ incluye adaptador rápido MODUL. Sistema de limpieza mecánico-hidráulico integrado 
por simple rotación de manivela.	Malla de filtración de 50 micras de gran superficie de filtración. Malla de acero inoxidable	
con baño de plata externa independiente. Único con lavado en dos fases: Contralavado y enjuague. Sistema de conexión 
rápida MODUL, que permite el montaje en cualquier posición (3/4” a 2”). Al limpiar el filtro no se interrumpe el flujo de agua al 
servicio. Posibilidad de sistema Combi con reductor de presión integrado (MODUL DR) (3/4” a 2”).		

- 1013.12B CILLIT MULTIPUR AP BIO 3/4"            CONFORME C.T.E.  1.165,00 € 

- 1013.13B CILLIT MULTIPUR AP BIO 1"                 CONFORME C.T.E.  1.175,00 € 

- 1013.14B CILLIT MULTIPUR AP BIO 1 1/4"           CONFORME C.T.E.  1.200,00 € 

- 1013.15B CILLIT MULTIPUR AP BIO 1 1/2"           CONFORME C.T.E.  1.317,00 € 

- 1013.16B CILLIT MULTIPUR AP BIO 2" CONFORME C.T.E.  1.341,00 € 

- 1013.17B CILLIT MULTIPUR AP BIO DN 65          CONFORME C.T.E.  2.760,00 € 

- 1013.18B CILLIT MULTIPUR AP BIO DN 80         CONFORME C.T.E.  3.305,00 € 

- 1013.02B CILLIT MULTIPUR BIO A 3/4"            CONFORME C.T.E.  969,00 € 

- 1013.03B CILLIT MULTIPUR BIO A 1"                 CONFORME C.T.E.  976,00 € 

- 1013.04B CILLIT MULTIPUR BIO A 1 1/4"           CONFORME C.T.E.  983,00 € 

- 1013.05B CILLIT MULTIPUR BIO A 1 1/2"           CONFORME C.T.E.  991,00 € 

- 1013.06B CILLIT MULTIPUR BIO A 2"                CONFORME C.T.E.  1.117,00 € 

CILLIT MULTIPUR AP BIO

CILLIT MULTIPUR BIO A

Los precios del Cillit Multipur 3/4” a 2 “ incluye adaptador rápido MODUL. Sistema de limpieza mecánico-hidráulico integrado 
automático por diferencia de presión a petición o por tiempo. Malla de filtración de 50 micras de gran superficie de filtración. 
Malla de acero inoxidable con baño de plata externa independiente. Único con lavado en dos fases: Contralavado y enjuague.
Sistema de conexión rápida MODUL, que permite el montaje en cualquier posición (3/4” a 2”). Al limpiar el filtro no se 
interrumpe el flujo de agua al servicio. Posibilidad de sistema Combi con reductor de presión integrado (MODUL DR). Permite la 
conexión de varios equipos en paralelo con lavado escalonado para evitar caidas de presión.		

Los precios del Cillit Multipur 3/4” a 2 “ incluye adaptador rápido MODUL. Sistema de limpieza mecánico-hidráulico integrado 
automático a petición o por tiempo. Malla de filtración de 50 micras de gran superficie de filtración. Malla de acero inoxidable
con baño de plata externa independiente.  Único con lavado en dos fases: Contralavado y enjuague. Sistema de conexión 
rápida MODUL, que permite el montaje en cualquier posición (3/4” a 2”). Al limpiar el filtro no se interrumpe el flujo de agua al 
servicio. Posibilidad de sistema Combi con reductor de presión integrado (MODUL DR). Permite la conexión de varios equipos
en paralelo con lavado escalonado para evitar caidas de presión.

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P



16

TARIFA ENERO 2018

TRATAMIENTOS DE AGUA
CALEFACCIÓN

- 1076.34 CILLIT AQATHERM  277,00 € 

CILLIT AQATHERM

Filtro multifunción para circuitos de calefacción con las siguientes funciones: Desgasificador con purgador rápido de 
aire integrado. Clarificador de fangos ciclónico. Captador magnético para elementos metálicos. Purga para evacuación 
de fangos. Permite la fácil inyección de los productos de tratamiento de la serie HS. Montaje horizontal o vertical. Se 
suministra calorifugado

- 5500.15 CILLIT THERMOCYCLON 25  655,00 € 

- 5500.17 CILLIT THERMOCYCLON 50  941,00 € 

- 5500.14 CILLIT THERMOCYCLON MAXI  5.479,00 € 

CILLIT THERMOCYCLON

Gama de decantadores ciclónicos para clarificación, decantación, eliminación de fangos para circuitos cerrados de calefacción 
por agua caliente, con productos de la serie CILLIT HS. El CILLIT-TERMOCYCLON es un recipiente aislado térmicamente, 
equipado con válvulas de llenado y vaciado en el que tras cerrar las válvulas de paso (no incluidas) y vaciar su contenido, se 
puede añadir una dosis de producto, posteriormente se abren las válvulas de paso y el producto se incorpora regularmente 
en el circuito. El CILLIT-THERMOCYCLON 4 es adecuado para circuitos de 1 a 4 viviendas. El CILLIT-THERMOCYLON 25 para 
circuitos de hasta 25 viviendas y el CILLIT-THERMOCYCLON 50 para circuitos de hasta 50 viviendas. Incluyen masa filtrante 
multiestrato. El CILLIT-MAXI THERMOCYCLON, está diseñado para su instalación en grandes y complejos circuitos de 
calefacción por agua caliente. (Por ej. Calefacción centralizada).

- 1078.04 CILLIT SOLUTECH ANTI-FUGAS 0'5 L  85,00 € 

- 1078.01 CILLIT SOLUTECH PROTECCIÓN 0'5 L  43,00 € 

- 1078.11 CILLIT SOLUTECH PROTECCIÓN 10 L  490,00 € 

SOLUTECH ANTI-FUGAS

SOLUTECH PROTECCIÓN

Sella muy eficazmente fugas de agua en las instalaciones de calefacción. Evita los goteos en los circuitos y colmata 
rápidamente las fugas de forma permanente. El Producto tiene una temperatura de funcionamiento inferior o igual a 110 oC. 
Es adecuado para todos los materiales, incluyendo el aluminio.
Dosis: 500 ml de producto para tratar circuito de calefacción de hasta 50L.

Protección permanente para circuitos de calefacción por agua caliente. Protege todo el circuito, evitando la corrosión, 
eliminando las bolsas de gas e impidiendo la incrustación. El Producto tiene una temperatura de funcionamiento inferior o 
igual a 110 oC. Es adecuado para todos los materiales, incluyendo el aluminio.
Dosis: 500 ml de producto para tratar circuito de calefacción de hasta 100L.

TRATAMIENTOS DE AGUA
SOLUTECH

- 1078.02 CILLIT SOLUTECH SUELOS RADIANTES 0'5 L  43,00 € 

- 1078.12 CILLIT SOLUTECH SUELOS RADIANTES 10 L  490,00 € 

SOLUTECH SUELOS RADIANTES

Protección permanente para circuitos de calefacción por agua caliente. Protege todo el circuito, evitando la decantación de 
lodos en las tuberías de la red, evitando la corrosión y eliminando las bolsas de gas. Impide la formación de incrustaciones y es 
un producto adecuado para todos los materiales incluyendo el aluminio.
Dosis: 500 ml de producto para tratar circuito de calefacción de hasta 100L.

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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TRATAMIENTOS DE AGUA
SOLUTECH

TRATAMIENTOS DE AGUA
PRODUCTOS QUÍMICOS PARA CIRCUITOS CERRADOS DE CALEFACCIÓN POR AGUA CALIENTE E
INSTALACIONES SOLARES

- 1075.41 CILLIT SUPERHELIOS 300 10 Kg  88,00 € 

- 1075.42 CILLIT SUPERHELIOS 300 20 Kg  168,00 € 

CILLIT SUPERHELIOS 300

Producto anticongelante y anticorrosivo para instalaciones con paneles solares, hasta 250ºC. Eficaz protector contra el riesgo 
de heladas (hasta -20ºC) y contra la corrosión para instalaciones de paneles solares con temperaturas medias de 200ºC y 
temperaturas punta de 250ºC.
El producto es biodegradable, ecocompatible y no tóxico como exige el C.T.E. (Código Técnico de la Edificación)
Dosis: El producto se utiliza puro, sin diluir.

- 5500.83 CILLIT SUPERHELIOS 550 10 Kg  104,00 € 

- 5500.84 CILLIT SUPERHELIOS 550 20 Kg  200,00 € 

CILLIT SUPERHELIOS 550

Acondicionante anticorrosivo para instalaciones con paneles solares hasta 350ºC.
Evita la corrosión y protege instalaciones de paneles solares, principalmente cuando se vacía de fluido el panel (sistema Drain 
Back),que alcancen temperaturas muy elevadas, hasta 350ºC y puntas de hasta 550ºC.
El producto es biodegradable , ecocompatible y no tóxico como exige el C.T.E. (Código Técnico de la Edificación)
Dosis: El producto se utiliza puro, sin diluir.

- 1078.03 CILLIT SOLUTECH LIMPIEZA 0'5 L  38,00 € 

- 1078.13 CILLIT SOLUTECH LIMPIEZA 10 L  430,00 € 

- 1078.22 CILLIT SOLUTECH KIT DE CONTROL  51,00 € 

- 1078.21 CILLIT SOLUTECH KIT DE INYECCIÓN  33,00 € 

SOLUTECH LIMPIEZA

SOLUTECH KIT DE CONTROL

SOLUTECH KIT DE INYECCIÓN

Limpia y recupera la correcta circulación y transmisión térmica en cualquier circuito de calefacción por agua caliente. Limpia 
en 2 semanas los depósitos de lodos e impurezas. Producto adecuado para todos los materiales, incluyendo el aluminio.
Dosis: 500 ml de producto para tratar circuito de calefacción de hasta 100L.

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- 1075.31 CILLIT QUITALODOS 20 Kg  363,00 € 

CILLIT QUITALODOS

Limpieza de circuitos. Producto específico para la remoción de fangos y residuos derivados de la descomposición del glicol por 
altas temperaturas. Compatible con todos los metales (acero, cobre, etc) y elastómeros utilizados en los circuitos de energía 
solar. El producto es biodegradable, ecocompatible y no tóxico como exige el C.T.E (Código Técnico de la Edificación)
Dosis: El producto se utiliza puro, sin diluir.

CEG Código Descripción P.V.P
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- 5606.25 SOLUTECH BIOSIL 6000 BIDÓN 5 Kg CAJAS 2x5 Kg  36,00 € 

- 5606.26 SOLUTECH BIOSIL 6000 EXPOSITOS 12 ATOMIZADORES 0,4 L  117,00 € 

SOLUTECH BIOSIL 6000

Solución para la sanitización de equipos de refrigeración, splits y fancoils.
Para disfrutar de un aire ambiental perfectamente fresco, sano y oxigenado como de montaña, sanitizar periódicamente 
los equipos de refrigeración, splits y fancoils con Solutech Biosil 6000 Ag. El SOLUTECH-BIOSIL 6000 es un producto de 
limpieza y sanificación, preparado para su aplicación directa, basado en peróxido de hidrógeno e iones oligodinámicos 
con acción sanitizante que se utiliza para los equipos de aire acondicionado domésticos e instalaciones similares (baterías 
de refrigeración, splits, fancoils, etc.). Es especialmente útil para evitar que en estos equipos, como consecuencia del uso 
habitual, se desarrollen formaciones microbiológicas. El SOLUTECH-BIOSIL 6000 es un producto que se suministra listo para 
su aplicación. Se usa directamente, sin necesidad de diluirlo, utilizando el vaporizador incorporado en el suministro. Para 
realizar la limpieza y sanificación, el producto se debe nebulizar sobre el filtro del aire acondicionado y sobre la bandeja de 
condensación manteniendo siempre el pulverizador en posición vertical. El producto no requiere ser posteriormente eliminado, 
por consiguiente, no es preciso enjuagar con agua la zona tratada. El SOLUTECH-BIOSIL 6000 es biodegradable.

TRATAMIENTOS DE AGUA
SANITIZACIÓN

- WS001.01 WATERBASIC 3/4” VASO 9 3/4”  26,00 € 

WATERBASIC

TRATAMIENTOS DE AGUA

TRATAMIENTOS DE AGUA

FILTROS WATERBASIC

DOSIFICADORES IMMUNO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- 5310.12 CILLIT IMMUNO 152 N  54,00 € 

- 5310.14 CILLIT IMMUNO 153 N  88,00 € 

- 5310.52 CILLIT IMMUNO 181  322,00 € 

- 5310.53 CILLIT IMMUNO 241  325,00 € 

- 5310.54 CILLIT IMMUNO 421  514,00 € 

- 5310.26 BY-PASS IMMUNO  25,00 € 

- 5412.04 CILLIT 55 MH UNIVERSAL (12x80g)  35,00 € 

- 5412.03 CILLIT 55 MH UNIVERSAL (2x350g)  27,00 € 

CILLIT IMMUNO

CILLIT 55 MH UNIVERSAL 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

Dosificador hidrodinámico proporcional de polifosfatos contra la incrustación y la corrosión.

Cillit-55 M-H Universal es adecuado para agua potable con cualquier nivel de dureza y su efecto es antiincrustrante y 
anticorrosivo. Producto en polvo para su dosificación con Cillit Immuno.	
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TRATAMIENTOS DE AGUA
FILTROS WATERBASIC

- WS020.22 CARTUCHO DE 5 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.23 CARTUCHO DE 25 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.24 CARTUCHO DE 50 µm 3/4"  5,00 € 

- WS010.31 WATERBYPASS VASO 10"  30,00 € 

- WS020.50 Contenedor carbón activo 9 3/4"  16,00 € 

- WS020.51 CAB filtro 10µm + C, activo 9 3/4"  7,00 € 

CARTUCHO EN MICROFIBRA DE POLIPROPILENO AGLOMERADO

WATERBYPASS

FILTROS DE CARBÓN ACTIVO

TRATAMIENTOS DE AGUA
FILTRO WATERBYPASS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- WS020.01 CARTUCHO LAVABLE 90 µm 9 3/4"  12,00 € 

- WS020.11 CARTUCHO EN HILO BOBINADO 5 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.12 CARTUCHO EN HILO BOBINADO 25 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.14 CARTUCHO EN HILO BOBINADO 50 µm 3/4"  5,00 € 

CARTUCHO LAVABLE

CARTUCHO EN HILO BOBINADO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- WS020.01 CARTUCHO LAVABLE 90 µm 9 3/4"  12,00 € 

CARTUCHO LAVABLE
CEG Código Descripción P.V.P
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WATERTOP filtro autolimpiante conforme norma UNE-EN 13443-1. 3 años de garantía.

TRATAMIENTOS DE AGUA
FILTRO WATERBYPASS

- WS010.21 WATERTOP 3/4"  64,00 € 

- WS010.22 WATERTOP 1"  70,00 € 

- WS020.30 CARTUCHO FILTRANTE PARA WATERTOP  50,00 € 

WATERTOP

CARTUCHO 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

TRATAMIENTOS DE AGUA
FILTRO WATERTOP

- WS020.11 CARTUCHO EN HILO BOBINADO 5 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.12 CARTUCHO EN HILO BOBINADO 25 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.14 CARTUCHO EN HILO BOBINADO 50 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.22 CARTUCHO DE 5 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.23 CARTUCHO DE 25 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.24 CARTUCHO DE 50 µm 3/4"  5,00 € 

- WS020.50 CONTENEDOR CARBÓN ACTIVO 9 3/4"  16,00 € 

- WS020.51 CAB FILTRO 10µm + C, ACTIVO 9 3/4"  7,00 € 

CARTUCHO EN HILO BOBINADO

CARTUCHO EN MICROFIBRA DE POLIPROPILENO AGLOMERADO

FILTROS DE CARBÓN ACTIVO

WATERBYPASS. El único contenedor con válvulas de bloqueo y de bypass incorporadas. Permite cambiar los cartuchos sin 
cortar el agua ni válvulas adicionales. 3 años de garantía.

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
ADHESIVOS Y SILICONAS

0863001518 46002 TOT-MS 20 BLANCO 300 ml 25  5,43 € 

0863001524 46002BS TOT-MS 20 BLANCO 600 ml 12  9,03 € 

0863001537 46003 TOT-MS 20 GRIS 300 ml 25  5,43 € 

0863001547 46003BS TOT-MS 20 GRIS 600 ml 12  9,03 € 

0863001554 46004 TOT-MS 20 NEGRO 300 ml 25  5,43 € 

0863002782 210125 PVC-25 T PRESIÓN TUBO 125 ml 25  2,41 € 

0863002799 210250TP PVC-25 T PRESIÓN TAPÓN PINCEL 250 ml 24  5,52 € 

0863000670 210500TP PVC-25 T PRESIÓN TAPÓN PINCEL 500 ml 24  8,83 € 

0863000651 21001TP PVC-25 T PRESIÓN TAPÓN PINCEL 1000 ml 24  15,60 € 

0863000606 200125 PVC-25 PRESIÓN TUBO 125 ml 25  2,00 € 

0863000617 200250TP PVC-25 PRESIÓN TAPÓN PINCEL 250 ml 24  4,59 € 

0863000625 200500
PVC-25 PRESIÓN 500 ml  
(INCLUYE 6 BROCHAS POR CAJA)

24  7,32 € 

0863000630 200500TP PVC-25 PRESSIÓN TAPÓN PINCEL 500 ml 24  8,01 € 

0863000573 20001
PVC-25 PRESIÓN 1000 ml  
(INCLUYE 12 BROCHAS POR CAJA)

24  12,86 € 

0863000584 20001TP PVC-25 PRESIÓN TAPÓN PINCEL 1000 ml 24  13,78 € 

0863000592 20005 PVC-25 PRESIÓN 5 LTS. 4  59,18 € 

0863001166 40601 MULTIUSOS TRANSLUCIDO 280 ml 25  2,82 € 

0863001171 40602 MULTIUSOS BLANCO 280 ml 25  2,82 € 

0863000916 310750PF FOAM PISTOLA 750 ml 12  6,91 € 

0863000908 310750 FOAM CÁNULA 750 ml (CON GUANTES) 12  6,91 € 

TOT-MS 20

PVC-25 T PRESIÓN

PVC-25 PRESIÓN

SILICONA MULTIUSOS

ESPUMA DE POLIURETANO

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.
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0863000700 220125 PVC-50 PRESIÓN TUBO 125 ml 25  1,76 € 

0863002133 220250TP PVC-50 PRESIÓN TAPÓN PINCEL  250 ml 24  4,20 € 

0863000710 220500 PVC-50 PRESIÓN 500 ml 24  6,37 € 

0863000727 220500TP PVC-50 PRESIÓN TAPÓN PINCEL  500 ml 24  7,05 € 

0863000680 22001 PVC-50 PRESIÓN 1000 ml 24  11,01 € 

0863000697 22001TP PVC-50 PRESIÓN TAPÓN PINCEL 1000 ml 24  11,73 € 

0863000750 230125 PVC-75 SANEAMIENTO TUBO 125 ml 25  1,47 € 

0863000777 230500TV PVC-75 SANEAMIENTO T.V 500 ml 24  4,99 € 

0863000765 230500TP PVC-75 SANEAMIENTO TAPÓN PINCEL 500 ml 24  5,38 € 

0863000742 23001TV PVC-75 SANEAMIENTO T.V 1000 ml 24  8,34 € 

0863000731 23001TP PVC-75 SANEAMIENTO TAPÓN PINCEL 1000 ml 24  8,70 € 

0863002683 215125 PVC-15 FLEXIBLE TUBO 125 ml 25  2,42 € 

0863001916 215250TP PVC-15 FLEXIBLE TAPÓN PINCEL 250 ml 24  5,65 € 

0863002546 48538BL EPOXY-TOT 38 gr (BLISTER) 12  3,17 € 

0863001707 48500 EPOXY-TOT 114 gr 12  7,90 € 

0863003079 148250TP R-7520 "COQUILLA" TAPÓN PINCEL 250 ml 12  4,49 € 

0863003086 148500TP R-7520 "COQUILLA" TAPÓN PINCEL 500 ml 12  5,66 € 

0863003062 14801TP R-7520 "COQUILLA" TAPÓN PINCEL 1 l 12  8,37 € 

PVC-50 PRESIÓN

PVC-75 SANEAMIENTO

PVC-15

EPOXY-TOT

R-7520

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

0863001943 48702 MASILLA SANITARIA BOTE 1 KG. 12  5,03 € 

0863002416 770200 TOT-ROSC TUBO DE 200 g 25  4,75 € 

0863002409 77001 TOT-ROSC BOTE DE 1 Kg 8  7,96 € 

MASILLA SANITARIA

TOT-ROSC

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.
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0863001714 930003 PISTOLA MUELLE CARTUCHOS 280, 300, 310 ml 1  5,06 € 

0863001728 930004 PISTOLA CREMALLERA CARTUCHOS 280, 300, 310 ml 1  5,15 € 

0863001773 933045 PISTOLA PROFESIONAL CART. 280, 300, 310 ml 1  17,65 € 

0863001937 48603 T.Q. POLIESTER 280 ml 12  10,14 € 

0863001956 491135 LUBRI-TOT TUBO 135 ml 25  5,27 € 

0863001998 713400 MULTI-TOT 400 ml 12  4,71 € 

0863002768 79010 PARCHE DE REPARACION (10x15 cm) 6  29,37 € 

0863002393 76005 BANDA DE REPARACION (150x5 cm) 12  29,28 € 

0863002751 789025 ESMALTOT 15 ml (BLISTER) 12  4,77 € 

PISTOLAS

T.Q. POLIESTER 

LUBRI-TOT TUBO

MULTI-TOT

PARCHE DE REPARACIÓN

BANDA DE REPARACIÓN

ESMALTOT

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P/Uds.
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1082001086 542712 Portacartuchos 3p 10’’ connexión 1’’  28,51 € 

1082001338 542867 Cartucho hilo bobinado 10’’ 20 micras  4,00 € 

1082001345 542868 Kit blister (3 filtros ref 2136-2140-2092)  15,50 € 

1082001130 542736 Ósmosis Concept earth line  206 € 

1082001871 543060 Ósmosis Concept earth line con bomba  353 € 

1082002014 543192 Descalcificador kinetico 245C Concept earth line  1.266 € 

1082002007 543191 Descalcificador kinetico 211C Concept earth line  1.455 € 

1082004025 543864 Descalcificador Concept red line bajo consumo 30 l  1.095 € 

1082004018 543862 Descalcificador Concept 100 30 l  890 € 

DESCALCIFICACIÓN

TRATAMIENTOS DE AGUA
ÓSMOSIS

TRATAMIENTOS DE AGUA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

DESCALCIFICADOR CONCEPT 100

DESCALCIFICADOR CONCEPT RED LINE

KINETICO 245C

KINETICO 211C

ÓSMOSIS

KIT FILTROS ÓSMOSIS

FILTRACIÓN

1082000580 553155 Descalcificador Concept 50 25 l  735 € 

CEG Código Descripción P.V.P

DESCALCIFICADOR CONCEPT 50 25 L
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1082000836 542604 Válvula toma manguera/grifo curvo 1/2’’  8,89 € 

1082000843 542605 Válvula toma manguera/grifo curvo 3/4’’  10,56 € 

1082001529 542920 Válvula toma manguera grifo curvo 1/2’’- 3/4’’  10,34 € 

1082001536 542921 Válvula toma manguera/grifo curvo 3/4’’- 1’’  12,16 € 

CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULAS TOMA MANGUERA

1082004001 543556 Válvula retención H-H 3/8’’  8,78 € 

1082003226 543557 Válvula retención H-H 1/2’’  7,29 € 

1082003233 543558 Válvula retención H-H 3/4’’  9,72 € 

1082003240 543559 Válvula retención H-H 1’’  14,67 € 

1082003257 543560 Válvula retención H-H 1 1/4’’  21,06 € 

1082003264 543561 Válvula retención H-H 1 1/2’’  32,04 € 

1082003271 543562 Válvula retención H-H 2’’  50,31 € 

1082003288 543563 Válvula retención H-H 2 1/2’’  127,18 € 

1082003295 543564 Válvula retención H-H 3’’  201,28 € 

1082000720 542593 Válvula esfera palanca H-H 1/4’’  5,76 € 

1082000737 542594 Válvula esfera palanca H-H 3/8’’  5,76 € 

1082000744 542595 Válvula esfera palanca azul H-H 1/2’’  6,80 € 

1082000751 542596 Válvula esfera palanca azul H-H 3/4’’  9,50 € 

1082000768 542597 Válvula esfera palanca azul H-H 1’’  15,50 € 

1082000775 542598 Válvula esfera palanca H-H 1 1/4’’  21,67 € 

1082000782 542599 Válvula esfera palanca H-H 1 1/4’’  34,23 € 

1082000799 542600 Válvula esfera palanca H-H 2’’  50,74 € 

1082000805 542601 Válvula esfera palanca H-H 2 1/2’’  93,01 € 

1082000812 542602 Válvula esfera palanca H-H 3’’  138,88 € 

1082000829 542603 Válvula esfera palanca H-H 4’’  229,80 € 

1082001468 542914 Válvula esfera palanca azul M-H 1/2’’  8,75 € 

1082001475 542915 Válvula esfera palanca azul M-H 3/4’’  12,50 € 

1082001482 542916 Válvula esfera palanca azul M-H 1’’  18,75 € 

1082002113 543353 Válvula esfera palanca roja H-H 1/2’’  6,80 € 

1082002120 543354 Válvula esfera palanca roja H-H 3/4’’  9,50 € 

1082002137 543355 Válvula esfera palanca roja H-H 1’’  15,50 € 

1082002144 543356 Válvula esfera palanca roja M-H 1/2’’  8,75 € 

1082002151 543357 Válvula esfera palanca roja M-H 3/4’’  12,50 € 

1082002168 543358 Válvula esfera palanca roja M-H 1’’  18,75 € 

1082001437 542911 Válvula esfera mariposa H-H 1/2’’  7,54 € 

1082001444 542912 Válvula esfera mariposa H-H 3/4’’  10,49 € 

1082001451 542913 Válvula esfera mariposa H-H 1’’  16,58 € 

1082001499 542917 Válvula esfera mariposa M-H 1/2’’  9,13 € 

1082001505 542918 Válvula esfera mariposa M-H 3/4’’  13,18 € 

1082001512 542919 Válvula esfera mariposa M-H 1’’  20,53 € 

VÁLVULAS

FONTANERÍA 

VÁLVULAS ESFERA

VÁLVULAS DE RETENCIÓN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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1082000387 552329 Válvula bola acero inoxidable Concept 1/4"  9,77 € 

1082000388 552330 Válvula bola acero inoxidable Concept 3/8"  9,77 € 

1082000389 552331 Válvula bola acero inoxidable Concept 1/2"  9,77 € 

1082000390 552332 Válvula bola acero inoxidable Concept 3/4"  12,59 € 

1082000391 552333 Válvula bola acero inoxidable Concept 1"  20,58 € 

1082000392 552334 Válvula bola acero inoxidable Concept 1 1/4"  26,93 € 

1082000394 552335 Válvula bola acero inoxidable Concept 1 1/2"  40,61 € 

1082000395 552336 Válvula bola acero inoxidable Concept 2"  61,16 € 

1082000396 552337 Válvula bola acero inoxidable Concept 2 1/2"  134,58 € 

1082000397 552338 Válvula bola acero inoxidable Concept 3"  159,36 € 

VÁLVULA BOLA ACERO INOXIDABLE
CEG Código Descripción P.V.P

1082000064 547147 Reductor de presión 1/2''  61,60 € 

1082000066 547148 Reductor de presión 3/4''  75,14 € 

1082000067 547146 Reductor de presión 1''  92,43 € 

1082000220 551637 Reductor de presión 1 1/4''  142,92 € 

1082004889 544094 Válvula escuadra 1/2’’x3/8’’ Concept 100  3,04 € 

1082000401 551868 Válvula escuadra 1/2''x3/8'' Concept 200  6,35 € 

FONTANERÍA 
VÁLVULAS 

1082000402 551867 Válvula lavadora 1/2''x3/4'' Concept 200  6,57 € 

1082005541 544464 Válvula lavadora 1/2’’x3/4’’ Concept 100  4,66 € 

VÁLVULA DE ESCUADRA

VÁLVULA LAVADORA

VÁLVULA REDUCTORA DE PRESIÓN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082005053 544116 Grupo presión Concept 15 4M + pressdrive  360 € 

BOMBAS DE AGUA
CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
BOMBAS DE AGUA

1082005480 544469 Válvula esfera Concept H-H 1/2’’ antirretorno  17,20 € 

1082005497 544470 Válvula esfera Concept H-H 3/4’’ antiretorno  23,01 € 

1082005503 544471 Válvula esfera Concept H-H 1’’ antiretorno  36,00 € 

VÁLVULA ESFERA CON ANTIRETORNO
CEG Código Descripción P.V.P
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1082001161 542790 Manómetro Ø50 seco vertical 1/4’’ gas 0-6 bar  6,35 € 

1082001178 542791 Manómetro Ø50 seco vertical 1/4’’ gas 0-10 bar  6,35 € 

1082001185 542792 Manómetro Ø50 seco horizontal 1/4’’ gas 0-6 bar  5,47 € 

1082001192 542793 Manómetro Ø50 seco horizontal 1/4’’ gas 0-10 bar  5,47 € 

1082005084 544156 Termómetro bimetal DN 63 r-1/2 0-120  8,43 € 

1082005091 544157 Termómetro bimetal DN 80 r-1/2 0-120 vertical L100  22,86 € 

1082005411 544143 Manómetro glicerina Ø63 6 bar salida vertical 1/4’’  11,50 € 

1082005428 544144 Manómetro glicerina Ø63 10 bar salida vertical 1/4’’  11,50 € 

1082005435 544145 Manómetro glicerina Ø63 16 bar salida vertical 1/4’’  8,40 € 

1082005442 544146 Manómetro glicerina Ø63 25 bar salida vertical 1/4’’  11,50 € 

FONTANERÍA 
BOMBAS DE AGUA

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA CONCEPT-PEX

1082000203 551483 Tubo 5 m barra CONCEPT-PEX PEX-B blanco 16x1,8  1,79 € 

1082000204 551484 Tubo 5 m barra CONCEPT-PEX PEX-B blanco 20x1,9  2,17 € 

1082000205 551485 Tubo 5 m barra CONCEPT-PEX PEX-B blanco 25x2,3  3,30 € 

1082000206 551486 Tubo 5 m barra CONCEPT-PEX PEX-B blanco 32x2,9  5,42 € 

1082000202 551487 Tubo rollo 200 m CONCEPT-PEX PEX-B blanco 16x1,8  1,73 € 

1082000198 551482 Tubo rollo 120 m CONCEPT-PEX PEX-B blanco 20x1,9  2,17 € 

1082000199 551489 Tubo rollo 100 m CONCEPT-PEX PEX-B blanco 25x2,3  3,30 € 

1082000200 551488 Tubo rollo 50 m CONCEPT-PEX PEX-B blanco 32x2,9  5,42 € 

1082000178 551466 Racor móvil CONCEPT-PEX 16(1,8)x1/2''  3,63 € 

1082000209 551467 Racor móvil CONCEPT-PEX 20x1/2''  3,83 € 

1082000210 551468 Racor móvil CONCEPT-PEX 20x3/4"  5,51 € 

1082000211 551469 Racor móvil CONCEPT-PEX 25x3/4''  6,93 € 

1082000110 551470 Racor móvil CONCEPT-PEX 32x1''  17,14 € 

MANÓMETROS Y TERMÓMETROS

TUBO BARRA

TUBO ROLLO

RACOR MÓVIL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000176 551457 Racor hembra CONCEPT-PEX 16(1,8)x1/2''  3,16 € 

1082000105 551458 Racor hembra CONCEPT-PEX 20x1/2''  3,35 € 

1082000106 551459 Racor hembra CONCEPT-PEX 25x3/4''  6,01 € 

1082000107 551460 Racor hembra CONCEPT-PEX 32x1''  14,30 € 

RACOR HEMBRA
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000177 551461 Racor macho CONCEPT-PEX 16(1.8)x1/2''  2,64 € 

1082000108 551462 Racor macho CONCEPT-PEX 20x1/2''  2,74 € 

1082000109 551463 Racor macho CONCEPT-PEX 20x3/4"  4,28 € 

1082000207 551464 Racor macho CONCEPT-PEX 25x3/4''  5,92 € 

1082000208 551465 Racor macho CONCEPT-PEX 32x1''  12,87 € 

1082000097 551449 Manguito CONCEPT-PEX 16(1.8)  3,11 € 

1082000098 551450 Manguito CONCEPT-PEX 20  3,71 € 

1082000099 551451 Manguito CONCEPT-PEX 25  7,86 € 

1082000100 551452 Manguito CONCEPT-PEX 32  12,76 € 

1082000101 551453 Manguito reducido CONCEPT-PEX 20x16(1.8)  4,58 € 

1082000103 551454 Manguito reducido CONCEPT-PEX 25x20  7,01 € 

1082000104 551455 Manguito reducido CONCEPT-PEX 32x25  11,32 € 

1082000090 551441 Codo CONCEPT-PEX 16 (1.8)  4,53 € 

1082000091 551442 Codo CONCEPT-PEX 20  4,67 € 

1082000092 551443 Codo CONCEPT-PEX 25  8,82 € 

1082000093 551444 Codo CONCEPT-PEX 32  16,38 € 

1082000087 551439 Codo base corto CONCEPT-PEX 16(1,8)x1/2"  5,53 € 

1082000088 551440 Codo base corto CONCEPT-PEX 20x1/2"  5,55 € 

1082000566 551490 Codo base largo CONCEPT-PEX 20x1/2"  5,96 € 

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA CONCEPT-PEX

RACOR MACHO

MANGUITO UNIÓN

MANGUITO REDUCIDO

CODO

CODO BASE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000094 551445 Codo terminal CONCEPT-PEX 16(1.8)x1/2''  3,89 € 

1082000095 551446 Codo terminal CONCEPT-PEX 20x1/2''  4,04 € 

CODO TERMINAL
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000179 551471 Te CONCEPT-PEX 20x16(1.8)x16(1.8)  7,98 € 

1082000111 551472 Te CONCEPT-PEX 20x16x20  7,98 € 

1082000112 551473 Te CONCEPT-PEX 25x20x20  13,23 € 

1082000113 551474 Te CONCEPT-PEX 25x20x25  14,13 € 

1082000114 551475 Te CONCEPT-PEX 32x25x25  23,51 € 

1082000180 551476 Te igual CONCEPT-PEX 16 (1.8)  5,96 € 

1082000115 551477 Te igual CONCEPT-PEX 20  6,39 € 

1082000116 551478 Te igual CONCEPT-PEX 25  14,59 € 

1082000117 551479 Te igual CONCEPT-PEX 32  25,03 € 

1082000181 551480 Te salida H CONCEPT-PEX 16(1.8)x1/2"  6,65 € 

1082000182 551481 Te salida H CONCEPT-PEX 20x1/2"  6,81 € 

1082000185 551447 Conjunto pomo CONCEPT-PEX s.2000  8,48 € 

1082000183 551491 Válvula de corte CONCEPT-PEX 20  15,04 € 

1082000184 551492 Válvula de corte CONCEPT-PEX 25  26,37 € 

1082000572 552823 Válvula de bola CONCEPT-PEX 16x1,8  15,61 € 

1082000563 552824 Válvula de bola CONCEPT-PEX 20  16,67 € 

1082000576 552825 Válvula de bola CONCEPT-PEX 25  26,94 € 

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA CONCEPT-PEX

TE REDUCIDA

TE IGUAL

TE SALIDA HEMBRA

CONJUNTO POMO

VÁLVULA DE CORTE

VÁLVULA DE BOLA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000570 552815 Conjunto palanca Concept válvula bola  7,07 € 

CONJUNTO PALANCA
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000175 551456 Placa fijación per Concept 150 mm  3,68 € 

1082000565 552826 Kit alargador Concept 10 mm  2,82 € 

1082000574 552827 Kit alargador Concept 25 mm  7,11 € 

1082000564 552241 Calibrador kalistar MULTICONCEPT Ø16-20x2-25  99,60 € 

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA MULTICONCEPT

1082000189 551499 Tubo barra 5 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 16x2,0  2,24 € 

1082000190 551500 Tubo barra 5 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 20x2,0  2,86 € 

1082000191 551501 Tubo barra 5 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 25x2,5  5,31 € 

1082000192 551502 Tubo barra 5 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 32x3,0  8,78 € 

PLACA FIJACIÓN PER CONCEPT

KIT ALARGADOR

CALIBRADOR KALISTAR

TUBO BARRA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA CONCEPT-PEX

1082000193 551495 Tubo rollo 100 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 16x2,0  2,12 € 

1082000194 551496 Tubo rollo 100 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 20x2,0  2,73 € 

1082000196 551497 Tubo rollo 50 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 25x2,5  5,05 € 

1082000197 551498 Tubo rollo 50 m MULTICONCEPT PEX/AL/PEX 32x3,0  8,36 € 

1082000158 551528 Racor móvil MULTICONCEPT 16x1/2''  4,65 € 

1082000159 551521 Racor móvil MULTICONCEPT 20(2,0)x1/2''  4,68 € 

1082000160 551522 Racor móvil MULTICONCEPT 20x3/4"  7,23 € 

1082000578 552817 Racor móvil MULTICONCEPT 25x1"  10,42 € 

1082000161 551529 Racor móvil MULTICONCEPT 25x3/4''  7,92 € 

1082000162 551535 Racor móvil MULTICONCEPT 32x1''  19,16 € 

TUBO ROLLO

RACOR MÓVIL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA MULTICONCEPT

1082000118 551552 Codo MULTICONCEPT 16  6,24 € 

1082000120 551553 Codo MULTICONCEPT 20(2.0)  6,35 € 

1082000121 551554 Codo MULTICONCEPT 25  9,30 € 

1082000122 551555 Codo MULTICONCEPT 32  18,09 € 

CODO
CEG Código Descripción P.V.P

1082000128 551540 Manguito MULTICONCEPT 16  5,21 € 

1082000187 551538 Manguito MULTICONCEPT 20 (2,0)  6,35 € 

1082000129 551541 Manguito MULTICONCEPT 25  8,02 € 

1082000130 551539 Manguito MULTICONCEPT 32  10,37 € 

1082000168 551506 Manguito reducido MULTICONCEPT 20(2.0)x16  6,08 € 

1082000169 551507 Manguito reducido MULTICONCEPT 25x16  10,08 € 

1082000170 551508 Manguito reducido MULTICONCEPT 25x20  10,08 € 

1082000172 551509 Manguito reducido MULTICONCEPT 32x25  12,98 € 

MANGUITO UNIÓN

MANGUITO REDUCIDO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000163 551519 Racor hembra MULTICONCEPT 16x1/2''  4,80 € 

1082000165 551516 Racor hembra MULTICONCEPT 20(2,0)x1/2''  5,56 € 

1082000575 552818 Racor hembra MULTICONCEPT 20x3/4"  7,33 € 

1082000166 551520 Racor hembra MULTICONCEPT 25x3/4''  8,41 € 

1082000573 552819 Racor hembra MULTICONCEPT 25x1"  11,52 € 

1082000167 551533 Racor hembra MULTICONCEPT 32x1''  18,60 € 

1082000152 551524 Racor macho MULTICONCEPT 16x1/2''  4,34 € 

1082000153 551525 Racor macho MULTICONCEPT 20(2.0)x1/2''  5,07 € 

1082000154 551526 Racor macho MULTICONCEPT 20x3/4"  6,30 € 

1082000155 551527 Racor macho MULTICONCEPT 25x3/4''  7,13 € 

1082000569 552820 Racor macho MULTICONCEPT 25x1"  9,40 € 

1082000156 551534 Racor macho MULTICONCEPT 32x1''  12,47 € 

RACOR HEMBRA

RACOR MACHO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000173 551503 Codo base fijacion corto MULTICONCEPT 16x1/2"  8,66 € 

1082000174 551504 Codo base fijacion corto MULTICONCEPT 20(2.0)x1/2"  8,36 € 

CODO BASE FIJACIÓN
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000186 551448 Conjunto pomo MULTICONCEPT Concept válvula ''u''  7,36 € 

1082000185 551447 Conjunto pomo CONCEPT-PEX s.2000  8,48 € 

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA MULTICONCEPT

1082000123 551513 Codo terminal MULTICONCEPT 16x1/2''  5,27 € 

1082000124 551514 Codo terminal MULTICONCEPT 20(2.0)x1/2''  5,72 € 

1082000125 551515 Codo terminal MULTICONCEPT 25x3/4''  9,20 € 

1082000127 551523 Codo terminal MULTICONCEPT 32x1"  17,94 € 

1082000131 551530 Válvula de corte MULTICONCEPT 16  19,16 € 

1082000132 551531 Válvula de corte MULTICONCEPT 20  18,44 € 

1082000134 551532 Válvula de corte MULTICONCEPT 25  31,43 € 

CODO TERMINAL

CONJUNTO POMO

VÁLVULA DE CORTE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000561 552812 Válvula de bola MULTICONCEPT 16  20,92 € 

1082000562 552813 Válvula de bola MULTICONCEPT 20x2,0  23,44 € 

1082000571 552814 Válvula de bola MULTICONCEPT 25  35,53 € 

1082000135 551536 Válvula en "U" MULTICONCEPT 20  40,54 € 

1082000136 551537 Válvula en "U" MULTICONCEPT 25  47,82 € 

VÁLVULA DE BOLA

VÁLVULA EN “U”

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000570 552815 Conjunto palanca Concept válvula bola  7,07 € 

CONJUNTO PALANCA
CEG Código Descripción P.V.P

1082000148 551542 Te igual MULTICONCEPT 16  8,64 € 

1082000149 551543 Te igual MULTICONCEPT 20 (2,0)  10,53 € 

1082000150 551544 Te igual MULTICONCEPT 25  15,55 € 

1082000151 551545 Te igual MULTICONCEPT 32  24,57 € 

TE IGUAL
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000142 551546 Te MULTICONCEPT 20x16x16  11,80 € 

1082000143 551547 Te MULTICONCEPT 20x16x20  11,80 € 

1082000144 551548 Te MULTICONCEPT 20x20x16  11,80 € 

1082000145 551549 Te MULTICONCEPT 25x16x25  17,13 € 

1082000146 551550 Te MULTICONCEPT 25x20x20  17,13 € 

1082000137 551562 Te MULTICONCEPT 25x20x25  17,13 € 

1082000568 552822 Te MULTICONCEPT 25x25x20  15,36 € 

1082000567 552821 Te MULTICONCEPT 32x20x32  21,23 € 

1082000147 551551 Te MULTICONCEPT 32x25x25  24,57 € 

TE REDUCIDA
CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA Y CALEFACCIÓN
TUBERÍA MULTICONCEPT

1082000139 551510 Te salida H MULTICONCEPT 16x1/2"  10,37 € 

1082000141 551511 Te salida H MULTICONCEPT 20(2,0)x1/2"  11,02 € 

1082000138 551512 Te salida H MULTICONCEPT 25x3/4"  15,59 € 

TE SALIDA HEMBRA

PLACA FIJACIÓN PER CONCEPT

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000175 551456 Placa fijación per Concept 150 mm  3,68 € 

1082000565 552826 Kit alargador Concept 10 mm  2,82 € 

1082000574 552827 Kit alargador Concept 25 mm  7,11 € 

1082000564 552241 Calibrador kalistar MULTICONCEPT Ø16-20x2-25  99,60 € 

KIT ALARGADOR

CALIBRADOR KALISTAR

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA 
ACCESORIOS BAÑO

DOSIFICADOR CRISTAL
CEG Código Descripción P.V.P

1082004933 543916 Dosificador cristal a pared cromado  29,87 € 
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1082004964 543919 Portapapel sin tapa derecha cromado  14,22 € 

1082005022 543927 Container 15x12,2x5,5 cm cromado  38,70 € 

ACCESORIOS BAÑO

FONTANERÍA 

1082005015 543924 Toallero estante cromado  83,00 € 

ESCOBILLERO CRISTAL

PORTAPAPEL SIN TAPA

TOALLERO ESTANTE

REJILLA CONTAINER

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082004940 543917 Escobillero cristal a pared cromado  31,10 € 

1082005039 543930 Rejilla rincon containe 20x20x6 cm cromado  43,30 € 

REJILLA RINCÓN CONTAINER
CEG Código Descripción P.V.P

1082000133 540444 Monomando baño-ducha Concept 200 equipo ducha  98,25 € 

1082000157 540446 Monomando ducha Concept 200 con equipo ducha ducal  80,25 € 

MONOMANDO BAÑO DUCHA

MONOMANDO DUCHA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA 
GRIFERÍA CONCEPT 200
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GRIFERÍA CONCEPT 200

1082000188 540449 Monomando fregadero Concept 200 vertical caño giratorio alto  70,00 € 

1082000195 540450 Monomando fregadero Concept 200 mural caño giratorio  79,25 € 

FONTANERÍA 

1082000171 540448 Monomando bidé Concept 200  52,75 € 

1082000164 540447 Monomando lavabo Concept 200  50,50 € 

1082007606 546408 Termostática baño-ducha Concept 200  125,00 € 

1082007613 546409 Termostática ducha Concept 200  106,00 € 

TERMOSTÁTICA

MONOMANDO LAVABO

MONOMANDO BIDÉ

MONOMANDO FREGADERO VERTICAL

MONOMANDO FREGADERO MURAL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000201 540451 Monomando fregadero Concept 200 vertical caño giratorio bajo  65,75 € 

1082000546 541941 Cartucho cerámico Concept 200  38,95 € 

MONOMANDO FREGADERO VERTICAL CAÑO GIRATORIO

CARTUCHO CERÁMICO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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GRIFERÍA CONCEPT 100

1082005701 544517 Monomando baño-ducha Concept 100  59,43 € 

1082007590 546166 Termostática ducha Concept 100  81,00 € 

1082005718 544518 Monomando fregadero Concept 100  50,95 € 

1082000579 552253 Cartucho Concept 100  6,00 € 

FONTANERÍA 

MONOMANDO DUCHA

MONOMANDO BAÑO/DUCHA

TERMOSTÁTICA

MONOMANDO FREGADERO

CARTUCHO CONCEPT

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082005695 544516 Monomando ducha Concept 100  47,41 € 

1082005688 544515 Monomando bidé Concept 100  34,95 € 

MONOMANDO BIDÉ
CEG Código Descripción P.V.P

1082005671 544513 Monomando lavabo Concept 100  34,95 € 

FONTANERÍA 
BAÑO

MONOMANDO LAVABO
CEG Código Descripción P.V.P

1082005749 545023 Antideslizante  9,90 € 

ANTIDESLIZANTE
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000652 541952 Adhesivo PVC tubo 125 ml  1,79 € 

1082000669 541953 Adhesivo PVC 500 ml tapón pincel  6,93 € 

1082000676 541954 Adhesivo PVC 1000 ml tapón pincel  12,27 € 

1082000607 541947 Silicona universal blanca 280 ml  2,86 € 

1082000614 541948 Silicona universal translucida 280 ml  2,86 € 

1082000621 541949 Silicona sanitaria blanca 280 ml  3,71 € 

1082000638 541950 Silicona sanitaria translucida 280 ml  3,71 € 

1082005381 544304 Teflón liquido 50 ml  8,79 € 

1082000645 541951 Espuma canula 750 ml  6,35 € 

1082000683 541955 Disolvente limpiador 500 ml  3,96 € 

FONTANERÍA 
SELLADORES, ADHESIVOS, SILICONAS Y SOLDADURAS

ADHESIVOS PVC

DISOLVENTE LIMPIADOR

ESPUMA CANULA

SILICONAS

TEFLÓN LIQUIDO T-77

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000553 541942 Decapante pasta pincel 125 g  4,12 € 

1082000560 541943 Decapante gel pincel 100 g  2,68 € 

1082001147 542752 Decapante líquido pincel 100 g  4,20 € 

DECAPANTE
CEG Código Descripción P.V.P

1082000577 541944 Cinta aluminio 50 m x 50 m  6,16 € 

1082000584 541945 Cinta americana 25 m x 50 m gris  4,33 € 

1082005060 220025 Cinta teflón 12 m x 12 mm PEQ  0,28 € 

1082005077 220026 Cinta teflón 15 m x 19 mm x 0,2 mm  2,78 € 

CINTAS
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000591 541946 Polimero MS 280 ml blanco  5,37 € 

1082005350 544301 Polimero MS 280 ml gris  5,61 € 

1082005367 544302 Polimero MS 280 ml negro  5,61 € 

1082005374 544303 Polimero MS 280 ml teja-marrón  5,61 € 

1082000706 542512 Estaño plata 3% 250 g 2 mm  27,00 € 

1082000713 542513 Estaño plata 5% 250 g 2 mm  36,58 € 

1082005398 544305 Masilla selladora EPOXY-TOT 114 g  8,09 € 

FONTANERÍA 
SELLADORES, ADHESIVOS, SILICONAS Y SOLDADURAS

1082005404 544306 Desatascador desa-tot 1 l  7,90 € 

DESATASCADOR

POLIMERO MS

MASILLA SELLADORA

ESTAÑO PLATA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

- 553453 Tubo PVC flexible 13-16 gris  1,60 € 

1082005596 220036 Tubo PVC flexible 16-20 gris  1,70 € 

1082005602 220037 Tubo PVC flexible 20-25 gris  2,20 € 

1082005565 220030 Tubo PVC flexible 26-32 gris  2,95 € 

1082005572 220031 Tubo PVC flexible 34-40 gris  3,25 € 

1082005589 220032 Tubo PVC flexible 43-50 gris  5,20 € 

1082005626 220053 Tubo PVC flexible 55-63 gris  8,20 € 

1082005619 220046 Tubo PVC flexible 26-32 blanco  2,55 € 

1082005640 544812 Tubo PVC flexible 27-32 blanco  2,95 € 

1082005633 544811 Tubo PVC flexible 35-40 blanco  3,65 € 

TUBERÍA DE PVC FLEXIBLE
CEG Código Descripción P.V.P

PISCINA
TUBERÍA CORRUGADO
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QUÍMICO

PISCINA

1082000012 547098 Tricloro granulado bote 5 kg  21,00 € 

1082000011 547099 Tricloro tabletas 200 g bote 5 kg  21,00 € 

1082000013 547100 Multiacción tabletas 200 g bote 5 kg  21,00 € 

1082000010 547101 Dicloro granulado bote 5 kg  22,10 € 

1082000009 547102 Floculante garrafa 5 l  11,60 € 

1082000007 547103 Algicida concentrado garrafa 5 l  14,70 € 

1082000008 547104 Algicida garrafa 5 l  9,40 € 

TRICLORO

MULTIACCIÓN

DICLORO

FLOCULANTE 

ALGICIDA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000005 547106 Incrementador ph bote 6 kg  15,96 € 

1082000003 547107 Desincrustante garrafa 5 l  8,70 € 

1082000004 547108 Desincrustante extra garrafa 5 l  12,60 € 

1082000014 547109 Clorochok premium 20 g bote 5 kg  23,50 € 

INCREMENTADOR PH  

DESINCRUSTANTE PH 

CLOROCHOK PH 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000006 547105 Minorador ph bote 8 kg  20,96 € 

MINORADOR PH 
CEG Código Descripción P.V.P
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1082005879 544909 Aislamiento Conceptflex 09x015  0,96 € 

1082005886 544926 Aislamiento Conceptflex 09x018  1,11 € 

1082005893 544927 Aislamiento Conceptflex 09x022  1,25 € 

1082005909 544928 Aislamiento Conceptflex 09x028  1,59 € 

1082000018 547149 Aislamiento Conceptflex 09x035  2,00 € 

1082000019 547150 Aislamiento Conceptflex 09x042  2,49 € 

1082005916 544930 Aislamiento Conceptflex 19x015  2,53 € 

1082005923 544931 Aislamiento Conceptflex 19x018  2,80 € 

1082005930 544932 Aislamiento Conceptflex 19x022  3,28 € 

1082005947 544933 Aislamiento Conceptflex 19x028  3,76 € 

1082000017 544934 Aislamiento Conceptflex 19x035  4,43 € 

1082000020 547151 Aislamiento Conceptflex 19x042  5,09 € 

1082000022 547153 Aislamiento Conceptflex 25x022  5,17 € 

1082000023 547154 Aislamiento Conceptflex 25x028  6,09 € 

1082000024 547155 Aislamiento Conceptflex 25x035  7,09 € 

1082000082 551273 Aislamiento Conceptflex 30x042  10,00 € 

1082000083 551274 Aislamiento Conceptflex 30x048  10,95 € 

1082000084 551275 Aislamiento Conceptflex 30x060  12,09 € 

1082000085 551276 Aislamiento Conceptflex 30x076  13,91 € 

1082000086 551277 Aislamiento Conceptflex 30x089  16,60 € 

CALEFACCIÓN 
COQUILLAS DE AISLAMIENTO

CONCEPTFLEX
CEG Código Descripción P.V.P

1082007477 546172 Estufa de pellet canalizable Concept Irene 10 kw burdeos  1.590 € 

1082007460 546264 Estufa de pellet canalizable Concept Irene 10 kw blanca  1.590 € 

1082000217 551604 Estufa de pellet Concept Irene 10 kw blanca  1.200 € 

1082000219 551605 Estufa de pellet Concept Irene 10 kw burdeos  1.200 € 

1082000221 551606 Estufa de pellet Concept Irene 10 kw negra  1.200 € 

1082000581 552758 Estufa de pellet Concept Laia 7 kw negra  1.050 € 

1082000583 552759 Estufa de pellet Concept Laia 7 kw burdeos  1.050 € 

1082000582 552760 Estufa de pellet Concept Laia 7 kw blanca  1.050 € 

ESTUFA DE PELLETS LAIA

ESTUFA DE PELLETS CANALIZABLE IRENE

ESTUFA DE PELLETS PASILLO MARÍA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000585 552761 Estufa de pellet pasillo Concept Maria 10kw negra  1.825 € 

CALEFACCIÓN 
ESTUFAS BIOMASA
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CALEFACCIÓN 
ESTUFAS BIOMASA

1082000002 546260 Estufa de pellet insertable Concept Claudia 13 kw negra  2.500 € 

1082007439 546173 Estufa de pellet hidro Concept Alba 15 kw burdeos  2.550 € 

1082007422 546267 Estufa de pellet hidro Concept Alba 15 kw blanca  2.550 € 

1082007453 546174 Estufa de pellet hidro Concept Alba 20 kw burdeos  3.075 € 

1082007446 546268 Estufa de pellet hidro Concept Alba 20 kw blanca  3.075 € 

1082007583 546564 Estufa de pellet hidro Concept Alba 24 kw burdeos  3.150 € 

1082007576 546563 Estufa de pellet hidro Concept Alba 24 kw blanca  3.150 € 

ESTUFA DE PELLETS HIDRO ALBA

ESTUFA DE PELLETS INSERTABLE CLAUDIA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN 
RADIADORES Y ACCESORIOS

1082000317 541605 Radiador aluminio Concept 350-10 elementos  177,63 € 

1082000324 541608 Radiador aluminio Concept 500-3 elementos  55,32 € 

1082000331 541609 Radiador aluminio Concept 500-4 elementos  73,62 € 

1082000348 541610 Radiador aluminio Concept 500-5 elementos  91,88 € 

1082000355 541611 Radiador aluminio Concept 500-6 elementos  110,65 € 

1082000362 541612 Radiador aluminio Concept 500-7 elementos  128,91 € 

1082000379 541613 Radiador aluminio Concept 500-8 elementos  147,20 € 

1082000386 541614 Radiador aluminio Concept 500-9 elementos  165,46 € 

1082000393 541615 Radiador aluminio Concept 500-10 elementos  183,72 € 

1082000409 541616 Radiador aluminio Concept 500-11 elementos  204,05 € 

1082000416 541617 Radiador aluminio Concept 500-12 elementos  221,30 € 

1082000423 541618 Radiador aluminio Concept 600-3 elementos  59,40 € 

1082000430 541619 Radiador aluminio Concept 600-4 elementos  79,20 € 

1082000447 541620 Radiador aluminio Concept 600-5 elementos  98,96 € 

1082000454 541621 Radiador aluminio Concept 600-6 elementos  118,76 € 

1082000461 541622 Radiador aluminio Concept 600-7 elementos  139,07 € 

1082000478 541623 Radiador aluminio Concept 600-8 elementos  158,36 € 

1082000485 541624 Radiador aluminio Concept 600-9 elementos  177,65 € 

1082000492 541625 Radiador aluminio Concept 600-10 elementos  197,42 € 

1082000508 541626 Radiador aluminio Concept 600-11 elementos  218,23 € 

1082000515 541627 Radiador aluminio Concept 600-12 elementos  238,54 € 

1082007279 543217 Radiador aluminio Concept 700-4 elementos  100,50 € 

1082002021 543218 Radiador aluminio Concept 700-8 elementos  199,98 € 

1082002038 543219 Radiador aluminio Concept 700-10 elementos  250,71 € 

1082000522 541628 Radiador aluminio Concept 700-12 elementos  300,45 € 

1082000539 541629 Radiador aluminio Concept 800-12 elementos  312,14 € 

RADIADOR ABIERTO
CEG Código Descripción P.V.P
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CALEFACCIÓN 
RADIADORES Y ACCESORIOS

1082000850 542636 Radiador cerrado Concept 350-10 elementos  177,64 € 

1082000867 542639 Radiador cerrado Concept 500-3 elementos  55,32 € 

1082000874 542640 Radiador cerrado Concept 500-4 elementos  73,88 € 

1082000881 542641 Radiador cerrado Concept 500-5 elementos  92,39 € 

1082000898 542642 Radiador cerrado Concept 500-6 elementos  110,65 € 

1082000904 542643 Radiador cerrado Concept 500-7 elementos  128,91 € 

1082000911 542644 Radiador cerrado Concept 500-8 elementos  147,71 € 

1082000928 542645 Radiador cerrado Concept 500-9 elementos  165,97 € 

1082000935 542646 Radiador cerrado Concept 500-10 elementos  184,23 € 

1082000942 542647 Radiador cerrado Concept 500-11 elementos  203,04 € 

1082000959 542648 Radiador cerrado Concept 500-12 elementos  221,30 € 

1082000966 542649 Radiador cerrado Concept 600-3 elementos  59,91 € 

1082000973 542650 Radiador cerrado Concept 600-4 elementos  80,22 € 

1082000980 542651 Radiador cerrado Concept 600-5 elementos  99,47 € 

1082000997 542652 Radiador cerrado Concept 600-6 elementos  118,76 € 

1082001000 542653 Radiador cerrado Concept 600-7 elementos  139,07 € 

1082001017 542654 Radiador cerrado Concept 600-8 elementos  158,36 € 

1082001024 542655 Radiador cerrado Concept 600-9 elementos  177,65 € 

1082001031 542656 Radiador cerrado Concept 600-10 elementos  197,93 € 

1082001048 542657 Radiador cerrado Concept 600-11 elementos  218,23 € 

1082001055 542658 Radiador cerrado Concept 600-12 elementos  238,54 € 

1082002045 543222 Radiador cerrado Concept 700-8 elementos  201,00 € 

1082001062 542659 Radiador cerrado Concept 700 12 elementos  301,46 € 

1082001079 542660 Radiador cerrado Concept 800-12 elementos  312,65 € 

RADIADOR CERRADO
CEG Código Descripción P.V.P

1082000041 539868 Cronotermostato Concept CMR707  65,06 € 

1082001376 542896 Termostato Concept DT90  44,17 € 

1082001383 542897 Cronotermostato inalámbrico Concept CMR727RF  135,00 € 

1082001420 542910 Termostato analógico Concept T6360  21,77 € 

1082001901 543127 Purgador tapón 1’’ M con filtro izquierda  9,03 € 

1082001918 543128 Purgador tapón 1’’ M con filtro derecha  9,06 € 

1082001925 543129 Purgador tapón 1’’ M izquierda  4,42 € 

1082001932 543130 Purgador tapón 1’’ M derecha  4,46 € 

1082001949 543131 Purgador minical 3/8’’ latón  8,56 € 

1082001956 543132 Purgador minical 1/2’’ latón  10,18 € 

1082001963 543135 Purgador robocal columna 3/8’’ latón  6,70 € 

1082001970 543140 Purgador manual 1/8’’ radiador orientable  1,66 € 

1082001987 543141 Purgador manual 1/8’’ radiador higroscopico  3,48 € 

1082001994 543142 Purgador manual 1/8’’ radiador pitón orientable  0,84 € 

TERMOSTATOS

PURGADORES

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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1082000070 549833 Toallero eléctrico 480x818 400 W blanco  163,38 € 

1082000071 549834 Toallero eléctrico 480x1118 600 W blanco  207,84 € 

1082000073 549835 Toallero eléctrico 480x1462 700 W blanco  260,07 € 

1082000074 549836 Toallero eléctrico 480x1720 1000 W blanco  295,85 € 

1082007484 546231 Radiador toallero Concept 100 818x450 blanco  105,07 € 

1082007491 546232 Radiador toallero Concept 100 1118x450 blanco  127,04 € 

1082007507 546233 Radiador toallero Concept 100 1462x450 blanco  154,75 € 

1082007514 546234 Radiador toallero Concept 100 1720x450 blanco  180,43 € 

1082007286 546235 Radiador toallero Concept 100 818x450 cromado  222,18 € 

1082007293 546236 Radiador toallero Concept 100 1118x450 cromado  249,60 € 

1082007309 546237 Radiador toallero Concept 100 1462x450 cromado  283,37 € 

1082007316 546238 Radiador toallero Concept 100 1720x450 cromado  349,75 € 

1082001284 542858 Radiador toallero T100 160-50 cromado  327,30 € 

1082001291 542859 Radiador toallero T100 180-50 cromado  385,80 € 

CALEFACCIÓN 
RADIADORES Y ACCESORIOS

1082001390 542898 Soporte radiador triangular regulable  1,75 € 

1082001406 542899 Soporte uña radiador simple  0,81 € 

1082001413 542900 Soporte uña radiador nylon  0,85 € 

SOPORTES RADIADOR

RADIADOR TOALLERO

TOALLERO ELÉCTRICO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082001802 543044 Placa lisa 25  9,57 € 

1082001567 543013 Placa lisa 30  11,59 € 

1082001543 543011 Tubo X-PERT suelo radiante 16 rollo 200 m  1,06 € 

1082001550 543012 Tubo X-PERT suelo radiante 20 240 m  1,38 € 

CALEFACCIÓN 
SUELO RADIANTE

1082000212 550114 Juego soporte toallero blanco  23,64 € 

1082000213 550115 Juego soporte toallero cromado  24,13 € 

JUEGO SOPORTE TOALLERO

X-PERT S5

PLACA BASE LISAS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P



TARIFA ABRIL 2018

44

SUELO RADIANTE

1082001611 543018 Colector HKV-CL 3 salidas con caudalímetro  148,76 € 

1082001628 543019 Colector HKV-CL 4 salidas con caudalímetro  169,98 € 

1082001635 543020 Colector HKV-CL 5 salidas con caudalímetro  203,68 € 

1082001642 543021 Colector HKV-CL 6 salidas con caudalímetro  267,06 € 

1082001659 543022 Colector HKV-CL 7 salidas con caudalímetro  256,91 € 

1082001666 543023 Colector HKV-CL 8 salidas con caudalímetro  283,48 € 

1082001673 543024 Colector HKV-CL 9 salidas con caudalímetro  299,21 € 

1082001680 543025 Colector HKV-CL 10 salidas con caudalímetro  325,35 € 

1082001826 543047 Colector HKV-CL 11 salidas con caudalímetro  350,75 € 

1082001833 543048 Colector HKV-CL 12 salidas con caudalímetro  378,91 € 

1082000081 550541 Placa nopas 16 térmica  11,99 € 

1082000400 551317 Módulo conexiones C6 Baseline  107,34 € 

CALEFACCIÓN 

PLACA NOPAS

MÓDULO CONEXIONES C6 BASELINE

COLECTOR HKV-CL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082001697 543026 Caja blanca empotrable R550  113,90 € 

1082001703 543027 Caja blanca empotrable R750  120,37 € 

1082001710 543028 Caja blanca empotrable R950  133,70 € 

1082001840 543049 Caja blanca empotrable R1150  157,30 € 

CAJA BLANCA EMPOTRABLE
CEG Código Descripción P.V.P

1082000398 552280 Válvula corte de esfera 1'' colector metálico  16,83 € 

VÁLVULA CORTE DE ESFERA COLECTOR METÁLICO
CEG Código Descripción P.V.P
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SUELO RADIANTE

1082001765 543033 Racor 16 unión tubo al distribuidor conexión roscada 3/4’’  2,72 € 

1082001772 543034 Racor 20 unión tubo al distribuidor conexión roscada 3/4’’  2,72 € 

1082001727 543029 Tira perimetral aislante autoahesiva  0,64 € 

1082001734 543030 Grapas de fijación  0,09 € 

1082001741 543031 Perfil Junta dilatación 1,8 m  12,37 € 

1082001758 543032 Codo guía 90º  1,57 € 

CALEFACCIÓN 

TIRA PERIMETRAL AISLANTE 

GRAPAS DE FIJACIÓN

PERFIL DE JUNTA

CODO GUÍA

RACOR

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082001789 543035 Aditivo mortero AD 10  72,30 € 

1082000078 545842 Actuador 230v 1 W sin corriente cerrado  21,08 € 

ADITIVO

ACTUADOR 230V

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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1082000226 370094 FIG2ACU curva 90º H-H Ø10 mm  1,89 € 

1082002762 370095 FIG2ACU curva 90º H-H Ø12 mm  0,84 € 

1082000227 370096 FIG2ACU curva 90º H-H Ø14 mm  1,39 € 

1082002779 370097 FIG2ACU curva 90º H-H Ø15 mm  1,13 € 

1082002786 370099 FIG2ACU curva 90º H-H Ø18 mm  1,65 € 

1082002793 370100 FIG2ACU curva 90º H-H Ø22 mm  2,55 € 

1082002809 370101 FIG2ACU curva 90º H-H Ø28 mm  4,11 € 

1082002816 370102 FIG2ACU curva 90º H-H Ø35 mm  11,34 € 

1082002823 370103 FIG2ACU curva 90º H-H Ø42 mm  15,69 € 

1082002830 370104 FIG2ACU curva 90º H-H Ø54 mm  44,27 € 

1082000222 370002 FIG1ACU curva 90º M-H Ø12 mm  1,47 € 

1082002564 370004 FIG1ACU curva 90º M-H Ø15 mm  1,17 € 

1082002571 370006 FIG1ACU curva 90º M-H Ø18 mm  1,83 € 

1082002588 370007 FIG1ACU curva 90º M-H Ø22 mm  2,53 € 

1082000223 370008 FIG1ACU curva 90º M-H Ø28 mm  7,02 € 

1082000224 370009 FIG1ACU curva 90º M-H Ø35 mm  20,69 € 

1082002595 370010 FIG1ACU curva 90º M-H Ø42 mm  31,03 € 

1082002601 370011 FIG1ACU curva 90º M-H Ø54 mm  57,68 € 

1ACU CURVA 90º M-H

2ACU CURVA 90º H-H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

TUBERÍAS Y ACCESORIOS
COBRE

1082000233 370267 FIG41CU curva 45º H-H Ø12 mm  3,12 € 

1082003011 370269 FIG41CU curva 45º H-H Ø15 mm  1,05 € 

1082003028 370271 FIG41CU curva 45º H-H Ø18 mm  2,24 € 

1082003035 370272 FIG41CU curva 45º H-H Ø22 mm  2,56 € 

1082003042 370273 FIG41CU curva 45º H-H Ø28 mm  4,60 € 

1082003059 370274 FIG41CU curva 45º H-H Ø35 mm  16,09 € 

1082003066 370275 FIG41CU curva 45º H-H Ø42 mm  28,34 € 

1082003073 370276 FIG41CU curva 45º H-H Ø54 mm  51,80 € 

1082000228 370256 FIG40CU curva 45º M-H Ø12 mm  2,14 € 

1082000229 370257 FIG40CU curva 45º M-H Ø14 mm  1,81 € 

1082002960 370258 FIG40CU curva 45º M-H Ø15 mm  0,97 € 

1082002977 370260 FIG40CU curva 45º M-H Ø18 mm  2,28 € 

1082002984 370261 FIG40CU curva 45º M-H Ø22 mm  2,22 € 

1082000230 370262 FIG40CU curva 45º M-H Ø28 mm  4,69 € 

1082000231 370263 FIG40CU curva 45º M-H Ø35 mm  17,73 € 

1082002991 370264 FIG40CU curva 45º M-H Ø42 mm  30,96 € 

1082003004 370265 FIG40CU curva 45º M-H Ø54 mm  51,80 € 

40CU CURVA 45º M-H

41CU CURVA 45º H-H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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1082000244 370024 FIG130CUR te reducida H Ø15x12x12 mm  6,02 € 

1082000245 370026 FIG130CUR te reducida H Ø15x18x15 mm  7,41 € 

COBRE

TUBERÍAS Y ACCESORIOS

1082000234 370292 FIG90CU Codo 90º H-H Ø10 mm  2,44 € 

1082003080 370293 FIG90CU Codo 90º H-H Ø12 mm  0,85 € 

1082000235 370294 FIG90CU Codo 90º H-H Ø14 mm  1,03 € 

1082003097 370295 FIG90CU Codo 90º H-H Ø15 mm  0,85 € 

1082000236 370296 FIG90CU Codo 90º H-H Ø16 mm  1,29 € 

1082003103 370297 FIG90CU Codo 90º H-H Ø18 mm  1,25 € 

1082003110 370298 FIG90CU Codo 90º H-H Ø22 mm  2,07 € 

1082003127 370299 FIG90CU Codo 90º H-H Ø28 mm  3,44 € 

1082003134 370300 FIG90CU Codo 90º H-H Ø35 mm  13,81 € 

1082003141 370301 FIG90CU Codo 90º H-H Ø42 mm  22,64 € 

1082003158 370302 FIG90CU Codo 90º H-H Ø54 mm  43,03 € 

90CU CODO 90º H-H
CEG Código Descripción P.V.P

1082000241 370012 FIG130CU te igual H Ø10 mm  3,68 € 

1082000242 370013 FIG130CU te igual H Ø12 mm  1,54 € 

1082000243 370016 FIG130CU te igual H Ø14 mm  1,51 € 

1082002618 370022 FIG130CU te igual H Ø15 mm  1,32 € 

1082002625 370037 FIG130CU te igual H Ø18 mm  2,64 € 

1082002649 370048 FIG130CU te igual H Ø22 mm  3,93 € 

1082002663 370064 FIG130CU te igual H Ø28 mm  7,17 € 

1082002670 370073 FIG130CU te igual H Ø35 mm  20,77 € 

1082002687 370078 FIG130CU te igual H Ø42 mm  39,01 € 

1082002724 370082 FIG130CU te igual H Ø54 mm  66,10 € 

1082000237 370317 FIG92CU Codo 90º M-H Ø12 mm  1,83 € 

1082000238 370318 FIG92CU Codo 90º M-H Ø14 mm  1,19 € 

1082003165 370319 FIG92CU Codo 90º M-H Ø15 mm  0,91 € 

1082000239 370320 FIG92CU Codo 90º M-H Ø16 mm  1,44 € 

1082003172 370321 FIG92CU Codo 90º M-H Ø18 mm  2,02 € 

1082003189 370322 FIG92CU Codo 90º M-H Ø22 mm  3,11 € 

1082003196 370323 FIG92CU Codo 90º M-H Ø28 mm  5,48 € 

1082000240 370324 FIG92CU Codo 90º M-H Ø35 mm  21,75 € 

1082003202 370325 FIG92CU Codo 90º M-H Ø42 mm  30,83 € 

1082003219 370326 FIG92CU Codo 90º M-H Ø54 mm  59,85 € 

92CU CODO 90º M-H

130CU TE IGUAL H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

130CUR TE REDUCIDA H
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000246 370038 FIG130CUR te reducida H Ø18x12x18 mm  5,18 € 

1082000247 370039 FIG130CUR te reducida H Ø18x14x18 mm  3,18 € 

1082000248 370042 FIG130CUR te reducida H Ø18x15x15 mm  3,60 € 

1082002632 370041 FIG130CUR te reducida H Ø18x15x18 mm  2,18 € 

1082000250 370046 FIG130CUR te reducida H Ø18x18x15 mm  4,39 € 

1082000251 370049 FIG130CUR te reducida H Ø22x12x22 mm  11,07 € 

1082000252 370050 FIG130CUR te reducida H Ø22x14x22 mm  5,54 € 

1082002656 370052 FIG130CUR te reducida H Ø22x15x22 mm  3,09 € 

1082000253 370053 FIG130CUR te reducida H Ø22x15x15 mm  6,51 € 

1082000254 370366 FIG130CUR te reducida H Ø22x15x18 mm  7,21 € 

1082000255 370056 FIG130CUR te reducida H Ø22x18x22 mm  4,74 € 

1082000257 370057 FIG130CUR te reducida H Ø22x18x18 mm  7,71 € 

1082000258 370060 FIG130CUR te reducida H Ø22x22x15 mm  9,88 € 

1082000260 370063 FIG130CUR te reducida H Ø22x28x22 mm  19,88 € 

1082000261 370069 FIG130CUR te reducida H Ø28x18x28 mm  12,72 € 

1082000262 370070 FIG130CUR te reducida H Ø28x22x28 mm  8,06 € 

1082000264 370071 FIG130CUR te reducida H Ø28x22x22 mm  14,93 € 

1082000265 370072 FIG130CUR te reducida H Ø28x28x22 mm  19,74 € 

1082000266 370074 FIG130CUR te reducida H Ø35x15x35 mm  34,78 € 

1082000267 370075 FIG130CUR te reducida H Ø35x18x35 mm  35,95 € 

1082000268 370076 FIG130CUR te reducida H Ø35x22x35 mm  23,17 € 

1082002694 370079 FIG130CUR te reducida H Ø42x22x42 mm  51,10 € 

1082002700 370080 FIG130CUR te reducida H Ø42x28x42 mm  56,41 € 

1082002717 370081 FIG130CUR te reducida H Ø42x35x42 mm  69,91 € 

1082002731 370083 FIG130CUR te reducida H Ø54x22x54 mm  111,99 € 

1082002748 370084 FIG130CUR te reducida H Ø54x28x54 mm  121,64 € 

1082002755 370085 FIG130CUR te reducida H Ø54x35x54 mm  121,81 € 

COBRE

TUBERÍAS Y ACCESORIOS

1082000269 370105 FIG240CU reducción H-H Ø12x10 mm  2,88 € 

1082000271 370107 FIG240CU reducción H-H Ø15x12 mm  1,56 € 

1082003837 370112 FIG240CU reducción H-H Ø18x15 mm  1,31 € 

1082000272 370116 FIG240CU reducción H-H Ø22x15 mm  3,60 € 

1082000273 370118 FIG240CU reducción H-H Ø22x18 mm  2,45 € 

1082000274 370121 FIG240CU reducción H-H Ø28x18 mm  7,75 € 

1082000275 370122 FIG240CU reducción H-H Ø28x22 mm  3,85 € 

1082000276 370124 FIG240CU reducción H-H Ø35x22 mm  15,40 € 

1082000277 370125 FIG240CU reducción H-H Ø35x28 mm  18,92 € 

1082003844 370126 FIG240CU reducción H-H Ø42x28 mm  27,13 € 

1082003851 370127 FIG240CU reducción H-H Ø42x35 mm  21,22 € 

1082003868 370128 FIG240CU reducción H-H Ø54x42 mm  40,65 € 

130CUR TE REDUCIDA H

240CU REDUCCIÓN H-H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P



TARIFA ABRIL 2018

49

1082000278 370129 FIG243CU reducción M-H Ø12x10 mm  2,40 € 

1082003875 370132 FIG243CU reducción M-H Ø15x12 mm  1,12 € 

1082000279 370135 FIG243CU reducción M-H Ø18x12 mm  2,79 € 

1082000280 370136 FIG243CU reducción M-H Ø18x14 mm  1,74 € 

1082003882 370137 FIG243CU reducción M-H Ø18x15 mm  0,96 € 

1082000281 370139 FIG243CU reducción M-H Ø22x12 mm  6,44 € 

1082000282 370141 FIG243CU reducción M-H Ø22x15 mm  1,77 € 

1082003899 370143 FIG243CU reducción M-H Ø22x18 mm  1,81 € 

1082000283 370145 FIG243CU reducción M-H Ø28x15 mm  6,68 € 

1082000284 370147 FIG243CU reducción M-H Ø28x18 mm  7,37 € 

1082000285 370148 FIG243CU reducción M-H Ø28x22 mm  3,03 € 

1082000286 370149 FIG243CU reducción M-H Ø35x15 mm  20,08 € 

1082000288 370150 FIG243CU reducción M-H Ø35x18 mm  15,89 € 

1082000289 370151 FIG243CU reducción M-H Ø35x22 mm  15,15 € 

1082000290 370152 FIG243CU reducción M-H Ø35x28 mm  10,04 € 

1082003905 370153 FIG243CU reducción M-H Ø42x22 mm  27,16 € 

1082003912 370154 FIG243CU reducción M-H Ø42x28 mm  21,43 € 

1082003929 370155 FIG243CU reducción M-H Ø42x35 mm  18,11 € 

1082003936 370156 FIG243CU reducción M-H Ø54x28 mm  47,11 € 

1082003943 370157 FIG243CU reducción M-H Ø54x35 mm  42,37 € 

1082003950 370158 FIG243CU reducción M-H Ø54x42 mm  34,41 € 

TUBERÍAS Y ACCESORIOS
COBRE

243CU REDUCCIÓN M-H
CEG Código Descripción P.V.P

1082000291 370178 FIG270CU manguito H-H Ø10 mm  0,63 € 

1082002847 370179 FIG270CU manguito H-H Ø12 mm  0,51 € 

1082000292 370180 FIG270CU manguito H-H Ø14 mm  0,58 € 

1082002854 370181 FIG270CU manguito H-H Ø15 mm  0,47 € 

1082000293 370182 FIG270CU manguito H-H Ø16 mm  0,67 € 

1082002861 370183 FIG270CU manguito H-H Ø18 mm  0,75 € 

1082002878 370184 FIG270CU manguito H-H Ø22 mm  1,20 € 

1082002885 370185 FIG270CU manguito H-H Ø28 mm  2,17 € 

1082002892 370186 FIG270CU manguito H-H Ø35 mm  5,41 € 

1082002908 370187 FIG270CU manguito H-H Ø42 mm  10,32 € 

1082002915 370188 FIG270CU manguito H-H Ø54 mm  17,46 € 

270CU MANGUITO H-H
CEG Código Descripción P.V.P

1082000295 370205 FIG300CU tapón H Ø12 mm  2,66 € 

1082000296 370206 FIG300CU tapón H Ø14 mm  2,92 € 

1082002922 370207 FIG300CU tapón H Ø15 mm  1,40 € 

1082000297 370208 FIG300CU tapón H Ø16 mm  3,21 € 

300CU TAPÓN H
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000302 370282 FIG85CU puente salvatubos H-H Ø15  5,51 € 

1082000303 370284 FIG85CU puente salvatubos H-H Ø18  14,89 € 

1082000304 370285 FIG85CU puente salvatubos H-H Ø22  19,94 € 

TUBERÍAS Y ACCESORIOS
COBRE

PUENTE SALVATUBOS H-H
CEG Código Descripción P.V.P

1082000305 370288 FIG86CU puente salvatubos M-H Ø15  5,05 € 

1082000306 370290 FIG86CU puente salvatubos M-H Ø18  12,37 € 

1082000307 370291 FIG86CU puente salvatubos M-H Ø22  17,28 € 

1082000338 370303 FIG90GCU codo H-H Ø12x1/2''  2,28 € 

1082000339 370305 FIG90GCU codo H-H Ø14x1/2''  2,48 € 

1082000340 370307 FIG90GCU codo H-H Ø15x1/2''  2,08 € 

1082000341 370308 FIG90GCU codo H-H Ø16x1/2''  2,32 € 

1082000342 370309 FIG90GCU codo H-H Ø18x1/2''  2,58 € 

1082000343 370310 FIG90GCU codo H-H Ø18x3/4''  4,50 € 

1082000344 370311 FIG90GCU codo H-H Ø22x1/2''  3,97 € 

1082000345 370312 FIG90GCU codo H-H Ø22x3/4''  4,16 € 

1082000346 370313 FIG90GCU codo H-H Ø28x1''  10,81 € 

1082005534 544759 Rollo cobre aislado 1/4’’ (25 m)  52,68 € 

1082005527 544760 Rollo cobre aislado 3/8’’ (25 m)  77,22 € 

1082000069 547123 Rollo cobre aislado bitubo 3/8’’-5/8’’ (20 m)  179,04 € 

1082005473 544452 Rollo cobre aislado bitubo 1/4’’-1/2’’ (20 m)  129,78 € 

1082005466 544451 Rollo cobre aislado bitubo 1/4’’-3/8’’ (20 m)  105,93 € 

TUBERÍAS Y ACCESORIOS
BRONCE

PUENTE SALVATUBOS M-H

ROLLO COBRE AISLADO

CODO H-H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082002939 370209 FIG300CU tapón H Ø18 mm  1,70 € 

1082000298 370210 FIG300CU tapón H Ø22 mm  2,90 € 

1082000299 370211 FIG300CU tapón H Ø28 mm  5,52 € 

1082000301 370212 FIG300CU tapón H Ø35 mm  14,86 € 

1082002946 370213 FIG300CU tapón H Ø42 mm  26,23 € 

1082002953 370214 FIG300CU tapón H Ø54 mm  37,16 € 

300CU TAPÓN H
CEG Código Descripción P.V.P
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TUBERÍAS Y ACCESORIOS
BRONCE

1082000354 370331 FIG92GCU codo roscar M soldar H Ø15x1/2''  2,32 € 

1082000356 370333 FIG92GCU codo roscar M soldar H Ø18x1/2''  3,12 € 

1082000357 370334 FIG92GCU codo roscar M soldar H Ø22x3/4''  5,11 € 

1082000347 370089 FIG130GCU te H Ø15x1/2''x15 mm  2,95 € 

1082000349 370090 FIG130GCU te H Ø16x1/2''x16 mm  4,25 € 

1082000350 370091 FIG130GCU te H Ø18x1/2''x18 mm  3,39 € 

1082000351 370092 FIG130GCU te H Ø22x1/2''x22 mm  5,28 € 

1082000352 370093 FIG130GCU te H Ø22x3/4''x22 mm  6,28 € 

CODO ROSCAR M - SOLDAR H

TE H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1082000377 370159 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø10x3/8''  1,98 € 

1082000378 370160 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø12x1/2''  1,39 € 

1082000361 370161 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø12x3/8''  1,27 € 

1082000363 370162 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø14x1/2''  1,45 € 

1082000364 370164 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø15x1/2''  1,13 € 

1082000365 370165 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø15x3/4''  2,25 € 

1082000366 370166 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø15x3/8''  1,43 € 

1082000367 370167 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø16x1/2''  1,77 € 

1082000368 370169 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø18x1/2''  1,58 € 

1082000369 370170 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø18x3/4''  1,99 € 

1082000370 370171 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø22x1''  3,31 € 

1082000371 370370 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø22-1/2''  2,72 € 

1082000372 370172 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø22x3/4''  1,98 € 

1082000373 370173 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø28x1''  3,64 € 

1082000374 370174 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø28x3/4''  4,57 € 

1082000375 370371 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø28-1 1/4''  7,13 € 

1082000376 370175 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø35x1 1/4''  7,14 € 

1082003967 370176 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø42x1 1/2''  13,22 € 

1082003974 370177 FIG243GCU entronque soldar H roscar M Ø54x2''  26,06 € 

ENTRONQUE SOLDAR H - ROSCAR M
CEG Código Descripción P.V.P

1082000312 370189 FIG270GCU entronque H-H Ø12x1/2’’  1,85 € 

1082000313 370190 FIG270GCU entronque H-H Ø12x3/8’’  2,00 € 

1082000314 370191 FIG270GCU entronque H-H Ø14x1/2’’  2,42 € 

1082000315 370193 FIG270GCU entronque H-H Ø15x1/2’’  1,55 € 

1082000316 370194 FIG270GCU entronque H-H Ø15x3/8’’  1,67 € 

1082000318 370195 FIG270GCU entronque H-H Ø16x1/2’’  2,36 € 

1082000319 370197 FIG270GCU entronque H-H Ø18x1/2’’  1,77 € 

1082000320 370198 FIG270GCU entronque H-H Ø18x3/4’’  3,06 € 

ENTRONQUE H - H
CEG Código Descripción P.V.P
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1082000321 370199 FIG270GCU entronque H-H Ø22x1’’  5,67 € 

1082000322 370200 FIG270GCU entronque H-H Ø22x1/2’’  3,24 € 

1082000308 370201 FIG270GCU entronque H-H Ø22x3/4’’  3,29 € 

1082000309 370202 FIG270GCU entronque H-H Ø28x1’’  5,87 € 

1082000310 370203 FIG270GCU entronque H-H Ø28x3/4’’  6,85 € 

1082000311 370204 FIG270GCU entronque H-H Ø35x1 1/4’’  10,77 € 

1082003981 370373 FIG270GCU entronque H-H Ø42x1 1/2’’  18,59 € 

1082000332 370220 FIG340CU unión recta H-H Ø22  10,99 € 

1082000333 370221 FIG340CU unión recta H-H Ø28  22,54 € 

TUBERÍAS Y ACCESORIOS
BRONCE

UNIÓN RECTA H - H
CEG Código Descripción P.V.P

1082000380 370235 FIG4341G unión 3p junta cónica H-M Ø15x1/2''  6,58 € 

1082000381 370237 FIG4341G unión 3p junta cónica H-M Ø18x1/2''  7,03 € 

1082000382 370238 FIG4341G unión 3p junta cónica H-M Ø18x3/4''  9,84 € 

1082000383 370239 FIG4341G unión 3p junta cónica H-M Ø22x3/4''  9,66 € 

1082000384 370241 FIG4341G unión 3p junta cónica H-M Ø35x1 1/4''  27,72 € 

1082000385 370242 FIG4341G unión 3p junta cónica H-M Ø42x1 1/2''  50,06 € 

1082000323 370243 FIG359Gcu unión H-H Ø10x1/2''  2,50 € 

1082000326 370245 FIG359Gcu unión H-H Ø12x1/2''  3,14 € 

1082000327 370249 FIG359Gcu unión H-H Ø15x1/2''  1,84 € 

1082000328 370252 FIG359Gcu unión H-H Ø18x3/4''  2,67 € 

1082000329 370253 FIG359Gcu unión H-H Ø22x1''  9,08 € 

1082000330 370254 FIG359Gcu unión H-H Ø28x1 1/4''  8,93 € 

0  - € 

1082000334 370226 FIG340GCU unión recta H-H Ø15x1/2''  6,60 € 

1082000335 370230 FIG340GCU unión recta H-H Ø22x3/4''  10,37 € 

1082000336 370231 FIG340GCU unión recta H-H Ø28x1''  20,06 € 

1082000337 370232 FIG340GCU unión recta H-H Ø35x1 1/4''  26,50 € 

1082000358 370277 FIG471GCU aplique fijacción tres puntos Ø12x1/2''  3,45 € 

1082000359 370278 FIG471GCU aplique fijacción tres puntos Ø14x1/2''  4,02 € 

1082000360 370279 FIG471GCU aplique fijacción tres puntos Ø15x1/2''  3,48 € 

UNIÓN RECTA H - H REDUCIDO

UNIÓN 3P JUNTA CÓNICA H - M

UNIÓN H-H

APLIQUE FIJACCIÓN TRES PUNTOS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

ENTRONQUE H - H
CEG Código Descripción P.V.P
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- PVCTDB325 Tubo evacuación serie B 32 mm. barra 5 m. PVC BARRA 6,83 €

- PVCTDB405 Tubo evacuación serie B 40 mm. barra 5 m. PVC BARRA 8,54 €

- PVCTDB505 Tubo evacuación serie B 50 mm. barra 5 m. PVC BARRA 10,77 €

- PVCTDB753 Tubo evacuación serie B 75 mm. barra 3 m. PVC BARRA 9,91 €

- PVCTDB755 Tubo evacuación serie B 75 mm. barra 5 m. PVC BARRA 16,17 €

- PVCTDB903 Tubo evacuación serie B 90 mm. barra 3 m. PVC BARRA 11,57 €

- PVCTDB905 Tubo evacuación serie B 90 mm. barra 5 m. PVC BARRA 19,46 €

- PVCTDB1101 Tubo evacuación serie B110 mm. barra 1 m. PVC BARRA 7,51 €

- PVCTDB1103 Tubo evacuación serie B 110 mm. barra 3 m. PVC BARRA 15,40 €

- PVCTDB1105 Tubo evacuación serie B 110 mm. barra 5 m. PVC BARRA 25,97 €

- PVCTDB1253 Tubo evacuación serie B 125 mm. barra 3 m. PVC BARRA 17,63 €

- PVCTDB1255 Tubo evacuación serie B 125 mm. barra 5 m. PVC BARRA 29,60 €

- PVCTDB1603 Tubo evacuación serie B 160 mm. barra 3 m. PVC BARRA 22,91 €

- PVCTDB1605 Tubo evacuación serie B 160 mm. barra 5 m.PVC BARRA 38,20 €

- PVCTDB2003 Tubo evacuación serie B 200 mm. barra 3 m. PVC BARRA 34,91 €

- PVCTDB2005 Tubo evacuación serie B 200 mm. barra 5 m. PVC BARRA 58,26 €

- PVCTDB2503 Tubo evacuación serie B 250 mm. barra 3 m. PVC BARRA 57,80 €

- PVCTDB2505 Tubo evacuación serie B 250 mm. barra 5 m. PVC BARRA 96,31 €

- PVCTDB3155 Tubo evacuación serie B 315 mm. barra 5 m. PVC BARRA 153,63 €

TUBO PVC EVACUACIÓN MULTICAPA 

TUBO DE VENTILACIÓN

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

CEG Código Descripción Unidad de venta  P.V.P 

CEG Código Descripción Unidad de venta P.V.P

TUBOS EVACUACIÓN UNE-EN 1329

- PVCTD110 Tubo ventilación 110 x 2,5 barra 6 m PVC BARRA 20,74 €

- PVCTD125 Tubo ventilación 125 x 2,5 barra 6 m PVC BARRA 24,34 €

- PVCTD160 Tubo ventilación 160 x 2,5 barra 6 m PVC BARRA 37,20 €

- PVCTD200 Tubo ventilación 200 x 2,5 barra 6 m PVC BARRA 54,86 €

- PVCTD250 Tubo ventilación 250 x 2,5 barra 6 m PVC BARRA 79,20 €
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CODO M-H 67º 30’

- PVCADC4532 200000 - CODO EVACUACIÓN 45º 32mm H-H PVC  0,33 € 

- PVCADC4540 200001 - CODO EVACUACIÓN 45º 40mm H-H PVC  0,44 € 

- PVCADC4550 200002 - CODO EVACUACIÓN 45º 50mm H-H PVC  0,65 € 

- PVCADC6775 200400 - CODO EVACUACIÓN 67º 75mm M-H PVC  1,13 € 

- PVCADC6790 200401 - CODO EVACUACIÓN 67º 90mm M-H PVC  1,43 € 

- PVCADC67110 200402 - CODO EVACUACIÓN 67º 110mm M-H PVC  1,62 € 

- PVCADC67125 200403 - CODO EVACUACIÓN 67º 125mm M-H PVC  2,58 € 

- PVCADC67160 200404 - CODO EVACUACIÓN 67º 160mm M-H PVC  16,76 € 

- PVCADC67200 44003200 - CODO EVACUACIÓN 67º 200mm M-H PVC  39,21 € 

- PVCADC6732 200100 - CODO EVACUACIÓN 67º 32mm H-H PVC  0,44 € 

- PVCADC6740 200101 - CODO EVACUACIÓN 67º 40mm H-H PVC  0,46 € 

- PVCADC6750 205068 - CODO EVACUACIÓN 67º 50mm H-H PVC  2,00 € 

- PVCADC8732 200200 - CODO EVACUACIÓN 87º 32mm H-H PVC  0,33 € 

- PVCADC8740 200201 - CODO EVACUACIÓN 87º 40mm H-H PVC  0,42 € 

- PVCADC8750 200202 - CODO EVACUACIÓN 87º 50mm H-H PVC  0,58 € 

- PVCADC4532M 200308 - CODO EVACUACIÓN 45º 32mm M-H PVC  0,39 € 

- PVCADC4540MF 200305 - CODO EVACUACIÓN 45º 40mm M-H PVC  0,43 € 

- PVC200307 200307 - CODO EVACUACIÓN 45º 50mm M-H PVC  0,70 € 

- PVCADC4575 200300 - CODO EVACUACIÓN 45º 75mm M-H PVC  1,05 € 

- PVCADC4590 200301 - CODO EVACUACIÓN 45º 90mm M-H PVC  1,41 € 

- PVCADC45110 200302 - CODO EVACUACIÓN 45º 110mm M-H PVC  1,58 € 

- PVCADC45125 200303 - CODO EVACUACIÓN 45º 125mm M-H PVC  2,50 € 

- PVCADC45160 200304 - CODO EVACUACIÓN 45º 160mm M-H PVC  6,31 € 

- PVCADC45200 200306 - CODO EVACUACIÓN 45º 200mm M-H PVC  8,19 € 

- PVCADC45250 210101 - CODO EVACUACIÓN 45º 250mm M-H PVC  20,50 € 

- PVCADC45315 210102 - CODO EVACUACIÓN 45º 315mm M-H PVC  45,07 € 

CODO H-H 45º

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CODO H-H 67º 30’

CODO H-H 87º 30’

CODO M-H 45º 

CODOS
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CODO M-H 87º 30’

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

CODOS

- PVCADC8732M 200508 - CODO EVACUACIÓN 87º 32mm M-H PVC  0,40 € 

- PVCADC8740MF 200500 - CODO EVACUACIÓN 87º 40mm M-H PVC  0,42 € 

- PVCADC8750M 200507 - CODO EVACUACIÓN 87º 50mm M-H PVC  0,64 € 

- PVCADC8775 200501 - CODO EVACUACIÓN 87º 75mm M-H PVC  0,92 € 

- PVCADC8790 200502 - CODO EVACUACIÓN 87º 90mm M-H PVC  1,28 € 

- PVCADC87110 200503 - CODO EVACUACIÓN 87º 110mm M-H PVC  1,73 € 

- PVCADC87125 200504 - CODO EVACUACIÓN 87º 125mm M-H PVC  2,50 € 

- PVCADC87160 200505 - CODO EVACUACIÓN 87º 160mm M-H PVC  5,37 € 

- PVCADC87200 200506 - CODO EVACUACIÓN 87º 200mm M-H PVC  8,84 € 

- PVCADC87250 210001 - CODO EVACUACIÓN 87º 250mm M-H PVC  26,65 € 

- PVCADC87315 210002 - CODO EVACUACIÓN 87º 315mm M-H PVC  53,58 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

TE

TE H-H 67º 30’

- PVCADT4532 200600 - TE EVACUACIÓN 45º 32mm H-H PVC  0,52 € 

- PVCADT4540 200601 - TE EVACUACIÓN 45º 40mm H-H PVC  0,72 € 

- PVCADT4550 200602 - TE EVACUACIÓN 45º 50mm H-H PVC  0,88 € 

- PVCADT6732 205072 - TE EVACUACIÓN 67º 32mm H-H PVC  1,72 € 

- PVCADT6740 201401 - TE EVACUACIÓN 67º 40mm H-H PVC  0,67 € 

- PVCADT6750 201402 - TE EVACUACIÓN 67º 50mm H-H PVC  0,94 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

TE H-H 45º

TE H-H 87º 30’

- PVCADT8732 200700 - TE EVACUACIÓN 87º 32mm H-H PVC  0,43 € 

- PVCADT8740 200701 - TE EVACUACIÓN 87º 40mm H-H PVC  0,68 € 

- PVCADT8750 200702 - TE EVACUACIÓN 87º 50mm H-H PVC  0,85 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

TE M-H 45º 

- PVCADT4575 200803 - TE EVACUACIÓN 45º 75mm PVC  1,63 € 

- PVCADT4590 200800 - TE EVACUACIÓN 45º 90mm PVC  2,60 € 

- PVCADT45110 200801 - TE EVACUACIÓN 45º 110mm PVC  3,02 € 

- PVCADT45125 200802 - TE EVACUACIÓN 45º 125mm PVC  4,82 € 

- PVCADT45160 200804 - TE EVACUACIÓN 45º 160mm PVC  10,66 € 

- PVCADT45200 200805 - TE EVACUACIÓN 45º 200mm PVC  27,98 € 

- PVCADT45250 210202 - TE EVACUACIÓN 45º 250mm PVC  53,37 € 

- PVCADT45315 210203 - TE EVACUACIÓN 45º 315mm PVC  130,00 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

INJERTOS

TE M-H 67º 30’

TE M-H 87º 30’

- PVCADT8775 200902 - TE EVACUACIÓN 87º 75mm PVC  1,45 € 

- PVCADT8790 200903 - TE EVACUACIÓN 87º 90mm PVC  1,99 € 

- PVCADT87110 200900 - TE EVACUACIÓN 87º 110mm PVC  3,00 € 

- PVCADT87125 200901 - TE EVACUACIÓN 87º 125mm PVC  3,67 € 

- PVCADT87160 200904 - TE EVACUACIÓN 87º 160mm PVC  9,49 € 

- PVCADT87200 200905 - TE EVACUACIÓN 87º 200mm PVC  24,68 € 

- PVCADT87250 210302 - TE EVACUACIÓN 87º 250mm PVC  42,56 € 

- PVCADT87315 210303 - TE EVACUACIÓN 87º 315mm PVC  106,75 € 

- PVCADT6775 205014 - TE EVACUACIÓN 67º 75mm PVC  6,21 € 

- PVCADT6790 205016 - TE EVACUACIÓN 67º 90mm PVC  7,98 € 

- PVCADT67110 204702 - TE EVACUACIÓN 67º 110mm PVC  3,31 € 

- PVCADT67125 204703 - TE EVACUACIÓN 67º 125mm PVC  5,18 € 

- PVCADT67160 205071 - TE EVACUACIÓN 67º 160mm PVC  36,74 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

TE DOBLE PLANO M-H 45º

TE DOBLE PLANO M-H 67º 30’

TE DOBLE PLANO M-H 87º 30’

- PVCADCR4590 203105 - CREU EVACUACIÓN 45º 90 mm PVC  5,38 € 

- PVCADCR4511 203106 - CREU EVACUACIÓN 45º 110 mm PVC  6,69 € 

- PVCADCR4512 203107 - CREU EVACUACIÓN 45º 125 mm PVC  9,71 € 

- PVCADCR4516 203108 - CREU EVACUACIÓN 45º 160 mm PVC  33,58 € 

- PVCADCR8711 203206 - CREU EVACUACIÓN 87º 110mm PVC  4,95 € 

- PVCADCR8712 203207 - CREU EVACUACIÓN 87º 125mm PVC  18,17 € 

- PVCADCR6711 303038 - CREU EVACUACIÓN 67º 110mm PVC  22,83 € 

- PVCADCR6712 44027125 - CREU EVACUACIÓN 67º 125mm PVC  27,07 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

INJERTO A TUBO 90º 

- PVCADI11040 201700 - INJERT TUB EVACUACIÓN 110-125/40 PVC  0,99 € 

- PVCADI1150T 201701 - INJERT TUB EVACUACIÓN 110-125/50 PVC  0,99 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

MANGUITOS

MANGUITO DE UNIÓN H-H

- PVCADM32 201200 - MANGUITO EVACUACIÓN 32mm PVC  0,44 € 

- PVCADM40 201201 - MANGUITO EVACUACIÓN 40mm PVC  0,53 € 

- PVCADM50 201202 - MANGUITO EVACUACIÓN 50mm PVC  0,57 € 

- PVCADM75 201203 - MANGUITO EVACUACIÓN 75mm PVC  1,06 € 

- PVCADM90 201204 - MANGUITO EVACUACIÓN 90mm PVC  1,55 € 

- PVCADM110 201205 - MANGUITO EVACUACIÓN 110mm PVC  1,90 € 

- PVCADM125 201206 - MANGUITO EVACUACIÓN 125mm PVC  2,27 € 

- PVCADM160 201207 - MANGUITO EVACUACIÓN 160mm PVC  3,36 € 

- PVCADM200 201208 - MANGUITO EVACUACIÓN 200mm PVC  8,84 € 

- PVCADM250 201209 - MANGUITO EVACUACIÓN 250mm PVC  20,25 € 

- PVCADM315 201210 - MANGUITO EVACUACIÓN 315mm PVC  63,20 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

MANGUITO DE REPARACIÓN PARA TUBOS SIN COPA

TAPÓN DE REDUCCIÓN SIMPLE M-H

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

TAPONES

- PVCINM110 240068 - MANGUITO REPARACIO MUTE Ø110 - FERROPLAST  5,72 € 

- PVCINM125 240069 - MANGUITO REPARACIO MUTE Ø125 - FERROPLAST  12,30 € 

- PVCADTR7550 201903 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 75/50 PVC  0,84 € 

- PVCADTR7540 201902 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 75/40 PVC  0,84 € 

- PVCADTR9050 201905 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 90/50 PVC  1,14 € 

- PVCADTR9040 201904 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 90/40 PVC  1,14 € 

- PVCADTR11075 201915 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 110/75 PVC  2,00 € 

- PVCADTR11090 201913 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 110/90 PVC  2,00 € 

- PVCADTR1150 201907 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 110/50 PVC  1,33 € 

- PVCADTR1140 201908 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 110/40 PVC  1,33 € 

- PVCADTR1132 44068114 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 110/32 PVC  3,18 € 

- PVCADTR12575 201909 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 125/75 PVC  2,09 € 

- PVCADTR1250 201911 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 125/50 PVC  2,08 € 

- PVCADTR1240 201910 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 125/40 PVC  2,08 € 

- PVCADTR12590 201914 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 125/90 PVC  2,36 € 

- PVCADTR125110 201912 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 125/110 PVC  2,08 € 

- PVCADTR1611 201916 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 160/110 PVC  4,72 € 

- PVCADTR1612 201917 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 160/125 PVC  4,72 € 

- PVCADTR2012 201918 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 200/125 PVC  7,20 € 

- PVCADTR200160 201919 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN 200/160 PVC  7,20 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CASQUILLO DE REDUCCIÓN

- PVCAECR40 250103 - CASQUILO  REDUCIDO ENCOLADO 40/ 32 PVC  0,37 € 

- PVCAECR50 250104 - CASQUILO  REDUCIDO ENCOLADO 50/ 40 PVC  0,55 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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TAPÓN DE REDUCCIÓN DOBLE M-H

TAPÓN DE REDUCCIÓN TRIPLE CIEGO

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

TAPONES

TAPÓN DE REGISTRO ROSCADO

TAPÓN CIEGO

- PVCADT404040 202050 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN D110/40-40-40 PVC  1,20 € 

- PVCADTR32 303058 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 32mm PVC  2,08 € 

- PVCADTR40 204000 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 40mm PVC  0,65 € 

- PVCADTR50 204001 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 50mm PVC  0,88 € 

- PVCADTR75 204002 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 75mm PVC  1,20 € 

- PVCADTR90 204003 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 90mm PVC  1,81 € 

- PVCADTR110 204004 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 110mm PVC  2,18 € 

- PVCADTR125 204005 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 125mm PVC  2,53 € 

- PVCADTR160 204006 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 160mm PVC  7,51 € 

- PVCADTR200 204007 - TAPÓN A/REGISTRO EVACUACIÓN 200mm PVC  14,68 € 

- PVCADTA40 202210 - TAPÓN EVACUACIÓN 40mm PVC  0,35 € 

- PVCADTA50 202211 - TAPÓN EVACUACIÓN 50mm PVC  0,46 € 

- PVCADTA75 202200 - TAPÓN EVACUACIÓN 75mm PVC  0,65 € 

- PVCADTA90 202201 - TAPÓN EVACUACIÓN 90mm PVC  0,85 € 

- PVCADTA110 202202 - TAPÓN EVACUACIÓN 110mm PVC  0,99 € 

- PVCADTA125 202203 - TAPÓN EVACUACIÓN 125mm PVC  1,35 € 

- PVCADTA160 202204 - TAPÓN EVACUACIÓN 160mm PVC  3,88 € 

- PVCADTA200 202205 - TAPÓN EVACUACIÓN 200mm PVC  5,85 € 

- PVCADTA250 202206 - TAPÓN EVACUACIÓN 250mm PVC  11,69 € 

- PVCADTRD6 202104 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN D110/40-32 PVC  1,31 € 

- PVCADTRD5 202111 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN D110/40-40 PVC  1,30 € 

- PVCADTRD9 202110 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN D125/40-40 PVC  1,76 € 

- PVCADTRD11 202108 - TAPÓN  REDUCIDO EVACUACIÓN D125/50-40 PVC  1,76 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

AMPLIACIÓN EXCÉNTRICA M-H

- PVCADRE4032 201015 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 40/32 PVC  0,40 € 

- PVCADRE5032 201016 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 50/32 PVC  0,45 € 

- PVCADRE5040 201017 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 50/40 PVC  0,48 € 

- PVCADRE7550 201018 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 75/50 PVC  1,17 € 

- PVCADRE9050 201019 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 90/50 PVC  1,18 € 

- PVCADRE9075 201020 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 90/75 PVC  1,24 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

AMPLIACIONES
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AMPLIACIONES

AMPLIACIÓN EXCÉNTRICA M-H
CEG Código Descripción P.V.P/Ud

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

PEQUEÑA EVACUACIÓN BLANCA

- PVCADRE1175 201001 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 110/75 PVC  1,35 € 

- PVCADRE1275 201003 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 125/75 PVC  1,76 € 

- PVCADRE1190 201002 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 110/90 PVC  1,36 € 

- PVCADRE1290 201004 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 125/90 PVC  1,74 € 

- PVCADRE1211 201005 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 125/110 PVC  1,28 € 

- PVCADRE1611 201006 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 160/110 PVC  3,05 € 

- PVCADRE1612 201008 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 160/125 PVC  3,00 € 

- PVCADRE2012 201010 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 200/125 PVC  8,18 € 

- PVCADRE2016 201014 - REDUCCIÓN EXCENTRICA EVACUACIÓN 200/160 PVC  8,43 € 

TUBERÍA

CODO H-H 45º

CODO H-H 87º 30’

MANGUITO DE UNIÓN H-H

- PVCTB32C3 TUBO EVACUACIÓN BLANCO B 32mm barra 3m PVC BARRA 8,46 €

- PVCTB40C3 TUBO EVACUACIÓN BLANCO B B 40mm barra 3m PVC BARRA 10,83 €

CEG Código Descripción Unidad P.V.P/Ud

- PVCABC4532 224010 - CODO EVACUACIÓN 45º BLANC 32mm PVC  1,20 € 

- PVCABC4540 224002 - CODO EVACUACIÓN 45º BLANC 40mm PVC  1,48 € 

- PVCABC8732 224009 - CODO EVACUACIÓN 87º BLANC 32mm PVC  1,09 € 

- PVCABC8740 224001 - CODO EVACUACIÓN 87º BLANC 40mm PVC  1,11 € 

- PVCABM32 224013 - MANGUITO EVACUACIÓN BLANC 32mm PVC  1,79 € 

- PVCABM40 224014 - MANGUITO EVACUACIÓN BLANC 40mm PVC  2,02 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

TE H-H 45º 30’

- PVCABT4532 224012 - TE EVACUACIÓN BLANC 45º 32mm PVC  1,97 € 

- PVCABT4540 224004 - TE EVACUACIÓN BLANC 45º 40mm PVC  2,01 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

TE H-H 87º 30’

- PVCABT8732 224011 - TE EVACUACIÓN BLANC 87º 32mm PVC  1,53 € 

- PVCABT8740 224003 - TE EVACUACIÓN BLANC 87º 40mm PVC  1,63 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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PEQUEÑA EVACUACIÓN BLANCA

AMPLIACIÓN EXCÉNTRICA M-H

- PVCABRE4032 224017 - REDUCCIÓN EVACUACIÓN BLANC 40-32 PVC - FERROPLAST  1,59 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

- PVCAR2020 122302 - ARQUETA 200X200  6,51 € 

- PVCAR3030 120302- ARQUETA 300X300  12,06 € 

- PVCAR4040 121302- ARQUETA 400X400  24,13 € 

- PVCAR5555 123302 - ARQUETA 550X550  55,49 € 

- PVCART2020 122200 - TAPA REFORÇADA 200X200  3,71 € 

- PVCART3030 120300 - TAPA REFORÇADA 300X300  9,27 € 

- PVCART4040 121300 - TAPA REFORÇADA 400X400  20,81 € 

- PVCART5555 123000 - TAPA REFORÇADA 550X550  64,12 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

ARQUETA

TAPA LIGERA CON CONEXIÓN A BAJANTES

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

ARQUETAS

PRESIÓN

- PVCTP2016 TUBO DE PRESIÓN 20 mm 20ATM barra 5 m PVC METROS 1,00 €

- PVCTP2516 TUBO DE PRESIÓN 25 mm 16ATM barra 5 m PVC METROS 1,14 €

- PVCTP3216 TUBO DE PRESIÓN 32 mm 16ATM barra 5 m PVC METROS 1,63 €

- PVCTP4016 TUBO DE PRESIÓN 40 mm 16ATM barra 5 m PVC METROS 2,26 €

- PVCTP4010 TUBO DE PRESIÓN 40 mm 10ATM barra 5 m PVC METROS 2,04 €

- PVCTP5010 TUBO DE PRESIÓN 50 mm 10ATM barra 5 m PVC METROS 2,26 €

- PVCTP5016 TUBO DE PRESIÓN 50 mm 16ATM barra 5 m PVC METROS 3,26 €

- PVCTP6310 TUBO DE PRESIÓN 63 mm 10ATM barra 5 m PVC METROS 3,51 €

- PVCTP6316 TUBO DE PRESIÓN 63 mm 16ATM barra 5 m PVC METROS 5,26 €

- PVCTP7510 TUBO DE PRESIÓN 75 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 5,14 €

- PVCTP7516 TUBO DE PRESIÓN 75 mm 16ATM barra 6 m PVC METROS 7,57 €

- PVCTP9006 TUBO DE PRESIÓN 90 mm 6ATM barra 6 m PVC METROS 4,71 €

- PVCTP9010 TUBO DE PRESIÓN 90 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 7,26 €

- PVCTP9016 TUBO DE PRESIÓN 90 mm 16ATM barra 6 m PVC METROS 10,97 €

- PVCTP1106 TUBO DE PRESIÓN 110 mm 6ATM barra 6 m PVC METROS 5,66 €

- PVCTP11010 TUBO DE PRESIÓN 110 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 8,40 €

- PVCTP11016 TUBO DE PRESIÓN 110  mm 16ATM barra 6 m PVC METROS 12,83 €

- PVCTP1256 TUBO DE PRESIÓN 125 mm 6ATM barra 6 m PVC METROS 7,14 €

- PVCTP12510 TUBO DE PRESIÓN 125 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 10,77 €

- PVCTP14010 TUBO DE PRESIÓN 140 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 13,54 €

- PVCTP1606 TUBO DE PRESIÓN 160 mm 6ATM barra 6 m PVC METROS 11,66 €

- PVCTP16010 TUBO DE PRESIÓN 160 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 17,94 €

- PVCTP20010 TUBO DE PRESIÓN 200 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 27,69 €

- PVCTP25010 TUBO DE PRESIÓN 250 mm 10ATM barra 6 m PVC METROS 44,91 €

TUBO DE PRESIÓN
CEG Código Descripción Unidad de venta  P.V.P 
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PRESIÓN

CODO ENCOLADO 45º

CODO ENCOLADO 90º

TE ENCOLADO 90º

- PVCAEC4520 250021 - CODO ENCOLADO 45º 20mm PVC  0,34 € 

- PVCAEC4525 250022 - CODO ENCOLADO 45 º25mm PVC  0,39 € 

- PVCAEC4532 250023 - CODO ENCOLADO 45º 32mm PVC  0,65 € 

- PVCAEC4540 250024 - CODO ENCOLADO 45º 40mm PVC  0,88 € 

- PVCAEC4550 250025 - CODO ENCOLADO 45º 50mm PVC  1,18 € 

- PVCAEC4563 250026 - CODO ENCOLADO 45º 63mm PVC  1,80 € 

- PVCAEC4575 250027 - CODO ENCOLADO 45º 75mm PVC  3,06 € 

- PVCAEC4590 250028 - CODO ENCOLADO 45º 90mm PVC  4,99 € 

- PVCAEC45110 250029 - CODO ENCOLADO 45º 110mm PVC  9,71 € 

- PVCAEC45125 250030 - CODO ENCOLADO 45º 125mm PVC  21,59 € 

- PVCAEC45160 250032 - CODO ENCOLADO 45º 160mm PVC  43,20 € 

- PVCAEC9020 250001 - CODO ENCOLADO 90º 20mm PVC  0,29 € 

- PVCAEC9025 250002 - CODO ENCOLADO 90º 25mm PVC  0,41 € 

- PVCAEC9032 250003 - CODO ENCOLADO 90º 32mm PVC  0,59 € 

- PVCAEC9040 250004 - CODO ENCOLADO 90º 40mm PVC  0,86 € 

- PVCAEC9050 250005 - CODO ENCOLADO 90º 50mm PVC  1,07 € 

- PVCAEC9063 250006 - CODO ENCOLADO 90º 63mm PVC  1,80 € 

- PVCAEC9075 250007 - CODO ENCOLADO 90º 75mm PVC  3,27 € 

- PVCAEC9090 250008 - CODO ENCOLADO 90º 90mm PVC  5,41 € 

- PVCAEC90110 250009 - CODO ENCOLADO 90º 110mm PVC  10,49 € 

- PVCAEC90125 250010 - CODO ENCOLADO 90º 125mm PVC  23,04 € 

- PVCAEC90140 250011 - CODO ENCOLADO 90º 140mm PVC  40,81 € 

- PVCAEC90160 250012 - CODO ENCOLADO 90º 160mm PVC  44,42 € 

- PVCAET9020 250041 - TE ENCOLADO 90º 20mm PVC  0,38 € 

- PVCAET9025 250042 - TE ENCOLADO 90º 25mm PVC  0,47 € 

- PVCAET9032 250043 - TE ENCOLADO 90º 32mm PVC  0,74 € 

- PVCAET9040 250044 - TE ENCOLADO 90º 40mm PVC  1,13 € 

- PVCAET9050 250045 - TE ENCOLADO 90º 50mm PVC  1,78 € 

- PVCAET9063 250046 - TE ENCOLADO 90º 63mm PVC  2,25 € 

- PVCAET9075 250047 - TE ENCOLADO 90º 75mm PVC  4,48 € 

- PVCAET9090 250048 - TE ENCOLADO 90º 90mm PVC  7,31 € 

- PVCAET90110 250049 - TE ENCOLADO 90º 110mm PVC  10,90 € 

- PVCAET90125 250050 - TE ENCOLADO 90º 125mm PVC  32,21 € 

- PVCAET90140 250051 - TE ENCOLADO 90º 140mm PVC  52,99 € 

- PVCAET90160 250052 - TE ENCOLADO 90º 160mm PVC  56,02 € 

- PVCAET90200 250053 - TE ENCOLADO 90º 200mm PVC  85,42 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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PRESIÓN

MANGUITO ENCOLADO

TAPÓN ENCOLADO

CASQUILLO ENCOLADO

- PVCAEM20 250061 - MANGUITO ENCOLADO 20mm PVC  0,31 € 

- PVCAEM25 250062 - MANGUITO ENCOLADO 25mm PVC  0,35 € 

- PVCAEM32 250063 - MANGUITO ENCOLADO 32mm PVC  0,38 € 

- PVCAEM40 250064 - MANGUITO ENCOLADO 40mm PVC  0,64 € 

- PVCAEM50 250065 - MANGUITO ENCOLADO 50mm PVC  0,89 € 

- PVCAEM63 250066 - MANGUITO ENCOLADO 63mm PVC  1,43 € 

- PVCAEM75 250067 - MANGUITO ENCOLADO 75mm PVC  2,89 € 

- PVCAEM90 250068 - MANGUITO ENCOLADO 90mm PVC  3,08 € 

- PVCAEM110 250069 - MANGUITO ENCOLADO 110mm PVC  5,97 € 

- PVCAEM125 250070 - MANGUITO ENCOLADO 125mm PVC  13,48 € 

- PVCAEM140 250071 - MANGUITO ENCOLADO 140mm PVC  22,38 € 

- PVCAEM160 250072 - MANGUITO ENCOLADO 160mm PVC  24,45 € 

- PVCAEM200 250073 - MANGUITO ENCOLADO 200mm PVC  44,44 € 

- PVCAETA20 250081 - TAPÓN ENCOLADO 20mm PVC  0,28 € 

- PVCAETA25 250082 - TAPÓN ENCOLADO 25mm PVC  0,29 € 

- PVCAETA32 250083 - TAPÓN ENCOLADO 32mm PVC  0,41 € 

- PVCAETA40 250084 - TAPÓN ENCOLADO 40mm PVC  0,78 € 

- PVCAETA50 250085 - TAPÓN ENCOLADO 50mm PVC  0,97 € 

- PVCAETA63 250086 - TAPÓN ENCOLADO 63mm PVC  1,15 € 

- PVCAETA75 250087 - TAPÓN ENCOLADO 75mm PVC  2,64 € 

- PVCAETA90 250088 - TAPÓN ENCOLADO 90mm PVC  3,90 € 

- PVCAETA110 250089 - TAPÓN ENCOLADO 110mm PVC  7,34 € 

- PVCAETA125 250090 - TAPÓN ENCOLADO 125mm PVC  16,81 € 

- PVCAETA200 250093 - TAPÓN ENCOLADO 200mm PVC  35,26 € 

- PVCAECR25 250101 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 25x20 PVC  0,26 € 

- PVCAECR32 250102 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 32x25 PVC  0,29 € 

- PVCAECR40 250103 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 40x32 PVC  0,37 € 

- PVCAECR50 250104 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 50x40 PVC  0,55 € 

- PVCAECR63 250105 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 63x50 PVC  0,66 € 

- PVCAECR75 250106 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 75x63 PVC  1,02 € 

- PVCAECR3220 250107 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 32x20 PVC  0,43 € 

- PVCAECR4020 250108 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 40x20 PVC  0,64 € 

- PVCAECR4025 250109 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 40x25 PVC  0,64 € 

- PVCAECR5020 250110 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 50x20 PVC  0,70 € 

- PVCAECR5025 250111 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 50x25 PVC  0,70 € 

- PVCAECR5032 250112 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 50x32 PVC  0,70 € 

- PVCAECR6340 250114 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 63x40 PVC  1,11 € 

- PVCAECR7550 250116 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 75x50 PVC  1,83 € 

- PVCAECR90 250119 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 90x75 PVC  1,93 € 

- PVCAECR125 250126 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 125x110 PVC  5,71 € 

- PVCAECR1412 250129 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO1 40x125 PVC  11,43 € 

- PVCAECR160110 250131 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 160x110 PVC  14,85 € 

- PVCAECR160 250133 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO1 60x140 PVC  14,85 € 

- PVCAECR200160 250137 - CASQUILLO REDUCIDO ENCOLADO 200x160 PVC  40,21 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO

BRIDA ENCOLADA

MANGUITO PORTABRIDAS

-- PVCAER3225 01974 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 32x25 PVC  0,92 € 

- PVCAER3220 01975 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 32x20 PVC  0,92 € 

- PVCAER4032 01976 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 40x32 PVC  1,16 € 

- PVCAER4025 01977 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 40x25 PVC  1,16 € 

- PVCAER4020 01978 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 40x20 PVC  1,16 € 

- PVCAER5040 01979 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 50x40 PVC  1,66 € 

- PVCAER5032 01980 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 50x32 PVC  1,66 € 

- PVCAER5025 01981 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 50x25 PVC  1,66 € 

- PVCAER6332 01985 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 63x32 PVC  2,65 € 

- PVCAER7550 01989 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 75x50 PVC  4,26 € 

- PVCAER6340 31052064 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 63x40 PVC  2,92 € 

- PVCAE6350 31052064 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 63x50 PVC  2,92 € 

- PVCAER9075 31052091 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 90x75 PVC  6,12 € 

- PVCAER12590 31052126 - MANGUITO REDUCIDO ENCOLADO 125x90 PVC  14,19 € 

- PVCAEB50 250301 - BRIDA ENCOLADA 50mm PVC  3,61 € 

- PVCAEB63 250302 - BRIDA ENCOLADA 63mm PVC  3,95 € 

- PVCAEB75 250303 - BRIDA ENCOLADA 75mm PVC  4,52 € 

- PVCAEB90 250304 - BRIDA ENCOLADA 90mm PVC  5,42 € 

- PVCAEB110 250305 - BRIDA ENCOLADA 110mm PVC  10,11 € 

- PVCAEB125 250306 - BRIDA ENCOLADA 125mm PVC  13,61 € 

- PVCAEB140 250307 - BRIDA ENCOLADA 140mm PVC  16,81 € 

- PVCAEB160 250308 - BRIDA ENCOLADA 160mm PVC  17,98 € 

- PVCAEMP50 250321 - MANGUITO PORTABRIDAS 50mm PVC  1,81 € 

- PVCAEMP75 250323 - MANGUITO PORTABRIDAS 75mm PVC  2,75 € 

- PVCAEMP90 250324 - MANGUITO PORTABRIDAS 90mm PVC  4,25 € 

- PVCAEMP110 250325 - MANGUITO PORTABRIDAS 110mm PVC  6,74 € 

- PVCAEMP125 250326 - MANGUITO PORTABRIDAS 125mm PVC  8,77 € 

- PVCAEMP140 250327 - MANGUITO PORTABRIDAS 140mm PVC  12,25 € 

- PVCAEMP160 250328 - MANGUITO PORTABRIDAS 160mm PVC  16,32 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

FONTANERÍA | SISTEMA EVACUACIÓN DE AGUAS

PRESIÓN

TE MIXTA 90º

- PVCAMT9020 250241 - TE MIXTA 90º 20x1/2'' PVC  1,05 € 

- PVCAMT9025 250243 - TE MIXTA 90º 25x3/4'' PVC  1,22 € 

- PVCAMT90322 01851 - TE MIXTA 90º 32x1/2'' PVC  2,28 € 

- PVCAMT9032 250244 - TE MIXTA 90º 32x1'' PVC  1,49 € 

- PVCAMT403 01853 - TE MIXTA 90º 40x3/4'' PVC  3,47 € 

- PVCAMT402 01854 - TE MIXTA 90º 40x1/2'' PVC  3,47 € 

- PVCAMT9040 250245 - TE MIXTA 90º 40x1 1/4'' PVC  2,52 € 

- PVCAMT502 01858 - TE MIXTA 90º 50x1/2'' PVC  5,20 € 

- PVCAMT9050 250246 - TE MIXTA 90º 50x1 1/2'' PVC  3,65 € 

- PVCAM1867 01867 - TE MIXTA 90º 75x1'' PVC  11,36 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud
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PRESIÓN

TE MIXTA 90º

ENTRONQUE MIXTO REGATADO

ENTRONQUE MIXTO MACHO

ENTRONQUE MIXTO HEMBRA

CODO MIXTO 90º

- PVCAMER218 02218 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 18x1/2'' PVC  0,84 € 

- PVCAMER320 15763 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 20x3/4'' PVC  1,13 € 

- PVCAMER325 02220 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 25x3/4'' PVC  1,10 € 

- PVCAMER425 09031 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 25x1'' PVC  1,42 € 

- PVCAMER430 02221 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 32x1'' PVC  1,42 € 

- PVCAMER640 09032 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 40x1 1/2'' PVC  2,45 € 

- PVCAMER650 02223 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 50x1 1/2'' PVC  2,42 € 

- PVCAMER760 02225 - ENTRONQUE MIXTO REGATADO 60x2'' PVC  3,05 € 

- PVCAMEM20 250191 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 20x1/2'' PVC  0,62 € 

- PVCAMEM25 250192 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 25x3/4'' PVC  0,66 € 

- PVCAMEM32 250194 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 32x1'' PVC  0,60 € 

- PVCAMEM40 250195 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 40x1 1/4'' PVC  0,68 € 

- PVCAMEM50 250196 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 50x1 1/2'' PVC  0,94 € 

- PVCAMEM63 250197 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 63x2'' PVC  3,56 € 

- PVCAMEM75 250198 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 75x2 1/2'' PVC  5,70 € 

- PVCAMEM90 31246090 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 90x3'' PVC  12,47 € 

- PVCAMEM110 250199 - ENTRONQUE MIXTO MACHO 110x4'' PVC  10,79 € 

- PVCAMEF20 250410 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 20x1/2'' PVC  0,75 € 

- PVCAMEF25 250411 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 25x3/4'' PVC  0,96 € 

- PVCAMEF32 250412 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 32x1'' PVC  0,98 € 

- PVCAMEF40 250413 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 40x1 1/4'' PVC  1,11 € 

- PVCAMEF50 250414 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 50x1 1/2'' PVC  1,94 € 

- PVCAMEF63 250415 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 63x2'' PVC  2,75 € 

- PVCAMEF75 250416 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 75x2 1/2'' PVC  4,55 € 

- PVCAMEF90 250417 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 90x3'' PVC  8,38 € 

- PVCAMEF110 250418 - ENTRONQUE MIXTO HEMBRA 110x4'' PVC  11,96 € 

- PVCAMC9020 250271 - CODO MIXTO 90º 20x1/2'' PVC  0,92 € 

- PVCAMC9025 250273 - CODO MIXTO 90º 25x3/4'' PVC  1,00 € 

- PVCAMC9032 250274 - CODO MIXTO 90º 32x1'' PVC  1,30 € 

- PVCAMC9040 250275 - CODO MIXTO 90º 40x1 1/4'' PVC  2,24 € 

- PVCAMC9050 250276 - CODO MIXTO 90º 50x1 1/2'' PVC  2,37 € 

- PVCAMC9063 250277 - CODO MIXTO 90º 63x2'' PVC  2,93 € 

- PVCAMC9075 250278 - CODO MIXTO 90º 75x2 1/2'' PVC  10,01 € 

- PVCAMC9090 250279 - CODO MIXTO 90º 90x3'' PVC  15,28 € 

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

CEG Código Descripción P.V.P/Ud

- PVCAMT9063 250248 - TE MIXTA 90º 63x2'' PVC  4,54 € 

- PVCAMT9075 250250 - TE MIXTA 90º 75x2 1/2'' PVC  16,64 € 

- PVCAMT9090 250252 - TE MIXTA 90º 90x3'' PVC  24,73 € 
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0304000023 TEVO000042 EVOLUTION EV 30 HFM  2.685 € 

0304000024 TEVO000043 EVOLUTION EV 40 HFM  2.780 € 

0304000025 TEVO000048 EVOLUTION EV 30 HFC  2.430 € 

0304000027 TEVO000049 EVOLUTION EV 40 HFC  2.526 € 

0304000015 TEVO000044 EVOLUTION EV 30 HFDX  3.735 € 

0304000016 TEVO000045 EVOLUTION EV 40 HFDX  3.883 € 

0304000207 TSIRM00F12 SIRENA MIX DUO HFD 30  1.961 € 

0304000208 TSIRM00F13 SIRENA MIX DUO HFD 40  2.043 € 

0304000209 TSIRC00F15 SIRENA CAL HFD 30  1.594 € 

0304000210 TSIRC00F16 SIRENA CAL HFD 40  1.737 € 

0304000211 TSIRC00F17 SIRENA CAL HFD 50  1.974 € 

0304000199 TSIRME00F2 SIRENA MIX DUO HFD-30 e  2.013 € 

0304000200 TSIRME00F3 SIRENA MIX DUO HFD-40 e  2.095 € 

0304000201 TSIRCE00F3 SIRENA CAL HFD 30 e  1.646 € 

0304000202 TSIRCE00F4 SIRENA CAL HFD 40 e  1.786 € 

0304000204 TSIRCE00F5 SIRENA CAL HFD 50 e  2.027 € 

0304000179 TMCXE00036 MCF 30-HDX 100 LTS e  2.948 € 

0304000180 TMCXE00037 MCF 40-HDX 100 LTS e  3.096 € 

0304000181 TMCXE00038 MCF 50-HDX 100 LTS e  3.428 € 

0304000346 TMCXVE0024 MCF 30-HDXV 100 LTS e  3.126 € 

0304000344 TMCXVE0025 MCF 40-HDXV 100 LTS e  3.277 € 

0304000182 TMCXE00039 MCF 30-HDX 130 LTS e  3.101 € 

0304000184 TMCXE00040 MCF 40-HDX 130 LTS e  3.250 € 

0304000185 TMCXE00041 MCF 50-HDX 130 LTS e  3.520 € 

0304000186 TMCXVE0026 MCF 30-HDXV 130 LTS e  3.281 € 

0304000187 TMCXVE0027 MCF 40-HDXV 130 LTS e  3.426 € 

CALEFACCIÓN
CALDERAS GASÓLEO

EVOLUTION EV
CALDERA DE CONDENSACIÓN ESTANCA DE HIERRO FUNDIDO

SIRENA HFD
CALDERA DE HIERRO FUNDIDO

SIRENA HFD e
CALDERA DE HIERRO FUNDIDO CON CONTROL ELECTRÓNICO

MCF HDX e 100 L
GRUPO TÉRMICO CON ACUMULADOR INOXIDABLE Y CONTROL ELECTRÓNICO

MCF HDX e 130 L
GRUPO TÉRMICO CON ACUMULADOR INOXIDABLE Y CONTROL ELECTRÓNICO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0304000365 TBIO000069 BIOCLASS HM 25  3.818 € 

0304000364 TBIO000068 BIOCLASS HM 16  3.593 € 

CALEFACCIÓN
CALDERAS GAS

BIOCLASS HM
CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
CALDERAS DE BIOMASA PARA PELLETS 

0304010353 CELC000300 SONDA ACUMULADOR A.C.S.  14 € 

0304000189 TBIO000037 DEPOSITO RESERVA L HM  356 € 

0304000188 TBIO000036 DEPOSITO RESERVA S HM  299 € 

0304010124 TKITBIO001 KIT DMS  1.293 € 

0304010117 TKITBIO000 KIT MS  1.071 € 

0304010087 TDBT000004 DEPOSITO DE INERCIA BT 100 M (100 l. instalación mural)  445 € 

0304010049 TDBT000000 DEPOSITO DE INERCIA BT 100 (100 l.)  436 € 

0304010056 TDBT000001 DEPOSITO DE INERCIA BT 150 (150 l.)  459 € 

0304010063 TDBT000002 DEPOSITO DE INERCIA BT 200 (200 l.)  485 € 

0304010070 TDBT000003 DEPOSITO DE INERCIA BT 250 (250 l.)  522 € 

0304010940 TDBT000007 DEPOSITO DE INERCIA BT 500 (500 l.)  1.030 € 

0304010957 TDBT000008 DEPOSITO DE INERCIA BT 750 (750 l.)  1.339 € 

304010964 TDBT000009 DEPOSITO DE INERCIA BT 1000 (1.000 l.)  1.648 € 

0304000194 TKITBIO041
ACOPLAMIENTO PARA DEPÓSITO DE RESERVA L SISTEMA DE 
ASPIRACIÓN CVS (SOLO PARA BIOCLASS HM)

 34 € 

0304010872 CFER000164 TUBO FLEXIBLE (15 m)  194 € 

BIOCLASS | OPCIONES
CEG Código Descripción P.V.PDEPÓSITO 

INERCIA BT 100 M

TUBO FLEXIBLE

KIT HIDRÁULICOS 
MS Y DMS

0304000339 TAVA000156 AVANTTIA 25 HDX  2.933 € 

0304000340 TAVA000157 AVANTTIA 37 HDX  3.286 € 

0304000341 TAVA000158 AVANTTIA 25 HDXM  3.359 € 

0304000342 TAVA000159 AVANTTIA 37 HDXM  3.711 € 

AVANTTIA
CALDERA DE PIE DE CONDENSACIÓN A GAS

CEG Código Descripción P.V.P
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0304000450 TSAN000052 SANIT S 100  670 € 

0304000451 TSAN000053 SANIT S 150  785 € 

0304000452 TSAN000054 SANIT S 200  1.010 € 

0304000453 TSAN000055 SANIT S 250  1.160 € 

0304000454 TSAN000056 SANIT S 300  1.350 € 

0304000455 TSAN000057 SANIT S 500  2.298 € 

0304000457 TSAN000058 SANIT S 750  3.307 € 

0304000458 TSAN000059 SANIT S 1000  4.967 € 

0304000459 TSAN000060 SANIT S 1000 SBH  3.696 € 

0304000140 TCLIM00017 CLIMA PLUS H 26,5 kW  1.631 € 

0304000141 TCLIM00016 CLIMA PLUS HFD 30 28,1 Kw  1.816 € 

SANIT S
ACUMULADORES DE ACERO INOXIDABLE

CLIMA PLUS H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
ACUMULADORES

CALEFACCIÓN
CALDERA CALEFACCIÓN + A.C.S.
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FONTANERÍA
CONTADORES DE AGUA

0355000144 C08540 13 7/8" - 3/4" 1/2" 115 1,5 50,44 €

0355000145 C08550 15 3/4" - 3/4" 1/2" 115 1,5 50,44 €

0355000146 C08560 20 1" - 1" 3/4" 130 2,5  63,31 € 

0355000004 927210 13 7/8" - 3/4" 1/2" 115 2,5  55,63 € 

0355000005 927080 15 3/4" - 3/4" 1/2" 115 2,5  55,63 € 

0355000074 927230 15 3/4" - 3/4" 1/2" 190 2,5  63,63 € 

0355000075 927240 20 1" - 1" 3/4" 115 4  72,56 € 

0355000025 927250 20 1" - 1" 3/4" 190 4  80,56 € 

0355000137 928980 13 7/8" - 3/4" 1/2" 115 2,5  100,37 € 

0355000138 929010 15 3/4" - 3/4" 1/2" 115 2,5  100,37 € 

0355000139 929140 15 3/4" - 3/4" 1/2" 190 2,5  108,37 € 

0355000140 929000 20 1" -  1" 3/4" 115 4  132,48 € 

0355000141 929150 20 1" -  1" 3/4" 190 4  140,48 € 

0355000108 C08580 13 7/8" - 3/4" 1/2" 115 1,5  52,56 € 

0355000109 C08590 15 3/4" - 3/4" 1/2" 115 1,5  52,56 € 

0355000110 C08600 20 1" - 1" 3/4" 130 2,5  69,28 € 

0355006615 C32100  6,78 € 

0355003027 C32105  6,25 € 

0355003034 C32110  10,41 € 

0355006615 C32100  6,78 € 

0355003027 C32105  6,25 € 

0355003027 C32105  6,25 € 

0355003034 C32110  10,41 € 

0355003034 C32110  10,41 € 

0355006615 C32100  6,78 € 

0355003027 C32105  6,25 € 

0355003027 C32105  6,25 € 

0355003034 C32110  10,41 € 

0355003034 C32110  10,41 € 

0355000152 C29305 25 1¼" 1" 260 3,5 134,89

0355000153 C29310 30 1½" 1¼" 260 10 158,23

0355000154 C29315 40 2" 1½" 300 16 218,09

0355000155 C29320 50 2½" 2" 270 25 379,44

0355003041 C32120  23,05 € 

0355006622 C32130  28,18 € 

0355003058 C32135  36,03 € 

0355023827 C31004  77,37 € 

CONTADOR S110 - AGUA FRÍA 30ºC

CONTADOR S150 - AGUA FRÍA

CONTADOR S220 

CONTADOR S100 - AGUA CALIENTE 90º C

CONTADOR M120i
OPCIÓN R80 H

CONEXIÓN S100

CONEXIÓN S150

CONEXIÓN S220

CONEXIÓN S100

CONEXIÓN M120i

CEG Código DN Rosca Tub. Long. Qn P.V.P

CEG Código DN Rosca Tub. Long. Q3 P.V.P

CEG Código DN Rosca Tub. Long. Q3 P.V.P

CEG Código DN Rosca Tub. Long. Qn P.V.P

CEG Código DN Rosca Tub. Long. Qn P.V.P

CEG Código P.V.P

CEG Código P.V.P

CEG Código P.V.P

CEG Código P.V.P

CEG Código P.V.P

Preequipo 100 L/Pulso

Para longitudes de 100mm, consultar. Preequipo 1 L/Pulso

Para longitudes de 100mm, consultar. Preequipo 1 L/Pulso

Preequipo 1 L/Pulso

Preequipo 1 L/Pulso

TODOS LOS CONTADORES INCLUYEN TAPA

0355006615 C32100  6,78 € 

0355003027 C32105  6,25 € 

0355003034 C32110  10,41 € 
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0355022943 C436540 ARMARIO PREMIUM 451x321x190 mm NO NO  67,50 € 

0355022950 C436541 ARMARIO PREMIUM 451x321x190 mm NO EN PUERTA  66,00 € 

0355022967 C436542 ARMARIO PREMIUM 451x321x190 mm NO COMPLETO  68,75 € 

0355022974 C436543 ARMARIO PREMIUM 451x321x190 mm SÍ NO  70,00 € 

0355022981 C436544 ARMARIO PREMIUM 451x321x190 mm SÍ EN PUERTA  68,40 € 

0355023049 C436553 ARMARIO ESTÁNDAR 436x294x114 mm NO NO  44,00 € 

0355021472 C436533 ARMARIO ESTÁNDAR 436x294x114 mm NO COMPLETO  45,00 € 

0355023056 C436555 ARMARIO ESTÁNDAR 436x294x114 mm SÍ NO  47,28 € 

0355017558 C30170 ARMARIO ECONÓMICO 436x294x114 mm NO NO  29,00 € 

0355022813 C30174 ARMARIO ECONÓMICO 436x294x114 mm NO COMPLETO  30,00 € 

0355017575 C30172 ARMARIO ECONÓMICO 436x294x114 mm SÍ NO  31,00 € 

0355017563 C30171 ARMARIO ECONÓMICO 495x310x210 mm NO NO  30,00 € 

0355017584 C30173 ARMARIO ECONÓMICO 495x310x210 mm SÍ NO  32,00 € 

0355022363 C24004

75 
(Rosca 2,5”)

4 2  124,23 € 

0355022370 C24006 6 2  134,02 € 

0355022387 C24008 8 2  168,52 € 

0355022394 C24010 10 2  182,12 € 

0355022400 C24012 12 2  189,20 € 

0355022417 C24014 14 2  212,58 € 

0355022424 C24016 16 2  229,58 € 

0355022431 C24018 18 2  243,46 € 

0355022448 C24020 20 2  261,70 € 

0355022455 C24022 22 2  276,70 € 

0355022462 C24024 24 2  290,88 € 

0355022479 C24026 26 2  302,75 € 

0355022486 C24028 28 2  318,74 € 

0355022493 C24030 30 2  337,25 € 

ARMARIOS GAMA PREMIUM

ARMARIOS GAMA ESTÁNDAR

ARMARIOS GAMA ECONÓMICA

ESTÁNDAR TIPO “P”

CEG Codigo Descripción Dimensiones (ext.) Mirilla Revestimiento P.V.P

CEG Codigo Descripción Dimensiones (ext.) Mirilla Revestimiento P.V.P

CEG Codigo Descripción Dimensiones (ext.) Mirilla Revestimiento P.V.P

CEG Codigo Ø Tubo (mm) Nº Contadores Filas P.V.P

FONTANERÍA
ARMARIOS PARA CONTADOR DE AGUA

FONTANERÍA
BATERÍAS DE POLIPROPILENO PARA CONTADORES DE AGUA



70

TARIFA JULIO 2017

0355022509 C24036

75 
(Rosca 2,5”)

6 3  166,24 € 

0355022516 C24039 9 3  215,26 € 

0355022523 C24042 12 3  236,29 € 

0355022530 C24045 15 3  259,37 € 

0355022547 C24048 18 3  280,25 € 

0355022554 C24051 21 3  303,61 € 

0355022561 C24054 24 3  324,49 € 

0355022578 C24057 27 3  344,27 € 

0355022585 C24060 30 3  364,38 € 

0355022592 C24063

90  
(Rosca 3”)

33 3  465,77 € 

0355022608 C24066 36 3  495,60 € 

0355022615 C24069 39 3  520,56 € 

0355022622 C24072 42 3  552,53 € 

0355022639 C24075 45 3  577,39 € 

ESTÁNDAR TIPO “P”
CEG Codigo Ø Tubo (mm) Nº Contadores Filas P.V.P

0355011688 C50024 CUERPO DE CONTADOR C50001  27,51 € 

CEG Código Descripción P.V.P

F531 - MONTAJE EN ETAPAS

FONTANERÍA
CONTADORES DE ENERGÍA

0355001863 C60001 VZO 4 50 4 1/8" NA  325,78 € 

0355012555 C82070 VÁL. PORTASONDAS BOLA 0 3/4"H x 3/4"H -  9,98 € 

0355015025 C82055 ENTRADA G 3/4" H G 3/4" 15  9,01 € 

0355001931 C33001  2,79 € 

CONTADORES CONTROL DE CONSUMOS

INMERSIÓN DIRECTA

VÁLVULAS DE BOLA RECTAS PARA CONTADOR

CONEXIÓN
CEG Código Modelo Qn (l/h) DN Rosca Long. P.V.P

CEG Código Descripción Modelo Long. mm Métrica Long. cable m P.V.P

CEG Código Posición Conexión instalación Calibre mm Long. cable m P.V.P

CEG Código P.V.P

GASÓLEO

FONTANERÍA

CONTADORES DE GASÓLEOS

ACCESORIOS DE MONTAJE PARA CONTADORES DE ENERGÍA

FONTANERÍA
BATERÍAS DE POLIPROPILENO PARA CONTADORES DE AGUA

* Disponemos también de baterías de polipropileno de PN16.

* Roscas hembra.
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BOMBAS
ESPA POOL

0317042095 203144 SILEN I 33 8M 230 50 014692/STD  262 € 

0317042118 203145 SILEN I 50 12M 230 50 014692/STD  264 € 

0317069498 203146 SILEN I 100 15M 230 50 014692/STD  278 € 

0317042545 203147 SILEN S 60 12M 230 50 014693/STD  339 € 

0317042569 203148 SILEN S 75 15M 230 50 014693/STD  349 € 

0317042507 203149 SILEN S 100 18M 230 50 014693/STD  360 € 

0317118306 203156 SILEN S2 100 24M 230 50 014694/STD  507 € 

0317118325 203157 SILEN S2 150 29M 230 50 014694/STD  527 € 

0317118342 203158 SILEN S2 200 31M 230 50 014694/STD  554 € 

0317118367 203159 SILEN S2 300 36M 230 50 014694/STD  688 € 

0317118297 203161 SILEN S2 100 24 230/400 50 014694/STD  485 € 

0317118312 203162 SILEN S2 150 29 230/400 50 014694/STD  487 € 

0317118335 203163 SILEN S2 200 31 230/400 50 014694/STD  510 € 

0317118356 203164 SILEN S2 300 36 230/400 50 014694/STD  535 € 

- 203184 BOMBA PISCINA NOX 75 15m  279 € 

- 203185 BOMBA PISCINA NOX 100 18m  289 € 

- 203186 BOMBA PISCINA NOX 150 22m  339 € 

SILEN I

SILEN S

SILEN S2 (MONOFÁSICA)

SILEN S2 (TRIFÁSICA) 

NOX

BOMBAS
CAPTACIÓN Y EVACUACIÓN / SUMERGIBLES

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0317195531 157968 ACUARIA 07 3M (A) N  458 € 

0317195555 157965 ACUARIA 07 4M (A) N  527 € 

0317195586 143389 ACUARIA 07 5M (A) N  539 € 

0317195616 157971 ACUARIA 07 6M (A) N  604 € 

0317195647 169292 ACUARIA 07 7M (A) N  629 € 

ACUARIA (AUTOMÁTICA)
CEG Código Descripción P.V.P
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0317072746 105796 VIGILEX 300M A  261 € 

0317072763 105800 VIGILEX 600M A  271 € 

0317000026 201991 VGV 750 AS  61 € 

0317206060 205328 PRESSDRIVE 05 AM 2E 230 50/60 014702/REP  112 € 

BOMBAS
CAPTACIÓN Y EVACUACIÓN / SUMERGIBLES

0317068804 97802 VIGILA 100M A  182 € 

0317072682 105776 VIGILA 200M A  198 € 

0317072727 105787 VIGILA 500M A  258 € 

0317010155 96625 DRAINEX 100M A  495 € 

0317069276 96654 DRAINEX 200M  728 € 

0317069313 96666 DRAINEX 201M A  728 € 

0317069979 100527 KIT DR1 (SISTEMA DE ANCLAGE AUTOMÁTICO)  131 € 

VIGILA

VIGILEX

VORTEX

PRESSDRIVE 05

DRAINEX

BOMBAS
DRENAJE PROFESIONAL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0317195548 157967 ACUARIA 07 3M (A) N  428 € 

0317195562 157964 ACUARIA 07 4M (A) N  493 € 

0317195593 157969 ACUARIA 07 5M (A) N  508 € 

0317195623 157970 ACUARIA 07 6M (A) N  571 € 

0317195654 157973 ACUARIA 07 7M (A) N  596 € 

0317125347 96265 ACUARIA 17 5M  712 € 

0317125361 96282 ACUARIA 17 7M  825 € 

0317125385 96342 ACUARIA 27 4M  720 € 

0317125408 96359 ACUARIA 27 6M  835 € 

0317125422 135380 ACUARIA 37 4  824 € 

ACUARIA (MANUAL)
CEG Código Descripción P.V.P
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0317197955 131059 TECNOPLUS 15 4M  570 € 

0317197962 167577 TECNOPLUS 25 4M  776 € 

0317195708 176763 CKE2 M MULTI35 4  2.547 € 

0317195715 176764 CKE2 M MULTI35 5  2.621 € 

0317195746 176753 CKE2 MULTI35 4  2.626 € 

0317195753 176754 CKE2 MULTI35 5  2.701 € 

0317195760 176755 CKE2 MULTI35 6  2.824 € 

0317195777 176756 CKE2 MULTI35 8  3.385 € 

TECNOPLUS

EQUIPOS DE PRESURIZACIÓN
DRENAJE PROFESIONAL

0317017574 97141 PRISMA15 3M  281 € 

0317017642 97150 PRISMA15 4M  295 € 

0317048738 97159 PRISMA15 5M  320 € 

0317042422 97178 PRISMA25 3M  371 € 

0317042446 97188 PRISMA25 4M  398 € 

0317042460 97196 PRISMA25 5M  481 € 

0317110223 129344 PRISMA35 4N  513 € 

PRISMA

CKE2 MULTI35

0317206008 199513 PRISMA15 4M PD  318 € 

0317206015 199514 PRISMA15 5M PD  341 € 

0317206039 199516 PRISMA25 4M PD  401 € 

0317143396 129340 MULTI35 5  580 € 

0317143419 129341 MULTI35 6  638 € 

0317143426 129342 MULTI35 8  891 € 

PRISMA PD

SISTEMAS AUTOMÁTICOS DE PRESIÓN CONSTANTE

0317113817 137503 DRAINEX 401  1.557 € 

0317113870 137504 DRAINEX 501  1.783 € 

0317117236 132136 KIT DR3 (SISTEMA DE ANCLAGE AUTOMÁTICO)  298 € 

0317117260 132139 KIT DR6 (SISTEMA TRANSPORTABLE CON CODO Y PIES)  108 € 

DRAINEX

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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AIRE ACONDICIONADO
GAMA INDUSTRIAL

FAN COILS 

0431020870 3IFD3006 FSTD-06 EC 1,67 1,98  629 € 

0431020887 3IFD3007 FSTD-09 EC 2,39 2,84  692 € 

0431020894 3IFD3008 FSTD-12 EC 3,05 3,67  734 € 

0431020900 3IFD3009 FSTD-15 EC 3,8 4,51  809 € 

0431020917 3IFD3010 FSTD-18 EC 4,75 5,64  845 € 

0431020337 3IFD3011 FSTD-24 EC 5,96 7,29  1.049 € 

0431020344 3IFD3012 FSTD-30 EC 7,02 8,5  1.145 € 

0431020351 3IFD3013 FSTD-40 EC 9,25 11  1.260 € 

0431017689 3IFD4000 FCSD-03 2,39 2,69  945 € 

0431017696 3IFD4001 FCSD-04 3,2 3,74  982 € 

0431017702 3IFD4002 FCSD-06 4,1 4,95  1.055 € 

0431017719 3IFD4003 FCSD-08 4,56 5,45  1.092 € 

0431017726 3IFD4004 FCSD-09 6,12 7,04  1.281 € 

0431017733 3IFD4005 FCSD-12 7,66 8,81  1.439 € 

0431017740 3IFD4006 FCSD-16 8,48 9,79  1.449 € 

0431020368 3IFD4011
FCSD PREMIUM 

04 EC TOTAL
3,2 3,74  1.040 € 

0431020375 3IFD4012
FCSD PREMIUM 

08 EC TOTAL
4,56 5,45  1.108 € 

0431020382 3IFD4013
FCSD PREMIUM 

12 EC TOTAL
6,97 8,3  1.364 € 

0431020399 3IFD4014
FCSD PREMIUM 

20 EC TOTAL
10,9 13  1.533 € 

0431020405 3IFD4015
FCSD PREMIUM 

04 EC FLEX
3,2 3,74  987 € 

0431020412 3IFD4016
FCSD PREMIUM 

08 EC FLEX
4,56 5,45  1.052 € 

0431020429 3IFD4017
FCSD PREMIUM 

12 EC FLEX
6,97 8,3  1.302 € 

0431020436 3IFD4018
FCSD PREMIUM 

20 EC FLEX
10,9 13  1.469 € 

0431017757 3IFD5000 FDLD-06 1,73 2,04  446 € 

0431017764 3IFD5001 FDLD-09 2,21 2,59  520 € 

0431017771 3IFD5002 FDLD-12 3,16 3,77  536 € 

0431017788 3IFD5003 FDLD-15 4,26 5,02  625 € 

0431017795 3IFD5004 FDLD-18 4,72 5,55  662 € 

0432000070 3IFD5020 FDLD-24 B 6,04 7,32  751 € 

FAN COILS SUELO-TECHO EC       

FAN COILS CASSETTE

FAN COILS CASSETTE PREMIUM EC 

FAN COILS CONDUCTOS BAJA SILUETA

CEG Código Descripción Pot. Frigorífica
(kcal/h)

Pot. Calorífica
(kcal/h) P.V.P.

0431020443 3IFD5013 FDLD-06 EC 1,73 2,06  524 € 

0431020450 3IFD5014 FDLD-09 EC 2,21 2,59  583 € 

0431020467 3IFD5015 FDLD-12 EC 3,16 3,77  629 € 

0431020474 3IFD5016 FDLD-18 EC 4,72 5,55  699 € 

0431020481 3IFD5017 FDLD-24 EC 6,04 7,32  875 € 

0431020498 3IFD5018 FDLD-30 EC 7,93 9,57  1.049 € 

0431020504 3IFD5019 FDLD-40 EC 9,7 11,5  1.259 € 

FAN COILS CONDUCTOS BAJA SILUETA EC     
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FAN COILS  CONDUCTOS GRAN CAPACIDAD

0431020573 3ICC3537 UTW 333 25,9 60,1  2.769 € 

0431020580 3ICC3538 UTW 414 31,7 75,8  2.816 € 

0431020597 3ICC3539 UTW 464 38,1 91,8  3.240 € 

0431020603 3ICC3540 UTW 544 42,8 97,1  3.487 € 

0431017887 3IFD9001 RESISTENCIAS ELÉCTRICAS FSCD 03-04  95 € 

0431017894 3IFD9002 RESISTENCIAS ELÉCTRICAS FSCD 06-08  110 € 

0431017900 3IFD9003 RESISTENCIAS ELÉCTRICAS FSCD 09-16  137 € 

0431017870 3IFD9000 CONTROL CABLE FCSD  95 € 

0431018129 3IFD9030 PIES SOPORTE FSTD  21 € 

0431018099 3IFD9027 BAND. 3V SUELO FSTD  21 € 

0431018105 3IFD9028 BAND. 3V TECHO IZQ. FSTD  21 € 

0431018112 3IFD9029 BAND. 3V TECHO DCHA. FSTD  21 € 

0431018136 3IFH9046 CV42 4X2 CONV. FCSD  284 € 

0431017979 3IFD9014 KIT VÁLVULA 3 VÍAS FCSD  116 € 

0431017511 3ICC3577 BATERÍAS 4 TUBOS UTW 333  664 € 

0431017528 3ICC3578 BATERÍAS 4 TUBOS UTW 414  664 € 

0431017535 3ICC3579 BATERÍAS 4 TUBOS UTW 464  760 € 

0431017542 3ICC3580 BATERÍAS 4 TUBOS UTW 544  760 € 

0431017467 3ICC3412 CONTROL CABLE UTW UTW  85 € 

CEG Código Descripción Modelos P.V.P.

CEG Código Descripción Modelos P.V.P.

ACCESORIOS FAN COILS

ACCESORIOS  FAN COILS

FAN COILS 

AIRE ACONDICIONADO
GAMA INDUSTRIAL

FAN COILS CONDUCTOS MEDIA-ALTA PRESIÓN

CEG Código Descripción Pot. Frigorífica
(kcal/h)

Pot. Calorífica
(kcal/h) P.V.P.

CEG Código Descripción Pot. Frigorífica
(kcal/h)

Pot. Calorífica
(kcal/h) P.V.P.

0431017818 3IFD5006 FDHD-18 4,56 5,59  756 € 

0432000071 3IFD5021 FDHD-24 7,1 8,59  945 € 

0432000072 3IFD5022 FDHD-30 8,5 10,4  1.061 € 

0432000073 3IFD5023 FDHD-40 11,6 13,7  1.250 € 

0431017856 3IFD5011 FDHD-50 13,4 16,2  1.449 € 

0432000074 3IFD5024 FDHD-60 17,8 20,9  1.601 € 
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TUBERÍA Y ACCESORIOS

ACCESORIOS ACERO AL CARBONO

CURVA 90º H-H

CURVA 90º H-M

CURVA 45º H-H

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0319024097 07450300 CURVA 90º H-H AL CARBONO 15x15  2,84 € 

0319024103 07450302 CURVA 90º H-H AL CARBONO 18x18  3,14 € 

0319024110 07450305 CURVA 90º H-H AL CARBONO 22x22  3,35 € 

0319024127 07450310 CURVA 90º H-H AL CARBONO 28x28  4,18 € 

0319024134 07450315 CURVA 90º H-H AL CARBONO 35x35  7,98 € 

0319024141 07450320 CURVA 90º H-H AL CARBONO 42x42  13,37 € 

0319024158 07450325 CURVA 90º H-H AL CARBONO 54x54  15,45 € 

0319024165 07450330 CURVA 90º H-H AL CARBONO 76,1x76,1  25,00 € 

0319024196 07450350 CURVA 90º H-M AL CARBONO 15x15  2,64 € 

0319024424 07450470 CURVA 90º H-M AL CARBONO 18x18  2,94 € 

0319024202 07450355 CURVA 90º H-M AL CARBONO 22x22  3,16 € 

0319024219 07450360 CURVA 90º H-M AL CARBONO 28x28  3,94 € 

0319024226 07450365 CURVA 90º H-M AL CARBONO 35x35  7,83 € 

0319024233 07450370 CURVA 90º H-M AL CARBONO 42x42  13,37 € 

0319024240 07450375 CURVA 90º H-M AL CARBONO 54x54  15,21 € 

0319024431 07450476 CURVA 90º H-M AL CARBONO 76,1x76,1  25,00 € 

0319024554 07450525 CURVA 45º H-H AL CARBONO 15x15  2,96 € 

0319024561 07450527 CURVA 45º H-H AL CARBONO 18x18  3,08 € 

0319024578 07450530 CURVA 45º H-H AL CARBONO 22x22  3,21 € 

0319024585 07450535 CURVA 45º H-H AL CARBONO 28x28  4,27 € 

0319024592 07450540 CURVA 45º H-H AL CARBONO 35x35  7,72 € 

0319024608 07450545 CURVA 45º H-H AL CARBONO 42x42  9,65 € 

0319024615 07450550 CURVA 45º H-H AL CARBONO 54x54  10,93 € 

0319024622 07450555 CURVA 45º H-H AL CARBONO 76,1x76,1  22,63 € 

0319027265 F03001030 TUBO GALV. EN10305-3 2C 22x1,2 x6 m  CONSULTAR 

0319027272 F03001050 TUBO GALV. EN10305-3 2C 28x1,5 x6 m  CONSULTAR 

0319027289 F03001070 TUBO GALV. EN10305-3 2C 35x1,5 x6 m  CONSULTAR 

0319027296 F03001090 TUBO GALV. EN10305-3 2C 42x1,5 x6 m  CONSULTAR 

0319027302 F03001110 TUBO GALV. EN10305-3 2C 54x1,5 x6 m  CONSULTAR 

0319027319 F03001150 TUBO GALV. EN10305-3 2C 76,1x2,0 x6 m  CONSULTAR 

0319027326 F03001170 TUBO GALV. EN10305-3 2C 88,9x2,0 x6 m  CONSULTAR 

0319027333 F03001190 TUBO GALV. EN10305-3 2C 108x2,0 x6 m  CONSULTAR 

CEG Código Descripción P.V.P

TUBO GALVANIZADO
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CURVA 45º H-M
CEG Código Descripción P.V.P

0319024660 07450575 CURVA 45º H-M AL CARBONO 15x15  2,70 € 

0319024677 07450577 CURVA 45º H-M AL CARBONO 18x18  2,90 € 

0319024684 07450580 CURVA 45º H-M AL CARBONO 22x22  3,03 € 

0319024691 07450585 CURVA 45º H-M AL CARBONO 28x28  4,03 € 

0319024707 07450590 CURVA 45º H-M AL CARBONO 35x35  7,36 € 

0319024714 07450595 CURVA 45º H-M AL CARBONO 42x42  9,80 € 

0319024721 07450600 CURVA 45º H-M AL CARBONO 54x54  11,13 € 

0319024738 07450605 CURVA 45º H-M AL CARBONO 76,1x76,1  24,69 € 

MANGUITO H-H

MANGUITO SIN TOPE

TE IGUAL 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

TUBERÍA Y ACCESORIOS

ACCESORIOS ACERO AL CARBONO

0319023519 07450005 MANGUITO H-H AL CARBONO 15x15  1,75 € 

0319023526 07450007 MANGUITO H-H AL CARBONO 18x18  1,80 € 

0319023533 07450010 MANGUITO H-H AL CARBONO 22x22  1,92 € 

0319023540 07450015 MANGUITO H-H AL CARBONO 28x28  2,35 € 

0319023557 07450020 MANGUITO H-H AL CARBONO 35x35  3,64 € 

0319023564 07450025 MANGUITO H-H AL CARBONO 42x42  5,00 € 

0319023571 07450030 MANGUITO H-H AL CARBONO 54x54  5,94 € 

0319023588 07450035 MANGUITO H-H AL CARBONO 76,1x76,1  13,95 € 

0319023915 07450225 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 15x15  2,19 € 

0319023922 07450227 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 18x18  2,76 € 

0319023939 07450230 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 22x22  2,79 € 

0319023946 07450235 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 28x28  3,58 € 

0319023953 07450240 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 35x35  6,29 € 

0319023960 07450245 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 42x42  6,95 € 

0319023977 07450250 MANGUITO SIN TOPE AL CARBONO 54x54  7,93 € 

0319024776 07450625 TE IGUAL AL CARBONO 15x15x15  5,15 € 

0319024783 07450627 TE IGUAL AL CARBONO 18x18x18  5,39 € 

0319024790 07450630 TE IGUAL AL CARBONO 22x22x22  5,49 € 

0319024806 07450635 TE IGUAL AL CARBONO 28x28x28  6,65 € 

0319024813 07450640 TE IGUAL AL CARBONO 35x35x35  10,45 € 

0319024820 07450645 TE IGUAL AL CARBONO 42x42x42  14,34 € 

0319024837 07450650 TE IGUAL AL CARBONO 54x54x54  17,78 € 

0319024844 07450655 TE IGUAL AL CARBONO 76,1x76,1x76,1  47,00 € 
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ACCESORIOS ACERO AL CARBONO

0319025193 07450800 TE ROSCADA AL CARBONO 15x1/2x15  7,94 € 

0319025209 07450802 TE ROSCADA AL CARBONO 18x1/2x18  7,95 € 

0319026848 07450806 TE ROSCADA AL CARBONO 18x3/4x18  5,86 € 

0319025216 07450805 TE ROSCADA AL CARBONO 22x1/2x22  7,77 € 

0319025254 07450824 TE ROSCADA AL CARBONO 22x3/4x22  9,48 € 

0319025223 07450810 TE ROSCADA AL CARBONO 28x1/2x28  9,02 € 

0319025278 07450826 TE ROSCADA AL CARBONO 28x3/4x28  9,04 € 

0319025230 07450815 TE ROSCADA AL CARBONO 35x1/2x35  10,25 € 

0319025285 07450827 TE ROSCADA AL CARBONO 35x3/4x35  13,52 € 

0319025247 07450820 TE ROSCADA AL CARBONO 42x1/2x42  15,06 € 

0319025292 07450828 TE ROSCADA AL CARBONO 42x3/4x42  15,06 € 

0319025261 07450825 TE ROSCADA AL CARBONO 54x1/2x54  15,68 € 

0319025308 07450829 TE ROSCADA AL CARBONO 54x3/4x54  16,40 € 

0319025315 07450830 TE ROSCADA AL CARBONO 76,1x54z76,1  46,80 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TE ROSCADA

TUBERÍA Y ACCESORIOS

0319024028 07450272 RACOR DOS PIEZAS JUNTA PLANA AL CARBONO 3/4x18  6,62 € 

0319024035 07450275 RACOR DOS PIEZAS JUNTA PLANA AL CARBONO 1x22  7,37 € 

0319024042 07450280 RACOR DOS PIEZAS JUNTA PLANA AL CARBONO 1 1/4x28  9,94 € 

0319024059 07450285 RACOR DOS PIEZAS JUNTA PLANA AL CARBONO 1 1/2x35  15,40 € 

CEG Código Descripción P.V.P

RACOR DOS PIEZAS JUNTA PLANA

CEG Código Descripción P.V.P

0319024974 07450707 TE REDUCIDA AL CARBONO 18x15x18  5,03 € 

0319025001 07450710 TE REDUCIDA AL CARBONO 22x15x22  5,17 € 

0319025018 07450712 TE REDUCIDA AL CARBONO 22x18x22  5,29 € 

0319025025 07450715 TE REDUCIDA AL CARBONO 28x15x28  6,39 € 

0319025032 07450717 TE REDUCIDA AL CARBONO 28x18x28  6,58 € 

0319025049 07450720 TE REDUCIDA AL CARBONO 28x22x28  7,07 € 

0319025056 07450725 TE REDUCIDA AL CARBONO 35x15x35  9,39 € 

0319025063 07450727 TE REDUCIDA AL CARBONO 35x18x35  9,79 € 

0319025070 07450730 TE REDUCIDA AL CARBONO 35x22x35  10,09 € 

0319025087 07450735 TE REDUCIDA AL CARBONO 35x28x35  10,27 € 

0319030319 07450739 TE REDUCIDA AL CARBONO 42x18x42  14,89 € 

0319025094 07450740 TE REDUCIDA AL CARBONO 42x22x42  13,07 € 

0319025100 07450745 TE REDUCIDA AL CARBONO 42x28x42  13,37 € 

0319025117 07450750 TE REDUCIDA AL CARBONO 42x35x42  13,37 € 

0319030326 07450754 TE REDUCIDA AL CARBONO 54x18x54  17,80 € 

0319025124 07450755 TE REDUCIDA AL CARBONO 54x22x54  14,65 € 

0319025131 07450760 TE REDUCIDA AL CARBONO 54x28x54  15,21 € 

0319025148 07450765 TE REDUCIDA AL CARBONO 54x35x54  15,72 € 

0319025155 07450770 TE REDUCIDA AL CARBONO 54X42X54  16,07 € 

0319025162 07450775 TE REDUCIDA AL CARBONO 76,1x54x76,1  46,32 € 

TE REDUCIDA
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0319030630 07451745 RACOR HEMBRA TRES PIEZAS AL CARBONO 54x20  70,06 € 

0319030555 07451795 RACOR MACHO TRES PIEZAS AL CARBONO  1 1/2x42  42,13 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

RACOR HEMBRA TRES PIEZAS

RACOR MACHO TRES PIEZAS

ACCESORIOS ACERO AL CARBONO

TUBERÍA Y ACCESORIOS

0319025735 07451065 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 18x15  2,14 € 

0319025759 07451075 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 22x15  2,15 € 

0319025766 07451077 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 22x18  2,28 € 

0319025773 07451080 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 28x15  2,94 € 

0319025780 07451082 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 28x18  2,96 € 

0319025797 07451085 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 28x22  2,86 € 

0319025803 07451090 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 35x15  6,68 € 

0319025810 07451092 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 35x18  6,88 € 

0319025827 07451095 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 35x22  4,62 € 

0319025834 07451100 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 35x28  3,33 € 

0319025841 07451105 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 42x22  9,49 € 

0319025858 07451110 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 42x28  7,85 € 

0319025865 07451115 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 42x35  6,14 € 

0319025872 07451120 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 54x22  16,79 € 

0319025889 07451125 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 54x28  9,54 € 

0319025896 07451130 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 54x35  9,54 € 

0319025902 07451135 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 54x42  7,07 € 

0319025926 07451139 REDUCCIÓN M-H AL CARBONO 76,1x54  24,86 € 

0319025391 07450875 ADAPTADOR HEMBRA AL CARBONO 1/2x15  3,01 € 

0319025407 07450877 ADAPTADOR HEMBRA AL CARBONO 1/2x18  3,06 € 

0319025421 07450882 ADAPTADOR HEMBRA AL CARBONO 3/4x18  4,91 € 

0319025414 07450880 ADAPTADOR HEMBRA AL CARBONO 1/2x22  3,70 € 

0319025438 07450885 ADAPTADOR HEMBRA AL CARBONO 3/4x22  5,07 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

REDUCCIÓN M-H

ADAPTADOR HEMBRA
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ACCESORIOS ACERO AL CARBONO

TUBERÍA Y ACCESORIOS

UNIÓN MACHO

0319023700 07450085 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1x22  6,73 € 

0319023717 07450090 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1x28  6,81 € 

0319023724 07450095 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1x35  9,79 € 

0319023755 07450110 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1 1/2x42  11,85 € 

0319023762 07450115 UNIÓN MACHO AL CARBONO 2x54  17,48 € 

0319026640 07450120 UNIÓN MACHO AL CARBONO 2 1/2x76,1  56,14 € 

0319023649 07450060 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1/2x15  4,44 € 

0319023632 07450057 UNIÓN MACHO AL CARBONO 12x18  4,78 € 

0319023670 07450072 UNIÓN MACHO AL CARBONO 3/4x18  5,88 € 

0319023687 07450075 UNIÓN MACHO AL CARBONO 3/4x22  5,70 € 

0319023731 07450100 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1 1/4x35  9,87 € 

0319023748 07450105 UNIÓN MACHO AL CARBONO 1 1/4x42  13,14 € 

0319025612 07450975 TAPÓN AL CARBONO 15  3,26 € 

0319025629 07450977 TAPÓN AL CARBONO 18  3,55 € 

0319025636 07450980 TAPÓN AL CARBONO 22  3,84 € 

0319025643 07450985 TAPÓN AL CARBONO 28  4,63 € 

0319025650 07450990 TAPÓN AL CARBONO 35  5,42 € 

0319025667 07450995 TAPÓN AL CARBONO 42  8,36 € 

0319025674 07451000 TAPÓN AL CARBONO 54  9,40 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

TAPÓN

0319023809 07450155 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1/2x22  5,70 € 

0319023847 07450170 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1x28  8,11 € 

0319023854 07450175 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1 1/4x35  9,75 € 

0319026664 07450180 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1 1/2x42  16,93 € 

0319023786 07450150 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1/2x15  4,76 € 

0319023793 07450152 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1/2x18  5,15 € 

0319023816 07450157 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 3/4x18  6,26 € 

0319023823 07450160 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 3/4x22  6,12 € 

0319023830 07450165 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 1x22  7,13 € 

0319026671 07450185 UNIÓN HEMBRA AL CARBONO 2x54  22,97 € 

CEG Código Descripción P.V.P

UNIÓN HEMBRA

0319025445 07450900 ADAPTADOR MACHO AL CARBONO 1/2x15  2,98 € 

0319025452 07450902 ADAPTADOR MACHO AL CARBONO 1/2x18  3,01 € 

0319025476 07450907 ADAPTADOR MACHO AL CARBONO 3/4x18  4,29 € 

0319025483 07450910 ADAPTADOR MACHO AL CARBONO 3/4x22  4,75 € 

CEG Código Descripción P.V.P

ADAPTADOR MACHO
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0319006420 10215X06 TUBO RED. EN10312 15x0,6 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006437 10218X07 TUBO RED. EN10312 18x0,7 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006444 10222X07 TUBO RED. EN10312 22x0,7 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006451 10228X08 TUBO RED. EN10312 28x0,8 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006468 10235X10 TUBO RED. EN10312 35x1,0 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006475 10242X12 TUBO RED. EN10312 42x1,2 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006482 10254X12 TUBO RED. EN10312 54x1,2 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319019499 122761X20 TUBO RED. EN10312 6M 76,1x2,0 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319019506 122889X20 TUBO RED. EN10312 6M 88,9x2,0 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319020198 122108X20 TUBO RED. EN10312 6M 108x2,0 A304 x5 m  CONSULTAR 

0319006604 10415X06 TUBO RED. EN10312 15x0,6 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319006611 10418X07 TUBO RED. EN10312 18x0,7 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319006628 10422X07 TUBO RED. EN10312 22x0,7 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319006635 10428X08 TUBO RED. EN10312 28x0,8 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319006642 10435X10 TUBO RED. EN10312 35x1,0 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319006659 10442X12 TUBO RED. EN10312 42x1,2 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319006666 10454X12 TUBO RED. EN10312 54x1,2 A316 x5 m  CONSULTAR 

0319019539 124761X20 TUBO RED. DVGW 6M 76,1x2,0 A316 x6 m  CONSULTAR 

0319019544 124889X20 TUBO RED. DVGW 6M 88,9x2,0 A316 x6 m  CONSULTAR 

0319020217 124108X20 TUBO RED. DVGW 6M 108x2,0 A316 x6 m  CONSULTAR 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

TUBO REDONDO INOXIDABLE

TUBO REDONDO INOXIDABLE DVGW

ACCESORIOS INOX 

TUBERÍA Y ACCESORIOS

0319027715 27C90HH15 CURVA 90º H-H INOX 15x15 INSTALPRESS  3,86 € 

0319027722 27C90HH18 CURVA 90º H-H INOX 18x18 INSTALPRESS  4,46 € 

0319027739 27C90HH22 CURVA 90º H-H INOX 22x22 INSTALPRESS  4,99 € 

0319000139 27C90HHRC28 CURVA 90º H-H INOX RC 28x28 INSTALPRESS  9,18 € 

0319000024 27C90HHRC35 CURVA 90º H-H INOX RC 35x35 INSTALPRESS  11,07 € 

0319026039 26C90HHRC42 CURVA 90º H-H INOX RC 42x42 FILPRESS  15,27 € 

0319026046 26C90HHRC54 CURVA 90º H-H INOX RC 54x54 FILPRESS  20,87 € 

0319026053 26C90HHRC76 CURVA 90º H-H INOX RC 76,1x76,1 FILPRESS  54,50 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CURVA 90º H-H
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0319027913 27M15 MANGUITO H-H INOX 15x15 INSTALPRESS  2,38 € 

0319027920 27M18 MANGUITO H-H INOX 18x18 INSTALPRESS  2,66 € 

0319027937 27M22 MANGUITO H-H INOX 22x22 INSTALPRESS  3,09 € 

0319027944 27M28 MANGUITO H-H INOX 28x28 INSTALPRESS  3,88 € 

0319027951 27M35 MANGUITO H-H INOX 35x35 INSTALPRESS  5,34 € 

0319018669 26M42 MANGUITO H-H INOX 42x42 FILPRESS  7,29 € 

0319018676 26M54 MANGUITO H-H INOX 54x54 FILPRESS  9,07 € 

0319019183 26M76 MANGUITO H-H INOX 76,1x76,1 FILPRESS  32,02 € 

MANGUITO H-H
CEG Código Descripción P.V.P

0319027760 27C90HM15 CURVA 90º H-M INOX 15x15 INSTALPRESS  4,30 € 

0319027777 27C90HM18 CURVA 90º H-M INOX 18x18 INSTALPRESS  4,60 € 

0319027784 27C90HM22 CURVA 90º H-M INOX 22x22 INSTALPRESS  5,04 € 

0319000137 27C90HMRC28 CURVA 90º H-M INOX RC 28x28 INSTALPRESS  10,24 € 

0319000135 27C90HMRC35 CURVA 90º H-M INOX RC 35x35 INSTALPRESS  13,05 € 

0319026060 26C90HMRC42 CURVA 90º H-M INOX RC 42x42 INSTALPRESS  14,17 € 

0319026077 26C90HMRC54 CURVA 90º H-M INOX RC 54x54 FILPRESS  20,32 € 

0319026084 26C90HMRC76 CURVA 90º H-M INOX RC 76,1x76,1 FILPRESS  48,02 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CURVA 90º H-M

ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

0319027814 27C45HH15 CURVA 45º H-H INOX 15x15 INSTALPRESS  3,90 € 

0319027821 27C45HH18 CURVA 45º H-H INOX 18x18 INSTALPRESS  4,31 € 

0319027838 27C45HH22 CURVA 45º H-H INOX 22x22 INSTALPRESS  5,15 € 

0319027845 27C45HH28 CURVA 45º H-H INOX 26x28 INSTALPRESS  6,47 € 

0319027852 27C45HH35 CURVA 45º H-H INOX 35x35 INSTALPRESS  8,92 € 

0319018492 26C45HH42 CURVA 45º H-H INOX 42x42 FILPRESS  13,91 € 

0319018508 26C45HH54 CURVA 45º H-H INOX 54x54 FILPRESS  18,37 € 

0319019147 26C45HH76 CURVA 45º H-H INOX 76,1x76,1 FILPRESS  55,08 € 

CURVA 45º H-H

0319027869 27C45HM15 CURVA 45º H-M INOX 15x15 INSTALPRESS  4,27 € 

0319027876 27C45HM18 CURVA 45º H-M INOX 18x18 INSTALPRESS  4,57 € 

0319027883 27C45HM22 CURVA 45º H-M INOX 22x22 INSTALPRESS  4,96 € 

0319027890 27C45HM28 CURVA 45º H-M INOX 28x28 INSTALPRESS  6,66 € 

0319027906 27C45HM35 CURVA 45º H-M INOX 35x35 INSTALPRESS  8,93 € 

0319018515 26C45HM42 CURVA 45º H-M INOX 42x42 FILPRESS  13,76 € 

0319018522 26C45HM54 CURVA 45º H-M INOX 54x54 FILPRESS  17,83 € 

0319019153 26C45HM76 CURVA 45º H-M INOX 76,1x76,1 FILPRESS  47,99 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CURVA 45º H-M
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0319028460 27MST15 MANGUITO SINFÍN INOX 15 INSTALPRESS  4,31 € 

0319028477 27MST18 MANGUITO SINFÍN INOX 18 INSTALPRESS  4,68 € 

0319028484 27MST22 MANGUITO SINFÍN INOX 22 INSTALPRESS  6,44 € 

0319028491 27MST28 MANGUITO SINFÍN INOX 28 INSTALPRESS  8,01 € 

0319028514 27MST35 MANGUITO SINFÍN INOX 35 INSTALPRESS  9,48 € 

0319019031 26MST42 MANGUITO SINFÍN INOX 42 INSTALPRESS  10,57 € 

0319019048 26MST54 MANGUITO SINFÍN INOX 54 INSTALPRESS  15,62 € 

MANGUITO SINFÍN
CEG Código Descripción P.V.P

ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

REDUCCIÓN M-H

0319028019 27RE18x15 REDUCCIÓN M-H INOX 18x15 INSTALPRESS  3,54 € 

0319028026 27RE22x15 REDUCCIÓN M-H INOX 22x15 INSTALPRESS  4,24 € 

0319028033 27RE22X18 REDUCCIÓN M-H INOX 22x18 INSTALPRESS  4,35 € 

0319028040 27RE28X15 REDUCCIÓN M-H INOX 28x15 INSTALPRESS  5,28 € 

0319028057 27RE28X18 REDUCCIÓN M-H INOX 28x18 INSTALPRESS  5,51 € 

0319028064 27RE28X22 REDUCCIÓN M-H INOX 28x22 INSTALPRESS  5,15 € 

0319028071 27RE35X15 REDUCCIÓN M-H INOX 35x15 INSTALPRESS  14,63 € 

0319028088 27RE35X18 REDUCCIÓN M-H INOX 35x18 INSTALPRESS  14,00 € 

0319028095 27RE35X22 REDUCCIÓN M-H INOX 35x22 INSTALPRESS  6,43 € 

0319028101 27RE35X28 REDUCCIÓN M-H INOX 35x28 INSTALPRESS  6,38 € 

0319028118 27RE42X15 REDUCCIÓN M-H INOX 42x15 INSTALPRESS  22,00 € 

0319028125 27RE42X18 REDUCCIÓN M-H INOX 42x18 INSTALPRESS  15,54 € 

0319028132 27RE42X22 REDUCCIÓN M-H INOX 42x22 INSTALPRESS  9,22 € 

0319028149 27RE42X28 REDUCCIÓN M-H INOX 42x28 INSTALPRESS  9,36 € 

0319028156 27RE42X35 REDUCCIÓN M-H INOX 42x35 INSTALPRESS  8,75 € 

0319028163 27RE54X15 REDUCCIÓN M-H INOX 54x15 INSTALPRESS  21,12 € 

0319028170 27RE54X18 REDUCCIÓN M-H INOX 54x18 INSTALPRESS  17,12 € 

0319028187 27RE54X22 REDUCCIÓN M-H INOX 54x22 INSTALPRESS  12,61 € 

0319028194 27RE54X28 REDUCCIÓN M-H INOX 54x28 INSTALPRESS  13,27 € 

0319028200 27RE54X35 REDUCCIÓN M-H INOX 54x35 INSTALPRESS  13,64 € 

0319018164 26RE54X42 REDUCCIÓN M-H INOX 54x42 FILPRESS  11,39 € 

0319019481 26RE76X54 REDUCCIÓN M-H INOX 76,1x54 FILPRESS  32,33 € 

CEG Código Descripción P.V.P

0319028415 27T15 TE IGUAL UNA PIEZA INOX H-H-H 15 INSTALPRESS  6,88 € 

0319028422 27T18 TE IGUAL UNA PIEZA INOX H-H-H 18 INSTALPRESS  7,38 € 

0319028439 27T22 TE IGUAL UNA PIEZA INOX H-H-H 22 INSTALPRESS  7,80 € 

0319028446 27T28 TE IGUAL UNA PIEZA INOX H-H-H 28 INSTALPRESS  9,91 € 

0319028453 27T35 TE IGUAL UNA PIEZA INOX H-H-H 35 INSTALPRESS  12,82 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TE IGUAL UNA PIEZA
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0319027968 27TW15 TE IGUAL SOLDADA INOX 15 INSTALPRESS  6,88 € 

0319027975 27TW18 TE IGUAL SOLDADA INOX 18 INSTALPRESS  7,38 € 

0319027982 27TW22 TE IGUAL SOLDADA INOX 22 INSTALPRESS  7,80 € 

0319027999 27TW28 TE IGUAL SOLDADA INOX 28 INSTALPRESS  9,91 € 

0319028002 27TW35 TE IGUAL SOLDADA INOX 35 INSTALPRESS  12,82 € 

0319031231 26TW42 TE IGUAL SOLDADA INOX 42 INSTALPRESS  16,71 € 

0319031248 26TW54 TE IGUAL SOLDADA INOX 54 FILPRESS  21,88 € 

0319031255 26TW76 TE IGUAL SOLDADA INOX 76,1 FILPRESS  82,44 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TE IGUAL SOLDADA

ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

0319028651 27TR18X15 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 18x15x18 INSTALPRESS  7,37 € 

0319028668 27TR22X15 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 22x15x22 INSTALPRESS  7,79 € 

0319028675 27TR22X18 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 22x18x22 INSTALPRESS  8,28 € 

0319028682 27TR28X15 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 28x15x28 INSTALPRESS  8,85 € 

0319028699 27TR28X18 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 28x18x28 INSTALPRESS  9,53 € 

0319028705 27TR28X22 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 28x22x28 INSTALPRESS  9,44 € 

0319028712 27TR35X15 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 35x15x35 INSTALPRESS  11,11 € 

0319028729 27TR35X18 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 35x18x35 INSTALPRESS  11,17 € 

0319028736 27TR35X22 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 35x22x35 INSTALPRESS  11,29 € 

0319028743 27TR35X28 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 35x28x35 INSTALPRESS  12,34 € 

0319028750 27TR42X22 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 42x22x42 INSTALPRESS  15,09 € 

0319028767 27TR42X28 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 42x28x42 INSTALPRESS  14,98 € 

0319028774 27TR42X35 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 42x35x42 INSTALPRESS  16,79 € 

0319028781 27TR54X22 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 54x22x54 INSTALPRESS  19,97 € 

0319028804 27TR54X35 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 54x35x54 INSTALPRESS  21,81 € 

0319028798 27TR54X28 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 54x28x54 INSTALPRESS  20,41 € 

0319018805 26TR54X42 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 54x42x54 FILPRESS  20,87 € 

0319028811 27TR76X22 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 76x22x76 INSTALPRESS  63,15 € 

0319028828 27TR76X28 TE REDUCCIÓN H-H-H INOX 76x28x76 INSTALPRESS  64,26 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TE REDUCCIÓN H-H-H

0319028569 27TH15X12 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 15x12 INSTALPRESS  9,73 € 

0319028590 27TH22X12 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 22x12 INSTALPRESS  9,39 € 

0319028606 27TH22X34 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 22x34 INSTALPRESS  12,00 € 

0319028613 27TH28X12 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 28x12 INSTALPRESS  11,61 € 

0319028620 27TH28X34 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 28x34 INSTALPRESS  15,51 € 

0319028637 27TH35X12 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 35x12 INSTALPRESS  15,39 € 

0319028644 27TH35X34 TE ROSCADA UNA PIEZA INOX 35x34 INSTALPRESS  16,76 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TE ROSCADA UNA PIEZA
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0319028309 26THW42X12 TE ROSCADA SOLDADA INOX 42x12 INSTALPRESS  18,04 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TE ROSCADA SOLDADA

ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

CEG Código Descripción P.V.P

0319029573 27UH15X12 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 15x1/2 INSTALPRESS  6,13 € 

0319029580 27UH18X12 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 18x1/2 INSTALPRESS  6,17 € 

0319029597 27UH18X34 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 18x3/4 INSTALPRESS  7,04 € 

0319029627 27UH22X10 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 22x1 INSTALPRESS  9,37 € 

0319029603 27UH22X12 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 22x1/2 INSTALPRESS  5,27 € 

0319029610 27UH22X34 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 22x3/4 INSTALPRESS  7,76 € 

0319029634 27UH28X10 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 28x1 INSTALPRESS  9,86 € 

0319029467 27UHW28X34 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 28x3/4 INSTALPRESS 9,87 €

0319029641 27UH35X114 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  12,75 € 

0319029542 26UHW54X112 UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA INOX 54x1 1/2 INSTALPRESS 25,62 €

UNIÓN HEMBRA UNA PIEZA

0319028903 27RP15X12 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 15x1/2 INSTALPRESS  6,97 € 

0319028910 27RP15X34 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 15x3/4 INSTALPRESS  9,02 € 

0319028927 27RP18X12 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 18x1/2 INSTALPRESS  7,67 € 

0319028934 27RP18X34 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 18x3/4 INSTALPRESS  9,24 € 

0319028941 27RP22X34 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 22x3/4 INSTALPRESS  9,80 € 

0319028958 27RP22X10 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 22x1 INSTALPRESS  10,92 € 

0319028965 27RP28X10 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 28x1 INSTALPRESS  11,84 € 

0319028972 27RP28X114 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 28x1 1/4 INSTALPRESS  11,79 € 

0319028989 27RP35X114 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  15,28 € 

CEG Código Descripción P.V.P

RACOR DOS PIEZAS CUELLO

0319018683 26RP42X112 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 42x1 1/2 FILPRESS  17,53 € 

0319018690 26RP54X20 RACOR DOS PIEZAS CUELLO INOX 54x2 FILPRESS  28,84 € 

CEG Código Descripción P.V.P

0319029306 27UM15X12 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 15x1/2 INSTALPRESS  5,54 € 

0319029313 27UM18X12 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 18x1/2 INSTALPRESS  5,69 € 

0319029320 27UM18X34 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 18x3/4 INSTALPRESS  6,50 € 

0319029344 27UM22X34 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 22x3/4 INSTALPRESS  7,32 € 

0319029351 27UM22X10 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 22x1 INSTALPRESS  7,79 € 

0319029375 27UM28X10 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 28x1 INSTALPRESS  9,04 € 

0319029382 27UM35X114 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 35x11/4 INSTALPRESS  11,81 € 

0319026176 26UM42X114 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 42x1 1/4 FILPRESS  15,71 € 

0319018607 26UM42X112 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 42x1 1/2 FILPRESS  13,52 € 

0319018614 26UM54X20 UNIÓN MACHO UNA PIEZA INOX 42x11/2 FILPRESS  21,27 € 

UNIÓN MACHO UNA PIEZA
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ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

CEG Código Descripción P.V.P

0319029399 27UHW15X12 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 15x12 INSTALPRESS  6,13 € 

0319029412 27UHW18X12 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 18x12 INSTALPRESS  6,17 € 

0319029429 27UHW18X34 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 18x34 INSTALPRESS  7,04 € 

0319029450 27UHW22X10 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 22x10 INSTALPRESS  9,37 € 

0319029436 27UHW22X12 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 22x12 INSTALPRESS  5,27 € 

0319029443 27UHW22X34 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 22x12 INSTALPRESS  7,76 € 

0319029467 27UHW28X34 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 28x34 INSTALPRESS  9,87 € 

0319029474 27UHW28X10 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 28x10 INSTALPRESS  9,86 € 

0319029481 27UHW28X114 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 28x1 1/4 INSTALPRESS  15,70 € 

0319029498 27UHW35X10 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 35x1 INSTALPRESS  13,82 € 

0319029504 27UHW35X114 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  12,75 € 

0319029535 26UHW42X112 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 42x1 1/2 INSTALPRESS  17,58 € 

0319029542 26UHW54X112 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 54x1 1/2 FILPRESS  25,62 € 

0319029559 26UHW54X20 UNIÓN HEMBRA SOLDADA INOX 54x2 FILPRESS  26,08 € 

UNIÓN HEMBRA SOLDADA

CEG Código Descripción P.V.P

0319029108 27UMW15X12 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 15x1/2 INSTALPRESS  5,54 € 

0319029115 27UMW15X34 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 15x3/4 INSTALPRESS  5,59 € 

0319029139 27UMW18X12 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 18x1/2 INSTALPRESS  5,69 € 

0319029146 27UMW18X34 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 18x3/4 INSTALPRESS  6,50 € 

0319029153 27UMW22X12 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 22x1/2 INSTALPRESS  4,68 € 

0319029160 27UMW22X34 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 22/3/4 INSTALPRESS  7,32 € 

0319029177 27UMW22X10 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 22x1 INSTALPRESS  7,79 € 

0319029191 27UMW28X10 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 28x1 INSTALPRESS  9,04 € 

0319029207 27UMW28X114 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 28x1 1/4 INSTALPRESS  13,27 € 

0319029214 27UMW35X10 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 35x1 INSTALPRESS  12,75 € 

0319029221 27UMW35X114 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  11,81 € 

0319029238 27UMW35X112 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 35x1 1/2 INSTALPRESS  18,68 € 

0319029252 26UMW42X112 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 42x1 1/2 FILPRESS  13,52 € 

0319029269 26UMW54X112 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 54x1 1/2 FILPRESS  20,91 € 

0319029276 26UMW54X20 UNIÓN MACHO SOLDADO INOX 54x2 INSTALPRESS  21,27 € 

UNIÓN MACHO SOLDADO

CEG Código Descripción P.V.P

RACOR DOS PIEZAS JUNTA PLANA

0319029016 27RPJP15X12 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 15x1/2" INSTALPRESS A316  6,97 € 

0319029023 27RPJP15X34 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 15x3/4" INSTALPRESS A316  9,02 € 

0319029030 27RPJP18X12 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 18x1/2" INSTALPRESS A316  7,67 € 

0319029047 27RPJP18X34 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 18x3/4" INSTALPRESS A316  9,24 € 

0319029054 27RPJP22X34 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 22x3/4" INSTALPRESS A316  9,80 € 

0319029061 27RPJP22X10 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 22x1" INSTALPRESS A316  10,92 € 

0319029078 27RPJP28X10 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 28x1" INSTALPRESS A316  11,84 € 

0319029085 27RPJP28X114 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 28x1 1/4" INSTALPRESS A316  11,79 € 

0319029092 27RPJP35X114 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 35x1 1/4" INSTALPRESS A316  15,28 € 

0319000045 27RPJP35X112 RACOR 2 PIEZAS JUNTA PLANA 35x1 1/2" INSTALPRESS A316  14,09 € 
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ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

CEG Código Descripción P.V.P

0319029658 27CH15X12 CODO HEMBRA INOX 15x1/2 INSTALPRESS  7,06 € 

CODO HEMBRA

CEG Código Descripción P.V.P

0319000001 27CM15X12 CODO MACHO INOX 15x1/2 INSTALPRESS  6,62 € 

CODO MACHO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0319029771 27CF15X12 CODO PLACA INOX 15x1/2 INSTALPRESS  7,05 € 

0319029788 27CF18X12 CODO PLACA INOX 18x1/2 INSTALPRESS  7,95 € 

0319030289 27CFW18X12 CODO PLACA SOLDADO INOX 18x1/2 INSTALPRESS  7,95 € 

0319029795 27CF22X34 CODO PLACA UNA PIEZA INOX 22x3/4 INSTALPRESS  10,13 € 

0319029801 27CF28X10 CODO PLACA UNA PIEZA INOX 28x1 INSTALPRESS  11,77 € 

CODO PLACA

CODO PLACA SOLDADO

CEG Código Descripción P.V.P

0319029702 27CMW15X12 CODO MACHO SOLDADO INOX 15x1/2 INSTALPRESS  6,62 € 

0319029719 27CMW18X12 CODO MACHO SOLDADO INOX 18x1/2 INSTALPRESS  7,75 € 

0319029726 27CMW22X34 CODO MACHO SOLDADO INOX 22-3/4 INSTALPRESS  10,75 € 

0319029733 27CMW28X10 CODO MACHO SOLDADO INOX 28x1 INSTALPRESS  11,51 € 

0319029740 27CMW35X114 CODO MACHO SOLDADO INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  19,54 € 

CODO MACHO SOLDADO

CEG Código Descripción P.V.P

0319030197 27CHW15X12 CODO HEMBRA SOLDADO INOX 15x1/2 INSTALPRESS  7,06 € 

0319030203 27CHW18X12 CODO HEMBRA SOLDADO INOX 18x1/2 INSTALPRESS  7,32 € 

0319030210 27CHW22X34 CODO HEMBRA SOLDADO INOX 22x3/4 INSTALPRESS  8,59 € 

0319030227 27CHW28X12 CODO HEMBRA SOLDADO INOX 28x1/2 INSTALPRESS  11,79 € 

0319030234 27CHW35X114 CODO HEMBRA SOLDADO INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  17,62 € 

CODO HEMBRA SOLDADO
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ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

CEG Código Descripción P.V.P

0319028552 27BA35 BRIDA ADAPTADA INOX 35 INSTALPRESS  75,69 € 

0319020865 26BA42 BRIDA ADAPTADA INOX 42 FILPRESS  67,61 € 

0319020506 26BA54 BRIDA ADAPTADA INOX 54 FILPRESS  89,23 € 

BRIDA ADAPTADA

CEG Código Descripción P.V.P

0319000002 27CM18X12 CODO MACHO UNA PIEZA INOX 18x1/2 INSTALPRESS  7,75 € 

0319000003 27CM22X34 CODO MACHO UNA PIEZA INOX 22x3/4 INSTALPRESS  10,75 € 

0319030241 27CM28X10 CODO MACHO UNA PIEZA INOX 28x1 INSTALPRESS  11,51 € 

0319000004 27CM35X114 CODO MACHO UNA PIEZA INOX 35x1 1/4 INSTALPRESS  19,54 € 

CODO MACHO UNA PIEZA

CEG Código Descripción P.V.P

0319020884 26ST15 SALTATUBOS INOX 15 FILPRESS  7,71 € 

0319020897 26ST18 SALTATUBOS INOX 18 FILPRESS  8,73 € 

0319020906 26ST22 SALTATUBOS INOX 22 FILPRESS  10,27 € 

0319020912 26ST28 SALTATUBOS INOX 28 FILPRESS  13,24 € 

SALTATUBOS

CEG Código Descripción P.V.P

0319029818 27CP15X12 CURVA DOS PIEZAS INOX 15x1/2 INSTALPRESS  12,01 € 

0319029825 27CP18X12 CURVA DOS PIEZAS INOX 18x1/2 INSTALPRESS  14,18 € 

0319029832 27CP18X34 CURVA DOS PIEZAS INOX 18x3/4INSTALPRESS  15,23 € 

0319029849 27CP22X34 CURVA DOS PIEZAS INOX 22x3/4 INSTALPRESS  16,98 € 

0319029856 27CP22X10 CURVA DOS PIEZAS INOX 22x1 INSTALPRESS  17,73 € 

CURVA DOS PIEZAS
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ACCESORIOS INOX

TUBERÍA Y ACCESORIOS

CEG Código Descripción P.V.P

0319030142 27TA15 TAPÓN INOX 15 INSTALPRESS  5,93 € 

0319030159 27TA18 TAPÓN INOX 18 INSTALPRESS  6,72 € 

0319030166 27TA22 TAPÓN INOX 22 INSTALPRESS  7,33 € 

0319030173 27TA28 TAPÓN INOX 28 INSTALPRESS  8,96 € 

0319030180 27TA35 TAPÓN INOX 35 INSTALPRESS  10,21 € 

0319021607 26TA42 TAPÓN INOX 42 INSTALPRESS  13,44 € 

0319021614 26TA54 TAPÓN INOX 54 INSTALPRESS  17,73 € 

TAPÓN

0319006987 60V2C12 VALVULA BOLA DOS PIEZAS 1/2"  10,06 € 

0319006994 60V2C34 VALVULA BOLA DOS PIEZAS 3/4"  12,97 € 

0319007007 60V2C1 VALVULA BOLA DOS PIEZAS 1"  21,20 € 

0319021201 63GMI12 GRIFO JARDIN 1/2" A316  10,35 € 

0319021218 63GMI34 GRIFO JARDIN 3/4" A316  11,01 € 

0319021195 63GMI1 GRIFO JARDIN 1" A316  16,51 € 

VÁLVULA BOLA

GRIFO JARDIN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0319000124 07451250 JUNTA VITON VERDE INOX 15 INSTALPRESS  0,31 € 

0319000125 07451252 JUNTA VITON VERDE INOX 18 INSTALPRESS  0,87 € 

0319000120 07451255 JUNTA VITON VERDE INOX 22 INSTALPRESS  0,92 € 

0319000119 07451260 JUNTA VITON VERDE INOX 28 INSTALPRESS  1,01 € 

0319000020 07451265 JUNTA VITON VERDE INOX 35 INSTALPRESS  1,13 € 

0319000114 07451270 JUNTA VITON VERDE INOX 42 INSTALPRESS  1,65 € 

0319000115 07451275 JUNTA VITON VERDE INOX 54 INSTALPRESS  2,04 € 

0319000029 06003930 JUNTA EPDM INOX 15 FILPRESS  0,05 € 

0319000030 06003931 JUNTA EPDM INOX 18 FILPRESS  0,07 € 

0319000031 06004239 JUNTA EPDM INOX 22 FILPRESS  0,09 € 

0319000032 06003933 JUNTA EPDM INOX 28 FILPRESS  0,12 € 

0319000089 06003934 JUNTA EPDM INOX 35 FILPRESS  0,18 € 

0319000090 06003935 JUNTA EPDM INOX 42 FILPRESS  0,32 € 

0319000091 06003936 JUNTA EPDM INOX 54 FILPRESS  0,36 € 

JUNTA VITON VERDE

JUNTA EPDM
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0319016313 224F921 CODO 90º H-M (F92) 1" A316  1,87 € 

0319009094 224F9212 CODO 90º H-M (F92) 1/2" A316  2,57 € 

0319009100 224F9234 CODO 90º H-M (F92) 3/4" A316  3,28 € 

0319009148 224F92114 CODO 90º H-M (F92) 1 1/4" A316  9,16 € 

0319008929 224F9034 CODO 90º H-H (F90) 3/4" A316  2,97 € 

0319008967 224F901 CODO 90º H-H (F90) 1" A316  5,01 € 

0319008936 224F90114 CODO 90º H-H (F90) 1 1/4" A316  7,83 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CODO 90º H-M 

CODO 90º H-H 

ACCESORIOS ROSCADOS

TUBERÍA Y ACCESORIOS

0319009728 224F27012 MANGUITO H-H (F270) 1/2" A316  2,57 € 

0319009735 224F27034 MANGUITO H-H (F270) 3/4" A316  3,37 € 

0319009773 224F270114 MANGUITO H-H (F270) 1 1/4" A316  7,48 € 

MANGUITO H-H
CEG Código Descripción P.V.P

0319009636 224F24512 MACHÓN RED. (F245) 1/2"x3/8" A316  2,34 € 

0319020476 224F24534X12 MACHÓN RED. (F245) 3/4"x1/2" A316  2,70 € 

0319020448 224F2451X34 MACHÓN RED. (F245) 1"x3/4" A316  3,55 € 

0319020402 224F245114X1 MACHÓN RED. (F245) 1 1/4"x1" A316  5,29 € 

0319020379 224F245112X1 MACHÓN RED. (F245) 1 1/2"x1" A316  6,73 € 

0319020457 224F2452X1 MACHÓN RED. (F245) 2"x1" A316  10,69 € 

0319009667 224F2452 MACHÓN RED. (F245) 2"x1 1/2" A316  10,69 € 

0319009452 224F28012 MACHÓN (F280) 1/2" A316  2,03 € 

0319009469 224F28034 MACHÓN (F280) 3/4" A316  2,83 € 

0319009476 224F2801 MACHÓN (F280) 1" A316  3,84 € 

0319009506 224F280114 MACHÓN (F280) 1 1/4" A316  5,61 € 

0319009513 224F280112 MACHÓN (F280) 1 1/2" A316  6,84 € 

0319009483 224F2802 MACHÓN (F280) 2" A316  10,23 € 

MACHON RED. ROSCADO

MACHON ROSCADO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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CEG Código Descripción P.V.P

TE IGUAL

0319018904 224F13018 TE IGUAL (F130) 1/8" A316  2,38 € 

0319016610 224F13014 TE IGUAL (F130) 1/4" A316  2,31 € 

0319009261 224F13038 TE IGUAL (F130) 3/8" A316  2,88 € 

0319009278 224F13012 TE IGUAL (F130) 1/2" A316  3,47 € 

0319009285 224F13034 TE IGUAL (F130) 3/4" A316  4,06 € 

0319009292 224F1301 TE IGUAL (F130) 1" A316  6,74 € 

0319009322 224F130114 TE IGUAL (F130) 1 1/4" A316  10,85 € 

0319009339 224F130112 TE IGUAL (F130) 1 1/2" A316  16,64 € 

0319009308 224F1302 TE IGUAL (F130) 2" A316  20,36 € 

0319009346 224F130212 TE IGUAL (F130) 2 1/2" A316  41,10 € 

0319009315 224F1303 TE IGUAL (F130) 3" A316  51,04 € 

0319018911 224F1304 TE IGUAL (F130) 4" A316  78,77 € 

CEG Código Descripción P.V.P

TUERCA REDUCIDA H-M

0319016641 224F24114 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1/4"x1/8" A316  1,77 € 

0319009537 224F24138 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 3/8"x1/4" A316  1,77 € 

0319020310 224F24112X14 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1/2"x1/4" A316  2,28 € 

0319009544 224F24112 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1/2"x3/8" A316  2,28 € 

0319020365 224F24134X38 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 3/4"x3/8" A316  2,93 € 

0319009551 224F24134 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 3/4"x1/2" A316  2,93 € 

0319009605 224F2411X12 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1"x1/2" A316  4,33 € 

0319020329 224F2411X34 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1"x3/4" A316  4,33 € 

0319020293 224F241114X12 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1 1/4"x1/2" A316  5,81 € 

0319020308 224F241114X34 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1 1/4"x3/4" A316  5,81 € 

0319020284 224F241114X1 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1 1/4"x1" A316  5,81 € 

0319020272 224F241112X34 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1 1/2"x3/4" A316  8,22 € 

0319020259 224F241112X1 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1 1/2"x1" A316  8,22 € 

0319020267 224F241112X114 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 1 1/2"x1 1/4" A316  8,22 € 

0319020335 224F2412X1 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 2"x1" A316  12,68 € 

0319020358 224F2412X114 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 2"x1 1/4" A316  12,68 € 

0319020348 224F2412X112 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 2"x1 1/2" A316  12,68 € 

0319009612 224F241212 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 2 1/2"x2" A316  23,09 € 

0319009582 224F2413 TUERCA REDUCIDA H-M (F241) 3"x2 1/2" A316  36,30 € 

ACCESORIOS ROSCADOS

TUBERÍA Y ACCESORIOS

ESPÁRRAGO DOBLE ROSCA

0319017921 41EM630X10 ESPÁRRAGO DOBLE ROSCA 06x30x10 AISI-304  0,36 € 

0319012520 41EM850X10 ESPÁRRAGO DOBLE ROSCA 08x50x10 AISI-304  0,65 € 

0319016344 41EM860X30 ESPÁRRAGO DOBLE ROSCA 08x60x30 AISI-304  1,31 € 

0319012506 41EM1060X10 ESPÁRRAGO DOBLE ROSCA 10x60x10 AISI-304  1,64 € 

CEG Código Descripción P.V.P
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0319000237 40AH10 ABRAZADERAS HEMBRA 10 A304  1,18 € 

0319000244 40AH12 ABRAZADERAS HEMBRA 12 A304  1,27 € 

0319000251 40AH15 ABRAZADERAS HEMBRA 15 A304  1,06 € 

0319000268 40AH18 ABRAZADERAS HEMBRA 18 A304  1,17 € 

0319000275 40AH22 ABRAZADERAS HEMBRA 22 A304  1,33 € 

0319000282 40AH28 ABRAZADERAS HEMBRA 28 A304  1,64 € 

0319000299 40AH35 ABRAZADERAS HEMBRA 35 A304  2,71 € 

0319000305 40AH42 ABRAZADERAS HEMBRA 42 A304  3,34 € 

ABRAZADERAS

TUBERÍA Y ACCESORIOS

ABRAZADERA TIPO F
CEG Código Descripción  P.V.P

0319010618 41ATF38 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 16-20  1,93 € 

0319010625 41ATF12 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 21-26  2,04 € 

0319010632 41ATF34 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 26-31  2,23 € 

0319010649 41ATF1 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 33-38  2,50 € 

0319010656 41ATF114 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 40-45  2,68 € 

0319010663 41ATF112 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 47-52  2,75 € 

0319010717 41ATF54 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 52-57  3,08 € 

0319010724 41ATF2 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 60-65  3,30 € 

0319010687 41ATF212 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 72-77  3,94 € 

0319010694 41ATF3 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 87-94  4,30 € 

0319010670 41ATF100 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 98-105  4,61 € 

0319012261 41ATF110 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 107-114  4,66 € 

0319012278 41ATF4 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 111-118  4,76 € 

0319012285 41ATF125 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 121-128  5,03 € 

0319012292 41ATF5 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 133-140  5,55 € 

0319015187 41ATF154 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 147-155  6,07 € 

0319012308 41ATF6 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 158-170  5,95 € 

0319015194 41ATF204 ABRAZADERA TIPO "F" AISI-316 198-210  7,17 € 

ABRAZADERA SIMPLE
CEG Código Descripción  P.V.P

0319000497 40AS15 ABRAZADERA SIMPLE INOX 15 FILPRESS  0,45 € 

0319000503 40AS18 ABRAZADERA SIMPLE INOX 18 FILPRESS  0,53 € 

0319000510 40AS22 ABRAZADERA SIMPLE INOX 22 FILPRESS  0,71 € 

0319000527 40AS28 ABRAZADERA SIMPLE INOX 28 FILPRESS  1,08 € 

0319000534 40AS35 ABRAZADERA SIMPLE INOX 35 FILPRESS  1,88 € 

0319000541 40AS42 ABRAZADERA SIMPLE INOX 42 FILPRESS  2,51 € 

ABRAZADERA HEMBRA
CEG Código Descripción P.V.P
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PISCINAS Y SPAS
MATERIAL EXTERIOR PISCINA

0769048984 05488 ESCALERA ''STANDARD'' 2 PELD. AISI304 PELDAÑO ''STANDARD''  274,48 € 

0769048991 05489 ESCALERA ''STANDARD'' 3 PELD. AISI304 PELDAÑO ''STANDARD''  298,61 € 

0769049004 05490 ESCALERA ''STANDARD'' 4 PELD. AISI304 PELDAÑO ''STANDARD''  343,64 € 

0769049011 05491 ESCALERA ''STANDARD'' 5 PELD. AISI304 PELDAÑO ''STANDARD''  401,82 € 

0769039821 00249 PISC. HORM. CON BOCA STANDARD TAPA CIRCULAR  78,39 € 

0769039838 00250 PISC. HORM. CON BOCA STANDARD TAPA CUADRADA  88,24 € 

0769039845 00251 PISC. HORM. CON BOCA AMPLIACIÓN TAPA CIRCULAR BLANCA  126,47 € 

0769039852 00252 PISC. HORM. CON BOCA AMPLIACIÓN TAPA CUADRADA  134,95 € 

0769041220 01466 SUMIDERO CIRCULAR Ø270 mm PISC. HORM. ABS SAL. 1 1/2''  36,94 € 

0769041237 01467 SUMIDERO CIRCULAR PISC. HORM. ABS SAL. 2''  25,02 € 

0769091817 24413 PISC. HORM. MULTIFLOW ENCOLAR D.50 PN10 BLANCO  6,09 € 

0769040148 00295 PISC. HORM. MULTIFLOW ROSCA Ø 2''  12,77 € 

0769040162 00300 PISC. HORM. ABS ENCOLAR Ø 63  8,95 € 

0769091832 24415 PISC. HORM. ENCOLAR Ø 50 PN10 BLANCO  5,47 € 

0769172764 52718 DUCHA ANGEL LAVAPIES  326,10 € 

0769172757 52717 DUCHA ANGEL  298,59 € 

ESCALERA ‘‘STANDARD’’

SKIMMER 15 L

SUMIDERO CIRCULAR

BOQUILLA IMPULSIÓN

BOQUILLA ASPIRACIÓN

DUCHA ANGEL LAVAPIES

DUCHA ANGEL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

PISCINAS Y SPAS
MATERIAL VASO PISCINA
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PISCINAS Y SPAS
FILTRACIÓN

0769155514 41910 COMPACTO ENTERRADO RAMSÉS ASTER 550 + SENA 1 CV S/A  1.424,70 € 

0769171804 38451AS55050 COMPACTO RAMSÉS ECO  1.708,16 € 

0769154210 19353 9000 l/h Ø 500 CON VÁLVULA LATERAL SAL 1 1/2"  674,22 € 

0769154166 15786 14000 l/h Ø 600 CON VÁLVULA LATERAL SAL 1 1/2"  783,99 € 

0769056361 19781 CON VÁLVULA SEL. LATERAL 9000 l/h - Ø500 SAL. 1 1/2''  795,20 € 

0769040643 00499 CON VÁLVULA SEL. LATERAL 14000 l/h - Ø600 SAL. 1 1/2''  894,16 € 

0769233328 57011 LECHO FILTRANTE VÍTREO 0,5 - 1,0 mm  1,73 € 

0769233335 57012 LECHO FILTRANTE VÍTREO 1,0 - 3,0 mm  1,73 € 

0769233342 57013 LECHO FILTRANTE VÍTREO 3,0 - 7,0 mm  1,73 € 

0769173488 54041 SEL CLEAR HASTA 30 m³  526,54 € 

0769173495 54042 SEL CLEAR HASTA 55 m³  663,92 € 

0769173501 54043 SEL CLEAR HASTA 95 m³  760,55 € 

0769000038 66162 CONTROL BASIC NEXT  pH 1,5 L/H - SENSOR pH INCLUIDO  424,82 € 

0769134530 36004 ELECTRODO PH CON SOLUCIONES DE CALIBRACIÓN  163,64 € 

COMPACTO 

FILTRO VESUBIO

FILTRO ASTER

LECHO FILTRANTE VÍTREO

SEL CLEAR

CONTROL BASIC NEXT

ELECTRODO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

PISCINAS Y SPAS

PISCINAS Y SPAS

DOSIFICACIÓN, MEDICIÓN, REGULACIÓN, AUTOMATIZACIÓN

TRATAMIENTOS QUÍMICOS Y ANÁLISIS DE AGUA

0769092220 25684 CL/BR-PH (OTO/PHENOL LÍQUIDO) ECO BLISTER  9,86 € 

0769155682 41930 CL/BR-PH (DPD/PHENOL TABLETA) ECO(BLISTER)  10,98 € 

CL/BR-PH
CEG Código Descripción P.V.P
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PISCINAS Y SPAS
MATERIAL DE LIMPIEZA

0769172849 53789 LIMPIAFONDOS  AUTOMÁTICO VALS  260,31 € 

0769050789 01353 FIJ. PALOMILLAS 350 mm CON. 1 1/2''  106,82 € 

0769050871 01364 MANGO FIJO CONEXIÓN PALOMILLAS 2,5m  39,73 € 

0769050826 01359 MANGO TELESCÓPICO CONEXIÓN PALOMILLAS 1'80-3'60 m  71,74 € 

0769050833 01360 MANGO TELESCÓPICO CONEXIÓN PALOMILLAS 2'40-4'80 m  84,73 € 

0769050925 01375 CAJA 15 m MANGUERA Ø38 1 1/2''  77,16 € 

0769050932 01376 CAJA 12 m MANGUERA Ø38 1 1/2''  60,41 € 

0769050949 01377 CAJA 10 m MANGUERA Ø38 1 1/2''  51,89 € 

0769050956 01378 CAJA 8 m MANGUERA Ø38 1 1/2''  47,57 € 

0769000560 67975 LIMPIAFONDOS PULIT ADVANCE + 3  779,00 € 

0769236251 63176 LIMPIAFONDOS PULIT ADVANCE + 5  1.019,00 € 

0769000561 67976 LIMPIAFONDOS PULIT ADVANCE + 7 DB  1.535,56 € 

0769232505 57350 LIMPIAFONDOS AUTOMÁTICO MAX 1  583,47 € 

0769000088 66112 LIMPIAFONDOS AUTOMÁTICO ASPIRACIÓN S5  371,31 € 

LIMPIAFONDOS  AUTOMÁTICO VALS

LIMPIAFONDOS ALUMINIO EXTRUSIONADO

MANGO FIJO

MANGO TELESCÓPICO

CAJA MANGUERA

LIMPIAFONDOS AUTOMÁTICO PULIT ADVANCE

LIMPIAFONDOS AUTOMÁTICO MAX

LIMPIAFONDOS AUTOMÁTICO ASPIRACIÓN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0769175260 56001 LÁMPARA PAR56 1,11 RGB  288,96 € 

0769170289 52596 LUMIPLUS PAR56 LUZ BLANCA WHITE  V 1.1 LÁMPARA PAR-56  233,82 € 

0769232215 59127
KIT2- LÁMPARAS PAR 56 1.11 RGB (2 LÁMPARAS + 1 LUMIPLUS 
CONTROL MOTION)

 657,30 € 

0769173655 54069-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-150 M  4.189,05 € 

0769173662 54070-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-150 T  4.327,16 € 

0769173679 54071-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-200 M  4.425,36 € 

0769173686 54072-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-200 T  4.552,22 € 

0769173693 54073-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-250 M  4.750,29 € 

0769173709 54074-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-250 T  4.858,55 € 

0769173716 54075-MB BOMBA DE CALOR MODELO ASTRALPOOL HEAT B-300 T  5.268,03 € 

0769239832 60170 INTERCAMBIADOR CALOR COMPACT ELECTRICHEAT 3 KW  831,30 € 

0769239849 60171 INTERCAMBIADOR CALOR COMPACT ELECTRICHEAT 6 KW  903,87 € 

0769239856 60172 INTERCAMBIADOR CALOR COMPACT ELECTRICHEAT 9 KW  946,28 € 

0769000221 66069-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 6  1.234,36 € 

0769000222 66070-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 10  1.665,03 € 

0769000223 66071-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 13  1.877,67 € 

0769000224 66072-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 15  2.168,24 € 

0769000225 66073-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 20  2.990,81 € 

0769000226 66074-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 25  3.386,91 € 

0769000228 66075-MOD BOMBA DE CALOR EVOLINE 35  5.951,36 € 

LÁMPARA PAR56

LUMIPLUS PAR56

KIT2- LÁMPARAS PAR 56

ASTRALPOOL HEAT II

ELECTRICHEAT

EVOLINE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

PISCINAS Y SPAS
CALEFACCIÓN

PISCINAS Y SPAS
MATERIAL DE ILUMINACIÓN Y ORNAMENTACIÓN
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0777049362 111.374.00.5
BASTIDOR GEBERIT DUOFIX CON CISTERNA EMPOTRADA SIGMA 
DE 12 cm ALTURA 112cm

 275,00 € 

0777064648 111.003.00.1
BASTIDOR GEBERIT DUOFIX CON CISTERNA EMPOTRADA OMEGA 
DE 12 cm, ALTURA 82 cm

 320,00 € 

0777016170 111.432.00.1
BASTIDOR GEBERIT DUOFIX PARA LAVABO CON GRIFERÍA DE 
ENCIMERA, ALTURA 112 cm

 172,00 € 

0777000165 111.512.00.1 BASTIDOR GEBERIT DUOFIX PARA BIDÉ, ALTURA 112 cm  220,00 € 

0777000241 111.791.00.1
BASTIDOR GEBERIT DUOFIX CON CISTERNA EMPOTRADA SIGMA 
DE 8 cm, ALTURA 112 cm

 310,00 € 

0777047061 111.537.00.1 BASTIDOR GEBERIT DUOFIX BIDÉ 82 cm  220,00 € 

0777049355 110.374.00.5
BASTIDOR GEBERIT KOMBIFIX CON CISTERNA EMPOTRADA SIGMA 
DE 12 cm ALTURA 108 cm

 220,00 € 

0777064631 110.001.00.1
BASTIDOR GEBERIT KOMBIFIX CON CISTERNA EMPOTRADA OMEGA 
DE 12 cm, ALTURA 82 cm

 270,60 € 

0777025540 457.608.00.5 BASTIDOR GEBERIT KOMBIFIX PARA BIDÉ  129,20 € 

FONTANERÍA
CISTERNAS

FONTANERÍA
BASTIDORES PARA INODORO SUSPENDIDO

CISTERNA EMPOTRADA PARA INODOROS AL SUELO
CEG Código Descripción P.V.P

CISTERNA VISTA ALTA
CEG Código Descripción P.V.P

BASTIDOR GEBERIT KOMBIFIX 
CEG Código Descripción P.V.P

BASTIDOR GEBERIT DUOFIX 
CEG Código Descripción P.V.P

0777000179 109.790.00.1 CISTERNA EMPOTRADA GEBERIT SIGMA DE 8 cm  143,00 € 

0777001049 123.701.11.1 CISTERNA VISTA ALTA CONEXIÓN LATERAL IZQ/DCHA 9 L  106,90 € 

FONTANERÍA
ACCESORIOS PARA BASTIDORES Y CISTERNAS 

ANCLAJE DE PARED
CEG Código Descripción P.V.P

JUEGO DE AISLAMIENTO ACÚSTICO
CEG Código Descripción P.V.P

0777000219 111.815.00.1 ANCLAJE DE PARED GEBERIT DUOFIX PARA MONTAJE INDIVIDUAL  20,60 € 

0777001841 156.050.00.1 JUEGO AISLAMIENTO ACÚSTICO INODORO Y BIDÉ SUSPENDIDOS  14,50 € 
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0777000356 115.720.21.1 GRIFO TEMPORIZADO GEBERIT 26, SIN MEZCLADOR  308,00 € 

0777000615 115.805.46.1
SISTEMA DE DESCARGA ELECTRÓNICO GEBERIT, ALIMENTACIÓN 
SUPERIOR

 578,60 € 

0777050092 116.026.GH.1
SISTEMA DE DESCARGA PARA URINARIO GEBERIT SIGMA50, 
ELECTRÓNICO, A RED

 731,10 € 

0777023065 118.221.11.1 MANGUITO DE CONEXIÓN GEBERIT PARA EL TUBO DE DESCARGA  15,20 € 

FONTANERÍA
ACCESORIOS PARA BASTIDORES Y CISTERNAS 

FONTANERÍA

FONTANERÍA

GRIFOS Y SISTEMAS DE DESCARGA PARA COLECTIVIDADES

PULSADORES

CODO DESPLAZAMIENTO
CEG Código Descripción P.V.P

MANGUITO DE CONEXIÓN
CEG Código Descripción P.V.P

SISTEMA DESCARGA ELECTRÓNICO
CEG Código Descripción P.V.P

SISTEMA DESCARGA ELECTRÓNICO
CEG Código Descripción P.V.P

GRIFO TEMPORIZADO GEBERIT 26
CEG Código Descripción P.V.P

GRIFO ELECTRÓNICO ECOLÓGICO GEBERIT 185
CEG Código Descripción P.V.P

0777064419 388.351.29.1 CODO DESPLAZAMIENTO 90/110 mm  51,70 € 

0777053017 116.365.21.1
GRIFO ELECTRÓNICO ECOLÓGICO GEBERIT 185, CON MEZCLADOR 
INTERNO, AUTÓNOMO

 974,70 € 

PULSADOR OMEGA 30
CEG Código Descripción P.V.P

0777064716 115.080.KH.1
PULSADOR GEBERIT OMEGA 30 PLÁSTICO, CROMADO BRILLANTE / 
CROMADO MATE / CROMADO BRILLANTE

 140,70 € 

0777064723 115.080.KJ.1
PULSADOR GEBERIT OMEGA 30 PLÁSTICO, BLANCO / CROMADO 
BRILLANTE / BLANCO

 104,00 € 



99

TARIFA ENERO 2018

0777064129 115.758.KH.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA10, PLÁSTICO, CROMADO BRILLANTE/
CROMADO MATE/CROMADO BRILLANTE

 95,90 € 

0777064136 115.758.KJ.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA10, PLÁSTICO, BLANCO/CROMADO 
BRILLANTE/BLANCO

 66,60 € 

0777064143 115.758.KK.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA10, PLÁSTICO, BLANCO/DORADO/
BLANCO

 82,10 € 

0777064150 115.758.KL.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA10, PLÁSTICO, BLANCO/CROMADO 
MATE/CROMADO MATE

 82,10 € 

0777064167 115.758.KM.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA10, PLÁSTICO, NEGRO/CROMADO 
BRILLANTE/NEGRO

 82,10 € 

0777064174 115.758.KN.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA10, PLÁSTICO, CROMADO MATE/
CROMADO BRILLANTE/CROMADO MATE

 95,90 € 

0777052669 115.770.11.5 PULSADOR GEBERIT SIGMA01, PLÁSTICO ASA BLANCO ALPINO  50,00 € 

0777052676 115.770.21.5 PULSADOR GEBERIT SIGMA01, PLÁSTICO ASA CROMADO BRILLANTE  70,00 € 

0777052683 115.770.46.5 PULSADOR GEBERIT SIGMA01, PLÁSTICO ASA CROMADO MATE  70,00 € 

FONTANERÍA
PULSADORES

PULSADOR SIGMA10
CEG Código Descripción P.V.P

PULSADOR SIGMA01
CEG Código Descripción P.V.P

PULSADOR SIGMA20
CEG Código Descripción P.V.P

0777000601 115.882.KH.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: CROMADO 
BRILLANTE/CROMADO MATE/CROMADO BRILLANTE

 98,00 € 

0777000602 115.882.KJ.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: BLANCO/
CROMADO BRILLANTE/BLANCO

 68,00 € 

0777000603 115.882.KK.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: BLANCO/
DORADO/BLANCO

 82,10 € 

0777000604 115.882.KL.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: BLANCO/
CROMADO MATE/CROMADO MATE

 82,10 € 

0777000605 115.882.KM.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: NEGRO/
CROMADO BRILLANTE/NEGRO

 82,10 € 

0777000606 115.882.KN.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: CROMADO 
MATE/CR. BRILLANTE/CR. MATE

 98,00 € 

0777000607 115.882.SN.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA20, PARA DOBLE DESCARGA: ACERO 
INOXIDABLE CEPILLADO/PULIDO/CEPILLADO

 145,00 € 

0777000194 115.893.KY.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA30, DESCARGA INTERRUMPIBLE, 
CROMADO BRILLANTE/CEPILLADO/BRILLANTE

 186,80 € 

0777000185 115.883.KH.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA30, DOBLE DESCARGA, CROMADO 
BRILLANTE/MATE/BRILLANTE

 112,00 € 

0777000191 115.883.KN.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA30, DOBLE DESCARGA, CROMADO 
BRILLANTE/MATE/BRILLANTE

 112,00 € 

PULSADOR SIGMA30
CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
PULSADORES

PULSADOR SIGMA50

PULSADOR SIGMA70 						    

PULSADOR SIGMA80

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0777049553 115.788.00.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE ZINC, 
PERSONALIZABLE

 210,00 € 

0777049560 115.788.11.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE ZINC, 
BLANCO

 210,00 € 

0777049577 115.788.DW.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE ZINC, 
NEGRO RAL9005

 210,00 € 

0777049584 115.788.GH.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE ZINC, 
CROMO CEPILLADO

 340,00 € 

0777051600 115.788.SQ.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE ZINC, 
VIDRIO UMBRA

 260,00 € 

0777049607 115.788.SD.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE ZINC, 
ESPEJO AHUMADO

 260,00 € 

0777049614 115.788.SE.5
PULSADOR GEBERIT SIGMA50, FUNDICIÓN INYECTADA DE 
ZINC,VIDRIO VERDE SATINADO

 260,00 € 

0777064037 115.620.FW.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, ACERO INOX CEPILLADO (SIGMA12 cm)  367,60 € 

0777064082 115.625.FW.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, ACERO INOX CEPILLADO (SIGMA8 cm)  373,50 € 

0777064020 115.620.00.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, PERSONALIZABLE (SIGMA12 cm)  279,90 € 

0777064075 115.625.00.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, PERSONALIZABLE (SIGMA8 cm)  292,30 € 

0777064044 115.620.SI.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, VIDRIO BLANCO (SIGMA12 cm)  317,00 € 

0777064099 115.625.SI.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, VIDRIO BLANCO (SIGMA8 cm)  322,20 € 

0777064051 115.620.SJ.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, VIDRIO NEGRO (SIGMA12 cm)  317,00 € 

0777064105 115.625.SJ.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, VIDRIO NEGRO (SIGMA8 cm)  322,20 € 

0777064068 115.620.SQ.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, VIDRIO UMBRA (SIGMA12 cm)  317,00 € 

0777064112 115.625.SQ.1 PULSADOR GEBERIT SIGMA70, VIDRIO UMBRA (SIGMA8 cm)  322,20 € 

0777052102 116.090.SG.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA80, SIN CONTACTO, VIDRIO, NEGRO 
(SIGMA12 cm)

 954,00 € 

0777052119 116.090.SM.1
PULSADOR GEBERIT SIGMA80, SIN CONTACTO, VIDRIO, ESPEJO 
(SIGMA12 cm)

 954,00 € 

FONTANERÍA
SIFÓN

0777023306 150.684.21.1 SIFÓN GEBERIT PARA DUCHA, D50  35,80 € 

0777023319 150.689.21.1 SIFÓN GEBERIT PARA DUCHA, D60  35,80 € 

SIFÓN PARA PLATO DE DUCHA
CEG Código Descripción P.V.P

SIFÓN BOTELLA
CEG Código Descripción P.V.P

0777052348 151.034.21.1 SIFÓN BOTELLA GEBERIT, CROMADO BRILLANTE, D32  35,50 € 

0777052355 151.035.21.1 SIFÓN BOTELLA GEBERIT, CROMADO BRILLANTE, D40  35,50 € 
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0777016513 150.824.21.1 DESAGÜE DE BAÑERA AUTOMÁTICO CON SIFÓN  46,00 € 

0777016523 150.825.21.1 DESAGÜE DE BAÑERA, AUTOMÁTICO CON SIFÓN, EXTRALARGO  46,00 € 

0777023329 151.120.11.1 SIFÓN EMPOTRADO LAVABO CON RACOR BLANCO ALPINO  61,00 € 

0777001476 151.108.11.1 SIFÓN CURVO GEBERIT, SALIDA D40 mm BLANCO ALPINO  12,10 € 

0777001483 151.108.21.1 SIFÓN CURVO GEBERIT, SALIDA D40 mm CROMADO BRILLANTE  35,90 € 

0777016544 151.113.11.1 SIFÓN CURVO GEBERIT, SALIDA D32 mm  22,60 € 

0777016555 151.470.11.1 SIFÓN CURVO AHORRA ESPACIO GEBERIT, ACABADO EN ROSCA  21,80 € 

FONTANERÍA
SIFÓN

SIFÓN CURVO
CEG Código Descripción P.V.P

SIFÓN EMPOTRADO
CEG Código Descripción P.V.P

SIFÓN EMPOTRADO LAVABO
CEG Código Descripción P.V.P

SIFÓN VISTO
CEG Código Descripción P.V.P

SIFÓN PARA BAÑERA
CEG Código Descripción P.V.P

0777023340 152.234.11.1
SIFÓN EMPOTRADO GEBERIT PARA LAVADORA/LAVAVAJILLAS, CON 
PLAFÓN Y JUNTA ENCHUFABLE, BLANCO ALPINO

 18,20 € 

0777023351 152.234.21.1
SIFÓN EMPOTRADO GEBERIT PARA LAVADORA/LAVAVAJILLAS, CON 
PLAFÓN Y JUNTA ENCHUFABLE, CROMADO BRILLANTE

 24,10 € 

0777001780 152.768.11.1
SIFÓN VISTO GEBERIT PARA LAVAVAJILLAS/LAVADORA, CON 
CONEXIÓN PARA MANGUERA Y TAPA, BLANCO ALPINO

 34,20 € 

0777046358 281.000.00.1
VÁLVULA DE ALIMENTACIÓN LATERAL GEBERIT 380 PARA 
CISTERNA CERÁMICA

 17,25 € 

0777046365 281.001.00.1
VÁLVULA DE ALIMENTACIÓN INFERIOR GEBERIT 360 PARA 
CISTERNA CERÁMICA

 21,00 € 

0777000153 136.915.21.1
MECANISMO DE DESCARGA GEBERIT SERIE 240 PARA CISTERNAS 
ROCA: CROMADO BRILLANTE

 23,40 € 

0777000106 282.302.21.2 MECANISMO DE DESCARGA GEBERIT SERIE 290, UNIVERSAL  37,25 € 

MECANISMOS
CEG Código Descripción P.V.P

JUEGO MECANISMOS
CEG Código Descripción P.V.P

0777000152 283.308.21.2 JUEGO MECANISMO DESCARGA DOBLE VOLUMEN SERIE 290-380  59,00 € 

FONTANERÍA
MECANISMOS
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0325002574 01.260.28.01 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO DE ACERO DC 1/2"  5,25 € 

0325002635 01.260.28.02 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO DE ACERO DC 3/4"  5,72 € 

0325002598 01.260.28.03 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO DE ACERO DC 1"  7,61 € 

0325002550 01.260.28.04 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO DE ACERO DC 1 1 /4"  9,56 € 

0325002536 01.260.28.05 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO DE ACERO DC 1 1 /2"  11,71 € 

0325002611 01.260.28.06 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO DE ACERO DC 2"  15,49 € 

0325000287 01.252.28.07 ABRAZADERA - TAPAPORO ALARGADO TUBO DE ACERO DS 21/2"  28,93 € 

0325000348 01.252.28.08 ABRAZADERA - TAPAPORO ALARGADO TUBO DE ACERO DS 3"  33,29 € 

0325000362 01.252.28.09 ABRAZADERA - TAPAPORO ALARGADO TUBO DE ACERO DS 4"  48,83 € 

0325001895 04.620.60.15 ABRAZADERA - TAPAPOROS TUBO DE COBRE RD 15mm  7,75 € 

0325001901 04.620.60.18 ABRAZADERA - TAPAPOROS TUBO DE COBRE RD 18mm  8,01 € 

0325001918 04.620.60.22 ABRAZADERA - TAPAPOROS TUBO DE COBRE RD 22mm  9,98 € 

0325001925 04.620.60.28 ABRAZADERA - TAPAPOROS TUBO DE COBRE RD 28mm  12,84 € 

ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO

ABRAZADERA - TAPAPORO ALARGADO

ABRAZADERA - TAPAPORO COBRE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
ABRAZADERA TAPAPOROS

0325001796 04.621.60.1501 ABRAZADERA-TAPAPOROS TUBO DE COBRE RB 15mm C/TOMA 1/2"  10,76 € 

0325001802 04.621.60.1801 ABRAZADERA-TAPAPOROS TUBO DE COBRE RB 18mm C/TOMA 1/2"  11,13 € 

0325001819 04.621.60.2201 ABRAZADERA-TAPAPOROS TUBO DE COBRE RB 22mm C/TOMA 1/2"  11,75 € 

0325001826 04.621.60.2802 ABRAZADERA-TAPAPOROS TUBO DE COBRE RB 28mm C/TOMA 3/4"  16,38 € 

ABRAZADERA-TAPAPORO C/TOMA

ABRAZADERA-TAPAPORO COBRE C/TOMA

0325002758 01.261.28.0201 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO ACERO C/ TOMA DT 3/4"x1/2"  6,98 € 

0325002710 01.261.28.0301 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO ACERO C/ TOMA DT 1"x1/2"  8,77 € 

0325002673 01.261.28.0402 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO ACERO C/ TOMA DT 11/4"x3/4"  10,24 € 

0325002659 01.261.28.0502 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO ACERO C/ TOMA DT 11/2"x3/4"  12,75 € 

0325002734 01.261.28.0603 ABRAZADERA - TAPAPORO CORTO TUBO ACERO C/ TOMA DT 2"x1"  16,85 € 
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CEG Código Descripción P.V.P

0325000522 01.150.01.01 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA I 1/2"  8,82 € 

0325000546 01.150.01.02 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA I 3/4"  9,92 € 

0325000492 01.150.01.03 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA I 1"  11,08 € 

0325000515 01.150.01.04 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA I 1 1/4"  15,75 € 

0325000508 01.150.01.05 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA I 1 1/2"  18,85 € 

0325000539 01.150.01.06 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA I 2  27,67 € 

0325000041 01.150.00.01 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO A 1/2"   8,72 € 

0325000065 01.150.00.02 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO A 3/4   9,77 € 

0325000010 01.150.00.03 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO A 1"  11,03 € 

0325000034 01.150.00.04 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO A 11/4"  15,44 € 

0325000027 01.150.00.05 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO A 11/2"  18,74 € 

0325000058 01.150.00.06 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO A 2"  26,30 € 

0325002789 01.220.01.07 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA-BRIDA IF 21/2"/75mm  54,34 € 

0325002796 01.220.01.08 RACOR PARA TUBO DE ACERO HEMBRA-BRIDA IF 3"/90mm  70,40 € 

0325002406 01.220.00.07 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO-BRIDA AF 21/2"/75mm  51,29 € 

0325002413 01.220.00.08 RACOR PARA TUBO DE ACERO MACHO-BRIDA AF 3"/90mm  67,15 € 

0325002840 01.220.02.07 RACOR PARA TUBO DE ACERO MANGUITO-BRIDA OF 21/2/75mm  81,90 € 

0325002857 01.220.02.08 RACOR PARA TUBO DE ACERO MANGUITO-BRIDA OF 3/90mm  95,97 € 

RACOR ACERO HEMBRA

RACOR ACERO MACHO

RACOR ACERO HEMBRA-BRIDA

RACOR ACERO MACHO-BRIDA

RACOR ACERO MANGUITO-BRIDA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
RACORS
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FONTANERÍA
RACORS

0325011535 17.195.00.01 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO AK 20mm   4,94 € 

0325011542 17.195.00.02 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO AK 25mm   5,78 € 

0325011559 17.195.00.03 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO AK 32mm   7,04 € 

0325011696 17.195.00.04 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO AK 40mm   10,24 € 

0325011566 17.195.00.05 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO AK 50mm   14,12 € 

0325011702 17.195.00.06 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO AK 63mm   20,37 € 

0325011573 17.195.01.01 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO IK 20mm   4,99 € 

0325011580 17.195.01.02 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO IK 25mm   5,88 € 

0325011597 17.195.01.03 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO IK 32mm   7,35 € 

0325011719 17.195.01.04 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO IK 40mm   10,24 € 

0325011603 17.195.01.05 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO IK 50mm   16,38 € 

0325011726 17.195.01.06 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO IK 63mm   21,00 € 

0325011610 17.195.02.01 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO OK 20mm   7,82 € 

0325011627 17.195.02.02 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO OK 25mm   9,29 € 

0325011634 17.195.02.03 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO OK 32mm   11,39 € 

0325011733 17.195.02.04 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO OK 40mm   16,22 € 

0325011641 17.195.02.05 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO OK 50mm   22,68 € 

0325011740 17.195.02.06 RACOR PARA TUBO DE PLASTICO OK 63mm   34,07 € 

RACOR PE MACHO

RACOR PE HEMBRA

MANGUITO PE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0325001291 01.150.02.01 MANGUITO PARA TUBO DE ACERO O 1/2"  11,39 € 

0325001314 01.150.02.02 MANGUITO PARA TUBO DE ACERO O 3/4"  14,33 € 

0325001260 01.150.02.03 MANGUITO PARA TUBO DE ACERO O 1"  16,49 € 

0325001284 01.150.02.04 MANGUITO PARA TUBO DE ACERO O 11/4"  20,69 € 

0325001277 01.150.02.05 MANGUITO PARA TUBO DE ACERO O 11/2"  27,25 € 

0325001307 01.150.02.06 MANGUITO PARA TUBO DE ACERO O 2"  41,53 € 

MANGUITO DE ACERO

FONTANERÍA
MANGUITOS
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CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y DETENTORES  CROMADOS

VÁLVULAS 2 VÍAS TERMOSTATIZABLES BITUBO
CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULAS 4 VÍAS TERMOSTATIZABLES MONOTUBO
CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULAS 4 VÍAS MANUALES MONOTUBO
CEG Código Descripción P.V.P

0414042318 R440NX032 VÁLVULA BITUBO TERMOSTATIZABLE COMP 1/2” X16  18,60 € 

VÁLVULAS 4 VÍAS TERMOSTATIZABLES BITUBO
CEG Código Descripción P.V.P

0414034953 R29X032 DETENTOR ESCUADRA 3/8” X16  6,61 € 

0414034700 R14X032 DETENTOR ESCUADRA 3/8”  6,17 € 

0414034961 R29X033 DETENTOR ESCUADRA 1/2” X16  6,61 € 

0414034715 R14X033 DETENTOR ESCUADRA 1/2”  7,94 € 

DETENTORES
CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
REGULACIÓN

0414026158 R470X001 CABEZAL TERMOSTATICO LIQUIDO  16,00 € 

CABEZALES TERMOESTÁTICOS PARA VÁVULAS RADIADOR
CEG Código Descripción P.V.P

0414035320 R431X032 VÁLVULA TERMOSTATIZABLE ESCUADRA 3/8” X16  8,30 € 

0414038067 R421X132 VÁLVULA TERMOSTATIZABLE ESCUADRA 3/8”  7,55 € 

0414035330 R431X033 VÁLVULA TERMOSTATIZABLE ESCUADRA 1/2” X16  8,30 € 

0414038079 R421X133 VÁLVULA TERMOSTATIZABLE ESCUADRA 1/2”  8,31 € 

0414040376 R437NX041 VÁLVULA MONOTUBO TERMOSTATIZABLE COMPACTA 1/2” X16 S/PL  17,30 € 

0414041793 R314NX022 VÁLVULA MONOTUBO MANUAL 1/2X16  15,05 € 
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CALEFACCIÓN
ADAPTADORES Y ACCESORIOS DE LATÓN ROSCADO

0414009151 R179X040 ADAPTADOR TUBO PLASTICO 16X(16X1,8)  2,56 € 

ADAPTADOR PARA TUBO DE PLÁSTICO
CEG Código Descripción P.V.P

0414026097 R179MX015 ADAPTADOR TUBO MULTICAPA 16X(18X2,0)  3,02 € 

0414025014 R179MX014 ADAPTADOR TUBO MULTICAPA 16X(16X2,0)  2,55 € 

ADAPTADOR PARA TUBO MULTICAPA Y TUBO DE PLÁSTICO
CEG Código Descripción P.V.P

0414008710 R178X016 ADAPTADOR TUBO COBRE 16x15  2,13 € 

0414008697 R178X013 ADAPTADOR TUBO COBRE 16x12  2,13 € 

ADAPTADOR PARA TUBO DE COBRE
CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
ACCESORIOS PARA VÁLVULAS DE RADIADOR Y RADIADORES

0414011277 R200X002 PURGADOR AIRE AUTOMÁTICO RADIADOR 1” IZQUIERDA  6,38 € 

0414011260 R200X001 PURGADOR AIRE AUTOMÁTICO RADIADOR 1” DERECHA  6,38 € 

PURGADORES
CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
ARTÍCULOS PARA CENTRAL TÉRMICA Y DISTRIBUCIÓN HIDRÁULICA

0414024062 R88Y002 PURGADOR AUTOMÁTICO AIRE 3/8”  6,05 € 

0414023997 R88IY002 PURGADOR AUTOMÁTICO AIRE CON VÁLVULA DE INTERCEPTACIÓN 3/8”  7,26 € 

0414024000 R88IY003 PURGA AUTOMÁTICO AIRE CON VÁLVULA DE INTERCEPTACIÓN 1/2”  7,85 € 

PURGADORES AUTOMÁTICOS DE AIRE
CEG Código Descripción P.V.P

0414008086 R150BY103 GRUPO LLENADO AUTOMÁTICO MACHO-HEMBRA 1/2”  39,54 € 

LLENADO AUTOMÁTICO
CEG Código Descripción P.V.P

0414011581 R250X003 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 1/2”  6,52 € 

MEZCLADOR TERMOESTÁTICO PARA INST. SANITARIAS
CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
ACCESORIOS INSTALACIÓN DE CALEFACCIÓN / CENTRAL TÉRMICA
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CALEFACCIÓN
COLECTORES MODULARES Y COMPONIBLES PARA SUELO RADIANTE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0414032890 R53STY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTOS TERMINALES 
1” X18XDN32 CON DETENTOR

 33,68 € 

0414031961 R53VTY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTOS TERMINALES 
1” X18XDN32 TERMOSTATIZABLE

 43,98 € 

0414031947 R53MTY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTOS TERMINALES 
1” X18XDN32 CON CAUDALIMETRO Y DETENTOR

 46,89 € 

0414030636 R580TY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTOS TERMINALES 
1” X18XDN32 SIMPLE

 16,43 € 

0414032883 R53SMY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTO INTERMEDIO 
DN32x18 CON DETENTOR

 19,65 € 

0414031954 R53VMY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTO INTERMEDIO 
DN32x18 TERMOSTATIZABLE

 26,56 € 

0414031930 R53MMY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTO INTERMEDIO 
DN32x18 CON CAUDALIMETRO Y DETENTOR

 26,67 € 

0414030605 R580MY006
COLECTOR MODULAR A BAYONETA. ELEMENTO INTERMEDIO 
DN32x18 SIMPLE DN32x18 SIMPLE

 7,83 € 

COLECTORES MODULARES A BAYONETA

0414011567 R250X001 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 1/4”  5,81 € 

0414011574 R250X002 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 3/8”  5,77 € 

0414011581 R250X003 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 1/2”  6,52 € 

0414011598 R250X004 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 3/4”  9,47 € 

0414011604 R250X005 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 1”  14,31 € 

0414011611 R250X006 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 1” 1/4  20,67 € 

0414011628 R250X007 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 1” 1/2  29,81 € 

0414011635 R250X008 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 2”  45,36 € 

0414011642 R250X009 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 2” 1/2  101,40 € 

0414011659 R250X010 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 3”  145,10 € 

0414011666 R250X011 VÁLVULA DE ESFERA RECTA CROMADO. MEDIDA: 4”  293,83 € 

VÁLVULAS DE ESFERA RECTA

0414042035 R585CY022 COLECTOR COMPONIBLE . MEDIDA: 3/4”x16/2 SALIDAS  27,75 € 

0414042042 R585CY023 COLECTOR COMPONIBLE . MEDIDA: 3/4”x16/3 SALIDAS  38,89 € 

0414042059 R585CY024 COLECTOR COMPONIBLE . MEDIDA: 3/4”x16/4 SALIDAS  49,06 € 

0414042066 R585CY042 COLECTOR COMPONIBLE . MEDIDA: 1”x16/2 SALIDAS  36,74 € 

0414042073 R585CY043 COLECTOR COMPONIBLE . MEDIDA: 1”x16/3 SALIDAS  50,50 € 

0414042080 R585CY044 COLECTOR COMPONIBLE . MEDIDA: 1”x16/4 SALIDAS  64,83 € 

COLECTORES COMPONIBLES
CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN / DISTRIBUCIÓN SANITARIA
VÁLVULAS DE ESFERA

DISTRIBUCIÓN SANITARIA
COLECTORES
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0752025632 32147000 MONOMANDO BIDÉ 1/2’’ VACIADOR M ALLURE  479,00 € 

0752033083 32826000 MONOMANDO BAÑO Y DUCHA 1/2’’ ALLURE  925,00 € 

0752056167 23328000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' VACIADOR BAUEDGE  82,95 € 

0752051308 23329000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' CADENILLA BAUEDGE  71,95 € 

0752051315 23332000 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' CADENILLA BAUEDGE  83,95 € 

0752056181 23331000 MONOMANDO BIDÉ  35mm VACIADOR CROMO BAUEDGE 89,90 €

0752051339 23334000 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' BAUEDGE  102,80 € 

0752051322 23333000 MONOMANDO DUCHA 1/2'' VISTO BAUEDGE  83,95 € 

0752000158 3220410E MONOMANDO LAVABO 1/2'' S VACIADOR CONCETTO  139,00 € 

0752056662 3220610E MONOMANDO LAVABO 1/2'' S CADENA CONCETTO  125,00 € 

0752032970 32208001 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR CONCETTO  139,00 € 

0752032994 32210001 MONOMANDO DUCHA 1/2'' CONCETTO  142,00 € 

0752032987 32209001 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S CADENILLA CONCETTO  128,00 € 

0752034202 23127000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S VACIADOR EUROCUBE  209,00 € 

0752056341 23446000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' M EUROCUBE  219,00 € 

0752034219 23135000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' L EUROCUBE  269,00 € 

0752034233 23138000 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR EUROCUBE  219,00 € 

0752000161 23656000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S EUROCUBE JOY  259,00 € 

0752057010 34294001 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S RECTO ESSENCE NEW  165,00 € 

0752000160 23590001 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S CURVO ESSENCE NEW  165,00 € 

0752056358 23462001 MONOMANDO LAVABO 1/2'' M ESSENCE NEW  205,00 € 

0752056709 32628001 MONOMANDO LAVABO 1/2'' L ESSENCE NEW  232,00 € 

0752056808 32934001 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S ESSENCE NEW  172,00 € 

0752056815 32935001 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR ESSENCE NEW  189,00 € 

0752056914 33624001 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' ESSENCE NEW  219,00 € 

0752056921 33636001 MONOMANDO DUCHA ESSENCE NEW  179,00 € 

0752056143 23132000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S EUROCUBE  189,00 € 

FONTANERÍA
GRIFERÍA | SERIES BAÑO

ALLURE

BAUEDGE

CONCETTO

EUROCUBE

ESSENCE NEW

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0752000161 23656000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S EUROCUBE JOY  259,00 € 

0752000096 23664000 MONOMANDO BIDÉ  CON VACIADOR S EUROCUBE JOY 299,00

0752056235 23425000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' VACIADOR EURODISC JOYSTICK  225,00 € 

EUROCUBE JOY

EURODISC JOYSTICK

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
GRIFERÍA | SERIES BAÑO

0752056822 3317820E MONOMANDO LAVABO 1/2'' S CADENILLA EURODISC COSMO  169,00 € 

0752032451 23049002 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S VACIADOR EURODISC COSMO  179,00 € 

0752033175 33244002 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR S EURODISC COSMO  199,00 € 

EURODISC COSMOPOLITAN 
CEG Código Descripción P.V.P

0752035346 32881000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S EUROECO  69,00 € 

0752035353 32882000 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S EUROECO  76,00 € 

0752035308 32743000 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' EUROECO  91,30 € 

0752035292 32740000 MONOMANDO DUCHA 1/2'' EUROECO  79,00 € 

0752056839 33188002 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S CADENILLA EUROSMART  85,00 € 

0752056853 33265002 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S VACIADOR EUROSMART  99,00 € 

0752051285 23323001 MONOMANDO LAVABO 1/2'' M CADENILLA EUROSMART  98,00 € 

0752054170 23322001 MONOMANDO LAVABO 1/2'' M VACIADOR EUROSMART  115,00 € 

0752056365 23537002 MONOMANDO LAVABO 1/2'' L VACIADOR EUROSMART  162,00 € 

0752056792 32929002 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR EUROSMART  110,00 € 

0752056785 32927002 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S CADENILLA EUROSMART  95,00 € 

0752056891 33555002 MONOMANDO DUCHA 1/2'' EUROSMART  97,00 € 

0752056877 33300002 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' EUROSMART  110,00 € 

0752055108 3282700E MONOMANDO LAVABO 1/2'' S CADENILLA EUROSMART COSMO  98,00 € 

0752055092 3282500E MONOMANDO LAVABO 1/2'' S VACIADOR EUROSMART COSMO  109,00 € 

0752051292 23326000 MONOMANDO LAVABO 1/2'' M CADENILLA EUROSMART COSMO  113,00 € 

0752030655 32840000 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S CADENILLA EUROSMART COSMO  103,00 € 

0752030648 32839000 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR EUROSMART COSMO  125,00 € 

0752030624 32831000 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' EUROSMART COSMO  125,00 € 

0752030631 32837000 MONOMANDO DUCHA 1/2'' EUROSMART COSMO  110,00 € 

EUROECO

EUROSMART

EUROSMART COSMOPOLITAN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
GRIFERÍA | SERIES BAÑO

0752000135 23715003 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S EUROSTYLE  119,00 € 

0752000154 32468003 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S EUROSTYLE PALANCA HENDIDA  119,00 € 

0752000131 23569003 MONOMANDO LAVABO 1/2'' L EUROSTYLE  205,00 € 

0752000098 33565003 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S EUROSTYLE  134,00 € 

0752000168 33590003 MONOMANDO DUCHA 1/2'' EUROSTYLE  142,00 € 

0752000086 33591003 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' EUROSTYLE  175,00 € 

0752055160 3355720E MONOMANDO LAVABO 1/2'' S CADENILLA EUROSTYLE COSMO  119,00 € 

0752033205 33552002 MONOMANDO LAVABO 1/2'' S VACIADOR EUROSTYLE COSMO  135,00 € 

0752033236 33566002 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S CADENA EUROSTYLE COSMO  128,00 € 

0752033229 33565002 MONOMANDO BIDÉ 1/2'' S VACIADOR EUROSTYLE COSMO  142,00 € 

0752033267 33591002 MONOMANDO BAÑO DUCHA 1/2'' EUROSTYLE COSMO  149,00 € 

0752033250 33590002 MONOMANDO DUCHA 1/2'' EUROSTYLE COSMO  134,00 € 

0752000170 40689001 PORTARROLLO SIN TAPA ESSENTIALS  23,55 € 

0752000172 40385001 PORTARROLLOS VERTICAL ESSENTIALS  19,83 € 

0752000197 40688001 TOALLERO 450 mm ESSENTIALS  29,33 € 

0752000008 40421001 ASIDERO BAÑERA 295 mm ESSENTIALS  31,81 € 

0752000002 40365001 ARGOLLA ESSENTIALS  19,83 € 

0752000044 40364001 COLGADOR ESSENTIALS  11,15 € 

EUROSTYLE

EUROSTYLE COSMOPOLITAN

ACCESORIOS ESSENTIALS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0752033427 36266000 GRIFO MURAL LAVABO 1/2 TEMPORIZADO EUROECO COSMO T  85,60 € 

0752033410 36265000 GRIFO LAVABO 1/2'' TEMPORIZADO EUROECO COSMO T  90,50 € 

EUROECO COSMOPOLITAN T
CEG Código Descripción P.V.P

0752027150 19809001 COSTA L PARTE EXTERIOR LLAVE DE PASO ROJO  22,50 € 

0752027143 19808001 COSTA L PARTE EXTERIOR LLAVE DE PASO AZUL  22,50 € 

0752049138 47364000 MECANISMO AQUADIMER  71,20 € 

PARTE EXTERIOR

MECANISMO AQUADIMER

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0752053609 65807000 VACIADOR AUTOMÁTICO 1 1/4'' PUSH-OPEN  46,25 € 

0752000351 07146000 MONTURA UNIVERSAL  10,20 € 

0752013740 45346000 MONTURA DISCOS CERÁMICOS 1/2'' 180°  25,00 € 

0752026192 47439000 TERMOELEMENTO DE 1/2''  97,00 € 

0752007510 47310000 TERMOELEMENTO DE CERA 3/4''  182,50 € 

0752007527 47450000 TERMOELEMENTO UNIVERSAL 1/2''  104,30 € 

0752000207 40824000 VÁLVULA DESAGÜE CON PUSH-OPEN  18,95 € 

0752012651 43733000 MEMBRANA VÁLVULA LLENADO  2,85 € 

VACIADOR AUTOMÁTICO

MONTURA

TERMOELEMENTO

VÁLVULA DESAGÜE

MEMBRANA VÁLVULA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
GRIFERÍA | SERIES BAÑO

0752015454 46374000 CARTUCHO 35 mm  54,00 € 

0752019759 43813000 CARTUCHO CONTROMIX SURF / PUBLIC  131,90 € 

0752006186 46048000 CARTUCHO 46 mm DISCOS CERÁMICOS Y LIMITADOR CAUDAL  50,60 € 

0752012637 43544000 CARTUCHO VÁLVULA DE DESCARGA START&STOP  8,70 € 

0752001242 13929000 MOUSSEUR COMPLETO M24X1  8,60 € 

0752011357 06332000 LATIGUILLO EURODISC/EURODUR  10,05 € 

0752013757 45484000 LATIGUILLOS FLEXIBLES (2UDS)  35,50 € 

0752025956 46322000 LATIGUILLOS FLEXIBLES CON TUERCA A ROSCA ZEDRA  19,60 € 

CARTUCHOS

MOUSSEUR

LATIGUILLOS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
GRIFERÍA | SERIES COCINA

0752055030 31367000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' BAUEDGE  119,90 € 

0752000126 30269000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' ESSENCE  259,00 € 

0752000127 31483001 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' DOS CHORROS CONCETTO  269,00 € 

0752033052 32661001 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' CONCETTO  195,00 € 

BAUEDGE

ESSENCE

CONCETTO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0752052008 31255000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' EUROCUBE  249,00 € 

0752033021 32259002 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' EURODISC COSMO  229,00 € 

EUROCUBE

EURODISC COSMOPOLITAN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0752056860 33281002 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' BAJO EUROSMART  115,00 € 

0752000819 30305000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' BAJO EXTRAIBLE EUROSMART  165,00 € 

0752056846 33202002 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' ALTO EUROSMART  129,00 € 

0752000121 31481000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' ALTO EUROSMART COSMO  225,00 € 

0752051964 30193000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' MEDIO EUROSMART COSMO  135,00 € 

0752030679 32843000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' EUROSMART COSMO  159,00 € 

0752035186 31126002 MONOMANDO FREGADERO 1/2' EXTRAIBLE EUROSTYLE COSMO  225,00 € 

0752000125 30221002 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' ALTO EUROSTYLE COSMO  159,00 € 

EUROSMART

EUROSMART COSMO

EUROSTYLE COSMO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
GRIFERÍA | SERIES COCINA

0752000113 30274000 MONOMANDO FREGADERO 1/2 MINTA  319,00 € 

0752053838 31375000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' CAÑO L MINTA  222,60 € 

0752019315 32917000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' CAÑO C MINTA  209,00 € 

0752024640 32321000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' CAÑO C EXTRAIBLE MINTA  289,00 € 

0752022100 32488000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' CAÑO U MINTA  209,00 € 

0752024579 32168000 MONOMANDO FREGADERO 1/2'' CAÑO MOU. EXTRAIBL MINTA  249,00 € 

MINTA
CEG Código Descripción P.V.P

0752055429 40404001 GROHE Blue® FILTRO TALLA S 600 L  57,84 € 

0752024667 32322000 MINTA MONOMANDO FREGADERO AIREADOR EXTRAIBLE  289,00 € 

GROHE BLUE®

TOMA RÁPIDA FLEXO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
GRIFERÍA | SHOWERS

0752000829 31454000 MONOMANDO FREGADERO FILTRO GROHE BLUE HOME CAÑO -L 1.675,00

0752025947 46315000 TOMA RÁPIDA FLEXO DE COCINA EXTRAIBLE  16,35 € 

0752027181 27220000 TELEDUCHA EUPHORIA 110 DUO  41,95 € 

0752034714 27698000 TELEDUCHA UN CHORRO EUPHORIA CUBE STICK  41,90 € 

0752034745 27704000 CODO SALIDA EUPHORIA CUBE  43,95 € 

0752034752 27705000 DUCHA MURAL EUPHORIA CUBE 152  123,90 € 

0752034288 27230001 CONJUNTO DUCHA DOS CHORROS EUPHORIA 110 DUO  92,35 € 

EUPHORIA

EUPHORIA CUBE

EUPHORIA COSMOPOLITAN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0752051568 27964000 SISTEMA DUCHA TERMOSTATO EUPHORIA XXL SYSTEM 210  699,00 € 

EUPHORIA SYSTEM
CEG Código Descripción P.V.P

0752001408 27296002 SISTEMA DUCHA CON TERMOSTATO EUPHORIA 260 CROMO  539,00 € 

0752001407 27922001 SISTEMA DUCHA TERMOSTATO TEMPESTA COSMOPOLITAN  449,00 € 

0752001411 26224001 SISTEMA DUCHA CON MONOMANDO NEW TEMPESTA 210  399,00 € 

SISTEMA DE DUCHA EUPHORIA 260

SISTEMA DE DUCHA  TEMPESTA COSMOPOLITAN

SISTEMA DE DUCHA NEW TEMPESTA 210

FONTANERÍA
GRIFERÍA | SHOWERS

0752051407 27523000 BARRA DUCHA 60 cm NEW TEMPESTA  49,00 € 

0752000192 27595000 SOPORTE MURAL REGULABLE NEW TEMPESTA  20,95 € 

NEW TEMPESTA CLASSIC
CEG Código Descripción P.V.P

0752020403 28368000 DUCHA MURAL RAINSHOWER® COSMO 210  359,00 € 

0752034660 27673000 TELEDUCHA 4+ CHORROS POWER&SOUL  99,00 € 

0752034950 27757000 CONJ. DUCHA BARRA 2 CHORROS POWER&SOUL 115  182,00 € 

0752035018 27784000 BARRA DE DUCHA DE 60 cm POWER&SOUL  105,00 € 

RAINSHOWER COSMOPOLITAN METAL

POWER&SOUL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P



115

TARIFA ENERO 2018

FONTANERÍA
GRIFERÍA | SHOWERS

0752027242 27251000 DUCHA LATERAL 1 CHORRO RAINSHOWER® F-SERIES 5''  109,00 € 

RAINSHOWER F-SERIES
CEG Código Descripción P.V.P

0752020449 28576000 BRAZO DE DUCHA DE 286 mm RAINSHOWER®  78,00 € 

0752056426 26146000 BRAZO DE DUCHA DE 422 mm RAINSHOWER®  119,00 € 

0752054729 27709000 BRAZO DE DUCHA DE 286 mm RAINSHOWER®  115,00 € 

0752024514 28982000 BRAZO DE DUCHA DE 372 mm RAINSHOWER®  145,95 € 

0752025531 27057000 CODO DE SALIDA DE 1/2'' RAINSHOWER®  48,90 € 

0752025550 27074000 SOPORTE MURAL DUCHA FIJO REDONDO RAINSHOWER®  33,65 € 

0752003376 28622000 SOPORTE MURAL FIJO RELEXA  12,95 € 

0752003383 28623000 SOPORTE MURAL REGULABLE RELEXA  23,95 € 

0752008333 28605000 SOPORTE MURAL FIJO RELEXA  10,50 € 

0752003505 28628000 CODO DE SALIDA DE 1/2'' RELEXA  31,95 € 

0752003307 28620000 BARRA DE DUCHA DE 60 cm RELEXA  67,90 € 

RAINSHOWER NEUTRAL

RELEXA NEUTRAL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0752002720 28089000 DUCHA MURAL ANTIRROBO RELEXA PLUS 30  114,00 € 

RELEXA PLUS
CEG Código Descripción P.V.P

0752021685 28417000 FLEXO DUCHA METÁLICO 1,50m ROTAFLEX METAL LONGLIFE  24,79 € 

0752021547 28025000 FLEXO DUCHA METÁLICO 1,75m ROTAFLEX METAL LONGLIFE  26,85 € 

0752020399 28308000 DUCHA MURAL SENA 75  129,00 € 

ROTAFLEX

SENA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
GRIFERÍA | SHOWERS

0752002744 28105000 FLEXO DUCHA METÁLICO 1,50 m RELEXAFLEX METAL  18,59 € 

0752002768 28139000 FLEXO DUCHA METÁLICO 1,75 m RELEXAFLEX METAL  21,07 € 

0752002775 28140000 FLEXO DUCHA METÁLICO 2 m RELEXAFLEX METAL  23,13 € 

0752026665 28364000 FLEXO DUCHA 1,50 m SILVERFLEX  16,52 € 

0752026672 28388000 FLEXO DUCHA 1,75 m SILVERFLEX  19,00 € 

0752026634 27137000 FLEXO DUCHA 2 m SILVERFLEX  21,07 € 

0752021004 46092000 FLEXO METÁLICO M 15x1x3/8  35,80 € 

0752052077 34169001 TERMOSTATO DUCHA 1/2'' GROTHERM 2000  329,00 € 

0752052084 34174001 TERMOSTATO BAÑO DUCHA 1/2'' GROTHERM 2000  415,00 € 

0752053906 18608001 BANDEJA METÁLICA CROMADA GROTHERM 2000  41,95 € 

0752026405 19395000 TERMOSTATO BAÑO DUCHA 3/4'' ATRIO  499,00 € 

RELEXAFLEX

SILVERFLEX

FLEXO METÁLICO

GROHTHERM 2000 NEW

ATRIO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
TERMOSTATOS

0752056969 34143003 TERMOSTATO DUCHA 1/2'' GROTHERM 1000  245,00 € 

0752056983 34155003 TERMOSTATO BAÑO DUCHA 1/2'' GROTHERM 1000  315,00 € 

GROHTHERM 1000 NEW
CEG Código Descripción P.V.P



117

TARIFA ENERO 2018

0752057003 34286002 TERMOSTATO DUCHA 1/2 CONJ. GROHTHERM 1000 COSMO M  349,00 € 

0752056952 34065002 TERMOSTATO DUCHA 1/2'' GROHTHERM 1000 COSMO M  269,00 € 

0752056990 34215002 TERMOSTATO BAÑO DUCHA GROHTHERM 1000 COSMO M  325,00 € 

0752057034 34558000 TERMOSTATO DUCHA 1/2'' GROTHERM 800  195,00 € 

0752057058 34567000 TERMOSTATO BAÑO DUCHA 1/2'' GROTHERM 800  239,00 € 

0752026764 35501000 PARTE INTERIOR UNIVERSAL RAPIDO E MONOMANDOS  94,90 € 

0752056945 33964000 SOLO PARTE EMPOTRABLE DUCHA  53,50 € 

0752056938 33963000 SOLO PARTE EMPOTRABLE BAÑO DUCHA  68,50 € 

0752027914 38528001 CISTERNA MONTAJE TABIQUES MONTANTES RAPID SL WC  229,00 € 

0752023080 3855800M ANCLAJES DE FIJACIÓN RAPID SL  19,50 € 

0752027969 38584001 CISTERNA MONTAJE TABIQUES RAPID SL WC  377,00 € 

0752026757 35500000 PARTE INTERIOR UNIVERSAL RAPIDO T TERMOSTATOS  229,00 € 

0752001495 35600000 CUERPO UNIVERSAL SMARTBOX 119,00

GROHTHERM 1000 COSMOPOLITAN M

GROHTHERM 800

RAPIDO E PARA MONOMANDOS

RAPID SL PARA WC

RAPIDO E PARA TERMOSTATOS

RAPIDO SMARTBOX CUERPO EMPOTRADO UNIVERSAL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
TERMOSTATOS

FONTANERÍA

FONTANERÍA

CUERPOS EMPOTRADOS

SISTEMAS DE INSTALACIÓN

0752031201 38636001 REVESTIMIENTO WC SUSPENDIDO 1,13 m RAPID SL  61,95 € 

0752010651 37131000 AMORTIGUADOR DE RUIDO WC  15,50 € 

RAPID SL ACCESORIOS
CEG Código Descripción P.V.P
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0752028034 38765000 ESCUDO NOVA COSMO DUAL FLUSH  69,00 € 

0752022915 38505000 ESCUDO SKATE AIR  54,95 € 

0752031232 38732BR0 ESCUDO DUAL FLUSH ANTI-FINGERPRINT SKATE COSMO  112,00 € 

0752026825 38732000 ESCUDO DUAL FLUSH SKATE COSMO  61,95 € 

NOVA COSMOPOLITAN

SKATE AIR

SKATE COSMOPOLITAN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
SISTEMAS DE INSTALACIÓN

0752031225 38643001 UNISET WC DUAL FLUSH  198,00 € 

0752010545 37095000 VÁLVULA DE LLENADO 3/8''  22,30 € 

0752010507 37085PI0 SERVO VÁLVULA DE DESCARGA MECÁNICA 40 mm  31,70 € 

0752010514 37088PI0 SERVO VÁLVULA DE DESCARGA MECÁNICA 16-35 mm  30,55 € 

UNISET

MECANISMOS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA

FONTANERÍA

FONTANERÍA

ACCIONAMIENTOS PARA WC

SISTEMAS DE DESCARGA

REPUESTOS

0752056099 2201800M LLAVE DE CORTE 1/2'' (10 UDS)  47,95 € 

0752056105 22039000 LLAVE DE CORTE 1/2''  7,95 € 

LLAVE DE CORTE
CEG Código Descripción P.V.P

0752003857 28920000 SIFÓN DE LAVABO 1 1/4''  34,65 € 

SIFÓN
CEG Código Descripción P.V.P

0752027990 38597001 BIDÉ RAPID SL  229,00 € 

RAPID SL PARA BIDÉ
CEG Código Descripción P.V.P
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ALPHA2
BOMBAS CIRCULADORAS ELECTRÓNICAS DE BAJO CONSUMO

ALPHA1 
BOMBA CIRCULADORA ELECTRÓNICA DE BAJO CONSUMO ALPHA1

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0373203503 97993192 ALPHA2 15-40 130 1x230V 50Hz 6H  437 € 

0373203510 97993193 ALPHA2 15-50 130 1x230V 50Hz 6H  481 € 

0373203527 97993194 ALPHA2 15-60 130 1x230V 50Hz 6H  503 € 

0373000027 98676765 ALPHA2 15-80 130 1X230V50Hz 6H   569 € 

0373203534 97993195 ALPHA2 25-40 130 1x230V 50Hz 6H  397 € 

0373203411 97704990 ALPHA2 25-40 180 1x230V 50Hz 6H  397 € 

0373203565 97993199 ALPHA2 25-40 A 180 1x230V 50Hz 6H  457 € 

0373203541 97993196 ALPHA2 25-50 130 1x230V 50Hz 6H  437 € 

0373203572 97993200 ALPHA2 25-50 180 1x230V 50Hz 6H  437 € 

0373203558 97993197 ALPHA2 25-60 130 1x230V 50Hz 6H  457 € 

0373203589 97993201 ALPHA2 25-60 180 1x230V 50Hz 6H  457 € 

0373203596 97993202 ALPHA2 25-60 A 180 1x230V 50Hz 6H  525 € 

0373000028 98649753 ALPHA2 25-80 130 1X230V50Hz 6H   569 € 

0373000021 98649757 ALPHA2 25-80 180 1X230V50Hz 6H   569 € 

0373000022 98676766 ALPHA2 32-80 180 1X230V50Hz 6H   628 € 

0373203602 97993203 ALPHA2 32-40 180 1x230V 50Hz 6H  437 € 

0373203619 97993204 ALPHA2 32-50 180 1x230V 50Hz 6H  481 € 

0373203626 97993205 ALPHA2 32-60 180 1x230V 50Hz 6H  503 € 

0373010388 99160550 ALPHA1 L 15-40 130 1x230V 50Hz 6H  367 € 

0373010389 99160574 ALPHA1 L 15-60 130 1x230V 50Hz 6H  422 € 

0373010390 99160575 ALPHA1 L 20-40 130 1x230V 50Hz 6H  367 € 

0373010379 99160577 ALPHA1 L 20-60 130 1x230V 50Hz 6H  422 € 

0373010380 99160578 ALPHA1 L 25-40 130 1x230V 50Hz 6H  334 € 

0373010381 99160579 ALPHA1 L 25-40 180 1x230V 50Hz 6H  334 € 

0373010391 99160583 ALPHA1 L 25-60 130 1x230V 50Hz 6H  384 € 

0373010393 99160584 ALPHA1 L 25-60 180 1x230V 50Hz 6H  384 € 

0373010394 99160587 ALPHA1 L 32-40 180 1x230V 50Hz 6H  367 € 

0373010382 99160590 ALPHA1 L 32-60 180 1x230V 50Hz 6H  404 € 

0373010383 99160592 ALPHA1 L 25-40 N 180 1x230V 50Hz 6H  626 € 

0373010384 99160594 ALPHA1 L 25-60 N 180 1x230V 50Hz 6H  720 € 

0373010386 99160595 ALPHA1 L 20-40 N 150 1x230V 50Hz 6H  626 € 

0373010387 99160598 ALPHA1 L 20-60 N 150 1x230V 50Hz 6H  720 € 

0373011011 99165123 ALPHA1 L 15-65 130 1x230V 50Hz 6H  443 € 

FONTANERÍA
BOMBAS CIRCULADORAS DE CALEFACCIÓN

CEG Código Descripción P.V.P

JUEGO DE RÁCORES
ACCESORIOS PARA CIRCULADORAS

0373041259 00529921 U 3/4 " h  15 € 

0373000034 00529922 U 1" h  15 € 

0373028731 00529924 U 1" 1/4 M  21 € 

0373000041 00509922 U 1" 1/4 h  15 € 



120

TARIFA ENERO 2018

FONTANERÍA
BOMBAS CIRCULADORAS PARA SISTEMAS DE CALEFACCIÓN 
Y REFRIGERACIÓN

MAGNA1
BOMBAS CIRCULADORAS DE BAJO CONSUMO ENERGÉTICO

0373201004 97924153 MAGNA1 25-40 180 1x230V PN6/10  630 € 

0373201011 97924154 MAGNA1 25-60 180 1x230V PN6/10  748 € 

0373200977 97924144 MAGNA1 25-80 180 1x230V PN6/10  853 € 

0373200984 97924145 MAGNA1 25-100 180 1x230V PN6/10  944 € 

0373200991 97924146 MAGNA1 25-120 180 1x230V PN6/10  1.062 € 

0373201028 97924162 MAGNA1 32-40 180 1x230V PN6/10  774 € 

0373201035 97924163 MAGNA1 32-60 180 1x230V PN6/10  905 € 

0373201042 97924164 MAGNA1 32-80 180 1x230V PN6/10  944 € 

0373201059 97924165 MAGNA1 32-100 180 1x230V PN6/10  1.036 € 

0373202988 98333824 MAGNA1 32-40 F 220 1x230V PN6/10  853 € 

0373203015 98333844 MAGNA1 32-60 F 220 1x230V PN6/10  997 € 

0373203046 98333864 MAGNA1 32-80 F 220 1x230V PN6/10  1.049 € 

0373201066 97924166 MAGNA1 32-100 F 220 1x230V PN6/10  1.207 € 

0373011058 99221285 MAGNA1 32-120 F 220 1x230V PN6/10 1.442,00 €

0373201080 97924174 MAGNA1 40-40 F 220 1x230V PN6/10  1.062 € 

0373201097 97924175 MAGNA1 40-60 F 220 1x230V PN6/10  1.167 € 

0373011063 99221305 MAGNA1 40-120 F 250 1x230V PN6/10 1.749,00 €

0373011283 99221333 MAGNA1 50-60 F 240 1x230V PN6/10 1.856,00 €

0373010675 99221336 MAGNA1 50-120 F 280 1x230V PN6/10 2.283,00 €

0373011090 99221374 MAGNA1 65-120 F 340 1x230V PN6/10 2.777,00 €

CEG Código Descripción P.V.P

MAGNA3
BOMBA CIRCULADORA ELECTRÓNICA DE BAJO CONSUMO PARA CALEFACCION, REFRIGERACIÓN
Y AGUA SANITARIA

CEG Código Descripción P.V.P

0373228711 97924247 BOMBA MAGNA3 25-100 180 1x230V PN10  1.229 € 

CM
BOMBAS MULTICELULARES HORIZONTALES | 1X230V

CEG Código Descripción P.V.P

0373181702 96935383 CM 1-2 A  344 € 

0373181320 96806792 CM 1-3 A  375 € 

0373181733 96935390 CM 1-4 A  413 € 

0373181337 96806794 CM 1-5 A  437 € 

0373181764 96935407 CM 1-6 A  464 € 

0373181344 96806796 CM 1-7 A  523 € 

0373181351 96806798 CM 1-8 A  561 € 

0373181368 96806802 CM 3-2 A  354 € 

0373181375 96806803 CM 3-3 A  391 € 

0373181573 96806858 CM 3-4 A  423 € 

0373181382 96806804 CM 3-5 A  451 € 

0373181399 96806805 CM 3-6 A  506 € 

FONTANERÍA 
BOMBAS
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0373181818 96935437 CM 3-7 A  630 € 

0373181405 96806806 CM 3-8 A  741 € 

0373181443 96806811 CM 5-2 A  384 € 

0373181450 96806812 CM 5-3 A  413 € 

0373181559 96806833 CM 5-4 A  450 € 

0373181467 96806813 CM 5-5 A  626 € 

0373181832 96935462 CM 5-6 A  868 € 

0373181474 96806814 CM 5-7 A  1.010 € 

0373181481 96806815 CM 5-8 A  1.059 € 

0373181580 96806942 CM 10-1 A  565 € 

0373181863 96935481 CM 10-2 A  843 € 

0373181597 96806943 CM 10-3 A  1.164 € 

0373181641 96806957 CM 15-1 A  1.414 € 

0373181887 96935492 CM 15-2 A  1.617 € 

0373181900 96935498 CM 25-1 A  1.526 € 

0373181719 96935384 CM 1-2 A  331 € 

0373181726 96935387 CM 1-3 A  362 € 

0373181740 96935391 CM 1-4 A  394 € 

0373181757 96935404 CM 1-5 A  418 € 

0373181771 96935408 CM 1-6 A  445 € 

0373181788 96935411 CM 1-7 A  504 € 

0373181795 96935414 CM 1-8 A  536 € 

0373181801 96935429 CM 3-2 A  341 € 

0373181535 96806830 CM 3-3 A  372 € 

0373181412 96806807 CM 3-4 A  404 € 

0373181566 96806834 CM 3-5 A  432 € 

0373181429 96806808 CM 3-6 A  480 € 

0373181498 96806816 CM 5-2 A  365 € 

0373181504 96806817 CM 5-3 A  394 € 

0373008477 98669753 CM 5-4 A   424 € 

0373008478 98694013 CM5-5 A   588 € 

0373008479 98634096 CM5-6 A   616 € 

0373008480 98645137 CM5-7 A   758 € 

0373008482 98694015 CM5-8 A   807 € 

0373181603 96806944 CM 10-1 A  539 € 

FONTANERÍA
BOMBAS

CM
BOMBAS MULTICELULARES HORIZONTALES | 3X220/380V

CMB + PM1
GRUPOS DE PRESIÓN COMPACTO CON 1 BOMBA MULTICELULAR HORIZONTAL Y PRESSURE MANAGER PM1

0373205415 97755626 CMB 1-3 PM1  515 € 

0373205422 97755630 CMB 1-4 PM1  544 € 

0373205439 97755635 CMB 1-5 PM1  576 € 

0373205453 97755644 CMB 3-3 PM1  550 € 

0373205460 97755653 CMB 3-4 PM1  576 € 

0373205446 97755639 CMB 1-6 PM1  608 € 

0373205477 97755672 CMB 3-5 PM1  640 € 

0373205484 97755676 CMB 3-6 PM1  688 € 

0373205491 97755681 CMB 5-3 PM1  624 € 

0373205507 97755687 CMB 5-5 PM1  800 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
BOMBAS

COMFORT / UP - N
BOMBAS SENCILLAS PARA AGUA SANITARIA SERIE UP COMFORT, UP(S)-N

CMB + PM2
GRUPOS DE PRESIÓN COMPACTO CON 1 BOMBA MULTICELULAR HORIZONTAL Y PRESSURE MANAGER PM2

0373200809 97916771 COMFORT PM AUTOADAPT 15-14 B  273 € 

0373200816 97916772 COMFORT PM AUTOADAPT 20-14 BX  320 € 

0373200793 97916757 COMFORT PM AUTOADAPT 15-14 BA  449 € 

0373200786 97916749 COMFORT PM AUTOADAPT 15-14 BXA  508 € 

0373046865 59640506 UP 20-07 N  433 € 

0373028984 59641500 UP 20-15 N  433 € 

0373028991 59643500 UP 20-30 N  481 € 

0373181290 95906472 UP 20-45 N  502 € 

0373186783 96913085 UPS 25-60 N  549 € 

0373181214 95906439 UPS 25-80 N  807 € 

0373181122 95906408 UPS 25-55 N  674 € 

0373181238 95906448 UPS 32-80 N  973 € 

0373181313 95906489 UPS 32-100 N  1.259 € 

0373196416 97755495 CMB 1-27 PM2  678 € 

0373232824 97755499 CMB 1-36 PM2  717 € 

0373232831 97755513 CMB 1-45 PM2  726 € 

0373232848 97755517 CMB 1-54 PM2  787 € 

0373232855 97755521 CMB 3-28 PM2  717 € 

0373232862 97755525 CMB 3-37 PM2  749 € 

0373232879 97755529 CMB 3-47 PM2  832 € 

0373232886 97755543 CMB 3-56 PM2  896 € 

0373232893 97755584 CMB 5-28 PM2  812 € 

0373232909 97755590 CMB 5-47 PM2  1.040 € 

NOTA: A= Autoadapt, B = cuerpo en bronce o latón / impulsor inox, N = cuerpo en acero inox., U = temporizador incorporado, 
T = termostato incorporado, X = válvula de no retorno y AISLAMIENTO INCORPORADAS, PM = MOTOR DE IMÁN PERMANENTE

Se suministra sin racores ni contrabridas.

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

MQ
UNIDAD COMPACTA AUTOCEBANTE DE AUMENTO DE PRESIÓN

0373068300 96515412 UNIDAD COMPACTA AUMENTO PRESION MQ 3-35  712 € 

0373068317 96515415 UNIDAD COMPACTA AUMENTO PRESION MQ 3-45  745 € 

CEG Código Descripción P.V.P
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FONTANERÍA
BOMBAS

PRESOSTATO PM
CONTROL AUTOMÁTICO ARRANQUE/PARADA

UNILIFT KP
BOMBA SUMERGIBLE DE ACHIQUE EN ACERO INOXIDABLE

UNILIFT CC
BOMBA SUMERGIBLE DE ACHIQUE

UPA
GRUPO DE PRESIÓN DOMÉSTICO Y COMPACTO

BOMBA SCALA2

0373185700 96848693 PRESOSTATO PM1 1,5  138 € 

0373185717 96848722 PRESOSTATO PM1 2,2  138 € 

0373185724 96848740 PRESOSTATO PM2  234 € 

0373000119 011H1600 BOMBA SUMERGIBLE UNILIFT KP 150 A1  410 € 

0373000133 012H1600 BOMBA SUMERGIBLE UNILIFT KP 250 A1  492 € 

0373128187 96280966 BOMBA SUMERGIBLE UNILIFT CC 5 A1  273 € 

0373128209 96280968 BOMBA SUMERGIBLE UNILIFT CC 7 A1  316 € 

0373128228 96280970 BOMBA SUMERGIBLE UNILIFT CC 9 A1  409 € 

 98699677 BOMBA PRESION UPA15-120 AUTO  239 € 

0373008387 98562862 BOMBA SCALA2 3-45 AKCCDE 1x200-240V 50/60Hz  842 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0410000122 0100100A
APLICACIÓN: INODORO  
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 5 m | HORIZONTAL HASTA 100 m

 670 € 

0765000002 0100200A
APLICACIÓN: INODORO | LAVABO  
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 5 m | HORIZONTAL HASTA 100 m

 750 € 

0765000003 0100900A
APLICACIÓN: INODORO | LAVABO | DUCHA | BIDÉ  
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 5 m | HORIZONTAL HASTA 100 m

 870 € 

0765000339 0101422
APLICACIÓN: INODORO | LAVABO | DUCHA | BIDÉ |  
ESPECIAL INODORO SUSPENDIDO 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 5 m | HORIZONTAL HASTA 100 m

 850 € 

SANITRIT UP

SANITOP UP

SANIPRO UP

SANISLIM

SANIPLUS

SANIPACK

SANIBEST PRO

SANIPACK PRO UP

FONTANERÍA
TRITURADORES | BAÑO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0765000766 SANISLIM
APLICACIÓN: INODORO | LAVABO | DUCHA | BIDÉ 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 4 m | HORIZONTAL HASTA 40m

 880 € 

0765000148 0100300
APLICACIÓN: INODORO | LAVABO | DUCHA | BIDÉ  
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 5 m | HORIZONTAL HASTA 100 m

 870 € 

0765000391 0101222
APLICACIÓN: INODORO | LAVABO | DUCHA | BIDÉ 
ESPECIAL USO INTENSIVO / LUGARES PÚBLICOS 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 7 m | HORIZONTAL HASTA 110 m

 995 € 

0765000006 0101423
TRITURADOR PARA WC SUSPENDIDO, LAVABO,DUCHA Y BIDÉ CON 
TRAMPILLA DE ACCESO AL MOTOR

900 €
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FONTANERÍA
BOMBAS EVACUAR CONDENSADOS

SANICONDENS MINI

SANICONDENS DECO +

SANINEUTRAL MINI

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0765000773 SK
AP: APARATOS DE  AA | CALDERAS DE CONDENSACIÓN 
EVACUACIÓN VERTICAL HASTA 2 m | DISPONE DE 4 ENTRADAS

 100 € 

0765000009 SKDECO BOMBA COMPACTA PARA AGUAS DE CONDENSACIÓN 90 €

0765000017 SKNM FILTRO NEUTRALIZADOR DE CONDENSADOS 80 €

SANICONDENS BASIC

SANICONDENS PRO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0765000964 SKB
AP: APARATOS DE AA | CALDERAS DE CONDENSACIÓN 
MEDIDAS REDUCIDAS:  EVACUACIÓN VERTICAL HASTA 4,5 m  
DISPONE DE 4 ENTRADAS

 110 € 

076500146 SK5
APLICACIÓN: APARATOS DE AA | CALDERAS DE CONDENSACIÓN 
EVACUACIÓN VERTICAL HASTA 4,5 m

 120 € 

SANICONDENS CLIM PACK
CEG Código Descripción P.V.P

0765000889 KCLIMPACK2
APLICACIÓN: APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO  
BOMBA LISTA PARA INSTALAR CON SU CANALETA, MONTAJE 
REVERSIBLE. MUY SILENCIOSA

 150 € 

SANICONDENS BEST

SANINEUTRAL

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0765000797 SK3N
APLICACIÓN: CALDERAS DE CONDENSACIÓN 
ECOLÓGICO: NEUTRALIZA LA ACIDEZ DE LOS CONDENSADOS 
EVACUACIÓN VERTICAL HASTA 4,5 m | DISPONE DE 4 ENTRADAS 

 180 € 

0765001053 SKN FILTRO NEUTRALIZADOR DE CONDENSADOS  100 € 

FONTANERÍA
BOMBAS PARA AIRE ACONDICIONADO
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SANISPEED
CEG Código Descripción P.V.P

0765000742 0101300
AP: LAVABO | DUCHA | BIDÉ | LAVAVAJILLAS | LAVADORA | BAÑERA 
EVACUA AGUAS CALIENTES HASTA 75º C EN PERIODOS CORTOS 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 7 m | HORIZONTAL HASTA 70 m

 860 € 

SANISHOWER FLAT
CEG Código Descripción P.V.P

0765001022 0101001
APLICACIÓN: LAVABO | DUCHA 
BOMBA + SIFÓN UNIVERSAL DIN 90 mm 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 3 m | HORIZONTAL HASTA 20 m

 580 € 

SANIVITE
CEG Código Descripción P.V.P

0765000179 0100700
AP: LAVABO | DUCHA | BIDÉ | LAVAVAJILLAS | LAVADORA | BAÑERA 
EVACUA AGUAS CALIENTES HASTA 60º C EN PERIODOS CORTOS 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 5 m | HORIZONTAL HASTA 50 m

 700 € 

0765000322 0101000
APLICACIÓN: LAVABO | DUCHA | BIDÉ 
EVACUACIÓN: VERTICAL HASTA 4 m | HORIZONTAL HASTA 40 m

 560 € 

SANISHOWER
CEG Código Descripción P.V.P

SANIFLOOR + 1 CON SUMIDERO PARA DUCHA DE OBRA

SANIFLOOR + 2 CON SUMIDERO PARA SUELO VINÍLICO

SANIFLOOR + 3 CON VÁLVULA PARA PLATO DE DUCHA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0765000010 010200001
BOMBA ASPIRANTE PARA DUCHA DE OBRA 
DISPONIBILIDAD: A PARTIR DE JUNIO 2018

 840 € 

0765000011 010200002
BOMBA ASPIRANTE PARA DUCHA DE OBRA 
DISPONIBILIDAD: A PARTIR DE JUNIO 2018

 840 € 

0765000012 010200003
BOMBA ASPIRANTE PARA PLATO EXTRA-PLANO 
DISPONIBILIDAD: A PARTIR DE JUNIO 2018

 840 € 

FONTANERÍA
BOMBAS DE EVACUACIÓN BAÑO | COCINA | LAVADERO
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0765000841 KCLIMMINI2
APLICACIÓN: APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO 
SE INSTALA DENTRO DE UNA CANALETA  
MUY SILENCIOSA: < 23 DB(A)

 100 € 

SANICONDENS CLIM MINI
CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
BOMBAS PARA AIRE ACONDICIONADO

0765000834 KCLIMDECO2
APLICACIÓN: APARATOS DE AIRE ACONDICIONADO 
SE INSTALA DEBAJO DEL SPLIT. DE TAMAÑO MUY REDUCIDO

 90 € 

SANICONDENS CLIM DECO
CEG Código Descripción P.V.P
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0615001013 402984  TANGIT ADHESIVO PVC TUBO125 gr 72  6,14 € 

0615001032 415903  TANGIT ADHESIVO PVC LATA 500 gr 12  18,86 € 

0615001047 420283  TANGIT ADHESIVO PVC LATA 1 kg 12  32,52 € 

0615000958 34949  TANGIT ADHESIVO PVC CON PINCEL LATA 250 gr 12  11,96 € 

0615000167 298585  TANGIT ADHESIVO PVC CON PINCEL LATA 500 gr 12  19,51 € 

0615001059 420286  TANGIT ADHESIVO PVC CON PINCEL LATA 1 kg 12  33,04 € 

0615000086 2136207  TANGIT LIMPIADOR LATA 0,5 l 24  11,31 € 

0615000087 2136315  TANGIT LIMPIADOR LATA 1 l 12  19,51 € 

TANGIT ADHESIVO PVC
CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P

CEG Código Descripción Uds./Caja P.V.P

FONTANERÍA
ADHESIVOS Y SILICONAS

0615000052 2055959  TANGIT ADHESIVO PVC UNI-LOCK 160 ml   20  16,71 € 

- 2117177  TANGIT METALOCK ENVASE 50 ml 12  28,28 € 

TANGIT UNI-LOCK

TANGIT METALOCK
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0615008289 2068162
LOCTITE 577 ACC 50 ml EPIG SELLADOR DE 
ROSCAS USO GENERAL

50 ml 12  25,60 € 

0615008296 2068151
LOCTITE 577 TTL 50 ml EPIG SELLADOR DE 
ROSCAS USO GENERAL

50 ml 12  25,80 € 

0615008234 349998 LOCTITE 55 24x150 m ES/PT 150 m 24  15,60 € 

0615000044 2056937
LOCTITE 55 48x160m ES/PT HILO 
SELLADOR DE TUBERÍAS

160 m 48  15,60 € 

0615008258 483288 LOCTITE 55 24x50 m ES/PT 50 m 24  6,50 € 

FONTANERÍA

AJUSTE MECÁNICO - FIJACIÓN DE ROSCAS

SELLADOR DE TUBERÍAS PLÁSTICAS

SELLADOR DE ROSCAS HIDRÁULICA/NEUMÁTICA

HILO SELLADOR DE TUBERÍAS

SELLADOR DE ROSCAS BAJA RESISTENCIA

SELLADOR DE ROSCAS CON PTF

SELLADOR DE ROSCAS USO GENERAL

SELLADOR DE ROSCAS USO GENERAL KTW Y DVGW

LIMPIADOR USO GENERAL

LIMPIADOR DE MANOS

FONTANERÍA 
LIMPIEZA - LIMPIADORES Y DESENGRASANTES - BASE SOLVENTE

- 2060817
LOCTITE SI 5331 TB100ML SELLADOR DE 
TUBERÍAS PLÁSTICAS

100 ml 12  14,10 € 

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

0615008210 88547 LOCTITE 542 BO 50 ml EPIG 50 ml 12  26,80 € 

0615008180 230633 LOCTITE 511 BO 50 ml EPIG 50 ml 12  27,40 € 

0615008272 395918 LOCTITE 565 BO 50 ml ES 50 ml 10  17,50 € 

- 1953596
LOCTITE 5400 ACC 50 ml EPIG SELLADOR 
DE ROSCAS HEALTH&SAFETY

50 ml 12  25,60 € 

0615008326 563865 LOCTITE SF 7063 400 ml EPIG 400 ml 12  14,00 € 

0615008333 1658081 LOCTITE SF 7850 400 ml ES/PT 400 ml 12  7,40 € 
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FONTANERÍA
LIMPIEZA - LIMPIADORES Y DESENGRASANTES - BASE SOLVENTE

TOALLITAS LIMPIADORAS

HIGIENE SPRAY

AFLOJADOR

ACEITE DE CORTE PARA TALADRAR Y ROSCAR

MULTIUSO 5 SOLUCIONES

DETECTOR DE FUGAS

FONTANERÍA 
LUBRICACIÓN Y PROTECCIÓN - PELÍCULA SECA Y ACEITES

FONTANERÍA 
PREPARACIÓN SUPERFICIAL - DETECTOR DE FUGAS

- 1898064
LOCTITE SF 7852 WIPES M/L TOALLITAS 
LIMPIADORAS

1.040 g 2  40,60 € 

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

CEG Código Descripción Capacidad Ud/caja P.V.P

0615008395 897349 LOCTITE SF 7080 150 ml ES 150 ml 12  19,60 € 

0615008401 232398 LOCTITE LB 8018 400 ml EPIG 400 ml 12  8,90 € 

0615008425 680342 LOCTITE LB 8040 400 ml EPIG 400 ml 12  12,20 € 

0615008418 1324497 LOCTITE LB 8031 400 ml EGFD 400 ml 12  28,30 € 

0615008432 88414 LOCTITE LB 8201 400 ml EPIG 400 ml 12  10,20 € 

0615008449 563866 LOCTITE SF 7100 400 ml EPIG 400 ml 12  15,80 € 
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0347026481 DT90A1008 TERMOSTATO DE AMBIENTE DIGITAL  49,00 € 

0347026498 DT90E1012 TERMOSTATO DE AMBIENTE DIGITAL  57,70 € 

0347026504 DT92A1004 TERMOSTATO DE AMBIENTE DIGITAL RADIOFRECUENCIA  134,70 € 

0347026511 DT92E1000 TERMOSTATO DE AMBIENTE DIGITAL RADIOFRECUENCIA  144,00 € 

0347000148 Y6H810WF1005 TERMOSTATO LYRIC T6 CABLEADO  178,00 € 

0347030860 F74CS-1/2AA PARA AGUA HASTA 30ºC  234,00 € 

0347030891 F74CS-3/4AA PARA AGUA HASTA 30ºC  241,00 € 

0347030884 F74CS-1AA PARA AGUA HASTA 30ºC  254,00 € 

0347030877 F74CS-11/4AA PARA AGUA HASTA 30ºC  265,00 € 

0347006032 D06F-1/2A VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  100,70 € 

0347023442 D06F-1/2AM VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  104,60 € 

0347006063 D06F-3/4A VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  104,80 € 

0347023497 D06F-3/4AM VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  108,70 € 

0347006049 D06F-1A VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  137,60 € 

0347023473 D06F-1AM VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  141,40 € 

0347023541 D06F-11/4A VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  211,00 € 

0347023466 D06F-11/4AM VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  216,00 € 

0347023459 D06F-11/2A VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  364,00 € 

0347023459 D06F-11/2AM VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  368,00 € 

0347006056 D06F-2A VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  417,00 € 

0347023480 D06F-2AM VÁLVULA REDUCTORA PRESIÓN  420,00 € 

0347000234 T4H110A1022 VERSI.N T4 CABLEADA PARA MONTAJE EN PARED  119,80 € 

0347000151 T4H310A3032 VERSI.N MODULANTE OPENTHERM.  119,80 € 

0347000273 Y4H910RF4005 VERSI.N T4R INAL.MBRICA CON SOPORTE DE SOBRE MESA  197,00 € 

CALEFACCIÓN
VALVULERÍA Y CONTROL

VÁLVULA REDUCTORA
CEG Código Descripción P.V.P

CRONOTERMOSTATOS T4 Y T4R
CEG Código Descripción P.V.P

TERMOSTATO DE AMBIENTE
CEG Código Descripción P.V.P

TERMOSTATO LYRIC T6
CEG Código Descripción P.V.P

FILTRO GRAN CAPACIDAD LAVADO A CONTRACORRIENTE
CEG Código Descripción P.V.P
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0347004595 T6360A1079 230V, SPDT, T/N, 10…30ºC  20,20 € 

0347005431 T6360B1002 230V, SPDT, T/N, 10…30ºC, ANTICIPADOR TÉRMICO  25,60 € 

0347017340 T6360B1010 230V, SPDT, T/N, 10…30ºC, ANTICIPADOR TÉRMICO Y LÁMPARA  37,60 € 

0347002140 T6360C1000 230V, SPDT, T/N, 10…30ºC, INTERRUPTOR ON/OFF  36,60 € 

0347020237 T6360C1018 230V, SPDT, T/N, 10…30ºC, INTERRUPTOR ON/OFF Y LÁMPARA  46,50 € 

TERMOSTATO ANALÓGICO DE AMBIENTE
CEG Código Descripción P.V.P

0347028836 MT4-024-NC NORMALMENTE CERRADO, 24 V  33,30 € 

0347028843 MT4-024-NC-2.5M NORMALMENTE CERRADO, 24 V, CABLE 2,5 m  35,00 € 

0347028850 MT4-024-NO NORMALMENTE ABIERTO 24 V  33,30 € 

0347028348 MT4-024-NO-2.5M NORMALMENTE ABIERTO 24 V, CABLE 2,5 m  35,00 € 

0347021056 MT4-230-NC NORMALMENTE CERRADO, 230 V  33,30 € 

0347028881 MT4-230-NC-2.5M NORMALMENTE CERRADO, 230 V, CABLE 2,5 m  35,00 € 

0347021063 MT4-230-NO NORMALMENTE ABIERTO 230 V  33,30 € 

0347009132 T100R-AA CABEZAL TERMOSTÁTICO  108,60 € 

0347009149 T100R-AB CABEZAL TERMOSTÁTICO  108,60 € 

0347025491 T100RS-DA CABEZAL TERMOSTÁTICO  134,70 € 

0347025507 T100RS-DB CABEZAL TERMOSTÁTICO  145,80 € 

CALEFACCIÓN
VALVULERÍA Y CONTROL

DETECTOR MONÓXIDO DE CARBONO
CEG Código Descripción P.V.P

ACTUADOR ELECTROTÉRMICO 4MM CARRERA
CEG Código Descripción P.V.P

CABEZAL TERMOSTÁTICO
CEG Código Descripción P.V.P

0347038613 XC70-ESPT DETECTOR AUTONOMO MONOXIDO CARBONO  37,80 € 

0347012552 FF06-1/2AA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  60,30 € 

0347012569 FF06-1/2EA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  58,90 € 

0347014006 FF06-1/2AAM FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  118,10 € 

0347012590 FF06-3/4AA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  66,00 € 

0347014020 FF06-3/4AAM FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  135,00 € 

0347012606 FF06-3/4EA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  64,20 € 

0347012576 FF06-1AA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  80,60 € 

0347014013 FF06-1AAM FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  157,00 € 

0347012583 FF06-1EA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  77,20 € 

0347027112 FF06-11/4AA FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  89,60 € 

0347027129 FF06-11/4AAM FILTROS PARA AGUA CALIENTE SERIE MINIPLUS  161,00 € 

FILTROS SERIE MINIPLUS
CEG Código Descripción P.V.P
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0347038484 V4043H1114/U VÁLVULA MOTORIZADA 2 VÍAS - DN20  99,70 € 

0347038491 V4043H1122/U VÁLVULA MOTORIZADA 2 VÍAS - DN25  103,30 € 

0347038507 V4044C1189U VÁLVULA MOTORIZADA 3 VÍAS - DN20  95,80 € 

0347038514 V4044C1312U VÁLVULA MOTORIZADA 3 VÍAS - DN25  105,40 € 

0347009736 V135-1/2B VÁLVULA 3 VÍAS  82,20 € 

0347009767 V135-3/4B VÁLVULA 3 VÍAS  88,20 € 

0347009743 V135-1B VÁLVULA 3 VÍAS  108,90 € 

0347009729 V135-11/4B VÁLVULA 3 VÍAS  121,00 € 

CALEFACCIÓN
VALVULERÍA Y CONTROL

VÁLVULA MEZCLADORA
CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULA MEZCLADORA TERMOSTÁTICA
CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULA 3 VÍAS
CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULA DE ZONA MOTORIZADA
CEG Código Descripción P.V.P

0347009446 TM200-3/4A VÁLVULA MEZCLADORA  104,10 € 

0347017525 TM3400.914 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 36…53ºC, 1/2”  359,00 € 

0347025613 TM3400.916 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 45…65ºC, 1/2”  359,00 € 

0347032123 TM3400.922 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 30…45ºC, 3/4”  566,00 € 

0347017539 TM3400.924 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 36…53ºC, 3/4”  566,00 € 

0347025620 TM3400.926 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 45…65ºC, 3/4”  566,00 € 

0347032130 TM3400.932 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 30…45ºC, 1”  605,00 € 

0347017540 TM3400.934 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 36…53ºC, 1”  605,00 € 

0347025637 TM3400.936 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 45…65ºC, 1”  605,00 € 

0347032147 TM3400.942 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 30…45ºC, 11/4”  674,00 € 

0347017558 TM3400.944 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 36…53ºC, 11/4”  674,00 € 

0347025644 TM3400.946 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 45…65ºC, 11/4”  674,00 € 

0347032154 TM3400.952 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 30…45ºC, 11/2”  1.031,00 € 

0347017563 TM3400.954 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 36…53ºC, 11/2”  1.031,00 € 

0347025651 TM3400.956 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 45…65ºC, 11/2”  1.031,00 € 

0347032161 TM3400.962 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 30…45ºC, 2”  1.189,00 € 

0347017575 TM3400.964 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 36…53ºC, 2”  1.189,00 € 

0347025668 TM3400.966 PARA ACS, PMAX 10 BAR, TMAX 90ºC, 45…65ºC, 2”  1.189,00 € 

VASO DE PLÁSTICO
CEG Código Descripción P.V.P

SONDA
CEG Código Descripción P.V.P

0347008722 SK06T-1/2 VASO DE PLÁSTICO - D06F 1/2+3/4  8,70 € 

0347000074 VF20-1B54 SONDA CON VAINA 1/2'' 135 mm  CONSULTAR 
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CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
BATERÍAS EN POLIPROPILENO PARA CONTADORES DE AGUA

BATERÍAS TOMA BANDERA 2 FILAS

BATERÍAS TOMA BANDERA 3 FILAS

BATERÍAS DOBLE ALIMENTACIÓN

0302003075 2004 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/4 121,07 €

0302003082 2006 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/6 130,64 €

0302003099 2008 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/8 162,51 €

0302003013 2010 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/10 174,61 €

0302003020 2012 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/12 200,68 €

0302003037 2014 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/14 214,57 €

0302003044 2016 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/16 230,50 €

0302003051 2018 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/18 244,40 €

0302003068 2020 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/20 256,66 €

0302013296 2022 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/22 277,96 €

0302013364 2024 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/24 292,21 €

0302013432 2026 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/26 304,40 €

0302013500 2028 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/28 320,34 €

0302013579 2030 BATERIA ITALSAN BANDERA 2/30 338,98 €

0302003174 3006 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/6 170,00 €

0302003181 3009 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/9 202,00 €

0302003105 3012 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/12 237,63 €

0302003112 3015 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/15 260,34 €

0302003129 3018 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/18 281,36 €

0302003136 3021 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/21 305,09 €

0302003143 3024 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/24 325,76 €

0302003150 3027 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/27 345,77 €

0302003167 3030 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/30 366,10 €

0302017263 3033 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/33 467,80 €

0302017331 3036 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/36 497,97 €

0302017409 3039 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/39 522,72 €

0302017478 3042 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/42 541,70 €

0302017546 3045 BATERIA ITALSAN BANDERA 3/45 572,48 €

0302003952 2618 BATERIA ITALSAN D/A 2/18 281,78 €

0302003969 2620 BATERIA ITALSAN D/A 2/20 297,22 €

0302016570 2622 BATERIA ITALSAN D/A 2/22 303,90 €

0302016600 2624 BATERIA ITALSAN D/A 2/24 308,87 €

0302016631 2626 BATERIA ITALSAN D/A 2/26 318,40 €

0302016662 2628 BATERIA ITALSAN D/A 2/28 336,43 €

0302016693 2630 BATERIA ITALSAN D/A 2/30 354,34 €



135

TARIFA ABRIL 2018

TARIFA ABRIL 2018

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
BATERÍAS EN POLIPROPILENO PARA CONTADORES DE AGUA

BATERÍAS DOBLE ALIMENTACIÓN

0302004386 3618 BATERIA ITALSAN D/A 3/18 299,60 €

0302004393 3621 BATERIA ITALSAN D/A 3/21 318,12 €

0302004409 3624 BATERIA ITALSAN D/A 3/24 339,47 €

0302004416 3627 BATERIA ITALSAN D/A 3/27 360,13 €

0302004423 3630 BATERIA ITALSAN D/A 3/30 380,13 €

0302020607 3633 BATERIA ITALSAN D/A 3/33 499,17 €

0302020638 3636 BATERIA ITALSAN D/A 3/36 534,33 €

0302020669 3639 BATERIA ITALSAN D/A 3/39 554,99 €

0302020690 3642 BATERIA ITALSAN D/A 3/42 565,50 €

0302020720 3645 BATERIA ITALSAN D/A 3/45 599,28 €

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TUBERIA PP-R COMPUESTA SDR 7,4 SERIE 3,2 NIRON FG

TUBERIA PP-R COMPUESTA SDR11 SERIE 5 NIRON CLIMA

1189000408 TNIRRFG2074 TUBO NIRON FG D 20x2,8 SDR 7,4 100  2,29 € 

1189000409 TNIRRFG2574 TUBO NIRON FG D 25x3,5 SDR 7,4 100  3,23 € 

1189000410 TNIRRFG3274 TUBO NIRON FG D 32x4,4 SDR 7,4 60  5,39 € 

1189000411 TNIRRFG4074 TUBO NIRON FG D 40x5,5 SDR 7,4 40  9,09 € 

1189000412 TNIRRFG5074 TUBO NIRON FG D 50x6,9 SDR 7,4 20  13,15 € 

1189000413 TNIRRFG6374 TUBO NIRON FG D 63x8,6 SDR 7,4 16  18,21 € 

1189000414 TNIRRFG7574 TUBO NIRON FG D 75x10,3 SDR 7,4 12  27,99 € 

1189000415 TNIRRFG9074 TUBO NIRON FG D 90x12,3 SDR 7,4 8  40,59 € 

1189000416 TNIRRFG11074 TUBO NIRON FG D 110x15,1 SDR 7,4 8  55,81 € 

1189000417 TNIRRFG12574 TUBO NIRON FG D 125x17 SDR 7,4 4  69,33 € 

1189000418 TNIRRFG16074 TUBO NIRON FG D 160x21,9 SDR 7,4 4  123,76 € 

1189000419 TNIRCL2074 TUBO NIRON CL D.20x 2,8 SDR7,4 100  1,95 € 

1189000156 TNIRCL2574 TUBO NIRON CL D.25x3,5 SDR7,4 100  2,89 € 

1189000157 TNIRCL3211 TUBO NIRON CL Ø 32x2,9 60  3,98 € 

1189000420 TNIRCL4011 TUBO NIRON CL Ø 40x3,7 40  6,33 € 

1189000421 TNIRCL5011 TUBO NIRON CL Ø 50x4,6 20  8,88 € 

1189000422 TNIRCL6311 TUBO NIRON CL Ø 63x5,8 16  13,69 € 

1189000423 TNIRCL7511 TUBO NIRON CL Ø 75x6,80 12  17,95 € 

1189000424 TNIRCL9011 TUBO NIRON CL Ø 90x8,2 8  25,98 € 

1189000425 TNIRCL11011 TUBO NIRON CL Ø 110x10 8  38,75 € 

1189000426 TNIRCL12511 TUBO NIRON CL Ø 125x11,40 4  45,62 € 

1189000427 TNIRCL16011 TUBO NIRON CL Ø 160x14,6 4  84,55 € 

1189000428 TNIRCL20011 TUBO NIRON CL Ø 200x18,2 4  146,24 € 

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | TUBERIA COMPUESTA
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FONTANERIA
NIRON | TUBERIA MONOCAPA 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TUBERIA PP-R MONOCAPA SDR6 SERIE 2.5 (PN20)

TUBERÍA PP-R MONOCAPA SDR 7,4  SERIE 3.2 (PN16)

1189000367 TNIRR16 TUBO EN BARRA Ø 16 PN 20 100  1,40 € 

1189000368 TNIRR20 TUBO EN BARRA Ø 20 PN 20 100  1,60 € 

1189000369 TNIRR25 TUBO EN BARRA Ø 25 PN 20 100  2,86 € 

1189000370 TNIRR32 TUBO EN BARRA Ø 32 PN 20 60  4,58 € 

1189000371 TNIRR40 TUBO EN BARRA Ø 40 PN 20 40  7,44 € 

1189000372 TNIRR50 TUBO EN BARRA Ø 50 PN 20 20  11,01 € 

1189000373 TNIRR63 TUBO EN BARRA Ø 63 PN 20 16  16,38 € 

1189000374 TNIRR75 TUBO EN BARRA Ø 75 PN 20 12  26,99 € 

1189000375 TNIRR90 TUBO EN BARRA Ø 90 PN 20 8  39,98 € 

1189000376 TNIRR110 TUBO EN BARRA Ø 110 PN 20 8  61,72 € 

1189000377 TNIRR125 TUBO EN BARRA Ø 125 PN 20 4  78,54 € 

1189000378 TNIRR160 TUBO EN BARRA Ø 160 PN 20 4  131,58 € 

1189000379 TNIRR2516 TUBO EN BARRA Ø 25 PN 16 100  2,55 € 

1189000380 TNIRR3216 TUBO EN BARRA Ø 32 PN 16 60  4,09 € 

1189000381 TNIRR4016 TUBO EN BARRA Ø 40 PN 16 40  6,52 € 

1189000382 TNIRR5016 TUBO EN BARRA Ø 50 PN 16 20  9,75 € 

1189000383 TNIRR6316 TUBO EN BARRA Ø 63 PN 16 16  15,20 € 

1189000384 TNIRR7516 TUBO EN BARRA Ø 75 PN 16 12  21,73 € 

1189000385 TNIRR9016 TUBO EN BARRA Ø 90 PN 16 8  37,08 € 

1189000386 TNIRR11016 TUBO EN BARRA Ø 110 PN 16 8  50,82 € 

1189000387 TNIRR12516 TUBO EN BARRA Ø 125 PN 16 4  64,85 € 

1189000388 TNIRR16016 TUBO EN BARRA Ø 160 PN 16 4  107,41 € 

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | ACCESORIOS ELÉCTRICOS PPR

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CODO 90º

1189000439 NGE40 CODO 90º ELÉCTRICO 20  42,29 € 

1189000440 NGE50 CODO 90º ELÉCTRICO 12  44,56 € 

1189000441 NGE63 CODO 90º ELÉCTRICO 8  55,00 € 

1189000442 NGE75 CODO 90º ELÉCTRICO 4  72,51 € 

1189000443 NGE90 CODO 90º ELÉCTRICO 2  84,08 € 

1189000444 NGE110 CODO 90º ELÉCTRICO 1  132,19 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CODO 45º

1189000506 NCE40 CODO 45º ELÉCTRICO 20  35,58 € 

1189000507 NCE50 CODO 45º ELÉCTRICO 16  39,89 € 

1189000508 NCE63 CODO 45º ELÉCTRICO 8  50,06 € 

1189000509 NCE75 CODO 45º ELÉCTRICO 6  63,53 € 

1189000510 NCE90 CODO 45º ELÉCTRICO 2  84,08 € 

1189000511 NCE110 CODO 45º ELÉCTRICO 10  155,69 € 
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CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CODO 90º

1189000563 NG20 CODO 90º Ø 20 200  0,57 € 

1189000564 NG25 CODO 90º Ø 25 100  0,71 € 

1189000565 NG32 CODO 90º Ø 32 50  1,13 € 

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN 
NIRON | ACCESORIOS TERMOFUSIÓN

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | ACCESORIOS ELECTRICOS PPR

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

REDUCCIÓN ELÉCTRICA M-M

MANGUITO ELÉCTRICO

1189000530 NRMM7540 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 75-40 16  - 

1189000531 NRMM7550 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 75-50 16  - 

1189000532 NRMM7563 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 75-63 12  - 

1189000533 NRMM9050 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 90-50 12  - 

1189000534 NRMM9063 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 90-63 12  - 

1189000535 NRMM9075 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 90-75 9  - 

1189000536 NRMM11063 REDUCCIÓN ELECTR. M-M  110-63 6  - 

1189000537 NRMM11075 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 110-75 6  - 

1189000538 NRMM11090 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 110-90 6  - 

1189000539 NRMM12575 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 125-75 3  - 

1189000540 NRMM12590 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 125-90 4  - 

1189000541 NRMM125110 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 125-110 4  - 

1189000542 NRMM200160 REDUCCIÓN ELECTR. M-M 200-160 22  - 

1189000520 NME20 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 20 60  9,50 € 

1189000521 NME25 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 25 30  9,90 € 

1189000503 NME32 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 32 40  11,40 € 

1189000504 NME40 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 40 30  12,80 € 

1189000505 NME50 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 50 20  13,91 € 

1189000522 NME63 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 63 18  16,46 € 

1189000523 NME75 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 75 10  29,05 € 

1189000524 NME90 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 90 14  32,53 € 

1189000525 NME110 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 110 10  34,73 € 

1189000526 NME125 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 125 6  64,32 € 

1189000527 NME160 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 160 24  89,62 € 

1189000528 NME200 MANGUITO ELÉCTRICO Ø 200 14  157,84 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TE ELÉCTRICA

1189000513 NTE40 TE ELÉCTRICA Ø 40 12  54,44 € 

1189000514 NTE50 TE ELÉCTRICA Ø 50 8  71,86 € 

1189000515 NTE63 TE ELÉCTRICA Ø 63 4  78,23 € 

1189000516 NTE75 TE ELÉCTRICA Ø 75 6  86,11 € 

1189000517 NTE90 TE ELÉCTRICA Ø 90 2  179,08 € 

1189000518 NTE110 TE ELÉCTRICA Ø 110 1  233,52 € 
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1189000566 NG40 CODO 90º Ø 40 40  2,16 € 

1189000567 NG50 CODO 90º Ø 50 20  4,45 € 

1189000568 NG63 CODO 90º Ø 63 10  7,35 € 

1189000569 NG75 CODO 90º Ø 75 6  13,70 € 

1189000570 NG90 CODO 90º Ø 90 10  23,09 € 

1189000571 NG110 CODO 90º Ø 110 4  36,04 € 

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN 
NIRON | ACCESORIOS TERMOFUSIÓN

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CODO 90º

CODO 45º

1189000577 NC4520 CODO 45º Ø 20 200  0,65 € 

1189000578 NC4525 CODO 45º Ø 25 150  0,85 € 

1189000579 NC4532 CODO 45º Ø 32 40  1,28 € 

1189000580 NC4540 CODO 45º Ø 40 24  2,85 € 

1189000581 NC4550 CODO 45º Ø 50 26  5,32 € 

1189000582 NC4563 CODO 45º Ø 63 15  7,17 € 

1189000583 NC4575 CODO 45º Ø 75 6  11,61 € 

1189000584 NC4590 CODO 45º Ø 90 12  21,75 € 

1189000585 NC45110 CODO 45º Ø 110 6  36,21 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

MANGUITO

TE

1189000591 NMAN20 MANGUITO Ø 20 300  0,48 € 

1189000592 NMAN25 MANGUITO Ø 25 150  0,58 € 

1189000593 NMAN32 MANGUITO Ø 32 40  0,89 € 

1189000594 NMAN40 MANGUITO Ø 40 50  1,60 € 

1189000595 NMAN50 MANGUITO Ø 50 20  2,73 € 

1189000596 NMAN63 MANGUITO Ø 63 10  4,44 € 

1189000597 NMAN75 MANGUITO Ø 75 8  6,86 € 

1189000598 NMAN90 MANGUITO Ø 90 10  12,52 € 

1189000599 NMAN110 MANGUITO Ø 110 4  19,22 € 

1189000602 NT20 TE Ø 20 150  0,71 € 

1189000603 NT25 TE Ø 25 80  0,95 € 

1189000604 NT32 TE Ø 32 40  1,50 € 

1189000605 NT40 TE Ø 40 30  2,79 € 

1189000606 NT50 TE Ø 50 16  6,12 € 

1189000607 NT63 TE Ø 63 8  9,89 € 

1189000608 NT75 TE Ø 75 6  15,46 € 

1189000609 NT90 TE Ø 90 10  26,38 € 

1189000610 NT110 TE Ø 110 4  45,05 € 
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CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

REDUCCIÓN

1189000616 NR2520 REDUCCIÓN 25-20 100  0,61 € 

1189000617 NR3220 REDUCCIÓN 32-20 80  0,74 € 

1189000618 NR3225 REDUCCIÓN 32-25 80  0,74 € 

1189000619 NR4020 REDUCCIÓN 40-20 70  1,46 € 

1189000620 NR4025 REDUCCIÓN 40-25 60  1,46 € 

1189000621 NR4032 REDUCCIÓN 40-32 40  1,46 € 

1189000622 NR5020 REDUCCIÓN 50-20 50  2,61 € 

1189000623 NR5025 REDUCCIÓN 50-25 40  2,61 € 

1189000624 NR5032 REDUCCIÓN 50-32 35  2,61 € 

1189000625 NR5040 REDUCCIÓN 50-40 30  2,61 € 

1189000626 NR6325 REDUCCIÓN 63-25 20  4,23 € 

1189000500 NR6332 REDUCCIÓN 63-32 20  4,23 € 

1189000305 NR6340 REDUCCIÓN 63-40 20  4,23 € 

1189000306 NR6350 REDUCCIÓN 63-50 20  4,23 € 

1189000307 NR7520 REDUCCIÓN 75-20 16  7,39 € 

1189000308 NR7525 REDUCCIÓN 75-25 16  7,39 € 

1189000309 NR7532 REDUCCIÓN 75-32 24  7,39 € 

1189000310 NR7540 REDUCCIÓN 75-40 16  7,39 € 

1189000311 NR7550 REDUCCIÓN 75-50 16  7,39 € 

1189000312 NR7563 REDUCCIÓN 75-63 10  7,39 € 

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | ACCESORIOS TERMOFUSIÓN

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TE REDUCIDA

1189000323 NTR252025 TE REDUCIDA 25-20-25 80  1,14 € 

1189000327 NTR322032 TE REDUCIDA 32-20-32 40  1,73 € 

1189000330 NTR322532 TE REDUCIDA 32-25-32 40  1,73 € 

1189000065 NTR402040 TE REDUCIDA 40-20-40 20  3,39 € 

1189000066 NTR402540 TE REDUCIDA 40-25-40 20  3,39 € 

1189000067 NTR403240 TE REDUCIDA 40-32-40 14  3,39 € 

1189000068 NTR502050 TE REDUCIDA 50-20-50 12  6,32 € 

1189000069 NTR502550 TE REDUCIDA 50-25-50 10  6,32 € 

1189000070 NTR503250 TE REDUCIDA 50-32-50 10  6,32 € 

1189000071 NTR504050 TE REDUCIDA 50-40-50 8  6,32 € 

1189000074 NTR634063 TE REDUCIDA 63-40-63 6  8,73 € 

1189000075 NTR635063 TE REDUCIDA 63-50-63 6  8,73 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TAPÓN DE CIERRE

1189000097 NCC40 TAPÓN DE CIERRE Ø 40 50  2,27 € 

1189000098 NCC50 TAPÓN DE CIERRE Ø 50 25  3,62 € 

1189000099 NCC63 TAPÓN DE CIERRE Ø 63 14  6,18 € 

1189000100 NCC75 TAPÓN DE CIERRE Ø 75 8  8,51 € 

1189000101 NCC90 TAPÓN DE CIERRE Ø 90 8  18,60 € 

1189000102 NCC110 TAPÓN DE CIERRE Ø 110 8  24,09 € 
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1189000313 NR9063 REDUCCIÓN 90-63 6  13,27 € 

1189000314 NR9075 REDUCCIÓN 90-75 18  14,86 € 

1189000315 NR11063 REDUCCIÓN 110-63 12  22,11 € 

1189000316 NR11075 REDUCCIÓN 110-75 12  22,11 € 

1189000317 NR11090 REDUCCIÓN 110-90 6  24,11 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

REDUCCIÓN

CODO 90º ROSCA HEMBRA

RACOR LOCO

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | ACCESORIOS TERMOFUSIÓN

1189000499 NGF401 CODO 90º R/HEMBRA 40x1" 18  16,76 € 

1189000627 NGF50112 CODO 90º R/HEMBRA 50x1" 1/2 10  37,78 € 

1189000630 NGF632 CODO 90º R/HEMBRA 63x2" 4  53,07 € 

1189000494 NGF2012 CODO 90º R/HEMBRA 20x1/2" 60  4,01 € 

1189000495 NGF2512 CODO 90º R/HEMBRA 25x1/2" 50  6,39 € 

1189000496 NGF2534 CODO 90º R/HEMBRA 25x3/4" 40  6,86 € 

1189000498 NGF321 CODO 90º R/HEMBRA 32x1" 20  14,26 € 

1189000020 NBD2534 RACOR LOCO 25x3/4 10  11,12 € 

1189000025 NBD40112 RACOR LOCO 40x1 1/2 4  38,25 € 

1189000026 NBD50112 RACOR LOCO 50x1 1/2 3  73,18 € 

1189000029 NBD632 RACOR LOCO 63x2 2  94,52 € 

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | ACCESORIOS ROSCADOS

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

ENLACE ROSCA MACHO

1189000476 NRFM2012 ENLACE R/MACHO 20x1/2 70  5,03 € 

1189000478 NRFM2512 ENLACE R/MACHO 25x1/2 70  5,62 € 

1189000479 NRFM2534 ENLACE R/MACHO 25x3/4 50  5,97 € 

1189000481 NRFM321 ENLACE R/MACHO 32x1 26  13,56 € 

1189000483 NRFM40114 ENLACE R/MACHO 40x1 1/4 15  26,25 € 

1189000484 NRFM50114 ENLACE R/MACHO 50x1 1/4 15  25,99 € 

1189000485 NRFM50112 ENLACE R/MACHO 50x1 1/2 13  33,90 € 

1189000486 NRFM63112 ENLACE R/MACHO 63x1 1/2 6  36,01 € 

1189000489 NRFM75212 ENLACE R/MACHO 75x2 1/2 4  67,86 € 

1189000490 NRFM903 ENLACE R/MACHO 90x3" 2  123,10 € 

1189000491 NRFM1104 ENLACE R/MACHO 110x4" 1  170,48 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

ENLACE ROSCA HEMBRA

1189000296 NRFF2012 ENLACE R/HEMBRA 20x1/2 70  4,64 € 

1189000298 NRFF2512 ENLACE R/HEMBRA 25x1/2 70  4,89 € 

1189000299 NRFF2534 ENLACE R/HEMBRA 25x3/4 60  5,35 € 

1189000300 NRFF3234 ENLACE R/HEMBRA 32x3/4 40  9,18 € 



141

TARIFA ABRIL 2018

1189000248 NRFF321 ENLACE R/HEMBRA 32x1 30  14,60 € 

1189000249 NRFF401 ENLACE R/HEMBRA 40x1  32  15,81 € 

1189000464 NRFF40114 ENLACE R/HEMBRA 40x1 1/4 20  25,90 € 

1189000465 NRFF50114 ENLACE R/HEMBRA 50x1 1/4 18  26,99 € 

1189000467 NRFF50112 ENLACE R/HEMBRA 50x1 1/2 18  31,10 € 

1189000469 NRFF632 ENLACE R/HEMBRA 63x2 9  48,54 € 

1189000471 NRFF75212 ENLACE R/HEMBRA 75x2 1/2 4  61,58 € 

1189000472 NRFF903 ENLACE R/HEMBRA 90x3" 4  121,36 € 

1189000473 NRFF1104 ENLACE R/HEMBRA 110x4" 1  124,95 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CASQUILLO CON JUNTA

PORTABRIDAS

BRIDA DE ALUMINIO

1189000281 NCOSA63 CASQUILLO CON JUNTA Ø 63 20  8,37 € 

1189000141 NCOSA75 CASQUILLO CON JUNTA Ø 75 10  10,54 € 

1189000142 NCOSA90 CASQUILLO CON JUNTA Ø 90 8  18,51 € 

1189000143 NCOSA110 PORTABRIDAS Ø 110 CON JUNTA 10  25,83 € 

1189000270 NFLA63 BRIDA DE ALUMINIO Ø 63 PN10/16 1  29,05 € 

1189000271 NFLA75 BRIDA DE ALUMINIO Ø 75 PN10/16 1  39,16 € 

1189000272 NFLA90 BRIDA DE ALUMINIO Ø 90 PN10/16 1  44,46 € 

1189000273 NFLA110 BRIDA DE ALUMINIO Ø 110 PN10/16 1  49,89 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

ENLACE ROSCA HEMBRA

LLAVE DE PASO ESFERA COMPLETA

VÁLVULA DE PASO ESFERA
CUERPO EN PPR Y BOLA LATÓN NÍQUEL OT

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
NIRON | ACCESORIOS ROSCADOS

1189000124 NRS20 LLAVE DE PASO ESFERA COMPLETA 20 10  28,90 € 

1189000125 NRS25 LLAVE DE PASO ESFERA COMPLETA 25 10  31,35 € 

1189000126 NRS32 LLAVE DE PASO ESFERA COMPLETA 32 10  34,43 € 

NRSPP20 VÁLVULA DE ESFERA CUERPO PP D20 (bola latón) 30  16,82 € 

NRSPP25 VÁLVULA DE ESFERA CUERPO PP D25 (bola latón) 25  22,15 € 

NRSPP32 VÁLVULA DE ESFERA CUERPO PP D32 (bola latón) 15  30,41 € 

NRSPP40 VÁLVULA DE ESFERA CUERPO PP D40 (bola latón) 8  64,27 € 

NRSPP50 VÁLVULA DE ESFERA CUERPO PP D50 (bola latón) 6  92,61 € 

FONTANERIA

FONTANERIA

NIRON | VÁLVULAS

NIRON | BRIDAS, PORTABRIDAS Y CASQUILLOS
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CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

MATRICES PARA POLIFUSOR

ABRAZADERA ISOFONICA

CODO 90º ELECTROSOLDABLE PE 100 (PN16)

FONTANERIA Y CLIMATIZACIÓN
MÉTODOS DE SUPORTACIÓN

NMATRICE20A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 20 1  56,44 € 

NMATRICE25A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 25 1  59,18 € 

NMATRICE32A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 32 1  67,11 € 

NMATRICE40A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 40 1  86,02 € 

NMATRICE50A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 50 1  102,80 € 

NMATRICE63A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 63 1  118,35 € 

NMATRICE75A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 75 1  155,58 € 

NMATRICE90A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 90 1  210,48 € 

NMATRICE110A MATRIZ PARA POLIFUSOR Ø 110 1  278,65 € 

1191000425 EGEM32 CODO 90º ELECTROS. Ø 32 ELOFIT 1  7,06 € 

1191000426 EGEM40 CODO 90º ELECTROS. Ø 40 ELOFIT 1  7,41 € 

1191000033 EGEM50 CODO 90º ELECTROS. Ø 50 ELOFIT 1  11,11 € 

1191000034 EGEM63 CODO 90º ELECTROS. Ø 63 ELOFIT 1  10,49 € 

1191000035 EGEM75 CODO 90º ELECTROS. Ø75 ELOFIT 1  18,59 € 

1191000632 EGEM90 CODO 90º ELECTROS. Ø 90 ELOFIT 1  20,62 € 

1191000032 EGEM110 CODO 90º ELECTROS. Ø 110 ELOFIT 1  29,60 € 

1191000086 EGEM125 CODO 90º ELECTROS. Ø 125 ELOFIT 1  48,89 € 

SANEAMIENTO
PE 100 ELOFIT | ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES

FONTANERIA
HERRAMIENTAS

1189000210 AB115022AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø20 mm 50  1,13 € 

1189000211 AB115028AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø25 mm 50  1,25 € 

1189000212 AB115035AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø32 mm 50  1,35 € 

1189000213 AB115040AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø40 mm 25  1,61 € 

1189000214 AB115048AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø50 mm 25  2,48 € 

1189000215 AB115060AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø63 mm 25  2,91 € 

1189000216 AB115075AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø75 mm 25  3,43 € 

1189000217 AB115090AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø90 mm 25  4,06 € 

1189000218 AB115110AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø110 mm 25  5,15 € 

1189000219 AB115125AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø125 mm 25  6,55 € 

1189000220 AB115160AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø160 mm 25  8,11 € 

1189000221 AB115200AZ ABRAZADERA ISOFÓNICA Ø200 mm 25  13,52 € 

TARIFA ABRIL 2018
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SANEAMIENTO
PE 100 ELOFIT | ACCESORIOS DE TRANSICIÓN - TERMINALES ROSCADOS

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CODO 45º ELECTROSOLDABLE PE 100 (PN16)

MANGUITO ELECTROSOLDABLE PE 100 (PN16)

RACOR HEMBRA PE 100 (PN16)

RACOR MACHO PE 100 (PN16)

SANEAMIENTO
PE 100 ELOFIT | ACCESORIOS ELECTROSOLDABLES

1191000300 ECEM032 CODO 45º ELECTROS. Ø 32 ELOFIT 1  7,65 € 

1191000301 ECEM040 CODO 45º ELECTROS. Ø 40 ELOFIT 1  9,14 € 

1191000019 ECEM050 CODO 45º ELECTROS. Ø 50 ELOFIT 1  12,96 € 

1191000020 ECEM063 CODO 45º ELECTROS. Ø 63 ELOFIT 1  10,69 € 

1191000021 ECEM075 CODO 45º ELECTROS. Ø 75 ELOFIT 1  20,67 € 

1191000022 ECEM090 CODO 45º ELECTROS. Ø 90 ELOFIT 1  22,96 € 

1191000018 ECEM110 CODO 45º ELECTROS. Ø 110 ELOFIT 1  32,96 € 

1191000084 ECEM125 CODO 45º ELECTROS. Ø 125 ELOFIT 1  52,86 € 

1191000043 EME32 MANGUITO ELECTROS. Ø 32 ELOFIT 1  2,84 € 

1191000044 EME40 MANGUITO ELECTROS. Ø 40 ELOFIT 1  2,84 € 

1191000045 EME50 MANGUITO ELECTROS. Ø 50 ELOFIT 1  4,07 € 

1191000046 EME63 MANGUITO ELECTROS. Ø 63 ELOFIT 1  4,35 € 

1191000047 EME75 MANGUITO ELECTROS. Ø 75 ELOFIT 1  7,41 € 

1191000048 EME90 MANGUITO ELECTROS. Ø 90 ELOFIT 1  8,02 € 

1191000040 EME110 MANGUITO ELECTROS. Ø 110 ELOFIT 1  9,78 € 

1191000088 EME125 MANGUITO ELECTROS. Ø 125 ELOFIT 1  13,83 € 

1191000094 ERFF321 RACOR HEMBRA 32x1 ELOFIT 1  15,31 € 

1191000095 ERFF40114 RACOR HEMBRA 40x1 1/4 ELOFIT 1  23,76 € 

1191000096 ERFF50112 RACOR HEMBRA 50x1 1/2 ELOFIT 1  28,88 € 

1191000097 ERFF632 RACOR HEMBRA 63x2 ELOFIT 1  39,61 € 

1191000098 ERFF75212 RACOR HEMBRA 75x2 1/2 ELOFIT 1  66,41 € 

1191000099 ERFF903 RACOR HEMBRA 90x3 ELOFIT 1  83,27 € 

1191000152 ERFF1104 RACOR HEMBRA 110x4 ELOFIT 1  100,47 € 

1191000101 ERFM321 RACOR MACHO 32x1 ELOFIT 1  16,61 € 

1191000102 ERFM40114 RACOR MACHO 40x1 1/4 ELOFIT 1  26,96 € 

1191000103 ERFM50112 RACOR MACHO 50x1 1/2 ELOFIT 1  25,55 € 

1191000104 ERFM632 RACOR MACHO 63x2 ELOFIT 1  36,29 € 

1191000105 ERFM75212 RACOR MACHO 75x2 1/2 ELOFIT 1  66,45 € 
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SANEAMIENTO Y EVACUACIÓN
POLIPROPILENO TRIPLE CAPA

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

BRIDA DE ACERO GALVANIZADA

PORTABRIDA PE 100 (PN16)

TUBERÍA EVACUACIÓN INSONORIZADA TRIPLUS L-1000MM

SANEAMIENTO
PE 100 ELOFIT | PORTABRIDAS Y BRIDAS

1191000274 E7166A BRIDA ACERO PN10/16 Ø110 ELOFIT 1  18,75 € 

1191000023 ECRT110 PORTABRIDA PN16 Ø110 ELOFIT 1  11,21 € 

0302068784 VS0650007 TUBO 1 BIC. Ø32mm L=1000 mm 24  4,17 € 

0302068852 VS0650027 TUBO 1 BIC. Ø40mm L=1000 mm 20  4,17 € 

0302068920 VS0650047 TUBO 1 BIC. Ø50mm L=1000 mm 30  4,18 € 

0302068999 VS0650067 TUBO 1 BIC. Ø75mm L=1000 mm 20  6,91 € 

0302069064 VS0650087 TUBO 1 BIC. Ø90mm L=1000 mm 10  10,33 € 

0302069132 VS0650107 TUBO 1 BIC. Ø110mm L=1000 mm 15  11,49 € 

0302069200 VS0650127 TUBO 1 BIC. Ø125mm L=1000 mm 8  16,69 € 

0302069279 VS0650147 TUBO 1 BIC. Ø160mm L=1000 mm 6  24,99 € 

0302069316 VS0650167 TUBO 1 BIC. Ø200mm L=1000 mm 4  60,31 € 

0302069347 VS0650187 TUBO 1 BIC. Ø250mm L=1000 mm 4  101,66 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TUBERÍA EVACUACIÓN INSONORIZADA TRIPLUS L-2000MM

0302068876 VS0650031 TUBO 1 BIC. Ø40mm L=2000 mm 20  7,75 € 

0302068944 VS0650051 TUBO 1 BIC. Ø50mm L=2000 mm 30  8,61 € 

0302069019 VS0650071 TUBO 1 BIC. Ø75mm L=2000 mm 20  12,98 € 

0302069088 VS0650091 TUBO 1 BIC. Ø90mm L=2000 mm 10  19,59 € 

0302069156 VS0650111 TUBO 1 BIC. Ø110mm L=2000 mm 15  21,71 € 

0302069224 VS0650131 TUBO 1 BIC. Ø125mm L=2000 mm 8  30,83 € 

0302069293 VS0650151 TUBO 1 BIC. Ø160mm L=2000 mm 6  46,46 € 

0302069323 VS0650171 TUBO 1 BIC. Ø200mm L=2000 mm 4  106,84 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TUBERÍA EVACUACIÓN INSONORIZADA TRIPLUS L-3000MM

0302068814 VS0650013 TUBO 1 BIC. Ø32mm L=3000 mm 24  11,72 € 

0302068883 VS0650033 TUBO 1 BIC. Ø40mm L=3000 mm 20  12,52 € 

0302068951 VS0650053 TUBO 1 BIC. Ø50mm L=3000 mm 30  13,47 € 

0302069026 VS0650073 TUBO 1 BIC. Ø75mm L=3000 mm 20  19,30 € 

TARIFA MAYO 2017



145

TARIFA MAYO 2017

SANEAMIENTO Y EVACUACIÓN
POLIPROPILENO TRIPLE CAPA

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CODO 45º

CODO 87º

DERIVACIÓN 45º

0302069736 VS0650405 CODO 45º Ø 32 80  1,59 € 

0302069781 VS0650415 CODO 45º Ø 40 50  1,60 € 

0302069835 VS0650425 CODO 45º Ø 50 30  2,03 € 

0302069880 VS0650435 CODO 45º Ø 75 20  3,51 € 

0302069934 VS0650445 CODO 45º Ø 90 20  4,77 € 

0302069989 VS0650455 CODO 45º Ø 110 20  4,99 € 

0302070039 VS0650465 CODO 45º Ø 125 15  10,01 € 

0302070084 VS0650475 CODO 45º Ø 160 1  15,63 € 

0302070121 VS0650495 CODO 45º Ø 250 1  174,10 € 

0302069750 VS0650409 CODO 87º Ø 32 60  1,71 € 

0302069804 VS0650419 CODO 87º Ø 40 50  1,71 € 

0302069859 VS0650429 CODO 87º Ø 50 30  2,25 € 

0302069903 VS0650439 CODO 87º Ø 75 20  4,58 € 

0302069958 VS0650449 CODO 87º Ø 90 20  5,08 € 

0302070008 VS0650459 CODO 87º Ø 110 20  5,34 € 

0302070053 VS0650469 CODO 87º Ø 125 10  14,66 € 

0302070091 VS0650479 CODO 87º Ø 160 1  24,24 € 

0302070114 VS0650489 CODO 87º Ø 200 1  112,69 € 

0302070138 VS0650499 CODO 87º Ø 250 1  191,99 € 

0302070145 VS0650501 DERIVACIÓN 45º Ø 32 40  3,51 € 

0302070169 VS0650507 DERIVACIÓN 45º Ø 40 20  3,74 € 

0302070183 VS0650513 DERIVACIÓN 45º Ø 50 20  4,47 € 

0302070206 VS0650519 DERIVACIÓN 45º Ø 75 20  6,19 € 

0302070220 VS0650525 DERIVACIÓN 45º Ø 90 20  9,31 € 

0302070244 VS0650531 DERIVACIÓN 45º Ø 110 10  10,42 € 

0302070268 VS0650537 DERIVACIÓN 45º Ø 125 5  36,14 € 

0302070282 VS0650543 DERIVACIÓN 45º Ø 160 1  56,35 € 

0302070695 VS0650669 DERIVACIÓN 45º Ø 200 1  166,94 € 

0302070718 VS0650685 DERIVACIÓN 45º Ø 250 1  292,15 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

TUBERÍA EVACUACIÓN INSONORIZADA TRIPLUS L-3000MM

0302069095 VS0650093 TUBO 1 BIC. Ø90mm L=3000 mm 10  28,39 € 

0302069163 VS0650113 TUBO 1 BIC. Ø110mm L=3000 mm 15  31,49 € 

0302069231 VS0650133 TUBO 1 BIC. Ø125mm L=3000 mm 6  43,05 € 

0302069309 VS0650153 TUBO 1 BIC. Ø160mm L=3000 mm 6  66,02 € 

0302069330 VS0650173 TUBO 1 BIC. Ø200mm L=3000 mm 4  150,61 € 

0302069354 VS0650193 TUBO 1 BIC. Ø250mm L=3000 mm 4  253,43 € 
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SANEAMIENTO Y EVACUACIÓN
POLIPROPILENO TRIPLE CAPA

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

MANGUITO DESLIZANTE

MANGUITO CON TOPE

DERIVACIÓN 87º

0302071036 VS0650801 MANGUITO DESLIZANTE Ø 32 60  2,22 € 

0302071043 VS0650803 MANGUITO DESLIZANTE Ø 40 30  2,34 € 

0302071050 VS0650805 MANGUITO DESLIZANTE Ø 50 30  2,56 € 

0302071067 VS0650807 MANGUITO DESLIZANTE Ø 75 20  3,41 € 

0302071074 VS0650809 MANGUITO DESLIZANTE Ø 90 20  5,26 € 

0302071081 VS0650811 MANGUITO DESLIZANTE Ø 110 20  5,84 € 

0302071098 VS0650813 MANGUITO DESLIZANTE Ø 125 20  10,95 € 

0302071104 VS0650815 MANGUITO DESLIZANTE Ø 160 1  16,49 € 

0302071111 VS0650817 MANGUITO DESLIZANTE Ø 200 1  90,63 € 

0302071128 VS0650819 MANGUITO DESLIZANTE Ø 250 1  175,30 € 

0302071135 VS0650851 MANGUITO CON TOPE  Ø 32 60  2,22 € 

0302071142 VS0650853 MANGUITO CON TOPE  Ø 40 30  2,34 € 

0302071159 VS0650855 MANGUITO CON TOPE  Ø 50 30  2,56 € 

0302071166 VS0650857 MANGUITO CON TOPE  Ø 75 20  3,41 € 

0302071173 VS0650859 MANGUITO CON TOPE  Ø 90 20  5,26 € 

0302071180 VS0650861 MANGUITO CON TOPE  Ø 110 20  5,84 € 

0302071197 VS0650863 MANGUITO CON TOPE  Ø 125 20  10,95 € 

0302071203 VS0650865 MANGUITO CON TOPE  Ø 160 1  16,49 € 

0302071210 VS0650867 MANGUITO CON TOPE  Ø 200 1  90,63 € 

0302071227 VS0650869 MANGUITO CON TOPE  Ø 250 1  175,30 € 

0302070152 VS0650505 DERIVACIÓN 87º Ø 32 40  3,51 € 

0302070176 VS0650511 DERIVACIÓN 87º Ø 40 20  3,74 € 

0302070190 VS0650517 DERIVACIÓN 87º Ø 50 20  4,47 € 

0302070213 VS0650523 DERIVACIÓN 87º Ø 75 20  6,19 € 

0302070237 VS0650529 DERIVACIÓN 87º Ø 90 20  9,31 € 

0302070251 VS0650535 DERIVACIÓN 87º Ø 110 10  10,42 € 

0302070275 VS0650541 DERIVACIÓN 87º Ø 125 10  36,14 € 

0302070299 VS0650547 DERIVACIÓN 87º Ø 160 1  56,35 € 

0302070701 VS0650671 DERIVACIÓN 87º Ø 200 1  177,68 € 

0302070725 VS0650687 DERIVACIÓN 87º Ø 250 1  295,73 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

REDUCCIÓN EXCENTRICA

0302070732 VS0650701 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 40/32 50  2,67 € 

0302070756 VS0650705 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 50/40 50  2,67 € 

0302070763 VS0650707 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 75/40 30  3,31 € 

0302070770 VS0650709 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 75/50 30  3,31 € 

0302070787 VS0650711 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø. 90/40 20  4,58 € 

0302070794 VS0650713 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 90/50 20  4,58 € 

0302070800 VS0650715 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 90/75 20  4,88 € 

0302070817 VS0650717 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 110/40 20  4,88 € 
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SANEAMIENTO Y EVACUACIÓN
POLIPROPILENO TRIPLE CAPA

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

DERIVACIÓN REDUCIDA 45º

DERIVACIÓN REDUCIDA 87º

0302070343 VS0650563 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 75/40 25  6,19 € 

0302070381 VS0650575 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 90/40 20  9,31 € 

0302070428 VS0650587 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 110/40 20  10,42 € 

0302070442 VS0650593 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 110/50 20  10,42 € 

0302070466 VS0650599 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 110/75 15  10,42 € 

0302070480 VS0650605 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 125/50 10  23,81 € 

0302070503 VS0650611 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 125/110 8  23,81 € 

0302070527 VS0650617 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 160/110 1  37,52 € 

0302070541 VS0650623 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 160/125 1  37,52 € 

0302070565 VS0650629 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 200/110 1  113,28 € 

0302070589 VS0650633 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 200/125 1  116,87 € 

0302070602 VS0650637 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 200/160 1  120,44 € 

0302070626 VS0650643 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 250/110 1  158,59 € 

0302070640 VS0650647 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 250/160 1  176,49 € 

0302070664 VS0650650 DERIVACIÓN REDUCIDA 45º Ø 250/200 1  242,06 € 

0302070350 VS0650567 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 75/40 25  6,19 € 

0302070398 VS0650579 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 90/40 20  9,31 € 

0302070435 VS0650591 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 110/40 20  10,42 € 

0302070459 VS0650597 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 110/50 20  10,42 € 

0302070473 VS0650603 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 110/75 15  10,42 € 

0302070497 VS0650609 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 125/50 10  23,81 € 

0302070510 VS0650615 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 125/110 8  23,81 € 

0302070534 VS0650621 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 160/110 1  37,52 € 

0302070558 VS0650627 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 160/125 1  37,52 € 

0302070572 VS0650631 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 200/110 1  121,63 € 

0302070596 VS0650635 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 200/125 1  126,40 € 

0302070619 VS0650639 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 200/160 1  131,18 € 

0302070633 VS0650645 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 250/110 1  182,44 € 

0302070657 VS0650649 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 250/160 1  200,34 € 

0302070671 VS0650651 DERIVACIÓN REDUCIDA 87º Ø 250/200 1  262,34 € 

CEG Código Descripción Embalaje P.V.P

REDUCCIÓN EXCENTRICA

Nota: Para más figuras de accesorios consulte a su distribuidor.

0302070824 VS0650719 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 110/50 20  4,88 € 

0302070831 VS0650721 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 110/75 20  4,88 € 

0302070848 VS0650723 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 110/90 20  5,56 € 

0302070855 VS0650729 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 125/110 20  8,83 € 

0302070862 VS0650731 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 160/110 1  13,20 € 

0302070879 VS0650733 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 160/125 1  13,20 € 

0302070886 VS0650735 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 200/110 1  105,35 € 

0302070893 VS0650739 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 200/160 1  112,09 € 

0302070909 VS0650747 REDUCCIÓN EXCÉNTRICA Ø 250/200 1  218,22 € 
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CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

ENLACE MIXTO ROSCA MACHO

J-63 ENLACE RECTO

J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA

J-64 ENLACE ACODADO

FONTANERIA
ACCESORIOS POLIETILENO 

0750067848 355011 ENLACE MIXTO ROSCA MACHO 20-1/2  1,68 € 

0750067855 355012 ENLACE MIXTO ROSCA MACHO 25-3/4  2,11 € 

0750067862 355013 ENLACE MIXTO ROSCA MACHO 32-1  3,39 € 

0750067879 355014 ENLACE MIXTO ROSCA MACHO 40-1 1/4  4,51 € 

0750067749 355001 ENLACE MIXTO ROSCA MACHO 50-1 1/2  6,03 € 

0750067756 355002 ENLACE MIXTO ROSCA MACHO 63-2  9,14 € 

0750067916 355018 J-63 ENLACE RECTO 25  3,30 € 

0750067909 355017 J-63 ENLACE RECTO 20  2,72 € 

0750067923 355019 J-63 ENLACE RECTO 32  4,70 € 

0750067930 355020 J-63 ENLACE RECTO 40  7,36 € 

0750067763 355003 J-63 ENLACE RECTO 50  10,62 € 

0750067770 355004 J-63 ENLACE RECTO 63  16,02 € 

0750067947 355021 J-63 ENLACE RECTO 75  27,55 € 

0750068081 355035 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 20-1/2  2,07 € 

0750068098 355036 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 25-3/4  2,61 € 

0750068104 355037 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 32-1  3,47 € 

0750068111 355038 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 40-11/4  4,77 € 

0750067787 355005 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 50-11/2  6,56 € 

0750010561 055155 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 16-3/8  1,50 € 

0750067794 355006 J-62 ENLACE MIXTO ROSCA HEMBRA 63-2  9,75 € 

0750068036 355030 J-64 ENLACE ACODADO 25  3,30 € 

0750068029 355029 J-64 ENLACE ACODADO 20  2,72 € 

0750068043 355031 J-64 ENLACE ACODADO 32  4,85 € 

0750068050 355032 J-64 ENLACE ACODADO 40  7,36 € 

0750067824 355009 J-64 ENLACE ACODADO 50  10,62 € 

0750067831 355010 J-64 ENLACE ACODADO 63  15,99 € 
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CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERIA
ACCESORIOS POLIETILENO 

0750008339 053041 COLLARIN SIMPLE 32 X 1/2  1,95 € 

0750067664 353133 COLLARIN SIMPLE 25-1/2  1,53 € 

0750008209 053004 COLLARIN SIMPLE 50 X 1/2"  3,41 € 

0750008179 053001 COLLARIN SIMPLE 40 X 1/2"  2,38 € 

0750008216 053005 COLLARIN SIMPLE 50 X 3/4"  3,41 € 

0750067657 353042 COLLARIN SIMPLE 32 X 3/4  1,95 € 

0750008247 053008 COLLARIN SIMPLE 63 X 3/4"  4,18 € 

0750008223 053006 COLLARIN SIMPLE 50 X 1"  3,41 € 

0750008186 053002 COLLARIN SIMPLE 40 X 3/4"  2,38 € 

0750008254 053009 COLLARIN SIMPLE 63 X 1"  4,18 € 

0750008193 053003 COLLARIN SIMPLE 40 X 1"  2,38 € 

0750008285 053012 COLLARIN SIMPLE 75 X 1"  5,46 € 

0750008230 053007 COLLARIN SIMPLE 63 X 1/2"  4,18 € 

0750008353 053048 COLLARIN SIMPLE 90 X 3/4  8,20 € 

0750088157 353161 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 40-3/4  3,09 € 

0750088133 353157 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 32-1/2  2,45 € 

0750073894 353166 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 63-1/2  4,90 € 

0750088126 353156 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 25-1/2  4,18 € 

0750073900 353167 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 63-3/4  4,90 € 

0750072064 353158 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 32-3/4  2,45 € 

0750073870 353163 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 50-1/2  4,05 € 

0750088171 353164 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 50-3/4  4,05 € 

0750088188 353168 COLLARIN SIMPLE REFORZADO 63-1  4,90 € 

0750073719 351501 J-80 TAPON MACHO 1/2  0,33 € 

0750068210 355072 J-73 TE BOCAS IGUALES 20  4,14 € 

0750068227 355073 J-73 TE BOCAS IGUALES 25  4,97 € 

0750068234 355074 J-73 TE BOCAS IGUALES 32  7,05 € 

0750068241 355075 J-73 TE BOCAS IGUALES 40  11,00 € 

0750068289 355087 J-73 TE BOCAS IGUALES 63  24,14 € 

0750068272 355086 J-73 TE BOCAS IGUALES 50  16,05 € 

COLLARIN SIMPLE 

COLLARIN SIMPLE REFORZADO

J-80 TAPON MACHO

J-73 TE BOCAS IGUALES
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FONTANERIA
ACCESORIOS POLIETILENO 

J-65 DERIV. TE ROSCA HEMBRA
CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0750067961 355023 J-65 DERIV. TE ROSCA HEMBRA 20-1/2  3,47 € 

0750067978 355024 J-65 DERIV. TE ROSCA HEMBRA 25-3/4  4,89 € 

0750067985 355025 J-65 DERIV. TE ROSCA HEMBRA 32-1  6,71 € 

0750067992 355026 J-65 DERIV. TE ROSCA HEMBRA 40-11/4  8,71 € 

0750067800 355007 J-65 DERIV. TE ROSCA HEMBRA 50-11/2  12,63 € 

0750073559 350310 J-85 MANGUITO 1/2  0,85 € 

0750068760 355135 J-71 ENLAC.ACODADO 90 ROSCA H. 20-1/2  3,54 € 

0750068777 355136 J-71 ENLAC.ACODADO 90 ROSCA H. 25-3/4  4,11 € 

0750068784 355137 J-71 ENLAC.ACODADO 90 ROSCA H. 32-1"  5,14 € 

0750068791 355138 J-71 ENLAC.ACODADO 90 ROSCA H. 40-1 1/4  6,42 € 

0750068906 355159 J-71 ENLAC.ACODADO 90 ROSCA H. 50-1 1/2  9,58 € 

- 351543 J-89 REDUCCION MACHO HEMBRA 3/4-1/2  1,04 € 

- 351554 J-89 REDUCCION MACHO HEMBRA 1-3/4  1,25 € 

- 351519 J-89 REDUCCION MACHO HEMBRA 1-1/2  1,25 € 

0750072026 351524 J-89 REDUCCION MACHO HEMBRA 2-1  4,10 € 

0750068470 355106 J-78 TAPÓN FINAL 32  3,84 € 

0750068463 355105 J-78 TAPÓN FINAL 25  2,46 € 

0750068456 355104 J-78 TAPÓN FINAL 20  2,19 € 

0750068487 355107 J-78 TAPÓN FINAL 40  4,74 € 

0750068500 355109 J-78 TAPÓN FINAL 63  10,05 € 

0750068494 355108 J-78 TAPÓN FINAL 50  6,99 € 

J-71 ENLAC.ACODADO 90 ROSCA H.

J-89 REDUCCION MACHO HEMBRA

J-78 TAPON FINAL

J-85 MANGUITO

CEG Código Descripción P.V.P

0750068371 355096 J-69 CODO 90 ROSCA MACHO 20-1/2  2,74 € 

0750068388 355097 J-69 CODO 90 ROSCA MACHO 25-3/4  3,38 € 

0750068395 355098 J-69 CODO 90 ROSCA MACHO 32-1  4,25 € 

0750068401 355099 J-69 CODO 90 ROSCA MACHO 40-11/4  5,55 € 

0750068944 355163 J-69 CODO 90 ROSCA MACHO 50-11/2  7,57 € 

J-69 CODO 90 ROSCA MACHO 
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0750000036 01106 1 1⁄4 X 63 50 A-4  7,82 € 

0750000104 01188 1 1⁄2 X 63 50 A-12  8,03 € 

S-11

S-25

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Vertical compacto, válvula lavabo-bidé.

Curvo extensible, salida horizontal, válvula fregadero.

0750000661 06036 1 1⁄4 X 70 50 A-12  6,96 € 

0750000647 06018 1 1⁄2 X 70 50 A-5  7,27 € 

FONTANERIA
ACCESORIOS POLIETILENO 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0750068258 355076 J-72 CODO GRIFO 20-1/2  4,49 € 

0750068265 355077 J-72 CODO GRIFO 25-3/4  4,97 € 

0750068807 355139 J-72 CODO GRIFO 32-1  7,05 € 

0750068142 355041 J-68 ENLACE REDUCIDO 25-20  3,30 € 

0750068159 355042 J-68 ENLACE REDUCIDO 32-25  4,70 € 

0750068166 355043 J-68 ENLACE REDUCIDO 40-32  7,36 € 

0750000866 350410 J-82 MACHON 1/2  0,78 € 

0750000864 350404 J-82 MACHON 3/4  0,89 € 

0750000865 350405 J-82 MACHON 1  1,25 € 

0750068562 355115 J-74 TE BOCA RED. AL CENTRO 25-20-25  4,97 € 

0750068579 355116 J-74 TE BOCA RED. AL CENTRO 32-25-32  7,05 € 

J-72 CODO GRIFO

J-68 ENLACE REDUCIDO

J-82 MACHON 

J-74 TE BOCA RED. AL CENTRO

FONTANERÍA
SIFONES SENCILLOS
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S-29

S-31

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Botella extensible, salida inclinada, racor.

Curvo extensible, salida horizontal, racor.

0750000203 02056 1 1⁄4 50 A-4  4,95 € 

0750000210 02068 1 1⁄2 50 A-12  5,10 € 

0750000678 06046 1 1⁄4 50 A-4  4,63 € 

0750000654 06028 1 1⁄2 50 A-12  4,74 € 

0750000838 06366 1 1⁄4 X 1 1⁄2 50 A-12  4,85 € 

FONTANERÍA
SIFONES SENCILLOS

S-39

S-61

S-65

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Vertical extensible, racor.

Botella extensible, salida inclinada, válvula lavabo-bidé.

Botella extensible, salida horizontal, racor.

0750000050 01126 1 1⁄4 50 A-4  4,95 € 

0750000142 01268 1 1⁄2 50 A-12  5,10 € 

0750019656 01568 1 1⁄4 X 1 1⁄2 50 A-12  5,76 € 

0750000081 01156 1 1⁄4 X 63 50 A-12  8,70 € 

0750000098 01168 1 1⁄2 X 63 50 A-5  9,02 € 

0750000241 02116 1 1⁄4 50 A-4  4,70 € 

0750000258 02128 1 1⁄2 50 A-12  4,90 € 

0750000364 02376 1 1⁄4 X 1 1⁄2 50 A-12  4,90 € 

0750058983 02378 1 1⁄2 X 2 10 A-11  19,32 € 

S-66

S-67

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Curvo extensible, salida inclinada, racor.

Curvo extensible, salida orientable, racor.

0750000685 06056 1 1⁄4 50 A-4  4,94 € 

0750000692 06068 1 1⁄2 50 A-12  5,04 € 

0750000708 06076 1 1⁄4 50 A-4  5,75 € 

0750000715 06088 1 1⁄2 50 A-5  5,77 € 
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S-70
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Botella extensible, salida horizontal, racor, toma electrodoméstico.

0750000265 02138 1 1⁄2 50 A-5  6,48 € 

S-69

FONTANERÍA
SIFONES SENCILLOS

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Botella corto extensible, salida horizontal, racor.

0750000432 04016 1 1⁄4 50 A-9  4,70 € 

0750000456 04058 1 1⁄2 50 A-4  4,90 € 

S-73
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Curvo extensible, salida horizontal, racor, toma electrodoméstico.

0750000739 06138 1 1⁄2 50 A-5  6,45 € 

0750000449 04036 1 1⁄4 X 63 50 A-4  8,54 € 

0750000463 04068 1 1⁄2 X 63 50 A-12  9,02 € 

S-84
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Botella corto extensible, salida horizontal, válvula lavabo-bidé.

S-89
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Curvo extensible, salida orientable, válvula lavabo-bidé.

0750000777 06256 1 1⁄4 X 63 50 A-12  9,61 € 

0750000807 06288 1 1⁄2 X 63 50 A-13  10,09 € 

S-135
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Botella extensible, salida horizontal, válvula lavabo-bidé.

0750000111 01226 1 1⁄4 X 63 50 A-12  8,60 € 

0750000128 01238 1 1⁄2 X 63 50 A-5  9,28 € 

S-151
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Vertical, racor.

0750000159 01276 1 1⁄4 50 A-9  4,08 € 

0750000166 01288 1 1⁄2 50 A-4  4,39 € 
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S-156

FONTANERÍA
SIFONES SENCILLOS

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Especial bidé, racor.

0750000340 02336 1 1⁄4 X 1 1⁄2 50 A-12  4,97 € 

0750000357 02348 1 1⁄2 50 A-12  5,14 € 

S-380
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Sifón para urinario, botella, corto extensible.

0750022243 04528 1 1⁄2 25 A-9  21,66 € 

S-265
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Sifón sencillo para empotrar, salida encolar, toma lavadora.

FONTANERÍA
SIFONES SENCILLOS | PARA ELECTRODOMÉSTICOS - AIRE ACONDICIONADO

0750001989 19028 Ø 40 H 10 A-11  28,90 € 

0750045808 19058 Ø 40 M 10 A-11  28,90 € 

S-26
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Sifón curvo doble, extensible, salida orientable, con válvulas y toma auxiliar.

FONTANERÍA
SIFONES DOBLES

0750000906 07018 1 1⁄2 X 70 25 A-13  17,59 € 

0750000937 07078 1 1⁄2 X 70 ESPECIAL 20 A-13  18,54 € 

S-30

S-40

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Sifón curvo doble, extensible, salida orientable, con racores y toma auxiliar.

Colector central sifónico, botella, extensible, salida horizontal, con válvulas y toma auxiliar.

0750000913 07028 1 1⁄2 30 A-13  11,92 € 

0750000920 07068 1 1⁄2 ESPECIAL 25 A-13  13,00 € 

0750000517 05078 1 1⁄2 X 70 25 A-13  17,47 € 

S-41
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Colector central sifónico, botella, extensible, salida horizontal, con racores y toma auxiliar.

0750000524 05088 1 1⁄2 25 A-13  11,90 € 
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FONTANERÍA
SIFONES DOBLES

S-49

S-50

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Colector central sifónico, curvo, extensible, salida horizontal, con válvulas y toma auxiliar.

Colector central sifónico, curvo, extensible, salida horizontal, con racores y toma auxiliar.

0750000531 05098 1 1⁄2 X 70 25 A-13  17,46 € 

0750000548 05108 1 1⁄2 25 A-13  11,90 € 

S-306

S-307

S-319

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Curvo doble desplazado, con toma auxiliar electrodomésticos. Máx. 305, Mín. 191. MODELO AHORRO ESPACIO

Curvo doble desplazado, con toma auxiliar electrodomésticos. Máx 255, Mín. 120.  MODELO AHORRO ESPACIO

Colector extra-plano.

0750014583 07148 1 1⁄2 10 A-12  17,71 € 

0750014590 07158 1 1⁄2 10 A-12  16,27 € 

0750016396 05508 1 1⁄2 10 A-11  9,51 € 

A-69

A-112

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Válvula de aireación.

Válvula de aireación intercalable.

FONTANERÍA
SIFONES DOBLES | SISTEMA DE VENTILACIÓN AUTOMÁTICA DE LA RED DE EVACUACIÓN

0750020751 22022 Ø 32 M 20 A-1  19,46 € 

0750020768 22023 Ø 40 M  20 A-1  21,33 € 

0750020775 22025 Ø 110 H 5 A-2  126,80 € 

0750039343 22052 1 1⁄4 X 32 50 A-2  4,57 € 

0750039355 22053 1 1⁄2 X 40 50 A-11  4,61 € 
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S-13
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Fregadero

0750001347 11016 1 1⁄4 X 70 50 A-4  3,96 € 

0750001354 11028 1 1⁄2 X 70  50 A-12  4,16 € 

S-501

S-158

S-174

S-540

S-540

A-158

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Válvula desagüe con tapón ABS cromo (chapa ac.inox.).

Alta, fregadero acero inoxidable.

Especial Ø85, fregadero gres fino, roca, composite, fibra, etc.

Válvula lavabo/bidé con sistema de apertura Click-Clack. Chapa de acero inoxidable Ø63.

Válvula lavabo/bidé con sistema de apertura Click-Clack en ABS blanco. Chapa de acero inoxidable Ø70.

Conjunto embellecedor sistema de apertura/cierre Click-Clack.

0750051236 10076 1 1⁄4 X 63 25 A-11  5,88 € 

0750051243 10078 1 1⁄2 X 63 25 A-2  6,02 € 

0750051212 10006 1 1⁄4 X 70 25 A-11  6,12 € 

0750051229 10008 1 1⁄2 X 70 25 A-11  6,26 € 

0750001361 11058 1 1⁄2 X 70 50 A-9  4,61 € 

0750001385 11078
1 1⁄2 X 85 CON  

TORNILLO M 6 X 65
50 A-9  6,28 € 

0750002351 22187
1 1⁄2 X 85 CON  

TORNILLO M 6 X 100
50 A-9  7,18 € 

0750071647 10186 1 1⁄4 X 66 10 A-2  11,79 € 

0750071654 10188 1 1⁄2 X 66 10 A-2  12,10 € 

0750081356 10206 1 1⁄4 X 66 25 A-2  8,47 € 

0750081363 10208 1 1⁄2 X 66 25 A-2  8,93 € 

0750073283 22350 70 X 66 25 A-1  9,32 € 

0750001286 10036 1 1⁄4 X 63 50 A-4  5,40 € 

0750001293 10048 1 1⁄2 X 63  50 A-12  5,47 € 

S-35
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Lavabo-bidé

FONTANERÍA
VÁLVULAS DE DESAGÜE | CON TAPÓN
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S-160
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Fregadero acero inoxidable.

FONTANERÍA
VÁLVULAS DE DESAGÜE | CON TAPÓN

S-161
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Rebosadero flexible, rectangular sin chapa, para fregadero acero inoxidable.

0750001378 11068 1 1⁄2 X 115 50 A-4  9,55 € 

0750001569 14058 1 1⁄2 X 115 25 A-9  17,27 € 

S-293

S-51

S-237

S-337

S-236

S-437

S-447

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Rebosadero flexible, redondo con chapa Ø35,5, para fregadero.

Rebosadero flexible, rectangular sin chapa, para fregadero, (reb. redondo, ver S-293)

Válvula cesta con rebosadero rectangular flexible, fregadero acero inox., Gres, composite, fibra, etc. ALTURA REDUCIDA

Válvula cesta con rebosadero rectangular flexible, fregadero acero inox., Gres, composite, fibra, etc. ALTURA REDUCIDA

Válvula cesta fregadero acero inoxidable, Gres, composite, fibra, etc. ALTURA REDUCIDA

Válvula cesta con rebosadero redondo flexible, fregadero acero inoxidable, gres, composite, fibra, etc. 

Válvula de desagüe con embellecedor cromo, para lavabo sin rebosadero.

FONTANERÍA
VÁLVULAS DE DESAGÜE | DE CESTA

0750014644 14060 1 1⁄2 X 70 25 A-9  14,01 € 

0750039176 10046 1 1⁄4 X 63 25 A-11  12,26 € 

0750039168 10038 1 1⁄2 X 63 25 A-2  12,36 € 

0750001552 14038 1 1⁄2 X 70 25 A-9  12,47 € 

0750001576 14059 1 1⁄2 X 115 25 A-4  19,39 € 

0750019694 11308 1 1⁄2 X 115 10 A-8  19,11 € 

0750002344 22185 1 1⁄2 X 115 50 A-4  15,00 € 

0750039338 14065 1 1⁄2 X 115 10 A-8  22,72 € 
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0750001439 11178 Ø 85 10 A-1  12,84 € 

0750001446 11188 Ø 85 10 A-1  12,84 € 

0750019748 11510 Ø 115 25 A-4  16,85 € 

0750019755 11511 Ø 115 25 A-4  16,85 € 

0750019700 11500 Ø 115 50 A-4  12,44 € 

0750019717 11501 Ø 115 50 A-4  12,44 € 

S-436

S-435

S-635

S-332

S-333

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Válvula cesta con rebosadero rectangular flexible, fregadero acero inoxidable, gres, composite, fibra, etc.

Válvula cesta fregadero, acero inoxidable, gres, composite, fibra, etc.

Válvula cesta fregadero, acero inoxidable, salida horizontal, gres, composite, fibra, etc.

Válvula cesta sintética para fregadero de fibra. 

Válvula cesta sintética con rebosadero redondo flexible para fregadero de fibra.

S-274
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Válvula de cesta de colores. (plástico P.O.M)

0750039320 14064 1 1⁄2 X 115 25 A-4  23,05 € 

0750039216 11538 1 1⁄2 X 115 50 A-4  17,81 € 

0750071685 11539 1 1⁄2 X 115 50 A-4  15,44 € 

FONTANERÍA
VÁLVULAS DE DESAGÜE | DE CESTA

S-637

S-636

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Válvula cesta con rebosadero redondo flexible, salida horizontal, fregadero acero inoxidable, gres, composite, fibra, etc.

Válvula cesta con rebosadero rectangular flexible, salida horizontal, fregadero acero inox., gres, composite, fibra, etc.

0750071692 14070 1 1⁄2 X 115 25 A-12  19,61 € 

0750071708 14071 1 1⁄2 X 115 10 A-8  19,36 € 



159

TARIFA ENERO 2018

0750024872 11520 Ø 115 25 A-4  16,85 € 

0750024889 11521 Ø 115 25 A-4  16,85 € 

FONTANERÍA
VÁLVULAS DE DESAGÜE | DE CESTA

S-396
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Válvula cesta sintética con rebosadero vertical flexible para fregadero de fibra.

S-27

Salida horizontal, orientable con tuerca Ø40.

MODELOS CON SALIDA NO SIFÓNICA

FONTANERÍA
DESAGÜES BAÑERA - VÁLVULAS PLATO DUCHA

CEG Código Medidas Rebosadero Und./Caja Caja/nº P.V.P

0750001705 15338 1 1⁄2 X 40 EXT. Ø 25 50 A-5  11,78 € 

S-34

Autolimpiante salida horizontal, con tuerca Ø40.

CEG Código Medidas Rebosadero Und./Caja Caja/nº P.V.P

0750019816 15638 1 1⁄2 X 40 EXT. Ø 25 40 A-5  14,20 € 

S-261

Automático, salida horizontal con tuerca Ø40.

CEG Código Medidas Rebosadero Und./Caja Caja/nº P.V.P

S-251

Con salida orientable con tuerca Ø40.

CEG Código Medidas Rebosadero Und./Caja Caja/nº P.V.P

MODELOS CON SALIDA SIFÓNICA

0750001774 15428 1 1⁄2 X 40 FLEX. Ø 32 10 A-12  65,88 € 

0750001743 15398 1 1⁄2 X 40 FLEX. Ø 32 10 A-12  70,40 € 

FONTANERÍA
DESAGÜES BAÑERA - VÁLVULAS PLATO DUCHA | ACCESORIOS

A-67
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Curva sifónica, sifónica orientable.

A-146
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Curva sifónica, salida horizontal. (A: Con junta cónica. B: con junta plana)

0750019922 22020 1 1⁄2 X 40 25 A-8  4,71 € 

0750054633 22283 A 1 1⁄2 X 40 25 A-11  4,40 € 

0750054640 22284 B 1 1⁄2 X 40 25 A-11  4,40 € 
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FONTANERÍA
DESAGÜES BAÑERA - VÁLVULAS PLATO DUCHA | ACCESORIOS

A-66
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Sifón autolimpiante, salida horizontal orientable.

0750019915 22019 1 1⁄2 X 40 25 A-9  4,71 € 

S-128
CEG Código Medidas Salida plato ducha Und./Caja Caja/nº P.V.P

Plato ducha, salida vertical PVC encolar.

0750001521 12050 40 X 80 Ø 60 50 A-8  5,31 € 

0750039298 12988 40 X115 Ø 90 50 A-4  6,98 € 

S-404

S-28

S-134

CEG Código Medidas Salida plato ducha Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Salida plato ducha Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Undiades/Caja Caja/nº P.V.P

Plato ducha, salida horizontal.       *Tornillo M6x45

Sifónica, plato ducha salida horizontal.

Válvula para plato de ducha sifónica autolimpiante.

0750024933 12398 1 1⁄2 X 80 Ø 50 A-12  6,91 € 

0750001491 12026 1 1⁄4 X 70 Ø 50 50 A-8  4,63 € 

0750001507 12038 1 1⁄2 X 70 Ø 50 50 A-9  4,67 € 

0750016457 12148 1 1⁄2 X 80 Ø 50 50 A-9  4,67 € 

0750072569 12149* 1 1⁄2 X 80* Ø 60 50 A-9  4,74 € 

0750036430 12058 1 1⁄2 X 115 Ø 90 50 A-4  6,02 € 

0750001538 12068 1 1⁄2 X 80 Ø 60 50 A-9  5,22 € 

0750001545 12078 1 1⁄2 X 70 Ø 50 50 A-9  5,28 € 

0750036443 12108 1 1⁄2 X 115 Ø 90 50 A-12  6,91 € 

S-117
CEG Código Medidas Salida plato ducha Und./Caja Caja/nº P.V.P

Sifónica, plato ducha, salida orientable.

0750001514 12048 1 1⁄2 X 80 Ø 60 50 A-4  6,91 € 

FONTANERÍA
DESAGÜES PARA PLATO DUCHA
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0750020546 12168 1 1⁄2 X 70 CROMO Ø 50 20 A-4  20,81 € 

0750020553 12178 1 1⁄2 X 70 BLANCO Ø 50 20 A-4  19,88 € 

0750020577 12198* 1 1⁄2 X 85 CROMO Ø 60 20 A-4  21,40 € 

0750020584 12208* 1 1⁄2 X 85 BLANCO Ø 60 20 A-4  20,46 € 

0750046403 12199 1 1⁄2 X 115 CROMO Ø 90 20 A-4  20,29 € 

0750046414 12209 1 1⁄2 X 115 BLANCO Ø 90 20 A-4  24,77 € 

S-373 
CEG Código Medidas Color Salida plato ducha Und./Caja Caja/nº P.V.P

SIFÓNICAS

NO SIFÓNICAS
0750054329 13168 1 1⁄2 X 70 CROMO Ø 50 20 A-4  19,81 € 

0750054336 13178 1 1⁄2 X 70 BLANCO Ø 50 20 A-4  18,91 € 

0750054367 13198* 1 1⁄2 X 85 CROMO Ø 60 20 A-4  20,39 € 

0750054381 13208* 1 1⁄2 X 85 BLANCO Ø 60 20 A-4  19,50 € 

0750054374 13199 1 1⁄2 X 115 CROMO Ø 90 20 A-4  25,06 € 

0750054398 13209 1 1⁄2 X 115 BLANCO Ø 90 20 A-4  23,59 € 

FONTANERÍA
DESAGÜES PARA PLATO DUCHA

S-373 
CEG Código Medidas Color Salida plato ducha Und./Caja Caja/nº P.V.P

Con dos opciones de salida. Salida con junta para tubos lisos no encolables Ø40 o salida para encolar Ø40 hembra. 
Válvula para plato ducha con orificio de salida ø50, 60 ó 90 mm. 
* (Adaptable a platos de ducha de gres, fibra, cerámica y acero inoxidable).

SIFÓNICAS  - EN BOLSA
0750072309 B12168 1 1⁄2 X 70 CROMO Ø 50 25 A-4  17,44 € 

0750072316 B12198* 1 1⁄2 X 85 CROMO Ø 60 25 A-4  19,19 € 

0750072323 B12199 1 1⁄2 X 115 CROMO Ø 90 25 A-4  26,03 € 

FONTANERÍA

FONTANERÍA

ACCESORIOS SANEAMIENTO | LÁMINAS IMPERMEABILIZANTES

SIFONES PLACA TURCA

S-162

S-163

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Salida vertical orientable. PVC.

Salida horizontal. PVC.

0750002047 21010 110 5 A-12  32,25 € 

0750002054 21020 110 5 A-4  32,25 € 

S-166
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Salida vertical orientable. PVC.

0750002085 21050 110 5 A-4  28,57 € 
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FONTANERÍA
SIFONES PLACA TURCA

S-344

S-164

S-213

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

MANGUITO INODORO ACODADO CON JUNTA. PVC.

Manguito inodoro. PVC.

Manguito inodoro excéntrico. PVC.

FONTANERÍA

FONTANERÍA

SIFONES PLACA TURCA | MANGUITOS INODORO RIGIDOS

SIFONES PLACA TURCA | MANGUITOS INODORO

110 Ø 90 Ø

S-328
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro acodado 45º (PP blanco). 

S-327
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro acodado con junta y 3 tomas auxiliares Ø50 con reducción a Ø40 mm. PVC.

0750002061 21030 90 25 A-12  6,69 € 

0750002078 21040 110 25 A-5  7,12 € 

0750002108 21070 90-25 25 A-12  7,43 € 

0750002177 21170 110-16 25 A-5  8,15 € 

0750019908 21250 110 25 A-13  15,99 € 

0750019885 21190 110 X 50 10 A-13  26,64 € 

0750022489 21220 110-45º 18 A-12  7,55 € 

S-172
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Salida horizontal. PVC.

0750002092 21060 110 5 A-4  28,57 € 
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FONTANERÍA
SIFONES PLACA TURCA | MANGUITOS INODORO

S-310

S-311

A-109

S-512

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro acodado 22º (PP blanco).

Manguito inodoro acodado 90º (PP blanco). 

Junta para manguitos inodoro rígidos de 90.

Manguito inodoro acodado, salida Dual. * Con tornillo y espárrago

S-390
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro PVC con sistema multijunta.

S-386
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro acodado, ajustable interior. (Para inodoros con salida Dual).

S-486
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro acodado corto, ajustable interior. (Para inodoros con salida Dual).

S-391
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro PVC excéntrico con sistema multijunta.

0750051489 21210 Ø110-22º 18 -  7,80 € 

0750051496 21230 Ø110-90º 18 -  9,08 € 

0750022588 21360 110 25 A-5  9,52 € 

0750022571 21350 110 10 A-1  4,39 € 

0750022526 21300 110-90º 12 A-5  20,40 € 

0750046778 21390 110-90º 12 A-5  18,05 € 

0750057603 21410 110 10 A-12  17,12 € 

0750057610 21420* 110 10 A-12  18,91 € 

0750058341 31459 TORNILLO 10 -  2,40 € 

0750022595 21370 110-25 25 A-5  10,12 € 
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0750002146 21130 90-18 45 A-5  11,40 € 

0750002122 21110 110-16 45 A-5  9,33 € 

FONTANERÍA
SIFONES PLACA TURCA | MANGUITOS INODORO

S-495

S-383

S-218

S-219

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

MANGUITO INODORO EXCÉNTRICO VERTICAL.

Manguito inodoro elástico, excéntrico. FLEXIBLE

Manguito inodoro elástico. FLEXIBLE

Manguito inodoro elástico, excéntrico. FLEXIBLE

FONTANERÍA
SIFONES PLACA TURCA | MANGUITOS INODORO ELÁSTICOS

Ø 90

Ø 90

Ø 110

Ø 110

S-384

S-500

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro elástico largo. FLEXIBLE.

Manguito inodoro extensible, para conexiones de difícil acceso. Máx 535 mm - Min. 225 mm. FLEXIBLE.

S-385
CEG Código Medidas Und./Caja Caja/nº P.V.P

Manguito inodoro elástico, acodado. FLEXIBLE

0750059362 21421 110 1 -  62,37 € 

0750002139 21120 90 45 A-5  11,40 € 

0750002115 21090 110 45 A-5  9,33 € 

0750022502 21280 110 36 A-5  10,88 € 

0750054626 21400 110 20 A-5  16,13 € 

0750022496 21270 110-40 36 A-5  11,34 € 

0750022519 21290 110-14º 36 A-5  11,43 € 
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K-FLEX EC
CEG Código Descripción Espesor m/Caja P.V.P/m

0435000498 06006005509 T K-FLEX 06-006 EC 6 496  0,48 € 

0435000504 06010005509 T K-FLEX 06-010 EC 6 364  0,53 € 

0435000511 06012005509 T K-FLEX 06-012 EC 6 316  0,61 € 

0435000528 06015005509 T K-FLEX 06-015 EC 6 266  0,70 € 

0435000535 06018005509 T K-FLEX 06-018 EC 6 220  0,83 € 

0435064360 06020005509 T K-FLEX 06-020 ec 6 180  0,97 € 

0435000542 06022005509 T K-FLEX 06-022 EC 6 180  1,03 € 

0435000559 06025005509 T K-FLEX 06-025 EC 6 152  1,16 € 

0435000566 06028005509 T K-FLEX 06-028 EC 6 130  1,28 € 

0435003406 06030005509 T K-FLEX 06-030 EC 6 112  1,51 € 

0435000573 06035005509 T K-FLEX 06-035 EC 6 100  1,68 € 

0435003413 06042005509 T K-FLEX 06-042 EC 6 90  1,79 € 

0435000580 09006005509 T K-FLEX 09-006 EC 9 352  0,72 € 

0435003420 09008005509 T K-FLEX 09-008 EC 9 300  0,76 € 

0435000597 09010005509 T K-FLEX 09-010 EC 9 266  0,78 € 

0435000627 09012005509 T K-FLEX 09-012 EC 9 234  0,85 € 

0435000641 09015005509 T K-FLEX 09-015 EC 9 192  0,93 € 

0435000658 09018005509 T K-FLEX 09-018 EC 9 166  1,06 € 

0435003970 09020005509 T K-FLEX 09-020 EC 9 136  1,12 € 

0435000665 09022005509 T K-FLEX 09-022 EC 9 136  1,13 € 

0435000672 09025005509 T K-FLEX 09-025 EC 9 108  1,32 € 

0435000689 09028005509 T K-FLEX 09-028 EC 9 98  1,42 € 

0435003987 09032005509 T K-FLEX 09-032 EC 9 76  1,71 € 

0435000696 09035005509 T K-FLEX 09-035 EC 9 76  1,74 € 

0435043228 09040005509 T K-FLEX 09-040 EC 9 60  2,17 € 

0435000702 09042005509 T K-FLEX 09-042 EC 9 60  2,23 € 

0435000719 09048005509 T K-FLEX 09-048 EC 9 50  2,63 € 

0435043426 09050005509 T K-FLEX 09-050 EC 9 50  3,05 € 

0435000726 09054005509 T K-FLEX 09-054 EC 9 46  3,11 € 

0435000733 09060005509 T K-FLEX 09-060 EC 9 46  3,58 € 

0435000740 09064005509 T K-FLEX 09-064 EC 9 46  3,72 € 

0435000757 09070005509 T K-FLEX 09-070 EC 9 40  4,15 € 

0435000764 09076005509 T K-FLEX 09-076 EC 9 40  4,20 € 

0435004014 09080005509 T K-FLEX 09-080 EC 9 36  4,89 € 

0435000788 09089005509 T K-FLEX 09-089 EC 9 36  5,30 € 

0435000603 09102005509 T K-FLEX 09-102 EC 9 22  6,79 € 

0435003956 09108005509 T K-FLEX 09-108 EC 9 22  7,21 € 

0435000610 09114005509 T K-FLEX 09-114 EC 9 22  7,67 € 

0435012970 09125005509 T K-FLEX 09-125 EC 9 20  9,36 € 

0435012980 09133005509 T K-FLEX 09-133 EC 9 16  10,21 € 

0435000634 09140005509 T K-FLEX 09-140 EC 9 16  10,47 € 

0435060133 09160005509 T K-FLEX 09-160 EC 9 16  12,74 € 

0435060140 09170005509 T K-FLEX 09-170 EC 9 6  13,69 € 

0435035494 19006005509 T K-FLEX 19-006 EC 19 100  2,76 € 

0435000283 19010005509 T K-FLEX 19-010 EC 19 98  2,90 € 

0435000313 19012005509 T K-FLEX 19-012 EC 19 88  3,01 € 

AISLAMIENTO
TUBOS AISLANTES DE 2 METROS DE LONTIGUD
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K-FLEX EC
CEG Código Descripción Espesor m/Caja P.V.P/m

AISLAMIENTO
TUBOS AISLANTES DE 2 METROS DE LONTIGUD

0435035494 19006005509 T K-FLEX 19-006 EC 19 100  2,76 € 

0435000283 19010005509 T K-FLEX 19-010 EC 19 98  2,90 € 

0435000313 19012005509 T K-FLEX 19-012 EC 19 88  3,01 € 

0435000337 19015005509 T K-FLEX 19-015 EC 19 78  3,16 € 

0435000351 19018005509 T K-FLEX 19-018 EC 19 72  3,47 € 

0435003918 19020005509 T K-FLEX 19-020 EC 19 66  3,48 € 

0435000368 19022005509 T K-FLEX 19-022 EC 19 64  3,49 € 

0435000375 19025005509 T K-FLEX 19-025 EC 19 50  3,84 € 

0435000382 19028005509 T K-FLEX 19-028 EC 19 48  4,20 € 

0435003383 19030005509 T K-FLEX 19-030 EC 19 42  4,69 € 

0435003925 19032005509 T K-FLEX 19-032 EC 19 36  4,94 € 

0435000399 19035005509 T K-FLEX 19-035 EC 19 36  4,99 € 

0435003932 19040005509 T K-FLEX 19-040 EC 19 32  5,92 € 

0435000405 19042005509 T K-FLEX 19-042 EC 19 32  5,94 € 

0435000412 19048005509 T K-FLEX 19-048 EC 19 24  7,30 € 

0435003949 19050005509 T K-FLEX 19-050 EC 19 24  7,52 € 

0435000429 19054005509 T K-FLEX 19-054 EC 19 24  7,74 € 

0435000436 19060005509 T K-FLEX 19-060 EC 19 22  9,21 € 

0435000443 19064005509 T K-FLEX 19-064 EC 19 18  9,85 € 

0435000450 19070005509 T K-FLEX 19-070 EC 19 18  10,80 € 

0435000467 19076005509 T K-FLEX 19-076 EC 19 18  11,29 € 

0435000481 19089005509 T K-FLEX 19-089 EC 19 14  12,98 € 

0435000290 19102005509 T K-FLEX 19-102 EC 19 14  16,84 € 

0435003369 19108005509 T K-FLEX 19-108 EC 19 12  18,25 € 

0435000306 19114005509 T K-FLEX 19-114 EC 19 12  19,22 € 

0435012951 19125005509 T K-FLEX 19-125 EC 19 10  20,98 € 

0435000320 19140005509 T K-FLEX 19-140 EC 19 8  22,43 € 

0435000344 19160005509 T K-FLEX 19-160 EC 19 8  28,60 € 

0435040906 19170005509 T K-FLEX 19-170 EC 19 6  29,74 € 

0435064360 25010005509 T K-FLEX 25-010 EC 25 60  4,97 € 

0435064407 25012005509 T K-FLEX 25-012 EC 25 54  4,98 € 

0435064469 25015005509 T K-FLEX 25-015 EC 25 52  5,00 € 

0435064520 25018005509 T K-FLEX 25-018 EC 25 50  5,09 € 

0435064599 25020005509 T K-FLEX 25-020 EC 25 42  5,14 € 

0435064605 25022005509 T K-FLEX 25-022 EC 25 42  5,40 € 

0435064674 25025005509 T K-FLEX 25-025 EC 25 40  5,79 € 

0435064698 25028005509 T K-FLEX 25-028 EC 25 40  6,18 € 

0435064766 25032005509 T K-FLEX 25-032 EC 25 24  6,77 € 

0435064797 25035005509 T K-FLEX 25-035 EC 25 24  6,95 € 

0435066333 32040005509 T K-FLEX 32-040 EC 32 16  10,55 € 

0435066357 32042005509 T K-FLEX 32-042 EC 32 16  10,65 € 

0435066395 32048005509 T K-FLEX 32-048 EC 32 14  11,69 € 

0435066517 32050005509 T K-FLEX 32-050 EC 32 12  12,16 € 

0435066531 32054005509 T K-FLEX 32-054 EC 32 12  12,61 € 

0435066654 32060005509 T K-FLEX 32-060 EC 32 10  13,38 € 

0435066777 32064005509 T K-FLEX 32-064 EC 32 10  14,44 € 
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K-FLEX EC

K-FLEX SOLAR

CEG Código Descripción Espesor m/Caja P.V.P/m

CEG Código Descripción Espesor m/Caja P.V.P/m

0435076592 14012217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 14x012 NEGRO 14 130  5,19 € 

0435076608 14015217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 14x015 NEGRO 14 112  5,35 € 

0435076615 14018217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 14x018 NEGRO 14 98  5,68 € 

0435076639 14028217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 14x028 NEGRO 14 64  7,66 € 

0435076646 14035217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 14x035 NEGRO 14 50  8,99 € 

0435076653 14042217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 14x042 NEGRO 14 40  9,96 € 

0435076660 20012217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x012 NEGRO 20 72  6,28 € 

0435076677 20015217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x015 NEGRO 20 64  6,44 € 

0435076684 20018217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x018 NEGRO 20 58  6,97 € 

0435076691 20022217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x022 NEGRO 20 50  7,55 € 

0435076707 20028217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x028 NEGRO 20 40  9,20 € 

0435076714 20035217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x035 NEGRO 20 32  10,21 € 

0435076721 20042217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 20x042 NEGRO 20 24  11,31 € 

0435076738 25012217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x012 NEGRO 25 48  9,35 € 

0435076745 25015217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x015 NEGRO 25 46  9,98 € 

0435076752 25018217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x018 NEGRO 25 40  10,32 € 

0435076769 25022217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x022 NEGRO 25 36  10,74 € 

0435076776 25028217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x028 NEGRO 25 32  12,09 € 

0435076783 25035217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x035 NEGRO 25 24  13,11 € 

0435076790 25042217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 25x042 NEGRO 25 24  14,96 € 

0435076882 35015217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 35x015 NEGRO 35 22  13,00 € 

0435076899 35018217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 35x018 NEGRO 35 22  13,13 € 

0435076905 35022217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 35x022 NEGRO 35 22  13,60 € 

0435076912 35028217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 35x028 NEGRO 35 16  14,52 € 

0435076929 35035217526KR TB K-FLEX SOLAR HT R 35x035 NEGRO 35 16  15,25 € 

AISLAMIENTO
TUBOS AISLANTES DE 2 METROS DE LONTIGUD

AISLAMIENTO
K-FLEX SOLAR “R” COQUILLA REVESTIDA EN PVC

0435066999 32076005509 T K-FLEX 32-076 EC 32 8  15,66 € 

0435066654 32060005509 T K-FLEX 32-060 EC 32 10  13,38 € 

0435066777 32064005509 T K-FLEX 32-064 EC 32 10  14,44 € 

0435066999 32076005509 T K-FLEX 32-076 EC 32 8  15,66 € 

0435067125 32089005509 T K-FLEX 32-089 EC 32 8  18,05 € 

0435067248 32102005509 T K-FLEX 32-102 EC 32 6  21,60 € 

0435067453 32114005509 T K-FLEX 32-114 EC 32 6  23,26 € 

0435067576 32125005509 T K-FLEX 32-125 EC 32 6  25,51 € 

0435067774 32140005509 T K-FLEX 32-140 EC 32 4  27,77 € 
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CALEFACCIÓN
ESTUFAS DE AIRE PARA PELLET

1146000244 2510 BRAVA 6 KW - BURDEOS  1.355 € 

1146000245 2511 BRAVA 6 KW - BEIGE  1.355 € 

1146000246 2512 BRAVA 6 KW - NEGRO  1.355 € 

1146000247 2513 BRAVA 6 KW - GRIS  1.355 € 

1146000248 2514 LLAIMA 8 KW - BURDEOS  1.491 € 

1146000249 2515 LLAIMA 8 KW - BEIGE  1.491 € 

1146000251 2516 LLAIMA 8 KW - NEGRO  1.491 € 

1146000252 2517 LLAIMA 8 KW - GRIS  1.491 € 

1146000259 2526 ERTA BASIC 10 KW - BURDEOS  1.822 € 

1146000260 2527 ERTA BASIC 10 KW - BEIGE  1.822 € 

1146000261 2528 ERTA BASIC 10 KW - NEGRO  1.822 € 

1146000262 2529 ERTA BASIC 10 KW - GRIS  1.822 € 

1146000263 2530 ERTA EVO 10 KW - BURDEOS  1.990 € 

1146000264 2531 ERTA EVO 10 KW - BEIGE  1.990 € 

1146000265 2532 ERTA EVO 10 KW - NEGRO  1.990 € 

1146000266 2533 ERTA EVO 10 KW - GRIS  1.990 € 

1146000268 2534 ERTA FLOW 10 KW - BURDEOS  2.116 € 

1146000269 2535 ERTA FLOW 10 KW - BEIGE  2.116 € 

1146000270 2536 ERTA FLOW 10 KW - NEGRO  2.116 € 

1146000271 2537 ERTA FLOW 10 KW - GRIS  2.116 € 

1146000272 2538 ERTA EVO FLOW 10 KW - BURDEOS  2.294 € 

1146000273 2539 ERTA EVO FLOW 10 KW - BEIGE  2.294 € 

1146000275 2540 ERTA EVO FLOW 10 KW - NEGRO  2.294 € 

1146000276 2541 ERTA EVO FLOW 10 KW - GRIS  2.294 € 

1146000290 2554 ATILAN BASIC 12 KW - BURDEOS  2.079 € 

1146000291 2555 ATILAN BASIC 12 KW - BEIGE  2.079 € 

1146000292 2556 ATILAN BASIC 12 KW - NEGRO  2.079 € 

1146000293 2557 ATILAN BASIC 12 KW - GRIS  2.079 € 

BRAVA

LLAIMA

ERTA

ATILAN

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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CALEFACCIÓN
ESTUFAS DE AIRE PARA PELLET

1146000317 2578 MUSA BASIC 12 KW - BURDEOS  2.310 € 

1146000318 2579 MUSA BASIC 12 KW - BEIGE  2.310 € 

1146000319 2580 MUSA BASIC 12 KW - NEGRO  2.310 € 

1146000320 2581 MUSA EVO 12 KW - BURDEOS  2.478 € 

1146000321 2582 MUSA EVO 12 KW - BEIGE  2.478 € 

1146000322 2583 MUSA EVO 12 KW - NEGRO  2.478 € 

1146000323 2584 MUSA FLOW 12 KW - BURDEOS  2.604 € 

1146000324 2585 MUSA FLOW 12 KW - BEIGE  2.604 € 

1146000325 2586 MUSA FLOW 12 KW - NEGRO  2.604 € 

1146000326 2587 MUSA EVO FLOW 12 KW - BURDEOS  2.783 € 

1146000327 2588 MUSA EVO FLOW 12 KW - BEIGE  2.783 € 

1146000329 2589 MUSA EVO FLOW 12 KW - NEGRO  2.783 € 

1146000203 2364 QUBE BASIC 8 KW - ROJO CORINTO  1.754 € 

1146000204 2365 QUBE BASIC 8 KW - BLANCO OPACO  1.754 € 

1146000206 2366 QUBE BASIC 8 KW - NEGRO  1.754 € 

1146000207 2367 QUBE BASIC 8 KW - EFECTO OXIDO  1.754 € 

1146000208 2368 QUBE BASIC 10 KW - ROJO CORINTO  2.079 € 

1146000209 2369 QUBE BASIC 10 KW - BLANCO OPACO  2.079 € 

1146000210 2370 QUBE BASIC 10 KW - NEGRO  2.079 € 

1146000211 2371 QUBE BASIC 10 KW - EFECTO OXIDO  2.079 € 

1146000213 2384 QUBE BASIC 12 KW - ROJO CORINTO  2.373 € 

1146000214 2385 QUBE BASIC 12 KW - BLANCO OPACO  2.373 € 

1146000215 2386 QUBE BASIC 12 KW - NEGRO  2.373 € 

1146000216 2387 QUBE BASIC 12 KW - EFECTO OXIDO  2.373 € 

MUSA

QUBE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

ATILAN
CEG Código Descripción P.V.P

1146000294 2558 ATILAN EVO 12 KW - BURDEOS  2.247 € 

1146000295 2559 ATILAN EVO 12 KW - BEIGE  2.247 € 

1146000296 2560 ATILAN EVO 12 KW - NEGRO  2.247 € 

1146000297 2561 ATILAN EVO 12 KW - GRIS  2.247 € 

1146000299 2562 ATILAN FLOW 12 KW - BURDEOS  2.373 € 

1146000300 2563 ATILAN FLOW 12 KW - BEIGE  2.373 € 

1146000301 2564 ATILAN FLOW 12 KW - NEGRO  2.373 € 

1146000302 2565 ATILAN FLOW 12 KW - GRIS  2.373 € 

1146000303 2566 ATILAN EVO FLOW 12 KW - BURDEOS  2.552 € 

1146000305 2567 ATILAN EVO FLOW 12 KW - BEIGE  2.552 € 

1146000306 2568 ATILAN EVO FLOW 12 KW - NEGRO  2.552 € 

1146000307 2569 ATILAN EVO FLOW 12 KW - GRIS  2.552 € 
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CALEFACCIÓN
ESTUFAS DE AIRE PARA PELLET

QUBE

SMART

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

1146000217 2376 QUBE EVO 10 KW - ROJO CORINTO  2.373 € 

1146000218 2377 QUBE EVO 10 KW - BLANCO OPACO  2.373 € 

1146000219 2378 QUBE EVO 10 KW - NEGRO  2.373 € 

1146000220 2379 QUBE EVO 10 KW - EFECTO OXIDO  2.373 € 

1146000221 2392 QUBE EVO 12 KW - ROJO CORINTO  2.667 € 

1146000222 2393 QUBE EVO 12 KW - BLANCO OPACO  2.667 € 

1146000223 2394 QUBE EVO 12 KW - NEGRO  2.667 € 

1146000224 2395 QUBE EVO 12 KW - EFECTO OXIDO  2.667 € 

1146000225 2372 QUBE FLOW 10 KW - ROJO CORINTO  2.247 € 

1146000226 2373 QUBE FLOW 10 KW - BLANCO OPACO  2.247 € 

1146000227 2374 QUBE FLOW 10 KW - NEGRO  2.247 € 

1146000228 2375 QUBE FLOW 10 KW - EFECTO OXIDO  2.247 € 

1146000230 2388 QUBE FLOW 12 KW - ROJO CORINTO  2.541 € 

1146000231 2389 QUBE FLOW 12 KW - BLANCO OPACO  2.541 € 

1146000232 2390 QUBE FLOW 12 KW - NEGRO  2.541 € 

1146000233 2391 QUBE FLOW 12 KW - EFECTO OXIDO  2.541 € 

1146000234 2380 QUBE EVO FLOW 10 KW - ROJO CORINTO  2.552 € 

1146000235 2381 QUBE EVO FLOW 10 KW - BLANCO OPACO  2.552 € 

1146000237 2382 QUBE EVO FLOW 10 KW - NEGRO  2.552 € 

1146000238 2383 QUBE EVO FLOW 10 KW - EFECTO OXIDO  2.552 € 

1146000239 2396 QUBE EVO FLOW 12 KW - ROJO CORINTO  2.846 € 

1146000240 2397 QUBE EVO FLOW 12 KW - BLANCO OPACO  2.846 € 

1146000241 2398 QUBE EVO FLOW 12 KW - NEGRO  2.846 € 

1146000242 2399 QUBE EVO FLOW 12 KW - EFECTO OXIDO  2.846 € 

1146000351 2328 SMART BASIC 8 KW - ROJO CORINTO  1.565 € 

1146000352 2329 SMART BASIC 8 KW - BLANCO OPACO  1.565 € 

1146000353 2330 SMART BASIC 8 KW - NEGRO  1.565 € 

1146000354 2331 SMART BASIC 8 KW - EFECTO OXIDO  1.565 € 

1146000355 2332 SMART BASIC 10 KW - ROJO CORINTO  1.890 € 

1146000356 2333 SMART BASIC 10 KW - BLANCO OPACO  1.890 € 

1146000357 2334 SMART BASIC 10 KW - NEGRO  1.890 € 

1146000358 2335 SMART BASIC 10 KW - EFECTO OXIDO  1.890 € 

1146000374 2348 SMART BASIC 12 KW - ROJO CORINTO  2.184 € 

1146000375 2349 SMART BASIC 12 KW - BLANCO OPACO  2.184 € 

1146000376 2350 SMART BASIC 12 KW - NEGRO  2.184 € 

1146000377 2351 SMART BASIC 12 KW - EFECTO OXIDO  2.184 € 

1146000364 2340 SMART EVO 10 KW - ROJO CORINTO  2.184 € 

1146000365 2341 SMART EVO 10 KW - BLANCO OPACO  2.184 € 

1146000367 2342 SMART EVO 10 KW - NEGRO  2.184 € 

1146000368 2343 SMART EVO 10 KW - EFECTO OXIDO  2.184 € 

1146000383 2356 SMART EVO 12 KW - ROJO CORINTO  2.478 € 

1146000384 2357 SMART EVO 12 KW - BLANCO OPACO  2.478 € 

1146000385 2358 SMART EVO 12 KW - NEGRO  2.478 € 

1146000386 2359 SMART EVO 12 KW - EFECTO OXIDO  2.478 € 
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1146001523 2258 SABA EVO 24 KW - BURDEOS  4.390 € 

1146001530 2259 SABA EVO 24 KW - BEIGE  4.390 € 

1146001547 2260 SABA EVO 24 KW - GRIS  4.390 € 

SABA
CEG Código Descripción P.V.P

1146001400 2240 BELY BASIC 15 KW - BURDEOS  3.130 € 

1146001417 2241 BELY BASIC 15 KW - BEIGE  3.130 € 

1146001424 2242 BELY BASIC 15 KW - GRIS  3.130 € 

1146001431 2243 BORA BASIC 18 KW - BURDEOS  3.340 € 

1146001448 2244 BORA BASIC 18 KW - BEIGE  3.340 € 

1146001455 2245 BORA BASIC 18 KW - GRIS  3.340 € 

BELY

BORA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
HIDROESTUFAS PARA PELLET

SMART
CEG Código Descripción P.V.P

1146000360 2336 SMART FLOW 10 KW - ROJO CORINTO  2.058 € 

1146000361 2337 SMART FLOW 10 KW - BLANCO OPACO  2.058 € 

1146000362 2338 SMART FLOW 10 KW - NEGRO  2.058 € 

1146000363 2339 SMART FLOW 10 KW - EFECTO OXIDO  2.058 € 

1146000378 2352 SMART FLOW 12 KW - ROJO CORINTO  2.352 € 

1146000379 2353 SMART FLOW 12 KW - BLANCO OPACO  2.352 € 

1146000381 2354 SMART FLOW 12 KW - NEGRO  2.352 € 

1146000382 2355 SMART FLOW 12 KW - EFECTO OXIDO  2.352 € 

1146000369 2344 SMART EVO FLOW 10 KW - ROJO CORINTO  2.363 € 

1146000370 2345 SMART EVO FLOW 10 KW - BLANCO OPACO  2.363 € 

1146000371 2346 SMART EVO FLOW 10 KW - NEGRO  2.363 € 

1146000372 2347 SMART EVO FLOW 10 KW - EFECTO OXIDO  2.363 € 

1146000387 2360 SMART EVO FLOW 12 KW - ROJO CORINTO  2.657 € 

1146000388 2361 SMART EVO FLOW 12 KW - BLANCO OPACO  2.657 € 

1146000389 2362 SMART EVO FLOW 12 KW - NEGRO  2.657 € 

1146000390 2363 SMART EVO FLOW 12 KW - EFECTO OXIDO  2.657 € 

CALEFACCIÓN
ESTUFAS DE AIRE PARA PELLET



172

TARIFA MAYO 2018

1146008898 79597 SINFIN 1,5m PARA BIOSELECT/BIOMAX/BIODÚO  604 € 

1146008904 79589 SINFIN 2,5m PARA BIOSELECT/BIOMAX/BIODÚO  709 € 

1146004098 56455 TOLVA - CHAPA 740 LITROS  399 € 

1146004111 56987 TOLVA - CHAPA 1400 LITROS  509 € 

ACCESORIOS
CEG Código Descripción P.V.P

1146000006 2752 BIODÚO 30 30 kW  3.906 € 

1146000007 2753 BIODÚO 40 40 kW  4.505 € 

1146000008 2750 BIODÚO 30 COMPACT 30 kW  4.568 € 

1146000009 2751 BIODÚO 40 COMPACT 40 kW  4.909 € 

BIODÚO
CEG Código Descripción Potencia P.V.P

CALEFACCIÓN
CALDERAS DE BIOMASA

CALEFACCIÓN
CALDERAS DE BIOMASA

1146000002 2760 BIOMASTER 25 S 24,9 kW  5.030 € 

1146000003 2761 BIOMASTER 25 L 24,9 kW  5.224 € 

1146000004 2762 BIOMASTER 32 S 31,2 kW  5.612 € 

1146000005 2763 BIOMASTER 32 L 31,2 kW  5.807 € 

BIOMASTER
CEG Código Descripción Potencia P.V.P

1146008829 2613
BIOSELECT COMPACT 30: CALDERA + COMPACTADOR DE 
CENIZAS + SINFÍN / TOLVA

30 kW  6.353 € 

1146008836 2616 BIOSELECT 30 30 kW  5.481 € 

1146008843 2617 BIOSELECT 45 45 kW  6.458 € 

1146008850 2618 BIOSELECT 55 55 kW  7.560 € 

BIOSELECT
CEG Código Descripción Potencia P.V.P

Opcionalmente al modelo BioDúo se le puede acoplar tolva de 740 lts (500 kg.) o de 1.400 (1.000 kg.) y sinfín 
de 1,5 m ó 2,5 m.
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1146000010 1426 BIOMAX 30 30 kW  4.079 € 

1146000011 1427 BIOMAX 45 45 kW  4.998 € 

1146000012 1428 BIOMAX COMPACT 30 30 kW  4.520 € 

1146000013 1429 BIOMAX COMPACT 45 45 kW  5.439 € 

1146008867 57572 COMPACTADOR DE CENIZA PARA BIOSELECT 30   761 € 

1146008874 57573 COMPACTADOR DE CENIZA PARA BIOSELECT 45   761 € 

1146008881 57574 COMPACTADOR DE CENIZA PARA BIOSELECT 55   761 € 

1146008898 79597 SINFIN 1,5m PARA BIOSELECT/BIOMAX/BIODÚO  604 € 

1146008904 79589 SINFIN 2,5m PARA BIOSELECT/BIOMAX/BIODÚO  709 € 

1146004098 56455 TOLVA - CHAPA 740 LITROS  399 € 

1146004111 56987 TOLVA - CHAPA 1400 LITROS  509 € 

1146006887 65072 KIT  NEUMÁTICO - KIT DE CARGA  2.405 € 

1146006894 65073 TUBO ADICIONAL 2m  32 € 

1146008898 79597 SINFIN 1,5m PARA BIOSELECT/BIOMAX/BIODÚO  604 € 

1146008904 79589 SINFIN 2,5m PARA BIOSELECT/BIOMAX/BIODÚO  709 € 

1146004098 56455 TOLVA - CHAPA 740 LITROS  399 € 

1146004111 56987 TOLVA - CHAPA 1400 LITROS  509 € 

1146006887 65072 KIT NEUMÁTICO - KIT DE CARGA  2.405 € 

1146006894 65073 TUBO ADICIONAL 2m  32 € 

BIOMAX

ACCESORIOS

ACCESORIOS

CEG Código Descripción Potencia P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CALEFACCIÓN
CALDERAS DE BIOMASA

1146002018 2790 CLX 25 - CALDERA DE ACERO 25 kW  1.869 € 

1146002025 2791 CLX 33 - CALDERA DE ACERO 33 kW  2.090 € 

1146002032 2792 CLX 41 - CALDERA DE ACERO 41 kW  2.342 € 

1146002049 2793
CLX 25 PLUS - CALDERA DE ACERO  
CON CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

25 kW  2.258 € 

1146002056 2794
CLX 33 PLUS - CALDERA DE ACERO  
CON CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

33 kW  2.578 € 

1146002063 2795
CLX 41 PLUS - CALDERA DE ACERO  
CON CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

41 kW  2.940 € 

CLX
CEG Código Descripción Potencia P.V.P

CALEFACCIÓN
CALDERAS DE SÓLIDOS
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1146008973 54600 ESTABILIZADOR TIRO EDT 100  153 € 

1146008980 54624 ESTABILIZADOR TIRO EDT EDT 100/100 *Con adaptador  260 € 

1146008997 54601 ESTABILIZADOR TIRO EDT 130  187 € 

1146009000 54602 ESTABILIZADOR TIRO EDT 150  128 € 

1146009017 54603 ESTABILIZADOR TIRO EDT 180  231 € 

1146009024 54604 ADAPTADOR A 130  95 € 

1146009031 54605 ADAPTADOR A 150  99 € 

1146009048 54606 ADAPTADOR A 180  105 € 

1146000014 1833 SOLIMAX 20 - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 23-27 kW  1.370 € 

1146000015 1834 SOLIMAX 30 - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 30-34 kW  1.565 € 

1146000016 1835 SOLIMAX 40 - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 43-48 kW  1.880 € 

1146000017 1836 SOLIMAX 50 - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 51-56 kW  2.090 € 

1146000018 1844
SOLIMAX 30 PLUS - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 
CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

30-34 kW  2.127 € 

1146000019 1845
SOLIMAX 40 PLUS - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 
CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

43-48 kW  2.499 € 

1146000020 1846
SOLIMAX 50 PLUS - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 
CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

51-56 kW  2.728 € 

1146000022 1847
SOLIMAX 65 PLUS - CALDERA DE HIERRO FUNDIDO 
CONTROL ELECTRÓNICO Y VENTILADOR

65-70 kW  3.125 € 

1146002100 2803 CMX 25 - CALDERA DE ACERO SIN QUEMADOR 25 kW  3.245 € 

1146002117 2804 CMX 33 - CALDERA DE ACERO SIN QUEMADOR 33 kW  3.518 € 

1146002124 2805 CMX 41 - CALDERA DE ACERO SIN QUEMADOR 41 kW  3.754 € 

1146002070 2800 CMX 25 - CALDERA DE ACERO CON QUEMADOR 25 kW  3.864 € 

1146002087 2801 CMX 33 - CALDERA DE ACERO CON QUEMADOR 33 kW  4.053 € 

1146002094 2802 CMX 41 - CALDERA DE ACERO CON QUEMADOR 41 kW  4.347 € 

ACCESORIOS

SOLIMAX

CMX

CEG Código Descripción Potencia P.V.P

CEG Código Descripción Potencia P.V.P

CALEFACCIÓN
CALDERAS DE SÓLIDOS

CEG Código Descripción P.V.P
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EQUIPAMIENTOS DE BAÑO
ACCESORIOS 

0785004808 E05 SECADORA DE MANOS MANUAL SANIFLOW®  291,00 € 

0785004830 E05ACS SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA SANIFLOW®  347,00 € 

0785007781 KT0005C KIT EMPOTRABLE SANIFLOW®  159,50 € 

0785003516 M02A SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA MEDIFLOW® LOGICDRY  295,00 € 

0785003585 M03A SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA MEDIFLOW®  260,00 € 

0785003831 KT0010CS KIT EMPOTRABLE MEDIFLOW®  129,00 € 

0785007026 M09ACS SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA MACHFLOW®  336,00 € 

0785010354 M14ACS SECADORA DE MANOS DUALFLOW PLUS®  820,00 € 

0785002458 M99A SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA OPTIMA  151,00 € 

0785004931 M88APLUS SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA JUNIORPLUS  120,00 € 

0785004893 M04A SECADORA DE MANOS AUTOMÁTICA SMARTFLOW®  89,00 € 

0785006473 SC0010 SECADOR DE CABELLO MANUAL PARA USO INDIVIDUAL (ABS)  34,10 € 

0785007118 SC0087
SECADOR DE CABELLO AUTOMÁTICO PARA USO INDIVIDUAL 
(POLICARBONATO)

 113,50 € 

SANIFLOW®

MEDIFLOW®

MACHFLOW®

DUALFLOW® PLUS

OPTIMA

JUNIORPLUS

SMARTFLOW®

SECADOR DE CABELLO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0785003172 DJ0010F DOSIFICADOR DE JABÓN MANUAL DE SUPERFICIE (ABS)  14,50 € 

0785003189 DJ0020F DOSIFICADOR DE JABÓN MANUAL DE SUPERFICIE (ABS)  14,50 € 

0785000973 PR0784CS DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO INDUSTRIAL (2 ROLLOS)  49,50 € 

0785004754 DT0303 DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA BOBINA (ACERO INOX)  89,60 € 

0785003865 PP0065C PAPELERA CON TAPA AUTO-RETORNO - CAPACIDAD 65 L (ACERO INOX)  294,00 € 

0785005251 PP1206 CUBO A PEDAL CUADRADO - CAPACIDAD 6 L (ACERO INOX)  38,70 € 

0785005350 PP1305C CUBO A PEDAL CIRCULAR - CAPACIDAD 5 L (ACERO INOX)  27,50 € 

0785006162 AI0040CS ESTANTE PARA TOALLAS CON BARRA (ACERO INOX)  127,90 € 

0785006307 AI0110CS TOALLERO CIRCULAR (ACERO INOX)  20,20 € 

0785006243 AI0080CS PORTARROLLOS CON TAPA (ACERO INOX)  32,90 € 

DOSIFICADOR DE JABÓN MANUAL

DISPENSADORES DE PAPEL HIGIÉNICO

DISPENSADOR DE PAPEL TOALLA

PAPELERA

CUBO A PEDAL

ESTANTE PARA TOALLAS

TOALLERO CIRCULAR

PORTARROLLOS CON TAPA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

EQUIPAMIENTOS DE BAÑO
ACCESORIOS 
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EQUIPAMIENTOS DE BAÑO
ACCESORIOS 

0785003042 ES0965C ESCOBILLERO (ACERO INOX)  61,10 € 

0785002496 AI0033C PERCHA (ACERO INOX)  9,30 € 

0785004259 BR0300CS BARRA DE APOYO RECTA DE 387 MM (ACERO INOX)  29,80 € 

0785004267 BR0400CS BARRA DE APOYO RECTA DE 537 MM (ACERO INOX)  31,50 € 

0785004272 BR0600CS BARRA DE APOYO RECTA DE 692 MM (ACERO INOX)  37,80 € 

0785004284 BR0750CS BARRA DE APOYO RECTA DE 842 MM (ACERO INOX)  39,50 € 

0785004293 BR0900CS BARRA DE APOYO RECTA DE 997 MM (ACERO INOX)  45,80 € 

0785006647 BG0800C BARRA DE APOYO ABATIBLE VERTICAL (ACERO INOX)  132,30 € 

0785007507 AM0201CS ASIENTO ABATIBLE (ACERO INOX)  159,50 € 

0785001659 SN0027C LAVAMANOS EMPOTRABLE DE ACERO INOXIDABLE Ø 265MM  39,20 € 

0785001680 SN0031C LAVAMANOS EMPOTRABLE DE ACERO INOXIDABLE Ø 315MM  41,10 € 

0785001727 SN0036C LAVAMANOS EMPOTRABLE DE ACERO INOXIDABLE Ø 355MM  48,70 € 

0785007347 SNU106CS URINARIO DE ACERO INOXIDABLE  414,00 € 

0785002175 FA0025C FUENTE DE AGUA DE ACERO INOXIDABLE  762,00 € 

0785009792 PS0001CS SEÑALÉTICA DE ACERO INOXIDABLE  11,90 € 

ESCOBILLERO

PERCHA

BARRA DE APOYO 

ASIENTO ABATIBLE

LAVAMANOS EMPOTRABLE

URINARIO

FUENTE DE AGUA 

SEÑALÉTICA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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PANELES AISLANTES

PANELES AISLANTES

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433000129 ARIMA24
PANEL AISLANTE CON TETONES MULTIDIRECCIONAL SRPAN 
R=0,8 M2K/W - DIMENSIÓN (mm) 1350x900x26

19,81 €

0433000130 ARIMA40
PANEL AISLANTE CON TETONES MULTIDIRECCIONAL SRPAN  
R=0,85 M2K/W - DIMENSIÓN (mm) 1350x900x26

31,72 €

0433000132 ARIMA70
PANEL AISLANTE CON TETONES MULTIDIRECCIONAL SRPAN 
R=1,8 M2K/W - DIMENSIÓN (mm) 1350x900x58

45,40 €

0433000074 LAUA30
PANEL LISO DE AISLAMIENTO TÉRMICO DE MOUSSE DE 
POLIURETANO - R=1,3 M2K/W

22,67 €

0433000075 LAUA40
PANEL LISO DE AISLAMIENTO TÉRMICO DE MOUSSE DE 
POLIURETANO - R=1,7 M2K/W

26,16 €

GRUPOS HIDRÁULICOS A PUNTO FIJO Y PUNTO VARIABLE
CEG Código Descripción P.V.P

0433032107 SR1300
GRUPOS HIDRÁULICOS A PUNTO FIJO - GRUPO DE 1" CON VÁLVULA 
DE CORTE, VÁLVULA MEZCLADORA A PUNTO FIJO Y TERMÓMETROS 
- BOMBA YONOS PARA RS25/6RKA (ALTA EFICIENCIA)

652,94 €

CALEFACCIÓN
SISTEMAS SOLARES

TUBO DE POLIETILENO RETICULADO POR EL MÉTODO 
PERÓXIDO (PEX-A) CON BARRERA EVOH ANTIDIFUSIÓN

CEG Código Descripción P.V.P

0433019426 SRTBA16-120 Ø16x1,8 1,85 €/m

0433019435 SRTBA16-200 Ø16x1,8 1,85 €/m

0433027776 SRTBA16-500 Ø16x1,8 1,85 €/m

0433019454 SRTBA20-120 Ø20x1,9 2,36 €/m

0433019464 SRTBA20-200 Ø20x1,9 2,36 €/m

0433030356 SRTBA20-500 Ø20x1,9 2,36 €/m

COLECTORES MODULARES: CONJUNTOS MÓDULOS INICIAL-
FINAL + VÁLVULA DE CORTE

CEG Código Descripción P.V.P

0433000126 CS8000 CONJUNTO MÓDULOS INICIAL-FINAL + VÁLVULA DE CORTE 119,86 €

Nota: otros modelos y características, consultar.

TUBO
CEG Código Descripción P.V.P

0433030363 SRTM16-200 TUBO MULTICAPA - Ø16x2 1,88 €/m

0433030370 SRTM20-200 TUBO MULTICAPA - Ø20x2 2,89 €/m

CALEFACCIÓN
SUELO RADIANTE-REFRESCANTE
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GRUPOS HIDRÁULICOS A PUNTO FIJO Y PUNTO VARIABLE
CEG Código Descripción P.V.P

EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULACIÓN DE CAUDAL

ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS PARA EMPOTRAR

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433036655 SM1002S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 2 VÍAS 200,10 €

0433036662 SM1003S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 3 VÍAS 241,56 €

0433036679 SM1004S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 4 VÍAS 283,02 €

0433036686 SM1005S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 5 VÍAS 324,48 €

0433036815 SM1006S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 6 VÍAS 365,94 €

0433036822 SM1007S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 7 VÍAS 407,40 €

0433036693 SM1008S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 8 VÍAS 448,86 €

0433036839 SM1009S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 9 VÍAS 490,33 €

0433036709 SM1010S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 10 VÍAS 531,78 €

0433036716 SM1011S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 11 VÍAS 573,25 €

0433036723 SM1012S EQUIPOS DE DISTRIBUCIÓN CON REGULADOR DE CAUDAL - 12 VÍAS 632,79 €

0433036730 1005090 ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS PARA EMPOTRAR - 401x510 mm 136,14 €

0433036747 1006090 ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS PARA EMPOTRAR - 540x510 mm 142,84 €

0433036754 1007090 ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS PARA EMPOTRAR - 690x510 mm 181,20 €

0433036761 1008090 ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS PARA EMPOTRAR - 840x510 mm 205,25 €

CALEFACCIÓN
SUELO RADIANTE-REFRESCANTE

ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS CON PATAS PARA 
EMPOTRAR

CEG Código Descripción P.V.P

0433036778 1007150
ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS CON PATAS PARA EMPOTRAR - 
490x525 mm

232,02 €

0433036785 1008150
ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS CON PATAS PARA EMPOTRAR - 
840x525 mm

253,23 €

0433037249 1009150
ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS CON PATAS PARA EMPOTRAR - 
990x525 mm

289,22 €

0433037256 1010150
ARMARIOS Y MARCOS METÁLICOS CON PATAS PARA EMPOTRAR - 
1140x525 mm

372,13 €

0433036624 SR3300

GRUPOS HIDRÁULICOS A PUNTO VARIABLE CON REGULACIÓN POR 
TEMPERATURA EXTERIOR - GRUPO DE 1" CON VÁLVULA DE CORTE, 
VÁLVULA MEZCLADORA MOTORIZADA CON REGULACIÓN POR 
TEMPERATURA EXTERIOR Y TERMÓMETROS. SONDA EXTERIOR 
INCLUIDA.

1.419,82 €

0433032114 SR2300

GRUPOS  HIDRÁULICOS A PUNTO VARIABLE - GRUPO DE 1" CON 
VÁLVULA DE CORTE, VÁLVULA MEZCLADORA MOTORIZADA 
Y TERMÓMETROS - BOMBA YONOS PARA RS25/6RKA (ALTA 
EFICIENCIA)

904,14 €
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0433000106 RA200 DIGITAL - TERMOSTATO AMBIENTE - ON/OFF 32,92 €

0433000105 RA210 DIGITAL - TERMOSTATO AMBIENTE VERANO - INVIERNO 41,44 €

TERMOSTATOS Y CRONOTERMOSTATOS BEROA
CEG Código Descripción P.V.P

0433000103 RA300 CRONOTERMOSTATO ON/OFF 60,06 €

0433000102 RA301 CRONOTERMOSTATO RADIOFRECUENCIA + RECEPTOR RADIO 101,14 €

CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | VÁLVULAS MONOTUBO TERMOSTÁTICAS

ESPECIAL ESPACIOS REDUCIDOS PARED-RADIADOR
CEG Código Descripción P.V.P

0433025307 52390 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE) 22,28 €

0433013615 52710 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE) 22,28 €

0433013739 53710 1/2" Ø 18 (COBRE) 22,28 €

0433013623 52730 3/4" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE) 22,28 €

CALEFACCIÓN
SUELO RADIANTE-REFRESCANTE

TERMOSTATOS Y CRONOTERMOSTATOS BEROA

TERMOSTATOS Y CRONOTERMOSTATOS POR 
RADIOFRECUENCIA - SERIE SR

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433027516 E-25228 SERIE SR - CAJA DE CONEXIONES 119,86 €

0433027530 E-25230 SERIE SR - CAJA DE CONEXIONES (RECEPTOR) 459,41 €

0433027547 E-25231 SERIE SR - TERMOSTATO POR RADIOFRECUENCIA 86,07 €

0433030059 E-25601 SERIE SR - TAPA PARA ESPACIOS PÚBLICOS 19,64 €

0433000108 RA100 MECÁNICO -  TERMOSTATO AMBIENTE - ON/OFF 15,13 €

0433000107 RA110 MECÁNICO - TERMOSTATO AMBIENTE VERANO-INVIERNO 20,18 €

TERMOSTATOS Y CRONOTERMOSTATOS BEROA
CEG Código Descripción P.V.P
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0433008621 60010 HARMONY SENSOR LÍQUIDO M28 20,24 €

0433003022 67150 3/8” 9,30 €

0433003114 67450 1/2” 10,92 €

0433003046 67190 3/8" Ø 12÷20 (PER,MULT,PB); 12÷16 (COBRE) 9,87 €

0433003138 67490 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT,PB); 12÷16 (COBRE) 9,87 €

CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | VÁLVULAS MONOTUBO TERMOSTÁTICAS

CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE SALIDA A PARED
CEG Código Descripción P.V.P

0433017266 52310 CABEZA DERECHA 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE) 32,37 €

0433017203 52110 CABEZA IZQUIERDA 1/2"  Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE) 32,37 €

CALEFACCIÓN

CALEFACCIÓN

VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | VÁLVULAS BITUBO TERMOSTÁTICAS

VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | CABEZAS TERMOSTÁTICAS

0433014920 67401 ESCUADRA - 1/2” Ø 15 9,81 €

CONEXIÓN PARA SOLDAR
CEG Código Descripción P.V.P

PARTE VALVULAR TERMOSTATIZABLE - ESCUADRA
CEG Código Descripción P.V.P

HARMONY
CEG Código Descripción P.V.P

0433008614 60201 HARMONY SENSOR A DISTANCIA 30,96 €

CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE SALIDA A SUELO
CEG Código Descripción P.V.P

0433017334 52510 SUELO 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE) 26,03 €
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EROSO
CEG Código Descripción P.V.P

0433000014 CT211400 CABEZA TERMOSTATO EROSO SENSOR LIQUIDO 16,63 €

CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE SIMPLE REGLAJE
CEG Código Descripción P.V.P

0433003220 81210
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UREPEL: SIMPLE REGLAJE - 
ESCUADRA - 3/8" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

9,19 €

0433003268 82210
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UREPEL: SIMPLE REGLAJE - 
ESCUADRA - 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

9,19 €

0433003244 81310
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UREPEL: SIMPLE REGLAJE - 
RECTA - 3/8" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

11,93 €

0433003282 82310
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UREPEL: SIMPLE REGLAJE - 
RECTA - 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

11,93 €

CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | CABEZAS TERMOSTÁTICAS

CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE SIMPLE REGLAJE

CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE DOBLE REGLAJE

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433000809 1816
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UNILINE: 1/2" Ø 12÷20 
(PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

19,76 €

0433000816 1817 PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UNILINE: 1/2" Ø 18 (COBRE) 19,76 €

0433000823 1826
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UNILINE: 3/4" Ø 12÷20 
(PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

20,24 €

0433000847 1865
PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UNILINE: 1/2" Ø 12÷20 
(PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

22,57 €

0433000854 1866 PER, MULTICAPA Y POLIBUTILENO - UNILINE: 1/2" Ø 18 (COBRE) 22,57 €

CALEFACCIÓN

CALEFACCIÓN

VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | VÁLVULAS MANUALES MONOTUBO

VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | CABEZAS MANUALES

ANTIRROBO
CEG Código Descripción P.V.P

0433003718 E-6616 ANTIRROBO - COLOR NEGRO 5,37 €

0433018700 E-14133 ANTIRROBO - COLOR BLANCO 5,37 €
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0433003374 87210
UREPEL: CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE, PER, MULTICAPA  
Y POLIBUTILENO - 3/8” Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

7,16 €

0433000366 1220
UREPEL: CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE, PER, MULTICAPA  
Y POLIBUTILENO - 1/2” Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

7,16 €

CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | DETENTORES

PARA VÁLVULAS MANUALES Y TERMOSTÁTICAS ESCUADRA

PARA VÁLVULAS MANUALES Y TERMOSTÁTICAS ESCUADRA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433000601 1425
PARA VÁLVULAS MANUALES Y TERMOSTÁTICAS - WELDLINE: 
CONEXIÓN PARA SOLDAR: MONTADO - ESCUADRA - 1/2” Ø 15

8,52 €

PARA VÁLVULAS MANUALES Y TERMOSTÁTICAS RECTA
CEG Código Descripción P.V.P

0433003398 87310
UREPEL: CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE, PER, MULTICAPA 
Y POLIBUTILENO - 3/8" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

9,20 €

0433003428 88310
UREPEL: CONEXIÓN MACHO PARA TUBO DE COBRE, PER, MULTICAPA 
Y POLIBUTILENO - 1/2" Ø 12÷20 (PER,MULT.PB); Ø 12÷16 (COBRE)

9,20 €

CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | ACCESORIOS

ACCESORIOS DE UNIÓN AL TUBO POLIBUTILENO
CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433009789 E-13816 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø15x1,7 6,37 €

0433009710 E-15700 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø16X1,8 6,37 €

ACCESORIOS DE UNIÓN AL TUBO COBRE

0433003596 E-5135 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø12 (ROJO) 4,18 €

0433003619 E-5137 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø14 (VERDE) 4,18 €

0433003633 E-5139 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø15 (MARRÓN) 4,18 €

0433003657 E-5141 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø16 (AMARILLO) 4,18 €

0433003688 E-5427 CONEXIÓN MACHO - M26x1,5 Ø18 (BLANCO) 4,18 €
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0433009314 91399-00 V-LVULA 3/4  M-3/4  H CON TUERCA LOCA 11,81 €

0433009321 91199-01 V-LVULA 1/2  M-1/2  H CON TUERCA LOCA 11,25 €

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0433001080 30113200 SIN MICRO FIN DE CARRERA: 3 HILOS - 1/2" 98,47 €

0433001103 30213200 SIN MICRO FIN DE CARRERA: 3 HILOS - 3/4" 98,72 €

0433001127 30313200 SIN MICRO FIN DE CARRERA: 3 HILOS - 1" 99,59 €

0433001097 30123200 CON MICRO FIN DE CARRERA: 5 HILOS - 1/2" 111,79 €

0433001110 30223200 CON MICRO FIN DE CARRERA: 5 HILOS - 3/4" 112,02 €

0433001134 30323200 CON MICRO FIN DE CARRERA: 5 HILOS - 1" 112,91 €

0433001967 40113200 SIN MICRO FIN DE CARRERA: 3 HILOS - 1/2" 98,81 €

0433020127 40213200 SIN MICRO FIN DE CARRERA: 3 HILOS - 3/4" 99,03 €

0433020140 40313200 SIN MICRO FIN DE CARRERA: 3 HILOS - 1" 99,97 €

0433020116 40123200 CON MICRO FIN DE CARRERA: 5 HILOS - 1/2" 112,14 €

0433020135 40223200 CON MICRO FIN DE CARRERA: 5 HILOS - 3/4" 112,35 €

0433020152 40323200 CON MICRO FIN DE CARRERA: 5 HILOS - 1" 113,27 €

VÁLVULAS DE ZONA SOLARES H-H 2 VÍAS

VÁLVULAS DE ZONA SOLARES H-H 3 VÍAS

VÁLVULAS PARA CONEXIÓN DE CALDERAS

CALEFACCIÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS PARA RADIADOR | ACCESORIOS

ACCESORIOS DE UNIÓN AL TUBO PER
CEG Código Descripción P.V.P

0433009710 E-15700 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø16X1,8 6,37 €

CALEFACCIÓN

CALEFACCIÓN

VÁLVULAS DE ZONA | VÁLVULAS DE ZONA NO DESMONTABLES

PIEZAS DE RECAMBIO

ACCESORIOS DE UNIÓN AL TUBO MULTICAPA

0433009642 E-13727 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø16x2 7,07 €

0433009581 E-13667 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø18x2 7,20 €

0433009598 E-13670 CONEXIÓN MACHO - M24x1,5 Ø20x2 7,20 €

CEG Código Descripción P.V.P
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TUBERIAS DE POLIETILENO PE 100 10 ATM BOBINA
CEG Código Ø Exterior Espesor Peso kg/m  m/Bobina P.V.P/m

- 245 32 2.0 0,2 100  1,085 € 

- 230 40 2.4 0,3 100  1,503 € 

- 235 50 3.0 0,458 100  2,235 € 

- 240 63 3.8 0,72 100  3,505 € 

- 250 75 4.5 1,016 50  4,943 € 

- 255 90 5.4 1,461 50  7,114 € 

TUBERIAS
PE 100 ALTA DENSIDAD | USO ALIMENTARIO

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.

TUBERIAS DE POLIETILENO PE 100 10 ATM BARRAS
CEG Código Ø Exterior Espesor Peso kg/m m/Barras P.V.P/m

- 246 32 2.0 0,2 6  1,085 € 

- 231 40 2.4 0,3 6  1,503 € 

- 236 50 3.0 0,458 6  2,235 € 

- 241 63 3.8 0,72 6  3,505 € 

- 251 75 4.5 1,016 6  4,943 € 

- 256 90 5.4 1,461 6  7,114 € 

- 261 110 6.6 2,174 6  10,140 € 

- 266 125 7.4 2,773 6  12,939 € 

- 271 140 8.3 3,518 6  16,404 € 

- 276 160 9.5 4,544 6  21,189 € 

- 281 180 10.7 5,836 6  27,213 € 

- 286 200 11.9 7,092 6  33,063 € 

- 296 225 13.4 9,126 6  42,545 € 

- 291 250 14.8 11,025 6  51,388 € 

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.

TUBERIAS DE POLIETILENO PE 100 16 ATM BOBINA
CEG Código Ø Exterior Espesor Peso kg/m  m/Bobina P.V.P/m

- 697 20 2.0 0,115 100  0,655 € 

- 702 25 2.3 0,17 100  0,890 € 

- 722 32 3.0 0,28 100  1,375 € 

- 707 40 3.7 0,434 100  2,118 € 

- 712 50 4.6 0,667 100  3,255 € 

- 717 63 5.8 1,054 100  5,138 € 

- 727 75 6.8 1,472 50  7,166 € 

- 732 90 8.2 2,134 50  10,380 € 

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.
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TUBERIAS
PE 100 ALTA DENSIDAD | USO ALIMENTARIO

TUBERIAS DE POLIETILENO PE 40 4 ATM BOBINA
CEG Código Ø Nominal Ø Ext. Ø Int. Espesor Peso kg/m  m/Rollo P.V.P/m

- 298 3/4” 25 21 2 0,14 100  0,719 € 

- 302 1” 32 28 2 0,19 100  0,976 € 

- 299 1 1/4 ” 40 35,2 2,4 0,29 100  1,406 € 

- 300 1 1/2 ” 50 44 3 0,44 50  2,140 € 

- 301 2 ” 63 55,4 3,8 0,719 50  3,462 € 

- 303 2 1/2 ” 75 66 4,5 1’000 50  4,868 € 

- 304 3” 90 79,2 5,4 1’430 50  6,966 € 

TUBERIAS DE POLIETILENO PE 40 6 ATM BOBINA

- 1163 1/2” 20 16 2 0,11 100  0,565 € 

- 1166 3/4” 25 20,4 2,3 0,16 100  0,822 € 

- 1178 1” 32 26,2 2,9 0,268 100  1,300 € 

- 1169 1 1/4 ” 40 32,6 3,7 0,42 100  2,043 € 

- 1172 1 1/2 ” 50 40,8 4,6 0,65 50  3,167 € 

- 1175 2 ” 63 51,4 5,8 1,03 50  5,012 € 

- 1181 2 1/2 ” 75 61,4 6,8 1,44 50  7,008 € 

- 1184 3” 90 73,6 8,2 2,08 50  10,128 € 

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.

TUBERIAS DE POLIETILENO PE 100 16 ATM BARRAS
CEG Código Ø Exterior Espesor Peso kg/m m/Barras P.V.P/m

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.

TUBERIAS 
P40 BAJA DENSIDAD | USO ALIMENTARIO

CEG Código Ø Nominal Ø Ext. Ø Int. Espesor Peso kg/m  m/Rollo P.V.P/m

- 723 32 3.0 0,28 6  1,375 € 

- 708 40 3.7 0,434 6  2,118 € 

- 713 50 4.6 0,667 6  3,255 € 

- 718 63 5.8 1,054 6  5,138 € 

- 728 75 6.8 1,472 6  7,166 € 

- 733 90 8.2 2,134 6  10,380 € 

- 738 110 10.0 3,177 6  14,814 € 

- 743 125 11.4 4,105 6  19,150 € 

- 748 140 12.7 5,19 6  24,201 € 

- 753 160 14.6 6,716 6  31,317 € 

- 758 180 16.4 8,745 6  40,769 € 

- 763 200 18.2 10,456 6  48,798 € 

- 773 225 20.5 13,66 6  63,697 € 

- 768 250 22.7 16,295 6  75,967 € 
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TUBERIAS 
GOTEO ALIMENTARIO

TUBERIAS DE POLIETILENO PE 40 10 ATM BOBINA

TUBERIAS DE GOTEO

- 2138 1/4” 12 10 1 0,035 400  0,174 € 

- 2140 3/8” 16 13’5 1’25 0,056 300  0,270 € 

- 2143 1/2” 18 15’5 1’25 0,065 200  0,319 € 

- 2139 3/4” 25 22 1’5 0,11 200  0,541 € 

LA TUBERÍA PUEDE SERVIRSE CON GOTEROS INSERTADOS A LA MEDIDA QUE EL CLIENTE DESEE. CONSULTE PRECIOS
NORMAS: UNE 53367 |  DENSIDAD: 0,0932

P40 BAJA DENSIDAD | USO ALIMENTARIO

TUBERIAS

TUBERIAS 
BUTANO

BUTAFERR
CEG Código Descripción  m/Rollo P.V.P/m

- 1076 MANG. BUTANO 9x15 NARANJA 60  0,601 € 

CEG Código Ø Nominal Ø Ext. Ø Int. Espesor Peso kg/m  m/Rollo P.V.P/m

CEG Código Ø Nominal Ø Ext. Ø Int. Espesor Peso kg/m  m/Rollo P.V.P/m

HIDROFLEX

- 1186 20 25 50  0,760 € 

- 1187 25 20 50  1,000 € 

- 1191 32 10 50  1,400 € 

- 1188 40 6 50  1,740 € 

- 1189 50 5 50  2,480 € 

- 1190 63 3 50  3,520 € 

TUBO FLEXIBLE DE PVC CON ESPIRAL RÍGIDA PARA CONDUCCIONES HIDROSANITARIAS
FABRICADO SEGÚN NORMA UNE 3994

CEG Código Diámetro mm. Und./Palet  m/Bobina P.V.P/m

FABRICADAS SEGÚN NORMA UNE 12201 · COLOR NEGRO CON BANDA AZUL.

TUBERIAS 
CONDUCCIONES HIDROSANITARIAS

- 1193 1/2” 20 14,4 2,8 0,159 100  0,820 € 

- 1196 3/4” 25 18 3,5 0,23 100  1,124 € 

- 1208 1” 32 23,2 4,4 0,38 100  1,851 € 

- 1199 1 1/4” 40 29 5,5 0,59 100  2,873 € 

- 1202 1 1/2” 50 36,2 6,9 0,92 50  4,478 € 

- 1205 2” 63 45,8 8,6 1,44 50  7,008 € 

- 1211 2 1/2” 75 54,4 10,3 2,06 50  10,030 € 

- 1214 3” 90 65,4 12,3 2,94 50  14,309 € 
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TARIFA MARZO 2018

FONTANERÍA
GRIFERÍA

0770012105 79100 PILA  289,10 € 

0770012112 79101 TRANSFORMADOR  289,10 € 

0770012129 79150 PILA  281,30 € 

0770012136 79151 TRANSFORMADOR  281,30 € 

0770011214 15050 SIN LLAVE DE PASO  114,00 € 

0770011238 15150 CON LLAVE DE PASO  143,90 € 

0770011467 55050 DISTINTIVO AZUL  70,20 € 

0770011474 55060 DISTINTIVO ROJO  70,20 € 

0770000353 31706 PRESTO 12 A  54,10 € 

0770000124 14900 PRESTO 12 A  82,00 € 

0770009211 10601 DISTINTIVO AZUL  83,30 € 

0770009259 10621 DISTINTIVO ROJO  83,30 € 

0770011535 66700 PRESTO ARTE-AM  252,70 € 

PRESTO DOMO SENSIA-LM

PRESTO DOMO TOUCH-LM

PRESTO ARTE-I 2D

PRESTO ARTE-D

PRESTO 12 A

PRESTO 1000 M CON LLAVE DE PASO

PRESTO 605 ECO

PRESTO ARTE-AM

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

Grifo electrónico mezclador de lavabo con tecnología Presto, para fijación sobre repisa y aplicación de lavabos individuales, de 
funcionamiento con batería o alimentador de red.  

Grifo pulsación táctil mezclador de lavabo con tecnología Presto, para fijación sobre repisa y aplicación de lavabos individuales, 
de funcionamiento con batería o alimentador de red.

Fluxor temporizado ecológico para inodoro de fijación sobre muro. Ahorro de agua: 45%.

Grifo temporizado para ducha de un agua para instalación empotrada.

 Grifo temporizado para urinario de instalación mural, apertura por pulsador.

Fluxor para instalación mural con llave de paso, apertura por rotula. 

 Grifo temporizado ecológico de un agua, instalación sobre repisa. Ahorro de agua: 77%.

Grifo temporizado ecológico mezclador para instalación sobre repisa con sistema antiblocaje. Ahorro de agua: 33%
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TARIFA ENERO 2018

0502039060 35698 MAPP PRO,ACERO,1"-US,EN CONFORM (453g)  18,95 € 

0851P01200 851P01200 PROMO ROCAL 20+DESINCRUSTANTE 5KG+NEUTRALIZANTE 1 kg  739,95 € 

0502013591 035510-A BOTELLA MULTIGAS 300  6,05 € 

0502013641 035551-A BOTELLA RO MAPPGAS CONEXION EU  19,45 € 

0502095752 1000000569 ROCOOL 600 SET BLISTER  374,45 € 

BOTELLA MAPP PRO  1”

PACK ROCAL 20

BOTELLA MULTIGAS 300 7/16”

BOTELLA ROMAPPGAS 7/16”

ROCOOL 600

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0502023076 254800116 SOPLETE POWERFIRE COMPACT+MAPP US  94,95 € 

0502010119 P00555516 PROMO ROFIRE PIEZO + 3 BOT MULTIGAS  59,95 € 

SOPLETE POWERFIRE COMPACT+MAPP US

PROMO ROFIRE PIEZO + 3 BOTELLAS MULTIGAS 300

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0502010104 P00508916 SOPLETE AIRPROP PLUS  89,45 € 

SOPLETE AIRPROP PLUS
CEG Código Descripción P.V.P

0502067254 PR3564400 PACK SOPLETE SF2 + 2 MAPPGAS USA  154,95 € 

PACK SOPLETE SF2 + 2 MAPPGAS USA
CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
SOLDADURA, HERRAMIENTAS Y JARDÍN
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0502002671 70521 TENAZA DE CANAL 7" PLAST.  18,45 € 

0502002685 70522 TENAZA DE CANAL 10" PLAST.  21,95 € 

0502002696 70523 TENAZA DE CANAL 12" PLAST  24,45 € 

0502022956 60200 BOMBA DE COMPROBACIÓN  284,95 € 

0502077673 1000000223 ROFLARE REVOLVER1/4-5/16-3/8-1/2-5/8-3/4  210,45 € 

0502012479 173003 BASCULA DIGITAL ROTHENBERGER 50 KG  344,95 € 

0502013328 222402 ABOCINADOR EXCENTR. 1/8-3/4"  150,45 € 

TENAZA DE CANAL

BOMBA DE COMPROBACIÓN RP 50S

ABOCINADOR ROFLARE REVOLVER

BASCULA DIGITAL

ABOCINADOR EXCÉNTRICO

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
SOLDADURA, HERRAMIENTAS Y JARDÍN

0502002791 52000 TIJERA PLÁSTICO 42MM BLISTER ROTH  64,45 € 

0502023649 14830 SET ROMAX COMPACT CASQ.INT. U16-32  1.649,95 € 

0502023625 14820 SET ROMAX COMPACT CASQ.INT. RF  1.649,95 € 

TIJERA PLÁSTICO

SET ROMAX COMPACT

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0502003746 70027 CORTATUBOS TELESC.CU 35 mm  44,45 € 

CORTATUBOS 735
CEG Código Descripción P.V.P
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TARIFA ENERO 2017

CALEFACCIÓN
DEPÓSITOS Y ACCESORIOS

DEPÓSITO MODULAR

TANK IN TANK PLÁSTICO

TANK IN TANK PLÁSTICO MODULAR

TANK IN TANK PLÁSTICO Y ACERO CON PALET

MULTI-TANK PLÁSTICO Y ACERO SIN PALET 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0956000193 732656 DEPOSITO MODULAR 600 L  257,00 € 

0956000194 732672 DEPOSITO MODULAR 750 L  275,00 € 

0956000195 732680 DEPOSITO MODULAR 1000 L  384,00 € 

0956000840 4008325 TANK IN TANK PLÁSTICO 750 L  629,85 € 

0956000833 4008321 TANK IN TANK PLÁSTICO 1.000 L  754,56 € 

0956000857 4008326 TANK IN TANK PLÁSTICO 1.500 L  1.154,90 € 

0956000864 4008865 TANK IN TANK PLÁSTICO 2.000 L  1.605,54 € 

0956018715 4019093 TANK IN TANK PLÁSTICO MODULAR 750 L  739,89 € 

0956000819 4019603 TANK IN TANK PLÁSTICO MODULAR 1000 L  796,48 € 

0956000190 4019467 TANK IN TANK PLÁSTICO Y ACERO 700 L  847,60 € 

0956000191 4019468 TANK IN TANK PLÁSTICO Y ACERO 1.000 L  988,50 € 

0956001298 987700 MULTI TANK PLÁSTICO Y ACERO 200 L  394,73 € 

0956001342 4019463 MULTI TANK PLÁSTICO Y ACERO 700 L  830,83 € 

0956001359 4019464 MULTI TANK PLÁSTICO Y ACERO 1.000 L  970,61 € 

KIT TANK IN TANK/MULTITANK ACERO
CEG Código Descripción P.V.P

0956018722 4019429 KIT A TANK IN TANK PLÁSTICO/MULTITANK (TODAS LAS MEDIDAS)  327,12 € 

0956018739 4019431 KIT B TANK IN TANK PLÁSTICO 1500/2000/750 L MODULAR  218,89 € 

0956018746 4019432 KIT B TANK IN TANK PLÁSTICO/MULTITANK ACERO 700/1.000 L  218,89 € 

0956018760 4019434 KIT B TANK IN TANK PLÁSTICO 750/1.000 L  225,80 € 

0956018777 4019436 KIT CDL TANK IN TANK PLÁSTICO 750 L  611,10 € 

0956018784 4019437 KIT CDL TANK IN TANK/MULTITANK ACERO 700/100 L  594,04 € 

0956018791 4019438 KIT CDL TANK IN TANK PLÁSTICO MODULAR 1.000 L  559,45 € 

0956018807 4019439 KIT CDL TANK IN TANK PLÁSTICO MODULAR 750 L  562,78 € 

0956018814 4019441 KIT CDL TANK IN TANK PLÁSTICO 1.000 L  616,50 € 
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CALEFACCIÓN
DEPÓSITOS Y ACCESORIOS

EURODEPÓSITO

KIT DEPÓSITO MODULAR

DEPÓSITO DE BATERÍA

KIT DEPÓSITO DE BATERÍA

SETA DE VENTILACIÓN 2” ROSCA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0956000604 4002334 EURODEPÓSITO 1500L                HASTA AGOTAR EXISTENCIAS  586,88 € 

0956018722 4019429 KIT A DEPÓSITO MODULAR 750/1.000 L  327,12 € 

0956018739 4019431 KIT B DEPÓSITO MODULAR 750/1.000 L  218,89 € 

0956018807 4019439 KIT CDL DEPÓSITO MODULAR 750/1.000 L  562,78 € 

0956019309 4023636 DEPÓSITO BATERÍA VERTICAL 750 L  325,93 € 

0956000529 4002123 DEPÓSITO BATERÍA VERTICAL (620mm) 1.000 L  386,71 € 

0956018852 783617 DEPÓSITO BATERÍA VERTICAL 1.600L  572,21 € 

0956000628 4002337 DEPÓSITO BATERÍA VERTICAL 2.000L  853,07 € 

0956018821 4020403 KIT A DEPÓSITO BATERÍA 750/ 1.000/ 1.600/ 2.000/ 2.500 L  246,28 € 

0956018838 4020404 KIT B DEPÓSITO BATERÍA 750/ 1.000/ 1.600/ 2.000 L  254,39 € 

0956018845 4020411 KIT B DEPÓSITO BATERÍA 2.500 L  218,43 € 

0956000031 1025929 SETA VENTILACIÓN (-20462)  13,41 € 

KIT EURODEPOSITO
CEG Código Descripción P.V.P

0956018821 4020403 KIT A EURODEPÓSITO 700L / 1.000L /1.500L / 2.000 L  246,28 € 

0956018838 4020404 KIT B EURODEPÓSITO 700L / 1.000L /1.500L / 2.000 L  254,39 € 

BOCA DE CARGA 2” CONEXIÓN RÁPIDA
CEG Código Descripción P.V.P

0956000239 2009103 BOCA  DE CARGA (20440)  39,44 € 
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CALEFACCIÓN
DEPÓSITOS Y ACCESORIOS

EQUIPOS DE TRASVASE DE GASOIL
CEG Código Descripción P.V.P

0956000253 2010244 EQUIPO COMPLETO SOPORTE SIMPLE PARED PISTOLA AUTOMÁTICA  1.041,32 € 

0956000260 2010245 EQUIPO COMPLETO SOPORTE SIMPLE PARED PISTOLA MANUAL  911,85 € 

0956000277 2010247 EQUIPO SOPORTE SIMPLE PARED SIN CONTADOR PISTOLA AUTOMÁTICA  813,28 € 

0956000222 2008646 EQUIPO COMPLETO SOPORTE DOBLE PARED PISTOLA AUTOMÁTICA  982,30 € 

INDICADOR NIVEL
CEG Código Descripción P.V.P

0956018708 2043304 INDICADOR DE NIVEL DEPOSITOS DOBLE PARED PLÁSTICO  30,36 € 

0956001113 585882 INDICADOR DE NIVEL UNIVERSAL ROSCA 2"  20,12 € 

KIT AMPLIACIÓN
CEG Código Descripción P.V.P

0956014410 1093789 KIT AMPLIACION ASP. MT-200 (T + TUBO AL.)  33,39 € 

0956000703 4002730 KIT AMPLIACION ASP. ROSCA 2"+TUB.AL.  44,13 € 

ADAPTADOR DEPOSITOS GASOIL/AGUA
CEG Código Descripción P.V.P

0956000352 3007532 ADAPTADOR DEPOSITOS GASOIL/AGUA + JUNTA PLANA + TAPON 2"  6,80 € 

BANDEJA PARA DEPOSITOS DE SIMPLE PARED
CEG Código Descripción P.V.P

0956000154 1284304 BANDEJA REC.PLAST.BT-1000/ER 700-1000  116,81 € 

0956000161 1284444 BANDEJA REC.PLAST. MD.750-1000  121,12 € 

KIT SENCILLO ASPIRACIÓN DEPOSITO ÚNICO ROSCA
CEG Código Descripción P.V.P

0956000079 1076361 KIT SENCILLO DEPÓSITO UNICO 2" (20233)  32,18 € 

0956000048 1029096 KIT SENCILLO ASP.2" DEP.BATERÍA (20264)  32,84 € 

0956014397 1029118 KIT SENCILLO ASP. ROSCA3/4" SP MT-200  32,18 € 

SETA DE VENTILACION + IND. NIVEL 
PARA MULTITANK DE 200 L

CEG Código Descripción P.V.P

0956014403 1043498 SETA VENT.S56X4 + IND.NIVEL MT-200  67,34 € 
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AQUA MOVIL

AQUA BLOCK TRIMODULAR
CEG Código Descripción P.V.P

0956000888 4011785 AQUA MOVIL 1.000 L  413,96 € 

0956000994 4014194 AQUA BLOCK TRIMODULAR 5.000 L  2.828,55 € 

FONTANERÍA
DEPÓSITOS Y ACCESORIOS

AQUA BLOCK VERTICAL

AQUA BLOCK HORIZONTAL CON BANDAS

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0956000871 4011487 AQUABLOCK VERTICAL 600 L  264,10 € 

0956001366 996130 AQUABLOCK VERTICAL 750 L  295,54 € 

0956001373 996149 AQUABLOCK VERTICAL 1000 L  372,04 € 

0956019293 4002122 AQUABLOCK HORIZONTAL 1000L (620)                    404,53 € 

0956000499 4001462 AQUABLOCK HORIZONTAL 2000 L  889,75 € 

0956000758 4004113 AQUABLOCK HORIZONTAL 3000 L  1.193,67 € 

AQUA BLOCK ROTACIONAL

CHIMENEA AQUA BLOCK ROTACIONAL

TAPÓN SALIDA AQUA BLOCK

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0956000307 3005121 AQUABLOCK ROTACIONAL 1.000 L  973,59 € 

0956000314 3005122 AQUABLOCK ROTACIONAL 2.000 L  1.541,61 € 

0956000321 3005123 AQUABLOCK ROTACIONAL 3.000 L  1.903,17 € 

0956000147 1282581 CHIMENEA AQUA BLOCK ROTACIONAL 1.000 L  188,67 € 

0956000178 1288067 CHIMENEA AQUA BLOCK ROTACIONAL 2.000 L /3.000 L  235,84 € 

0956000338 3005562 TAPÓN SALIDA AQUABLOCK 2.000/3.000 G2"(FM) CON ALU-NUT+JUNTA  14,32 € 

AQUABLOCK XL
CEG Código Descripción P.V.P

0956000158 4031464 AQUABLOCK XL 2000 CT-S-BTV  889,75 € 

0956000159 4031465 AQUABLOCK XL 2400 CT-S-BTV  957,00 € 

0956000160 4031466 AQUABLOCK XL 3000 CT-S-BTV  1.193,67 € 
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CHIMENEA FOSA SÉPTICA

FOSA SÉPTICA TRIMODULAR

COMPACTO FOSA + FILTRO BIOLÓGICO (ENTERRADA)

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0956000147 1282581 CHIMENEA FOSA SÉPTICA 1.000 L  188,67 € 

0956000178 1288067 CHIMENEA FOSA SÉPTICA 2.000L / 3.000 L  235,84 € 

0956001007 4014197 FOSA SÉPTICA TRIMODULAR 5.000 L  2.392,58 € 

0956001014 4014198 FOSA SÉPTICA TRIMODULAR 2.200 L  1.691,47 € 

0956001021 4014199 FOSA SÉPTICA TRIMODULAR 1.500 L  1.065,82 € 

0956001052 4014202 COMPACTO FOSA 1.500 L  1.422,14 € 

0956001045 4014201 COMPACTO FOSA 2.200 L  2.092,86 € 

0956001038 4014200 COMPACTO FOSA 5.000 L  2.979,46 € 

FOSA SÉPTICA ROTACIONAL
CEG Código Descripción P.V.P

0956000116 1277685 FOSA SÉPTICA ROTACIONAL 1.000 L  1.142,32 € 

0956000123 1277707 FOSA SÉPTICA ROTACIONAL 2.000 L  1.689,38 € 

0956000130 1277715 FOSA SÉPTICA ROTACIONAL 3.000 L  2.023,69 € 

FONTANERÍA
DEPÓSITOS Y ACCESORIOS

KIT AQUA BLOCK
CEG Código Descripción P.V.P

0956000895 4011841 KIT A AQUABLOCK (PARA TODOS LOS MODELOS)  63,24 € 

0956000901 4011842 KIT B AQUA BLOCK 600/750/2.000 - 2"  63,78 € 

0956000918 4011856 KIT B AQUA BLOCK 1.000 L  AT 350/500 - 2"  59,46 € 

0956000925 4011859 KIT B AQUA TONE 1.000 L / AQUABLOCK 3.000 - 2"  70,04 € 

0956000949 4011868 KIT B AQUA BLOCK 1.000(660) - 2"  57,55 € 

AQUA ECO BLOCK
CEG Código Descripción P.V.P

0956012430 4014925 AQUA ECOBLOCK 1.000 L              278,77 € 

AQUA TONNE AZUL
CEG Código Descripción P.V.P

0956000673 4002401 AQUA TONNE 350 L  192,83 € 

0956000680 4002402 AQUA TONNE 500 L  229,51 € 

0956000697 4002403 AQUA TONNE 1.000 L  344,79 € 
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0792002088 033012 1/8" 25 - 1000  0,703 € 

0792002071 033011 1/4" 25 - 1000  0,727 € 

0792001951 033001 3/8" 25 - 1000  0,881 € 

0792001975 033002 1/2" 25 - 800  0,957 € 

0792001999 033003 3/4" 25 - 400  1,623 € 

0792002019 033004 1'' 10 - 200  2,831 € 

0792002026 033005 1.1/4" 10 - 120  4,868 € 

0792002033 033006 1.1/2" 10 - 80  6,366 € 

0792002040 033007 2'' - - 50  10,212 € 

0792002057 033008 2.1/2" - - 30  16,234 € 

0792002064 033009 3'' - - 20  23,901 € 

0792002095 033040 4'' - - 10  80,015 € 

0792002156 0331211 1/8" x 1/4" 25 - 1000  0,738 € 

0792002149 033121 1/8" x 3/8" 25 - 1000  0,959 € 

0792002125 033111 1/4" x 3/8" 25 - 1000  0,875 € 

0792002132 033112 1/4" x 1/2" 25 - 1000  1,072 € 

0792002101 033102 3/8" x 1/2" 25 - 800  0,963 € 

0792002163 033203 1/2" x 3/4" 25 - 500  1,319 € 

0792002187 033204 1/2" x 1'' 10 - 300  2,325 € 

0792002194 033205 1/2" x 1.1/4" 10 - 200  3,984 € 

0792002200 033206 1/2" x1.1/2" 10 - 150  5,099 € 

0792002217 033207 1/2" x 2'' - - 80  7,685 € 

0792002262 033313 3/4" x 7/8 25 - 350  2,239 € 

0792002224 033304 3/4" x 1'' 10 - 250  2,410 € 

0792002231 033305 3/4" x 1.1/4" 10 - 200  3,620 € 

0792002248 033306 3/4" x 1.1/2" 10 - 150  4,867 € 

0792002255 033307 3/4" x 2'' - - 80  7,781 € 

0792002279 033405 1'' x 1.1/4" 10 - 180  3,875 € 

0792002286 033406 1'' x 1.1/2" 10 - 120  4,915 € 

0792002293 033407 1'' x 2'' - - 80  8,231 € 

0792002309 033506 1.1/4" x 1.1/2" 10 - 100  5,640 € 

0792002316 033507 1.1/4" x 2'' - - 70  8,160 € 

0792002323 033607 1.1/2" x 2'' - - 70  8,512 € 

0792022017 033609 1.1/2" x 3" - - -  24,423 € 

0792002330 033708 2'' x 2.1/2" - - 35  16,461 € 

0792002347 033709 2'' x 3'' - - 30  25,450 € 

0792002354 033809 2.1/2" x 3'' - - 25  24,901 € 

0792002361 033840 2.1/2" x 4'' - - 20  82,641 € 

0792002378 033940 3'' x 4'' - - 15  87,648 € 

0792011316 033022 1/2" 25 - 500  1,261 € 

33 ENLACE CONTRA ROSCA M-M

33R ENLACE CONTRA ROSCA REDUCIDO M-M

33 ENLACE CONTRA ROSCA M-M - REFORZADO

33 ENLACE CONTRA ROSCA M-M - REFORZADO JUNTA PLANA

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792022000 033003-JP 3/4” 10 - 300  2,580 € 

0792020396 033004-JP 1 - - 175  4,131 € 

ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR
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ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR

0792003474 062001 3/8" 25 - 1000  0,794 € 

0792003498 062002 1/2" 25 - 750  1,042 € 

0792003511 062003 3/4" 25 - 400  1,658 € 

0792003528 062004 1'' 10 - 250  2,570 € 

0792003535 062005 1.1/4" 10 - 150  4,151 € 

0792003542 062006 1.1/2" 5 - 100  5,944 € 

0792003559 062007 2'' - - 60  8,694 € 

0792022178 062008 2.1/2" - - 32  17,413 € 

0792003689 062222 1/2" x 2 cm 25 - 500  1,350 € 

0792003719 062322 1/2" x 3 cm 25 - 400  1,653 € 

0792003634 0621211 M 1/8" x H 1/4" 25 - 1000  0,886 € 

0792003627 062121 M 1/8" x H 3/8" 25 - 1000  1,360 € 

0792003580 062111 M 1/4" x H 3/8" 25 - 1000  0,987 € 

0792003603 062112 M 3/8" x H 1/2" 25 - 800  0,953 € 

0792003696 062233 M 1/2" x H 3/4" 25 - 500  1,373 € 

0792003641 062204 M 1/2" x H 1'' 10 - 300  2,165 € 

0792003733 062354 M 3/4" x H 1'' 10 - 250  2,406 € 

0792003702 062305 M 3/4" x H 1.1/4" 10 - 200  3,689 € 

0792022185 062307 M 3/4" x H 2" - 15 -  7,571 € 

0792003740 062405 M 1'' x H 1.1/4" 10 - 150  3,783 € 

0792011648 062406 M 1" x H 1.1/2" 10 - 120  5,333 € 

0792022192 062407 M 1" x H 2" - 15 -  8,192 € 

0792003764 062506 M 1.1/4" x H 1.1/2" 5 - 120  5,764 € 

0792022208 062507 M 1.1/4" x H 2" - 15 -  8,270 € 

0792003771 062607 M 1.1/2" x H 2'' 5 - 80  8,030 € 

0792025025 062609 M 1.1/2" x H 3" - - -  21,023 € 

0792022215 062708 M 2" x H 2.1/2" - - 32  16,094 € 

0792020402 033304-JP 3/4" x 1" - ØINT. 17-23 - - 200  3,006 € 

0792020419 033305-JP 3/4" x 1.1/4" - ØINT. 17-34 - - 125  4,056 € 

0792020426 033405-JP 1" x 1.1/4" - ØINT. 23-24 - - 125  4,729 € 

0792003597 0621112 M 1/4" x H 1/8" 25 - 1000  0,819 € 

0792003573 062100 M 3/8" x H 1/4" 25 - 1000  1,079 € 

0792003665 062221 M 1/2" x H 3/8" 25 - 800  0,971 € 

0792003726 062342 M 3/4" x H 1/2" 25 - 500  1,729 € 

0792003757 062463 M 1'' x H 3/4" 10 - 250  2,694 € 

0792003566 062022 1/2" 25 - 500  1,262 € 

62 RACOR MARSELLA

62R RACOR MARSELLA REDUCIDO -  M REDUCIDO

62R RACOR MARSELLA REDUCIDO -  H REDUCIDO

33R ENLACE CONTRA ROSCA RED. MM - REFORZ. PARA JUNTA PLANA

62 RACOR MARSELLA - REFORZADO

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR

0792018655 06300112 M3/8" x H3/8" x 12 25 - 750  1,052 € 

0792018666 06300210 M1/2" x H1/2" x 10 25 - 600  0,940 € 

0792018674 06300215 M1/2" x H1/2" x 15 25 - 500  1,087 € 

0792018689 06300220 M1/2" x H1/2" x 20 25 - 500  1,285 € 

0792018691 06300225 M1/2" x H1/2" x 25 25 - 300  1,401 € 

0792018709 06300230 M1/2" x H1/2" x 30 10 - 300  1,648 € 

0792018714 06300240 M1/2" x H1/2" x 40 10 - 250  1,924 € 

0792018726 06300250 M1/2" x H1/2" x 50 10 - 200  2,370 € 

0792018735 06300315 M3/4" x H3/4" x 15 25 - 300  1,737 € 

0792018741 06300330 M3/4" x H3/4" x 30 10 - 200  2,353 € 

0792018754 06300420 M1" x H1" x 20 10 - 150  2,741 € 

0792012175 0751112 1/4" x 1/8" 25 - 1000  0,885 € 

0792005201 075112 3/8" x 1/8" 25 - 1000  0,770 € 

0792005195 075111 3/8" x 1/4" 25 - 1000  0,686 € 

0792012222 075212 1/2" x 1/8" 25 - 1000  1,239 € 

0792012209 075211 1/2" x 1/4" 25 - 1000  0,943 € 

0792012183 075201 1/2" x 3/8" 25 - 1000  0,849 € 

0792022222 075301 3/4" x 3/8" 25 - -  1,224 € 

0792012243 075302 3/4" x 1/2" 25 - 750  1,051 € 

0792012262 075402 1" x 1/2" 25 - 400  2,081 € 

0792012289 075403 1" x 3/4" 25 - 400  1,747 € 

0792005317 075502 1.1/4" x 1/2" 10 - 250  3,892 € 

0792005324 075503 1.1/4" x 3/4" 10 - 250  3,802 € 

0792012303 075504 1.1/4" x 1" 10 - 250  3,165 € 

0792005348 075602 1.1/2" x 1/2" 10 - 150  4,697 € 

0792005355 075603 1.1/2" x 3/4" 10 - 150  4,517 € 

0792005362 075604 1.1/2" x 1'' 10 - 150  4,641 € 

0792012310 075605 1.1/2" x 1.1/4" 10 - 150  3,541 € 

0792005386 075702 2'' x 1/2" 5 - 100  8,281 € 

0792005393 075703 2'' x 3/4" 5 - 100  8,820 € 

0792005409 075704 2'' x 1'' 5 - 60  8,468 € 

0792005416 075705 2'' x 1.1/4" 5 - 60  8,735 € 

0792012335 075706 2" x 1.1/2" 5 - 60  6,875 € 

0792022239 075804 2.1/2" x 1" - - -  18,421 € 

0792022246 075805 2.1/2" x 1.1/4" - - -  17,340 € 

0792022253 075806 2.1/2" x 1.1/2" - - -  16,041 € 

0792012343 075807 2.1/2" x 2'' - - 50  14,731 € 

0792020310 075905 3" x 1.1/4" - - -  34,026 € 

0792020329 075906 3" x 1.1/2" - - -  32,713 € 

0792005430 075907 3'' x 2'' - - 30  28,168 € 

0792005447 075908 3'' x 2.1/2" - - 30  22,770 € 

0792005287 075407 4'' x 2'' - - 15  58,786 € 

0792005294 075408 4'' x 2.1/2" - - 15  56,224 € 

0792005300 075409 4'' x 3'' - - 15  54,681 € 

63 ALARGO CILÍNDRICO MH CON ALETAS

75 ARO REDUCIDO MH CON VALONA HEXAGONAL

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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0792002484 044001 3/8" 25 - 1000  0,568 € 

0792002491 044002 1/2" 25 - 1000  0,769 € 

0792002507 044003 3/4" 25 - 800  1,042 € 

0792002514 044004 1'' 10 - 400  1,720 € 

0792002521 044005 1.1/4" 10 - 250  2,826 € 

0792002538 044006 1.1/2" 10 - 200  3,495 € 

0792002545 044007 2'' - - 120  6,177 € 

0792002552 044008 2.1/2" - - 75  10,510 € 

0792020433 044009 3" - - -  16,880 € 

0792018634 044040 4" - - -  67,496 € 

0792002729 049001 3/8" 100 - -  0,405 € 

0792002736 049002 1/2" 100 - 2000  0,492 € 

0792002743 049003 3/4" 100 - 1500  0,856 € 

0792002750 049004 1'' 25 - 800  0,937 € 

0792002767 049005 1.1/4" 25 - 400  1,524 € 

0792002774 049006 1.1/2" 25 - 200  1,882 € 

0792002781 049007 2'' 10 - 125  6,518 € 

0792022130 049008 2.1/2" - - -  15,033 € 

0792022147 049009 3" - - -  17,070 € 

0792011067 015203 TUERCA 3/4" - CONO 1/2"-JUNTA 3/4" - - 250  2,962 € 

0792011072 015213 TUERCA 7/8" - CONO 1/2"-JUNTA 7/8" - - 200  3,424 € 

0792011084 015304 TUERCA 1" - CONO 3/4" - JUNTA 1" - - 150  4,610 € 

44 TAPÓN HEMBRA

49 TUERCA CORREDERA CON VALONA

15 CONO CONTADOR	

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR

0792004846 069012 1/8" 25 - 1000  0,527 € 

0792004839 069011 1/4" 25 - 1000  0,611 € 

0792004716 069001 3/8" 25 - 1000  0,663 € 

0792004730 069002 1/2" 25 - 1000  0,788 € 

0792004761 069003 3/4" 25 - 600  1,240 € 

0792004778 069004 1'' 25 - 400  1,942 € 

0792004785 069005 1.1/4" 10 - 250  2,812 € 

0792004792 069006 1.1/2" 10 - 180  4,106 € 

0792004808 069007 2'' 5 - 100  5,891 € 

0792004815 069008 2.1/2" - - 55  12,737 € 

0792004822 069009 3'' - - 50  16,800 € 

0792004860 069040 4'' - - 20  58,480 € 

69 TAPÓN MACHO	
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR

0792001760 031001-M 3/8" 10 - 500  1,906 € 

0792001784 031002-M 1/2" 10 - 300  2,551 € 

0792001807 031003-M 3/4" 10 - 200  3,842 € 

0792001821 031004-M 1'' 10 - 120  4,992 € 

0792001845 031005-M 1.1/4" - - 80  8,175 € 

0792001869 031006-M 1.1/2" - - 50  12,088 € 

0792001883 031007-M 2'' - - 20  22,103 € 

0792021966 031008-M 2.1/2" - - -  39,418 € 

0792021973 031009-M 3" - - -  59,741 € 

0792018432 031001-AG 3/8" - - -  0,170 € 

0792018457 031002-AG 1/2" - - -  0,188 € 

0792018470 031003-AG 3/4" - - -  0,222 € 

0792018491 031004-AG 1" - - -  0,339 € 

0792018518 031005-AG 1.1/4" - - -  0,397 € 

0792018533 031006-AG 1.1/2" - - -  0,517 € 

0792018556 031007-AG 2" - - -  0,733 € 

0792018441 031001-AL 3/8" - - -  0,641 € 

0792018460 031002-AL 1/2" - - -  0,805 € 

0792018487 031003-AL 3/4" - - -  0,822 € 

0792018501 031004-AL 1" - - -  1,430 € 

0792018522 031005-AL 1.1/4" - - -  2,085 € 

0792018541 031006-AL 1.1/2" - - -  2,715 € 

0792018568 031007-AL 2" - - -  2,714 € 

0792020259 015023 CONO 1/2" PARA TUERCA 3/4" - - -  4,910 € 

0792020267 015034 CONO 3/4" PARA TUERCA 1" - - -  7,152 € 

31 RACOR DEPÓSITO URALITA - CUERPO TUERCA CORREDERA

31 RACOR DEPÓSITO URALITA - ARANDELA HIERRO GALVANIZADA	

31 RACOR DEPÓSITO URALITA - ARANDELA DE LATÓN

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

15 CONO CONTADOR - CON VÁLVULA ANTIRRETORNO INCORPORADA

0792025070 131001 3/8" - 55 mm - - -  6,095 € 

0792025087 131002 1/2" - 65 mm - - -  6,734 € 

0792025094 131003 3/4" - 68 mm - - -  10,127 € 

0792025100 131004 1" - 84 mm - - -  13,661 € 

0792025117 131005 1.1/4" - 84 mm - - -  18,091 € 

0792025124 131006 1.1/2" - 85 mm - - -  21,788 € 

0792025131 131007 2" - 90 mm - - -  33,938 € 

131 RACOR NÁUTICO PASACASCOS
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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0792000058 067011-MH 1/4" 10 - -  1,242 € 

0792004129 067001-MH 3/8" 25 - 500  1,461 € 

0792004150 067002-MH 1/2" 25 - 300  2,343 € 

0792004198 067003-MH 3/4" 10 - 150  3,735 € 

0792004228 067004-MH 1'' 10 - 100  6,163 € 

0792004259 067005-MH 1.1/4" - - 65  10,054 € 

0792004280 067006-MH 1.1/2" - - 45  15,280 € 

0792004310 067007-MH 2'' - - 25  20,741 € 

0792004341 067008-MH 2.1/2" - - 12  53,507 € 

0792004365 067009-MH 3'' - - 8  79,336 € 

0792004389 067040-MH 4'' - - 3  135,680 € 

67MH CODO M-H
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792000063 068011 1/4" 10 - -  1,803 € 

0792004426 068001 3/8" 25 - 400  1,897 € 

0792004440 068002 1/2" 10 - 200  2,781 € 

0792004464 068003 3/4" 10 - 150  3,931 € 

0792004488 068004 1'' 5 - 75  6,998 € 

0792004495 068005 1.1/4" - - 40  11,899 € 

0792004501 068006 1.1/2" - - 30  19,717 € 

68 TE HEMBRA
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792003979 066001 3/8" 25 - 500  1,309 € 

0792003993 066002 1/2" 25 - 500  1,517 € 

0792004013 066003 3/4" 10 - 250  2,188 € 

0792004037 066004 1'' 10 - 150  3,230 € 

0792004044 066005 1.1/4" 5 - 100  5,709 € 

0792004051 066006 1.1/2" 5 - 70  7,947 € 

0792004068 066007 2'' - - 30  14,268 € 

0792004075 066008 2.1/2" - - 25  28,780 € 

0792004082 066009 3'' - - 15  46,893 € 

0792004099 066040 4'' - - 10  88,569 € 

66 MANGUITO H-H
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792000052 067011 1/4" - - -  1,368 € 

0792004105 067001 3/8" 25 - 500  1,509 € 

0792004136 067002 1/2" 25 - 300  2,299 € 

0792004174 067003 3/4" 10 - 200  3,448 € 

0792004211 067004 1'' 10 - 100  6,296 € 

0792004242 067005 1.1/4" - - 65  10,317 € 

0792004273 067006 1.1/2" - - 45  14,618 € 

0792004303 067007 2'' - - 25  21,643 € 

0792004334 067008 2.1/2" - - 12  43,186 € 

0792004358 067009 3'' - - 8  72,187 € 

0792004372 067040 4'' - - 3  121,613 € 

67 CODO H-H
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR
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0792001111 022002 1/2” - 14 mm* - - 500  1,965 € 

0792001173 022010 5/8” - 16 mm - - -  2,312 € 

0792001128 022003 3/4” - 20 mm - - 350  2,600 € 

0792001135 022004 1’’ - 25 mm - - 250  3,618 € 

0792001142 022005 1.1/4” - 30 mm - - 100  5,809 € 

0792001159 022006 1.1/2” - 35 mm - - 70  8,407 € 

0792001166 022007 2’’ - 50 mm - - 40  20,317 € 

ACCESORIOS DE LATÓN
RACORES DE LATÓN PARA ROSCAR

0792005874 081002 1/2" - 25 125  5,324 € 

0792005898 081003 3/4" - 15 75  8,753 € 

0792005911 081004 1'' - 10 50  11,062 € 

0792005935 081005 1.1/4" - 6 30  17,793 € 

0792005959 081006 1.1/2" - 5 25  22,527 € 

0792005973 081007 2'' - 3 15  23,851 € 

0792005997 081008 2.1/2" - - 10  80,016 € 

0792012358 081009 3" - - 8  160,285 € 

0792020761 081001-MH 3/8" - - -  4,931 € 

0792005881 081002-MH 1/2" - 25 125  5,624 € 

0792005904 081003-MH 3/4" - 12 60  8,953 € 

0792005928 081004-MH 1'' - 10 50  12,104 € 

0792005942 081005-MH 1.1/4" - 6 30  19,496 € 

0792005966 081006-MH 1.1/2" - 5 25  24,689 € 

0792005980 081007-MH 2'' - 3 15  27,632 € 

0792006000 081008-MH 2.1/2" - - 10  82,024 € 

0792012360 081009-MH 3" - - 8  162,037 € 

68 TE HEMBRA

81 TUERCA UNIÓN TRES PIEZAS HH JUNTA CÓNICA

81MH TUERCA UNIÓN TRES PIEZAS MH JUNTA CÓNICA

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

22 RACOR DOS PIEZAS PARA MANGUERA
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792001685 030012 1/8" - 9 mm* 25 - -  1,206 € 

0792001692 030111 1/4" - 10 mm 25 - -  1,206 € 

0792001708 030112 1/4" - 12 mm 25 - -  1,320 € 

0792001630 030001 3/8" - 13 mm 25 - 1000  1,351 € 

0792018373 030210 1/2" - 10 mm 25 - 500  1,348 € 

0792018381 030212 1/2" - 12 mm 25 - 500  1,347 € 

0792018396 030214 1/2" - 14 mm 25 - 500  1,352 € 

30 ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA	
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792004518 068007 2'' - - 22  29,697 € 

0792004525 068008 2.1/2" - - 10  62,281 € 

0792004532 068009 3'' - - 5  98,887 € 

0792004549 068040 4'' - - 3  159,111 € 
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0792012443 0865023 HH 3/4" - 2 SALIDAS H1/2" - - 60  12,672 € 

0792012468 0865033 HH 3/4" - 3 SALIDAS H1/2" - - 50  16,915 € 

0792012481 0865043 HH 3/4" - 4 SALIDAS H1/2" - - 40  22,095 € 

0792012501 0865053 HH 3/4" - 5 SALIDAS H1/2" - - 25  27,253 € 

0792005034 074202 20 x 1/2" 10 - 200  5,258 € 

0792005041 074252 25 x 1/2" 10 - 150  5,542 € 

0792005058 074322 32 x 1/2" - - 100  7,095 € 

0792012143 074323 32 x 3/4" - - 80  7,508 € 

0792005065 074402 40 x 1/2" - - 60  11,166 € 

0792005072 074403 40 x 3/4" - - 65  10,619 € 

0792005089 074502 50 x 1/2" - - 55  10,814 € 

0792005096 074503 50 x 3/4" - - 50  10,712 € 

0792012150 074504 50 x 1" - - 50  10,975 € 

0792020308 074542 54 x 1/2" - - -  12,877 € 

0792005102 074632 63 x 1/2" - - 35  18,072 € 

0792005119 074633 63 x 3/4" - - 35  17,690 € 

0792005126 074634 63 x 1'' - - 35  17,792 € 

0792005133 074753 75 x 3/4" - - 25  30,882 € 

0792005140 074754 75 x 1'' - - 25  29,991 € 

0792005157 074902 90 x1/2" - - 20  45,534 € 

0792005164 074903 90 x 3/4" - - 20  39,380 € 

0792005171 074904 90 x 1'' - - 16  40,724 € 

86 COLECTOR HH - 50 MM ENTRE CENTROS SALIDA HEMBRA

74 COLLARÍN - CON TOMA

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

ACCESORIOS DE LATÓN
ACCESORIOS DE LATÓN PARA RIEGO	

0792018407 030216 1/2" - 16 mm 25 - 500  1,581 € 

0792018415 030218 1/2" - 18 mm 25 - 500  1,490 € 

0792018420 030220 1/2" - 20 mm 25 - 500  1,634 € 

0792001715 030320 3/4" - 20 mm 10 - 300  2,087 € 

0792001722 030325 3/4" - 22,5 mm 10 - 250  2,206 € 

0792001739 030425 1'' - 25 mm 10 - 200  3,550 € 

0792001746 030430 1'' - 30 mm 10 - 150  4,002 € 

0792001654 030005 1.1/4" - 35 mm - - 100  6,231 € 

0792001661 030006 1.1/2" - 47 mm - - 50  11,113 € 

0792001678 030007 2'' - 58 mm - - 30  16,262 € 

0792024936 035210 1/2" - 10 mm 25 - 500  1,451 € 

0792024943 035212 1/2" - 12 mm 25 - 500  1,473 € 

0792024950 035214 1/2" - 14 mm 25 - 500  1,451 € 

0792024967 035216 1/2" - 16 mm 25 - 500  1,451 € 

0792024974 035218 1/2" - 18 mm 25 - 500  1,591 € 

0792024981 035220 1/2" - 20 mm 25 - 500  1,591 € 

0792024998 035325 3/4" - 25 mm 10 - 250  2,311 € 

30 ENTRONQUE MACHO PARA MANGUERA	

35 ENTRONQUE HEMBRA PARA MANGUERA

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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ACCESORIOS DE LATÓN
COLECTORES

0792006055 087023 3/4" x 2 SALIDAS - - 100  6,742 € 

0792006079 087033 3/4" x 3 SALIDAS - - 60  10,044 € 

0792006093 087043 3/4" x 4 SALIDAS - - 50  14,685 € 

0792006116 087053 3/4" x 5 SALIDAS - - 40  18,818 € 

0792006062 087024 1" x 2 SALIDAS - - 60  9,890 € 

0792006086 087034 1" x 3 SALIDAS - - 40  13,143 € 

0792006109 087044 1" x 4 SALIDAS - - 30  19,160 € 

0792006123 087054 1" x 5 SALIDAS - - 30  23,235 € 

0792022314 0861231 1/2" x 3/4" x 3/8" 5 - 40  4,442 € 

0792022321 0861241 1/2" x 1" x 3/8" 5 - 60  5,082 € 

86 COLECTOR HH - 50 MM ENTRE CENTROS SALIDA HEMBRA

87 COLECTOR MH - 35 MM ENTRE CENTROS SALIDA MACHO

861 TE PARA TERMINAL COLECTOR						    

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

ACCESORIOS DE LATÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS

0792002859 052001 3/8" - - -  12,239 € 

0792002873 052002 1/2" - - -  6,411 € 

0792002897 052003 3/4" - - -  8,509 € 

0792002910 052004 1'' - - -  11,142 € 

0792002934 052005 1.1/4" - - -  22,373 € 

0792002958 052006 1.1/2" - - -  31,439 € 

0792002972 052007 2'' - - -  46,538 € 

0792002996 052008 2.1/2" - - -  100,333 € 

0792003016 052009 3'' - - -  147,243 € 

0792003030 052040 4'' - - -  226,606 € 

52 VÁLVULA DE PIE	
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792012528 0865063 HH 3/4" - 6 SALIDAS H1/2" - - 20  33,232 € 

0792012457 0865024 HH 1" - 2 SALIDAS H1/2" - - 50  13,261 € 

0792012476 0865034 HH 1" - 3 SALIDAS H1/2" - - 40  18,937 € 

0792012493 0865044 HH 1" - 4 SALIDAS H1/2" - - 30  24,986 € 

0792012516 0865054 HH 1" - 5 SALIDAS H1/2" - - 25  31,656 € 

0792012537 0865064 HH 1" - 6 SALIDAS H1/2" - - 12  40,030 € 

0792010939 054002 1/2" - 20 400  4,031 € 

0792010946 054003 3/4" - 12 240  4,841 € 

0792010953 054004 1'' - 8 160  6,331 € 

54 VÁLVULA DE RETENCIÓN MM
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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0792000589 012102 1/2" - 6 30  33,537 € 

0792002675 046000-VPC 1/2" - 3/4" - 10 -  12,070 € 

0792002651 045000-VPC 1/2" - 3/4" - 5 30  19,394 € 

CAÑO LARGO PULIDO

GRIFO LAVADORA UN USO

GRIFO LAVADORA DOBLE USO

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792000602 012203 3/4" - 6 30  39,022 € 

0792000626 012204 1'' - 6 -  38,958 € 

CAÑO CORTO PULIDO
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

ACCESORIOS DE LATÓN
VÁLVULAS Y ACCESORIOS

ACCESORIOS DE LATÓN

ACCESORIOS DE LATÓN

BEBEDEROS CERDOS

GRIFOS VARIOS

0792002422 042000-M 1/2" 25 - 250  2,872 € 

0792002439 042000-N 1/2" 25 - 250  5,453 € 

42 BEBEDERO AUTOMÁTICO PARA CERDOS
CUERPO DE LATÓN Y PITORRO INOX

42 BEBEDERO AUTOMÁTICO PARA CERDOS
CUERPO Y PITORRO INOX

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792006437 096834 1'' x 1'' x 1'' - 83 mm - - 80  10,226 € 

0792006420 096833 1'' x 1'' x 3/4" - 83 mm - - 80  10,432 € 

0792006451 096924 1'' x 1'' x 1'' - 92 mm - - 70  11,921 € 

0792006444 096923 1'' x 1'' x 3/4" - 92 mm - - 70  12,569 € 

0792006413 096124 1'' x 1'' x 1'' - 120 mm - - 60  13,593 € 

0792006406 096123 1'' x 1'' x 3/4" - 120 mm - - 60  14,692 € 

96 TE CINCO VÍAS
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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ACCESORIOS DE LATÓN
GRIFOS VARIOS

0792000640 012304 1" - 4 20  76,245 € 

0792021959 012404 1" - - -  306,477 € 

0792002385 034000 - - - 25  23,032 € 

0792002682 047000 3/8" - - -  6,383 € 

0792002705 048001 3/8" - - -  4,923 € 

0792002712 048002 1/2" - - -  8,716 € 

0792020440 048102 1/2" ROSCA 6/100 - 10 70  10,886 € 

0792020457 048103 3/4" ROSCA 7/100 - 10 40  17,302 € 

0792020464 048104 1" ROSCA 8/100 - 10 40  25,524 € 

0792020471 048105 1.1/4" ROSCA 9/100 - 2 -  48,596 € 

0792020488 048106 1.1/2" ROSCA 9/100 - 2 -  56,411 € 

0792020495 048107 2" ROSCA 9/100 - 2 -  87,500 € 

 - € 

BARCELONA PULIDO

CANALETAS POLI - CANALETAS POLISHED	

34 V. DESCARGA VÁTER CUATRO GUÍAS REFORZ. CON PLOMO

47 FLOTADOR SILENCIOSO	 - TANQUE ALTO

48 FLOTADOR

481 FLOTADOR VARILLA ROSCADA ASIENTO INOXIDABLE

47 FLOTADOR SILENCIOSO	 - TANQUE BAJO	

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

0792020648 048202 1/2" - 10 70  12,889 € 

0792020655 048203 3/4" - 10 40  18,653 € 

0792020662 048204 1" - 10 40  28,552 € 

0792020679 048205 1.1/4" - 2 -  60,298 € 

0792020686 048206 1.1/2" - 2 -  67,667 € 

0792020693 048207 2" - 2 -  100,993 € 

482 FLOTADOR VARILLA DESLIZANTE ASIENTO INOXIDABLE
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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0792022093 048161 Ø 9 cm - 3/8" ROSCA 3/16 - - -  0,898 € 

0792022109 048162 Ø 11 cm - 1/2" ROSCA 6/100 - - -  1,419 € 

0792022116 048163 Ø 16 cm - 3/4" ROSCA 6/100 - - -  2,409 € 

0792022123 048164 Ø 16 cm - 1" ROSCA 7/100 - - -  2,409 € 

4816 BOYA POREXPAN						    
CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

ACCESORIOS DE LATÓN
GRIFOS VARIOS

0792020501 048131 Ø 9 cm - 3/8" ROSCA 3/16 - - -  16,815 € 

0792020518 048132 Ø 11 cm - 1/2" ROSCA 6/100 - - -  19,584 € 

0792020525 048133 Ø 13 cm - 3/4" ROSCA 7/100 - - -  26,422 € 

0792020532 048134 Ø 15 cm - 1" ROSCA 8/100 - - -  29,223 € 

0792020549 048135 Ø 18 cm - 1.1/4" ROSCA 9/100 - - -  47,023 € 

0792020556 048136 Ø 20 cm - 1.1/2" ROSCA 9/100 - - -  58,356 € 

0792020563 048137 Ø 23 cm - 2" ROSCA 9/100 - - -  62,335 € 

0792020570 048141 Ø 9 cm - 3/8" ROSCA 3/16 - - -  1,384 € 

0792020587 048142 Ø 11 cm - 1/2" ROSCA 6/100 - - -  2,739 € 

0792020594 048143 Ø 13 cm - 3/4" ROSCA 7/100 - - -  3,522 € 

0792020600 048144 Ø 15 cm - 1" ROSCA 8/100 - - -  4,257 € 

0792020617 048145 Ø 20 cm - 1.1/4"/1.1/2" ROSCA 9/100 - - -  6,456 € 

0792020631 048147 Ø 23 cm - 2" ROSCA 9/100 - - -  8,812 € 

0792022031 048152 Ø 12 cm - 1/2" ROSCA 6/100 - - -  7,339 € 

0792022048 048153 Ø 12 cm - 3/4" ROSCA 7/100 - - -  7,241 € 

0792022055 048154 Ø 15 cm - 1" ROSCA 8/100 - - -  8,753 € 

0792022062 048155 Ø 20 cm - 1.1/4"/1.1/2" ROSCA 9/100 - - -  13,373 € 

0792022086 048157 Ø 25 cm - 2" ROSCA 9/100 - - -  19,560 € 

0792020709 048262 Ø 12 cm - 1/2" - - -  22,132 € 

0792020716 048263 Ø 15 cm - 3/4" - - -  25,409 € 

0792020723 048264 Ø 17 cm - 1" - - -  29,016 € 

0792020730 048265 Ø 20 cm - 1.1/4" - - -  46,239 € 

0792020747 048266 Ø  23 cm - 1.1/2" - - -  58,450 € 

0792020754 048267 Ø 25 cm - 2" - - -  70,030 € 

4813 BOYA LATÓN ESFÉRICA FLOTADOR VARILLA ROSCADA

4814 BOYA PLÁSTICO EXPANDIDO ESFÉRICA PARA 
FLOTADOR VARILLA ROSCADA		

4815 BOYA PLÁSTICO EXPANDIDO PLANA PARA 
FLOTADOR VARILLAS ROSCADA Y DESLIZANTE

4826 BOYA COBRE PLANA PARA FLOTADOR VARILLA 
DESLIZANTE						    

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P

CEG Código Medidas Bolsa Caja int. Caja ext. P.V.P
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FONTANERÍA
VALVULERÍA

0758700012 70001 MONTURA UNICAP 16x150 12 12  7,34 € 

0758700029 70002 MONTURA UNICAP 17x150 12 12  7,34 € 

0758700036 70003 MONTURA UNICAP 18x150 12 12  7,34 € 

0758700043 70004 MONTURA UNICAP 19x150 12 12  7,34 € 

0758700050 70005 MONTURA UNICAP 20x150 12 12  7,34 € 

0758700067 70006 MONTURA UNICAP 21x150 12 12  7,34 € 

0758700074 70007 MONTURA UNICAP 22x150 12 12  7,34 € 

0758700081 70008 MONTURA UNICAP 23x150 12 12  7,34 € 

0758700098 70009 MONTURA UNICAP 3/8" 12 12  7,34 € 

0758700104 70010 MONTURA UNICAP 1/2" 12 12  7,34 € 

0758702030 70203 MONTURA UNICAP 2000 18x150 12 12  11,69 € 

0758702047 70204 MONTURA UNICAP 2000 19x150 12 12  11,69 € 

0758702092 70209 MONTURA UNICAP 2000 3/8" 12 12  11,69 € 

0758702108 70210 MONTURA UNICAP 2000 1/2" 12 12  11,69 € 

0758700210 70021 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 16x150 12 12  10,14 € 

0758700227 70022 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 17x150 12 12  10,14 € 

0758700234 70023 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 18x150 12 12  10,14 € 

0758700241 70024 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 19x150 12 12  10,14 € 

0758700258 70025 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 20x150 12 12  10,14 € 

0758700265 70026 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 21x150 12 12  10,14 € 

0758700272 70027 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 22x150 12 12  10,14 € 

0758700289 70028 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 23x150 12 12  10,14 € 

0758700302 70030 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 1/2" 12 12  10,14 € 

0758700340 70034 MONTURA UNICAP EMPOTRAR 3/4" 12 12  10,88 € 

0758702238 70223 MONTURA UNICAP 2000 EMPOTRAR 18x150 12 12  13,56 € 

0758702245 70224 MONTURA UNICAP 2000 EMPOTRAR 19x150 12 12  13,56 € 

0758702306 70230 MONTURA UNICAP 2000 EMPOTRAR 1/2" 12 12  13,56 € 

MONTURA UNICAP

MONTURA UNICAP EMPOTRAR

MONTURA UNICAP 2000 

MONTURA UNICAP 2000 EMPOTRAR

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P
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0758000498 30341 VALVULA COMPUERTA ½" 24 96  9,75 € 

0758000499 30342 VALVULA COMPUERTA ¾" 24 96  12,04 € 

0758000500 30343 VALVULA COMPUERTA 1" 24 48  18,00 € 

0758000501 30344 VALVULA COMPUERTA 1¼" 12 24  31,81 € 

0758000502 30345 VALVULA COMPUERTA 1 ½" 6 12  42,25 € 

0758000503 30346 VALVULA COMPUERTA 2" 6 12  62,56 € 

0758000440 30347 VALVULA COMPUERTA 2 ½" 3 6  128,79 € 

0758000441 30348 VALVULA COMPUERTA 3" 3 6  160,88 € 

0758000442 30349 VALVULA COMPUERTA 4" 1 2  303,28 € 

VÁLVULA COMPUERTA CIERRE ELÁSTICO STHANCA
CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

0758100027 10002 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 3/8" 12 360  3,80 € 

0758100034 10003 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 1/2" 12 240  4,66 € 

0758100041 10004 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 3/4" 12 144  6,41 € 

0758100058 10005 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 1" 12 96  8,87 € 

0758100065 10006 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 1 1/4" 6 60  13,29 € 

0758100072 10007 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 1 1 /2" 6 36  20,01 € 

0758100089 10008 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 2" 6 24  31,04 € 

0758100096 10009 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 2 1/2" 1 12  63,96 € 

0758100102 10010 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 3" 1 8  91,27 € 

0758100119 10011 VÁLVULA RETENCIÓN KENT 4" 1 4  158,55 € 

0758200000 20000 VÁLVULA PIE KENT 3/8" 12 360  3,16 € 

0758200017 20001 VÁLVULA PIE KENT 1/2" 12 360  3,72 € 

0758200024 20002 VÁLVULA PIE KENT 3/4" 12 216  5,13 € 

0758200031 20003 VÁLVULA PIE KENT 1" 12 144  7,11 € 

0758200048 20004 VÁLVULA PIE KENT 1 1/4" 6 72  10,63 € 

0758200055 20005 VÁLVULA PIE KENT 1 1 /2" 6 48  16,01 € 

0758200062 20006 VÁLVULA PIE KENT 2" 6 36  24,83 € 

0758200079 20007 VÁLVULA PIE KENT 2 1/2" 1 16  51,17 € 

0758200086 20008 VÁLVULA PIE KENT 3" 1 12  73,02 € 

0758200093 20009 VÁLVULA PIE KENT 4" 1 6  126,85 € 

0758101433 10302 VÁLVULA RETENCIÓN NY 3/8" 12 120  4,77 € 

0758101440 10303 VÁLVULA RETENCIÓN NY 1/2" 12 120  5,08 € 

0758101457 10304 VÁLVULA RETENCIÓN NY 3/4" 12 108  7,01 € 

0758101464 10305 VÁLVULA RETENCIÓN NY 1" 12 96  9,17 € 

0758101471 10306 VÁLVULA RETENCIÓN NY 1 1/4" 6 48  13,73 € 

0758101488 10307 VÁLVULA RETENCIÓN NY 1 1 /2" 6 36  20,45 € 

0758101495 10308 VÁLVULA RETENCIÓN NY 2" 6 24  31,13 € 

0758101501 10309 VÁLVULA RETENCIÓN NY 2 1/2" 1 12  51,65 € 

0758101518 10310 VÁLVULA RETENCIÓN NY 3" 1 12  73,67 € 

0758101525 10311 VÁLVULA RETENCIÓN NY 4" 1 6  133,31 € 

VÁLVULA RETENCIÓN KENT

VÁLVULA PIE KENT

VÁLVULA RETENCIÓN NY

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P
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GAS | BOSTON GAS

0758103833 36040 V. ESFERA BOSTON GAS 1/2" M-M 48 96  7,27 € 

0758103840 36041 V. ESFERA BOSTON GAS 3/4" M-M 48 96  8,56 € 

0758103857 36042 V. ESFERA BOSTON GAS 1" M-M 24 48  13,18 € 

0758103864 36043 V. ESFERA BOSTON GAS 1 1/4" M-M 16 32  21,05 € 

0758103871 36044 V. ESFERA BOSTON GAS 1 1/2" M-M 12 24  31,92 € 

0758103888 36045 V. ESFERA BOSTON GAS 2" M-M 8 16  54,96 € 

0758103895 36046 V. ESFERA BOSTON GAS 2 1/2" M-M 4 8  93,80 € 

0758103901 36050 V. ESFERA BOSTON GAS 1/2" M-M MARIPOSA 48 96  7,27 € 

0758103918 36051 V. ESFERA BOSTON GAS 3/4" M-M MARIPOSA 48 96  8,56 € 

0758103925 36052 V. ESFERA BOSTON GAS 1" M-M MARIPOSA 24 48  13,18 € 

0758103932 36053 V. ESFERA BOSTON GAS 1 1/4" M-M MARIPOSA 16 32  21,05 € 

VÁLVULA ESFERA BOSTON GAS M-M
CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

0758104588 36090 V. ESFERA BOSTON GAS 1/2" M-H 48 96  7,64 € 

0758104595 36091 V. ESFERA BOSTON GAS 3/4" M-H 48 96  9,43 € 

0758104601 36095 V. ESFERA BOSTON GAS 1/2" M-H MARIPOSA 48 96  7,64 € 

0758104618 36096 V. ESFERA BOSTON GAS 3/4" M-H MARIPOSA 48 96  9,43 € 

0758104625 36100 V. ESFERA BOSTON GAS 1/2" M-M PATAS 48 96  10,88 € 

0758104632 36101 V. ESFERA BOSTON GAS 3/4" M-M PATAS 48 96  11,33 € 

0758104649 36105 V. ESFERA BOSTON GAS 1/2" M-M PATAS MARIPOSA 48 96  10,88 € 

0758104656 36106 V. ESFERA BOSTON GAS 3/4" M-M PATAS MARIPOSA 48 96  11,33 € 

0758106773 36062 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 3/4" 24 48  11,56 € 

0758103949 36060 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 7/8" 24 48  12,75 € 

0758103956 36061 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 1 1/4" 16 32  29,36 € 

0758106780 36067 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 3/4" MARIPOSA 48 96  11,56 € 

0758103963 36065 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 7/8" MARIPOSA 24 48  12,75 € 

0758103970 36066 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 1 1/4" MARIPOSA 16 32  29,36 € 

0758115087 36170 V. CONT. BOSTON GAS RECTO 3/4x1 1/4" MARIPOSA 100 100  11,47 € 

VÁLVULA ESFERA BOSTON GAS M-H

VÁLVULA ESFERA BOSTON GAS MM CON PATAS

VÁLVULA CONTADOR BOSTON GAS RECTO

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P
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0758108231 36072 V. CONT. BOSTON GAS ESCUADRA 3/4" 24 48  12,38 € 

0758103987 36070 V. CONT. BOSTON GAS ESCUADRA 7/8" 24 48  13,07 € 

0758103994 36071 V. CONT. BOSTON GAS ESCUADRA 1 1/4" 12 24  29,40 € 

0758108240 36077 V. CONT. BOSTON GAS ESCUADRA 3/4" MARIPOSA 24 48  12,38 € 

0758104007 36075 V. CONT. BOSTON GAS ESCUADRA 7/8" MARIPOSA 24 48  13,07 € 

0758104014 36076 V. CONT. BOSTON GAS ESCUADRA 1 1/4" MARIPOSA 12 24  29,40 € 

0758104021 36080 V. AUTOMÁTICA CON MUELLE BOSTON GAS 1/2" 1 50  6,78 € 

0758104038 36081 V. AUTOMÁTICA CON MUELLE BOSTON GAS 3/4" 1 50  10,91 € 

0758106797 36083 V. AUTOMÁTICA CON MUELLE BOSTON GAS 20x150 1 50  6,99 € 

VÁLVULA CONTADOR BOSTON GAS ESCUADRA

VÁLVULA AUTOMÁTICA CON MUELLE BOSTON GAS

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P

CEG Código Descripción Ud/min Ud/emb P.V.P
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FONTANERÍA
GRIFO CURVO PN-25 EN LATÓN ENLACE-RÁPIDO 

C-400 ER

C-501

C-501 ANTICAL

I-400 ER

C-400 ER ANTICAL

C-501 ANTIHIELO

C-501 ANTIHIELO ANTICAL

FONTANERÍA

FONTANERÍA

GRIFO CURVO PN-25 EN INOX AISI 316 ENLACE-RÁPIDO 

VÁLVULA DE ESFERA PN-60 EN LATÓN

1145000202 0101301 1/2”x 3/4”  16,63 € 

1145000219 0101302 3/4”x 1”  22,09 € 

1145000226 0101303 1” x 1”  37,67 € 

1145001032 0201601 1/4”  11,51 € 

1145001049 0201602 3/8”  11,51 € 

1145001056 0201603 1/2”  13,49 € 

1145001063 0201604 3/4”  18,26 € 

1145001070 0201605 1”  28,05 € 

1145001087 0201606 1.1/4”  45,79 € 

1145001094 0201607 1.1/2”  68,06 € 

1145001100 0201608 2”  104,52 € 

1145001117 0201609 2.1/2”  204,39 € 

1145001124 0201610 3"  288,28 € 

1145003562 0211601 1/4”  12,93 € 

1145003579 0211602 3/8”  12,93 € 

1145003586 0211603 1/2”  14,86 € 

1145003593 0211604 3/4”  19,72 € 

1145003609 0211605 1”  29,78 € 

1145003616 0211606 1.1/4”  48,76 € 

1145003623 0211607 1.1/2”  71,86 € 

1145003630 0211608 2”  109,52 € 

1145001131 0201701 1/4”  12,41 € 

1145001148 0201702 3/8”  12,41 € 

1145001155 0201703 1/2”  14,60 € 

1145001162 0201704 3/4”  19,76 € 

1145001179 0201705 1”  30,28 € 

1145001186 0201706 1.1/4”  49,51 € 

1145001193 0201707 1.1/2”  73,54 € 

1145001209 0201708 2”  112,91 € 

1145003647 0211701 1/4”  13,83 € 

1145003654 0211702 3/8”  13,83 € 

1145003661 0211703 1/2”  15,90 € 

1145003678 0211704 3/4”  21,09 € 

1145003685 0211705 1”  31,85 € 

1145003692 0211706 1.1/4”  52,15 € 

1145003708 0211707 1.1/2”  76,88 € 

1145003715 0211708 2”  117,18 € 

1145000608 0131301 1/2”x 3/4”  23,24 € 

1145000615 0131302 3/4”x 1”  29,46 € 

1145000516 0111301 1/2”x 3/4”  18,23 € 

1145000523 0111302 3/4”x 1”  23,64 € 

1145000530 0111303 1” x 1”  39,83 € 

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P
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C-361 (PN-10)

1145004859 0602101 1/2”  5,46 € 

1145004866 0602102 3/4”  9,81 € 

CEG Código Medidas P.V.P

C-800

FONTANERÍA
VÁLVULA MINI PN-20 			

1145004873 0701001 1/4”  5,62 € 

1145004880 0701002 3/8”  5,62 € 

1145004897 0701003 1/2”  6,70 € 

1145004903 0701004 3/4”  9,99 € 

CEG Código Medidas P.V.P

C-361 (PN-7)

1145004811 0601101 1/2”  5,34 € 

1145004828 0601102 3/4”  9,66 € 

CEG Código Medidas P.V.P

FONTANERÍA
VÁLVULA DE ESFERA PN-80 EN INOX AISI-316

I-500

C-501 C-501 ANTIHIELO

FONTANERÍA

FONTANERÍA

  VÁLVULA ESFERA C-501 (PN-60)

VÁLVULA DE SEGURIDAD PN-7 Y PN-10 

1145000929 0201501 1/4”  16,94 € 

1145000936 0201502 3/8”  16,94 € 

1145000943 0201503 1/2”  16,94 € 

1145000950 0201504 3/4”  24,57 € 

1145000967 0201505 1”  35,21 € 

1145000974 0201506 1.1/4”  59,59 € 

1145000981 0201507 1.1/2”  80,83 € 

1145000998 0201508 2”  126,42 € 

1145001001 0201509 2.1/2”  262,50 € 

1145001018 0201510 3”  388,81 € 

1145001032 0201601 1/4”  11,51 € 

1145001049 0201602 3/8”  11,51 € 

1145001056 0201603 1/2”  13,49 € 

1145001063 0201604 3/4”  18,26 € 

1145001070 0201605 1”  28,05 € 

1145001087 0201606 1.1/4”  45,79 € 

1145001087 0201607 1.1/2”  68,06 € 

1145001100 0201608 2”  104,52 € 

1145001117 0201609 2.1/2”  204,39 € 

1145001124 0201610 3"  288,28 € 

1145001131 0201701 1/4”  12,41 € 

1145001148 0201702 3/8”  12,41 € 

1145001155 0201703 1/2”  14,60 € 

1145001162 0201704 3/4”  19,76 € 

1145001179 0201705 1”  30,28 € 

1145001186 0201706 1.1/4”  49,51 € 

1145001193 0201707 1.1/2”  73,54 € 

1145001209 0201708 2”  112,91 € 

CEG Código Medidas P.V.P

CEG Código Medidas P.V.P CEG Código Medidas P.V.P
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TAQ HG-3838

TAQ MG-3838

TAQ HG-1212

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
GAMA DE AGUA

0450016170 9158 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 100 mm - F AGUA  2,45 € 

0450016187 4658 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 150 mm - F AGUA  2,65 € 

0450016194 3811 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 200 mm - K AGUA  2,70 € 

0450009783 703 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 250 mm AGUA  2,93 € 

0450016200 2562 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 300 mm - F AGUA  3,12 € 

0450016217 5804 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 350 mm - K AGUA  3,30 € 

0450016224 6782 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 400 mm - F AGUA  3,48 € 

0450000032 1012 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 450 mm AGUA      3,78 € 

0450016231 3622 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 500 mm - F AGUA  4,06 € 

0450016248 5815 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 600 mm - K AGUA  4,58 € 

0450016255 1117 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 800 mm - F AGUA  5,72 € 

0450016262 4305 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H3/8’’ 1000 mm - K AGUA  6,87 € 

0450016279 9207 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 100 mm - F AGUA  2,45 € 

0450016286 6431 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 150 mm - F AGUA  2,65 € 

0450016293 2646 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 200 mm - F AGUA  2,70 € 

0450009974 721 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 250 mm AGUA  2,93 € 

0450016309 2203 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 300 mm - F AGUA  3,12 € 

0450016316 5816 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 350 mm - K AGUA  3,30 € 

0450016323 6783 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 400 mm - F AGUA  3,48 € 

0450000056 1014 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 450 mm AGUA      3,78 € 

0450016330 4211 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 500 mm - F AGUA  4,06 € 

0450016347 6650 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 600 mm - F AGUA  4,58 € 

0450016354 6651 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 800 mm - F AGUA      5,72 € 

0450016361 6652 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H3/8’’ 1000 mm - F AGUA  6,87 € 

0450010963 902 FLEXIBLE TAQ H1/2" H1/2” 100 mm AGUA     2,84 € 

0450016378 5709 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 150 mm - F AGUA     3,02 € 

0450016385 3949 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 200 mm - K AGUA     3,06 € 

0450009851 709 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 250 mm AGUA     3,24 € 

0450016392 3618 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 300 mm - F AGUA     3,45 € 

0450016408 5805 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 350 mm - K AGUA     3,69 € 

0450016415 6339 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 400 mm - KK AGUA     3,89 € 

0450016422 9264 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 450 mm - F AGUA         4,23 € 

0450016439 3623 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 500 mm - F AGUA     4,59 € 

0450016446 3953 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 600 mm - K AGUA     5,23 € 

0450016453 3954 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 800 mm - F AGUA         6,51 € 

0450016460 3955 FLEXIBLE TAQ H1/2” H1/2” 1000 mm - F AGUA    7,79 € 
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TAQ HG-3812

TAQ MG-3812

TAQ MG-1212

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
GAMA DE AGUA

0450010970 903 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2" 100 mm AGUA     2,84 € 

0450016477 6457 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 150 mm - F AGUA     3,02 € 

0450016484 5806 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 200 mm - K AGUA     3,06 € 

0450009912 715 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 250 mm AGUA     3,24 € 

0450016491 5808 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 300 mm - K AGUA     3,45 € 

0450016507 5809 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 350 mm - K AGUA     3,69 € 

0450016514 6800 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 400 mm - F AGUA     3,89 € 

0450000049 1013 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 450 mm AGUA         4,23 € 

0450016521 3810 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 500 mm - K AGUA     4,59 € 

0450016538 5807 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 600 mm - K AGUA     5,23 € 

0450016545 6655 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 800 mm - F AGUA     6,51 € 

0450016552 3956 FLEXIBLE TAQ H3/8’’ H1/2” 1000 mm - F AGUA    7,79 € 

0450010994 905 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2" 100 mm AGUA     2,84 € 

0450016569 6653 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 150 mm - F AGUA     3,02 € 

0450010024 726 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 200 mm AGUA     3,06 € 

0450010031 727 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 250 mm AGUA     3,24 € 

0450016576 2202 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 300 mm - F AGUA     3,45 € 

0450016583 5888 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 350 mm - K AGUA     3,69 € 

0450010062 730 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 400 mm AGUA     3,89 € 

0450000063 1015 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 450 mm AGUA         4,23 € 

0450016590 5943 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 500 mm  - K AGUA     4,59 € 

0450016606 6654 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 600 mm - F AGUA     5,23 € 

0450016613 5814 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 800 mm - K AGUA         6,51 € 

0450016620 6656 FLEXIBLE TAQ M3/8’’ H1/2” 1000 mm - F AGUA        7,79 € 

0450011007 906 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 100 mm AGUA     2,84 € 

0450016637 1546 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 150 mm - F AGUA     3,02 € 

0450016644 3905 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 200 mm - K AGUA     3,06 € 

0450010093 733 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 250 mm AGUA     3,24 € 

0450016651 1863 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 300 mm - F AGUA     3,45 € 

0450016668 5876 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 350 mm  - K AGUA     3,69 € 

0450016675 1864 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 400 mm  - F AGUA     3,89 € 

0450000087 1022 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 450 mm AGUA         4,23 € 

0450016682 1865 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 500 mm  - F AGUA     4,59 € 

0450016699 1866 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 600 mm  - K AGUA     5,23 € 

0450016705 1499 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 800 mm  - F AGUA     6,51 € 

0450016712 1547 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H1/2” 1000 mm  - K AGUA        7,79 € 
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TAQ MG-1238
CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
GAMA DE AGUA

0450011014 907 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 100 mm AGUA     2,84 € 

0450016729 1548 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 150 mm - F AGUA     3,02 € 

0450016736 6796 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 200 mm - F AGUA     3,06 € 

0450016743 5890 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 250 mm - K AGUA     3,24 € 

0450016750 1867 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 300 mm - F AGUA     3,45 € 

0450016767 5892 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 350 mm - K AGUA     3,69 € 

0450016774 1868 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 400 mm - F AGUA     3,89 € 

0450000094 1025 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 450 mm AGUA         4,23 € 

0450016781 1869 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 500 mm  - F AGUA     4,59 € 

0450016798 1870 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 600 mm - F AGUA     5,23 € 

0450016804 1549 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 800 mm - F AGUA     6,51 € 

0450016811 1550 FLEXIBLE TAQ M1/2’’ H3/8” 1000 mm - K AGUA    7,79 € 

TAQ SUPER HG-1212
CEG Código Descripción P.V.P

0450015135 5703 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 150 mm - F AGUA   7,25 € 

0450010826 888 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 200 mm AGUA   7,40 € 

0450010833 889 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 250 mm AGUA   7,81 € 

0450015142 5704 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 300 mm - F AGUA   8,26 € 

0450010857 891 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 350 mm AGUA   8,65 € 

0450015159 7109 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 400 mm - F AGUA   9,06 € 

0450015166 1432 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 500 mm - F AGUA   10,57 € 

0450015173 5484 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 600 mm - F AGUA   11,61 € 

0450015180 5461 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 800 mm - F AGUA   13,56 € 

0450015197 5493 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ H1/2’’ 1000 mm - F AGUA  15,62 € 

TAQ SUPER MG-1212
CEG Código Descripción P.V.P

0450010888 894 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 150 mm AGUA   7,25 € 

0450015203 7098 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 200 mm - F AGUA   7,40 € 

0450010901 896 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 250 mm AGUA   7,81 € 

0450015210 1852 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 300 mm - F AGUA   8,26 € 

0450010925 898 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 350 mm AGUA   8,65 € 

0450015227 7110 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 400 mm - F AGUA   9,06 € 

0450015234 6042 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 500 mm - F AGUA   10,57 € 

0450015241 7111 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 600 mm - F AGUA   11,61 € 

0450015258 7113 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 800 mm - F AGUA   13,56 € 

0450015265 7114 FLEXIBLE TAQ-SUPER H1/2’’ M1/2’’ 1000 mm - F AGUA  15,62 € 
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TAQ SUPER MG-3434
CEG Código Descripción P.V.P

0450010604 866 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 150 mm AGUA   8,78 € 

0450010611 867 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 200 mm AGUA   8,97 € 

0450010628 868 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 250 mm AGUA   9,40 € 

0450015364 6028 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 300 mm - F AGUA   9,77 € 

0450010642 870 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 350 mm AGUA   10,20 € 

0450015371 7126 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 400 mm - F AGUA   10,63 € 

0450015388 6029 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 500 mm - F AGUA   12,46 € 

0450015395 7128 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 600 mm - F AGUA   13,39 € 

0450015401 7130 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 800 mm - F AGUA   15,29 € 

0450015418 6630 FLEXIBLE TAQ-SUPER M3/4’’ H3/4’’ 1000 mm - F AGUA  17,10 € 

FONTANERÍA
GAMA DE AGUA

TAQ SUPER HG-3434
CEG Código Descripción P.V.P

0450010468 852 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 150 mm AGUA   8,78 € 

0450010475 853 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 200 mm AGUA   8,97 € 

0450010482 854 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 250 mm AGUA   9,40 € 

0450015272 5708 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 300 mm - F AGUA   9,77 € 

0450010505 856 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 350 mm AGUA   10,20 € 

0450015289 7125 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 400 mm - F AGUA   10,63 € 

0450015296 1439 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 500 mm - F AGUA   12,46 € 

0450015302 7127 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 600 mm - F AGUA   13,39 € 

0450015319 1435 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 800 mm - F AGUA   15,29 € 

0450015326 5494 FLEXIBLE TAQ-SUPER H3/4’’ H3/4’’ 1000 mm - F AGUA  17,10 € 

RIVER MG-3/4

RIVER MG-1

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0450009318 618 FLEXIBLE RIVER M3/4’’ H3/4’’ 300 mm AGUA         12,71 € 

0450010321 804 FLEXIBLE RIVER M3/4’’ H3/4’’ 400 mm AGUA         12,90 € 

0450009325 619 FLEXIBLE RIVER M3/4’’ H3/4’’ 500 mm AGUA         13,96 € 

0450009332 620 FLEXIBLE RIVER M3/4’’ H3/4’’ 600 mm AGUA         15,05 € 

0450001039 1327 FLEXIBLE RIVER M3/4’’ H3/4’’ 800 mm AGUA         18,37 € 

0450009356 622 FLEXIBLE RIVER M3/4’’ H3/4’’ 1000 mm AGUA        20,99 € 

0450009363 624 FLEXIBLE RIVER M1’’ H1’’ 300 mm AGUA           17,88 € 

0450008038 441 FLEXIBLE RIVER M1’’ H1’’ 400 mm AGUA           18,42 € 

0450009370 625 FLEXIBLE RIVER M1’’ H1’’ 500 mm AGUA           19,85 € 

0450009387 626 FLEXIBLE RIVER M1’’ H1’’ 600 mm AGUA           21,35 € 

0450001053 1329 FLEXIBLE RIVER M1’’ H1’’ 800 mm AGUA           27,08 € 

0450009400 628 FLEXIBLE RIVER M1’’ H1’’ 1000 mm AGUA          30,58 € 
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RIVER MG-1 1/4
CEG Código Descripción P.V.P

0450009417 630 FLEXIBLE RIVER M1 1/4’’ H1 1/4’’ 300 mm AGUA       48,65 € 

0450008045 442 FLEXIBLE RIVER M1 1/4’’ H1 1/4’’ 400 mm AGUA       52,01 € 

0450009424 631 FLEXIBLE RIVER M1 1/4’’ H1 1/4’’ 500 mm AGUA       55,45 € 

0450009431 632 FLEXIBLE RIVER M1 1/4’’ H1 1/4’’ 600 mm AGUA       58,80 € 

0450001077 1331 FLEXIBLE RIVER M1 1/4’’ H1 1/4’’ 800 mm AGUA       65,94 € 

0450009455 634 FLEXIBLE RIVER M1 1/4’’ H1 1/4’’ 1000 mm AGUA      72,44 € 

FONTANERÍA
GAMA DE AGUA

RIVER MG-1 1/2

RIVER MG-2

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0450009462 636 FLEXIBLE RIVER M1 1/2’’ H1 1/2’’ 300 mm AGUA       66,70 € 

0450008052 443 FLEXIBLE RIVER M1 1/2’’ H1 1/2’’ 400 mm AGUA       71,01 € 

0450009479 637 FLEXIBLE RIVER M1 1/2’’ H1 1/2’’ 500 mm AGUA       75,29 € 

0450009486 638 FLEXIBLE RIVER M1 1/2’’ H1 1/2’’ 600 mm AGUA       79,62 € 

0450001091 1333 FLEXIBLE RIVER M1 1/2’’ H1 1/2’’ 800 mm AGUA       88,25 € 

0450009509 640 FLEXIBLE RIVER M1 1/2’’ H1 1/2’’ 1000 mm AGUA      101,25 € 

0450009516 642 FLEXIBLE RIVER M2’’ H2’’ 300 mm AGUA           86,34 € 

0450008069 444 FLEXIBLE RIVER M2’’ H2’’ 400 mm AGUA           93,88 € 

0450009523 643 FLEXIBLE RIVER M2’’ H2’’ 500 mm AGUA           101,47 € 

0450009530 644 FLEXIBLE RIVER M2’’ H2’’ 600 mm AGUA           109,10 € 

0450001114 1335 FLEXIBLE RIVER M2’’ H2’’ 800 mm AGUA           123,03 € 

0450009554 646 FLEXIBLE RIVER M2’’ H2’’ 1000 mm AGUA          139,34 € 
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FONTANERÍA
GAMA DE GAS

PRESINOX VÁLVULA 14800 MM-1212

PRESINOX VÁLVULA 14800 MH-1212

PRESINOX 14800 HG-1212

PRESINOX GLP 14800 H1/2 - H20X1,5

LIRA-GLP HG-21,8I / 20X1,5D

LIRA-GLP HG-21,8I / 21,8I

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

0450012677 8611 FLEXIBLE PRESINOX VALV.14800 M VALV ½’’ M ½’’ 1000 mm GAS  93,94 € 

0450012684 8612 FLEXIBLE PRESINOX VALV.14800 M VALV ½’’ M ½’’ 1500 mm GAS  110,02 € 

0450012691 8613 FLEXIBLE PRESINOX VALV.14800 M VALV ½’’ M ½’’ 2000 mm GAS  122,49 € 

0450012707 8616 FLEXIBLE PRESINOX VALV.14800 M VALV ½’’ H ½’’ 1000 mm GAS  93,94 € 

0450012714 8617 FLEXIBLE PRESINOX VALV.14800 M VALV ½’’ H ½’’ 1500 mm GAS  110,02 € 

0450012721 8618 FLEXIBLE PRESINOX VALV.14800 M VALV ½’’ H ½’’ 2000 mm GAS  122,49 € 

0450012738 8621 FLEXIBLE PRESINOX 14800 H ½’’ H ½’’ 1000 mm GAS  72,36 € 

0450012745 8622 FLEXIBLE PRESINOX 14800 H ½’’ H ½’’ 1500 mm GAS  91,20 € 

0450012752 8623 FLEXIBLE PRESINOX 14800 H ½’’ H ½’’ 2000 mm GAS  101,65 € 

0450012769 8627 FLEXIBLE PRESINOX GLP 14800 H ½’’ H 20X1,5 1000 mm GAS  83,38 € 

0450012776 8628 FLEXIBLE PRESINOX GLP 14800 H ½’’ H 20X1,5 1500 mm GAS  94,69 € 

0450002531 1911 LIRA GLP-H21,8I H20X1,5D 420 mm GAS      10,72 € 

0450007826 3775 LIRA GLP-H21,8I H20X1,5D 500 mm GAS      11,47 € 

0450002548 1912 LIRA GLP-H21,8I H20X1,5D 720 mm GAS      12,84 € 

0450002555 1913 LIRA GLP-H21,8I H21,8I 420 mm GAS        11,15 € 

0450007819 3773 LIRA GLP-H21,8I H21,8I 500 mm GAS        11,86 € 

0450002562 1914 LIRA GLP-H21,8I H21,8I 720 mm GAS        13,29 € 
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AUTOFIJACIÓN PANEL ROLLO 10X1 m

UPONOR NUBOS PANEL IB

UPONOR NUBOS PLUS IB

UPONOR COMFORT PIPE PLUS

COMFORT PIPE AUTOFIJACIÓN 16X1,8 mm

MULTI AUTOFIJACIÓN ZÓCALO PERIMETRAL

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394029202 1063402 10 x 1 x 25 mm 10 m² 60 m²       15,10 € 

0394000161 1085788 10 x 1 x 30 mm 10 m² 60 m²       18,90 € 

0394029981 1084029 1350x750x43 8,10 m² 40,50 m²  25,00 € 

0394029998 1084030 1350x750x60 6,07 m² 30,37 m²  33,50 € 

0394030055 1084026 1450x850x19 18,45 m² 92,25 m²  22,50 € 

0394030062 1084027 1450x850x34 12,30 m² 61,5 m²  28,70 € 

0394029523 1062045 16x2 mm 240 m 1200 m  2,07 € 

0394029929 1009226 17x2 mm 240 m 1200 m  2,38 € 

0394029530 1009230 20x2,0 mm 240 m 1200 m  2,87 € 

0394000165 1087302 16x1,8 240 m 1.200  2,54 € 

0394000166 1087303 16x1,8 640 m 1.280  2,51 € 

0394000032 1000080 150mm x 10mm 50 m -  2,18 € 

CLIMATIZACIÓN
SUELO RADIANTE | SISTEMA INNOVA-AUTOFIJACIÓN

CLIMATIZACIÓN

CLIMATIZACIÓN

SUELO RADIANTE | SISTEMA PANEL PORTATUBOS

SUELO RADIANTE | OTROS SISTEMAS

FIX CANALETA SUJECIÓN
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394021459 1000018 Para tubo 14,16,17 y 20 mm 100 m -  5,43 € 
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MULTI DIFUSOR DE ALUMINIO
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394029950 1067744 1152x185x0,45 mm 60 480m  8,39 € 

CLIMATIZACIÓN
SUELO RADIANTE | SISTEMA PARA TARIMA CON RASTRELES

CLIMATIZACIÓN

CLIMATIZACIÓN

SUELO RADIANTE | ELEMENTOS COMUNES EN LOS SISTEMAS

SUELO RADIANTE | COLECTORES PLÁSTICOS Y OTROS COMPONENTES

MULTI ADITIVO PARA MORTERO (GARRAFA 30 KG)
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

MULTI FILM DE POLIETILENO ANTIHUMEDAD
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394000768 1038297 - 30 kg 720 kg  9,78 € 

MULTIDESBOBINADOR TUBO 9,9mm HASTA 20mm
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394000751 1038296 1 x 200m  200 m -  1,24 € 

UPONOR FLEX TIJERA CORTATUBOS PEX
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394018114 1035807 9,9mm-20mm 1 -  189,05 € 

0394000204 1089673 25 mm        1 -  CONSULTAR 

0394000208 1089677 40 mm 1 -  68,75 € 

UPONOR SMATRIX WAVE PLUS CONTROL X-165 Y I-167
CEG Código Dimensión Uds. Caja PVP/m. ud

0394000087 1071685 340x110x55 1  384,61 € 

0394000067 1071646 50x108,5x43 1  420,00 € 

VARIO CAJA COLECTORES CLIMATIZACIÓN INVISIBLE 
H=630/760 PROFUNDIDAD 80 mm

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394020841 1048106 DE 2 A 4 SALIDAS: 80x500 1 -  98,00 € 

0394020858 1048107 DE 5 A 7 SALIDAS: 80x700 1 -  115,00 € 

0394020865 1048108 DE 8 A 10  SALIDAS: 80x850 1 -  135,00 € 

0394020872 1048109 DE 10 A 12 SALIDAS : 80x1000 1 -  147,00 € 
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VARIO CAJA COLECTORES CLIMATIZACIÓN INVISIBLE 
H=630/760 PROFUNDIDAD 110 mm

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394020940 1048116 DE 5 A 7 SALIDAS: 110x700 1 -  109,00 € 

0394020957 1048117 DE 8 A 10  SALIDAS:  110x850 1 -  145,00 € 

0394020964 1048118 DE 10 A 12  SALIDAS: 110x1000 1 -  152,00 € 

0394020971 1048119 DE 13 A 15  SALIDAS: 110x1300 1 -  235,00 € 

CLIMATIZACIÓN
SUELO RADIANTE | COLECTORES PLÁSTICOS Y OTROS COMPONENTES

VARIO TAPA COLECTORES CI CON LLAVE

UPONOR RTM CODO HEMBRA

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394020889 1048110 500 1 -  95,00 € 

0394020896 1048111 700 1 -  100,00 € 

0394020902 1048112 850 1 -  120,00 € 

0394020919 1048113 1000 1 -  130,00 € 

0394020926 1048114 1300 1 -  135,00 € 

0394026485 1048591 20-Rp1/2"FT 30 4320  14,35 € 

TUBO AQUA PIPE EN BARRA

TUBO AQUA PIPE EN ROLLO

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394015664 1038350 16 x 1,8 (40) 125 m 7.125  1,90 € 

0394015703 1038355 20 x 1,9 (40)  80 m 4.560  2,29 € 

0394015736 1038364 25 x 2,3 (20)  50 m 2.850  3,68 € 

0394015753 1038366 32 x 2,9 (10)  35 m 1.995  6,81 € 

0394000416 1033420 40 x 3,7  15 m 1350  10,98 € 

0394000454 1033485 50 x 4,9  10 m 900  16,15 € 

0394015654 1038349 16 x 1,8 (40)  100 m 1.100  1,73 € 

0394015696 1038354 20 x 1,9 (40)  120 m 840  2,09 € 

0394015728 1038363 25 x 2,3 (40)  100 m 600  3,27 € 

0394015741 1038365 32 x 2,9 (10)   50 m 300  6,24 € 

CLIMATIZACIÓN

CLIMATIZACIÓN

SOLUCIONES PEX

UPONOR RTM

ANILLOS Q&E EVOLUTION CON TOPE PARA TUBO AQUA PIPE
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394027437 1057453 16 (B) 900 32.400  0,59 € 

0394027512 1058013 16 (A) 900 32.400  0,59 € 

0394027482 1058010 16 (R) 900 32.400  0,59 € 

0394027444 1057454 20 (B) 520 18.720  0,64 € 
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0394027529 1058014 20 (A) 520 18.720  0,64 € 

0394027499 1058011 20 (R) 520 18.720  0,64 € 

0394027451 1057455 25 (B) 300 10.800  0,68 € 

0394027536 1058015 25 (A) 300 10.800  0,68 € 

0394027505 1058012 25 (R) 300 10.800  0,68 € 

0394027468 1057456 32 (B) 150 5.400  1,12 € 

Q&E CODO PLÁSTICO (PPSU)
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394005527 1008679 16 x 16 100 10.000  3,14 € 

0394005534 1008680 20 x 20 40 4.000  3,57 € 

0394005541 1008681 25 x 25 25 2.500  6,80 € 

0394005558 1001245 32 x 32 15 1.500  8,59 € 

0394005565 1008683 40 x 40 1 1.000  18,11 € 

ANILLOS Q&E EVOLUTION CON TOPE PARA TUBO AQUA PIPE

UPONOR Q&E ANILLO (CON TOPE)

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394019586 1045464 40 (B) 5 2.880  1,67 € 

0394019623 1045489 50 (B) 5 2.520  2,01 € 

 - € 

CLIMATIZACIÓN
SOLUCIONES PEX

SISTEMA PEX
ACCESORIOS Q&E PLÁSTICOS

Q&E CODO BASE FIJACIÓN CORTO (PPSU)

Q&E CODO TERMINAL (PPSU)

Q&E CODO FIJO MACHO (PPSU)

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394016502 1042342 16 x 1/2'' 40 4.000  4,45 € 

0394016515 1042343 20 x 1/2'' 30 3.000  4,79 € 

0394016486 1042334 16 x 1/2'' 50 5.000  3,43 € 

0394016496 1042335 20 x 1/2'' 50 5.000  3,52 € 

0394015820 1008667 20 x 1/2'' 60 6.000  4,15 € 

Q&E RACOR HEMBRA (PPSU)
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394016837 1042331 20x3/4'' 50 5000  3,95 € 
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Q&E TE PLÁSTICA (PPSU)

Q&E TE REDUCIDA PLÁSTICA (PPSU)

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394005572 1008684 16 x 16 x 16 70 7.000  3,82 € 

0394005589 1008685 20 x 20 x 20 35 3.500  4,45 € 

0394005596 1008686 25 x 25 x 25 25 2.500  10,43 € 

0394005602 1001250 32 x 32 x 32 10 1.000  14,89 € 

0394013089 1008710 16 x 20 x 16 40 4000  4,82 € 

0394005664 1008700 20 x 16 x 16 40 4.000  5,19 € 

0394005626 1008689 20 x 16 x 20 40 4.000  5,83 € 

0394005657 1008697 20 x 20 x 16 40 4.000  5,57 € 

0394005688 1008711 20 x 25 x 20 25 2.500  9,01 € 

0394013010 1008702 25 x 16 x 16 25 2.500  7,87 € 

0394005671 1008699 25 x 16 x 20 25 2.500  9,37 € 

0394005633 1008690 25 x 16 x 25 25 2.500  9,37 € 

0394013003 1008701 25 x 20 x 16 25 2.500  9,00 € 

0394013027 1008703 25 x 20 x 20 25 2.500  9,17 € 

0394005640 1008691 25 x 20 x 25 25 2.500  10,41 € 

0394013721 1001420 25 x 25 x 20 25 2.500  10,29 € 

0394013041 1001426 32 x 25 x 25 15 1.500  13,42 € 

0394012952 1001424 32 x 20 x 32 15 1.500  13,55 € 

0394013735 1008704 32 x 25 x 20 15 1.500  13,39 € 

0394012969 1001428 32 x 25 x 32 15 1.500  13,68 € 

0394012983 1008695 40-25-40 5 500  29,75 € 

0394012990 1008696 40 x 32 x 40 5 500  30,47 € 

SISTEMA PEX
ACCESORIOS Q&E PLÁSTICOS

Q&E MANGUITO DE UNIÓN (PPSU)

Q&E MANGUITO REDUCIDO PLÁSTICO (PPSU)

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394005428 1008669 16 x 16                           100 10.000  1,60 € 

0394005435 1008932 20 x 20                              80 8.000  2,14 € 

0394005442 1008671 25 x 25                              50 5.000  4,47 € 

0394005459 1001235 32 x 32 20 2.000  8,47 € 

0394005466 1008673 40 x 40 1 1.000  15,00 € 

0394005473 1008674 20 x 16 100 10.000  2,76 € 

0394005480 1008675 25 x 16 40 4.000  4,10 € 

0394005497 1008676 25 x 20 40 4.000  4,28 € 

0394005503 1001240 32 x 25 20 2.000  6,56 € 

Q&E COLECTOR DE TECHO (PPSU)
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394015441 1008722 20 / 20 x 16 x 16 15 1.500  8,46 € 

0394015456 1008723 20 / 20 x 16 x 16 x 16 15 1.500  8,87 € 
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Q&E COLECTOR CÓNICO (PPSU)

Q&E CODO BASE FIJACIÓN CORTO

Q&E COLECTOR RACOR MÓVIL

Q&E CODO

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394013746 1008718 25 / 16 x 16 x 16 15 1.500  8,56 € 

0394013769 1008720 25 / 20 x 16 x 16 15 1.500  7,50 € 

0394013771 1008721 25 / 20 x 16 x 16 x 16 15 1.500  8,25 € 

0394001444 1023034 16 x 1/2'' 40 3.840  5,98 € 

0394001451 1023035 20 x 1/2'' 40 3.840  6,45 € 

0394007200 1047220 3/4'' 16  x 4 10 480  25,01 € 

0394001390 1047197 16 x 16 80 7.680  4,17 € 

0394001406 1047198 20 x 20 40 3.840  4,83 € 

0394001413 1047199 25 x 25 25 2.400  8,54 € 

SISTEMA PEX
ACCESORIOS Q&E PLÁSTICOS

SISTEMA PEX
ACCESORIOS Q&E METÁLICOS

Q&E CODO BASE FIJACIÓN CUELLO LARGO

Q&E CODO TERMINAL

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394001420 1047936 16 x 1/2'' 40 3.840  6,35 € 

0394001437 1047937 20 x 1/2'' 30 2.880  7,02 € 

0394001468 1023023 16 x 1/2'' 70 6.720  4,59 € 

0394001475 1023024 20 x 1/2'' 50 4.800  4,73 € 

0394001482 1023025 20 x 3/4'' 30 2.880  9,79 € 

0394004650 1023026 25 x 3/4'' 35 3.360  10,75 € 

Q&E CODO TUERCA MÓVIL
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394001833 1047879 16 x 1/2'' 70 6.720  7,07 € 

0394001840 1047880 20 x 1/2'' 50 4.800  9,33 € 

0394004681 1047881 20 x 3/4'' 35 3.660  10,33 € 

0394001857 1047882 25 x 3/4'' 35 3.660  13,06 € 
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Q&E CODO FIJO MACHO

Q&E TE

Q&E TE REDUCIDA

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394009259 1023019 16 x 1/2'' 80 7.680  4,95 € 

0394009266 1023020 20 x 1/2'' 50 4.800  6,46 € 

0394001536 1047212 16 x 16 x 16 70 6.720  5,41 € 

0394001574 1047213 20 x 20 x 20 35 3.360  6,50 € 

0394001543 1047215 20 x 16 x 20 40 3.840  6,36 € 

0394001611 1047216 25 x 16 x 25 25 2.400  11,68 € 

0394001659 1047917 25 x 20 x 20 25 2.400  12,68 € 

0394001604 1047217 25 x 20 x 25 25 2.400  12,88 € 

SISTEMA PEX
ACCESORIOS Q&E METÁLICOS

Q&E RACOR FIJO HEMBRA

Q&E RACOR FIJO MACHO

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394001239 1023009 16 x 1/2'' 60 5.760  2,99 € 

0394001246 1023010 20 x 1/2'' 60 5.760  3,40 € 

0394001277 1023011 20 x 3/4'' 40 3.840  4,52 € 

0394001260 1023012 25 x 3/4'' 40 3.840  5,26 € 

0394001253 1023013 25 x 1'' 35 3.360  10,29 € 

0394005312 1047866 32 x 1'' 20 1.920  15,24 € 

0394001185 1033435 16 x 1/2'' 100 9.600  2,27 € 

0394001192 1033437 20 x 1/2'' 90 8.640  2,50 € 

0394001208 1033438 20 x 3/4'' 70 6.720  3,96 € 

0394001222 1047862 25 x 3/4'' 40 3.840  5,10 € 

0394001215 1047863 25 x 1'' 40 1.920  8,62 € 

0394004636 1008730 32 x 1'' 20 1.920  11,24 € 

Q&E TE SALIDA HEMBRA
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394001499 1047885 16 x 1/2'' 50 4.800  5,78 € 

0394001505 1047886 20 x 1/2'' 30 2.880  6,02 € 

0394001512 1047887 25 x 1/2'' 25 2.400  12,59 € 

0394001529 1047888 25 x 3/4'' 20 1.920  15,54 € 

0394014078 1047201 32 x 1'' 10 960  24,86 € 
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Q&E RACOR MÓVIL
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394001284 1023014 16 x 1/2'' 100 9.600  3,45 € 

0394001291 1023015 20 x 1/2'' 60 5.760  4,02 € 

0394001307 1023016 20 x 3/4'' 50 4.800  4,48 € 

0394001321 1023017 25 x 3/4'' 45 4.320  6,65 € 

0394001314 1023018 25 x 1'' 40 3.840  12,22 € 

SISTEMA PEX
ACCESORIOS Q&E METÁLICOS

Q&E MANGUITO UNIÓN

Q&E UNIÓN COBRE

Q&E LLAVE DE CORTE RECTA

Q&E PLACA DE FIJACIÓN

UPONOR SMART AQUA FUNDA PLÁSTICO Q&E

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394001338 1047193 16 x 16 100 9.600  2,09 € 

0394001345 1047194 20 x 20 80 7.680  2,82 € 

0394007392 1023040 16 x CU15 100 9.600  3,36 € 

0394007408 1047940 20 x CU18 80 7.680  3,69 € 

0394007415 1023042 25 x CU22 40 3.840  6,08 € 

0394014110 1047943 32 x CU28 20 1.920  23,99 € 

0394015951 1038419 16 x 16 10 3.240  16,42 € 

0394015968 1038420 20 x 20 10 2.970  17,20 € 

0394015972 1038421 25 x 25 10 2.340  22,13 € 

0394000034 1038145 210 x 65 100 3.600  1,82 € 

0394018220 1038470 34/28 42/36 10 -  1,88 € 

SISTEMA PEX
OTROS ELEMENTOS

Q&E PLACA DE FIJACIÓN PLÁSTICA

Q&E LLAVE DE CORTE EN U

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394013780 1038146 270 x 65 20 12.000  1,05 € 

0394000193 1088572 16 x 16 10 2.160  24,58 € 

0394000192 1088571 20 x 20 10 2.160  25,32 € 

0394000191 1088570 25 x 25 5 1.110  34,33 € 
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Q&E PROLONGADOR DE LLAVE

Q&E MANETA VISTA

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394007439 1023163 16, 20, 25 10 5.200  5,00 € 

0394016065 1023161 16, 20, 25 10 900  8,62 € 

SISTEMA PEX
OTROS ELEMENTOS

Q&E CAJA DE PLÁSTICO PARA COLECTORES 3/4’’

Q&E EXPANDIDOR MANUAL

UPONOR Q&E EXPANDIDOR CON CABEZALES M12

Q&E CABEZAL EXPANDIDOR MANUAL

Q&E MANETA OCULTA

Q&E MANETA RECTA

FIX CURVATUBOS

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394000959 1038458 315 x 315 x 85 8 120  17,01 € 

0394002892 1038459 465 x 315 x 85 6 120  27,41 € 

0394017834 1004000 16-32 1 -  377,18 € 

0394000042 1084932 16-32 1 -  712,24 € 

0394001888 1001372 16 mm 1 -  136,48 € 

0394004797 1001373 20 mm 1 -  136,49 € 

0394004803 1001374 25 mm 1 -  137,72 € 

0394013355 1004006 32 mm 1 -  138,10 € 

0394016075 1023162 16, 20, 25 10 900  8,62 € 

0394014952 1001229 20mm 50 5.000  2,68 € 

0394014962 1001230 25mm 50 2.400  3,30 € 

0394000189 1088566 16-20-25  8,62 € 
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TUBO MLC EN BARRA
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394022418 1013446 40 x 4,0  20 m 1.020  13,90 € 

0394022425 1013449 50 x 4,5  20 m 660  21,65 € 

0394022432 1013451 63 x 6,0  15 m 420  33,50 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
TUBERÍA

UNI PIPE PLUS TUBO EN ROLLO
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394028069 1059576 16 x 2,0     100 m 2.000  2,48 € 

0394028083 1059579 20 x 2,25 100 m 1.300  3,52 € 

0394028090 1059581 25 x 2,5 50 m 700  6,00 € 

0394022401 1059583 32 X 3,0 50 m 500  10,20 € 

UNI PIPE PLUS TUBO EN BARRA
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394022371 1059572 16 x 2,0              125 m 6.375  4,40 € 

0394022388 1059573 20 x 2,25  85 m 4.335  5,62 € 

0394022395 1059574 25 x 2,5 55 m 2.550  7,01 € 

0394022401 1059575 32 x 3,0 35 m 1.530  10,20 € 

UPONOR S-PRESS TE IGUAL
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023415 1014918 16 x 16 x 16 10 (80) 3.840  9,83 € 

0394023552 1014976 20 x 20 x 20 10 (40) 1.920  13,62 € 

0394023675 1015028 25 x 25 x 25  5 (20) 960  21,22 € 

0394023767 1015073 32 x 32 x 32  5 (20) 840  37,07 € 

UPONOR S-PRESS TE REDUCIDA
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023491 1014957 20 x 16 x 16 10 (40) 3.840  12,21 € 

0394023507 1014961 20 x 16 x 20 10 (40) 3.840  13,25 € 

0394023538 1014970 20 x 20 x 16 10 (40) 1.920  13,25 € 

0394023590 1014996 25 x 16 x 16  5 (40) 1.680  18,29 € 

0394023613 1015002 25 x 16 x 25  5 (20) 1.920  18,29 € 

0394023644 1015015 25x20x16 5 (40) 1680  19,91 € 

0394023651 1015017 25 x 20 x 20  5 (40) 1.920  18,40 € 

0394023668 1015021 25 x 20 x 25  5 (20) 1.260  20,02 € 

0394023712 1015053 32 x 16 x 32  5 (20) 1.260  31,74 € 

0394023736 1015060 32 x 20 x 32  5 (20) 840  30,98 € 

0394023743 1015064 32 x 25x  25  5 (20) 840  35,76 € 

0394023750 1015068 32 x 25 x 32  5 (20) 840  35,53 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
ACCESORIOS MULTICAPA



230

TARIFA ABRIL 2018

0394024030 1015455 16 x 1/2’’ 10 (40) 1.920  14,33 € 

0394024061 1015512 20x1/2” 10 (40) 1920  18,46 € 

0394024078 1015515 20 x 3/4’’  5 (20) 2.520  22,28 € 

UPONOR S-PRESS MANGUITO UNIÓN
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023798 1015164 16 x 16 10 (80) 7.680  6,19 € 

0394023842 1015187 20 x 20 10 (80) 3.840  8,18 € 

0394023880 1015205 25 x 25  5 (40) 1.920  13,82 € 

0394023910 1015219 32 x 32  5 (40) 1.680  26,47 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
ACCESORIOS MULTICAPA

UPONOR S-PRESS MANGUITO REDUCIDO

UPONOR S-PRESS CODO 90º

UPONOR S-PRESS CODO PLACA

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023828 1015179 20 x 16 10 (80) 7.640  8,14 € 

0394023859 1015194 25 x 16    5(40) 2.520  13,37 € 

0394023873 1015202 25 x 20   5 (40) 3.840  13,12 € 

0394023897 1015215 32 x 20   5 (40) 2.520  23,19 € 

0394023903 1015217 32 x 25   5 (40) 1.680  26,20 € 

0394023187 1014679 16 x 16 10 (80) 7.680  7,55 € 

0394023262 1014724 20 x 20 10 (80) 3.840  10,96 € 

0394023316 1014746 25 x 25  5 (40) 1.920  14,49 € 

0394023361 1014765 32 x 32  5 (20) 1.260  22,84 € 

UPONOR S-PRESS CODO 45º

UPONOR S-PRESS CODO 45º

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394025693 1046913 40x40 5 400  38,50 € 

0394025709 1046914 50x50 3 240  55,75 € 

0394023392 1014812 25x25 5 (20) 1260  25,04 € 

0394023408 1014825 32x32 5 (20) 1260  27,84 € 
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UPONOR S-PRESS CODO SALIDA HEMBRA

UPONOR S-PRESS CODO SALIDA MACHO

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023200 1014692 16 x 1/2'' 10 (80) 3.840  6,45 € 

0394023293 1014736 20 x 1/2'' 10 (80) 3.840  10,08 € 

0394023309 1014739 20 x 3/4'' 10 (40) 3.840  11,46 € 

0394023347 1014757 25 x 3/4''  5 (20) 1.920  13,90 € 

0394023354 1014761 25 x 1''   5 (20) 1.260  16,25 € 

0394023385 1014774 32 x 1''   5 (20) 1.260  22,30 € 

0394023194 1014686 16 x 1/2''  10 (80) 7.680  8,30 € 

0394023279 1014729 20 x 1/2'' 10 (80) 3.840  10,96 € 

0394023286 1014732 20 x 3/4'' 10 (80) 3.840  12,15 € 

0394023323 1014751 25 x 3/4''    5 (40) 1.920  17,65 € 

0394023378 1014770 32 x 1''   5 (40) 1.260  22,48 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
ACCESORIOS MULTICAPA

UPONOR S-PRESS TE SALIDA HEMBRA

UPONOR S-PRESS RACOR FIJO HEMBRA

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023439 1014931 16 x 1/2'' x 16 10 (40) 3.840  10,57 € 

0394023576 1014987 20 x 1/2'' x 20 10 (40) 1.920  17,37 € 

0394023583 1014991 20 x 3/4'' x 20 10 (40) 2.520  15,12 € 

0394023699 1015044 25 x 1/2'' x 25  5 (20) 1.260  19,44 € 

0394023705 1015048 25 x 3/4'' x 25  5 (20) 840  20,68 € 

0394023781 1015091 32 x 3/4'' x 32  5 (20) 840  31,09 € 

0394022999 1014536 16 x 1/2'' 10 (80) 7.680  6,45 € 

0394023071 1014574 20 x 1/2'' 10 (80) 3.840  9,41 € 

0394023088 1014577 20 x 3/4'' 10 (80) 3.840  11,99 € 

0394023125 1014599 25 x 3/4''  5 (40) 1.920  14,74 € 

0394023132 1014602 25 x 1''  5 (40) 1.680  21,02 € 

0394023170 1014621 32 x 1 1/4''  5 (40) 1.260  29,50 € 

0394023163 1014618 32 x 1''  5 (40) 1.680  29,27 € 

UPONOR S-PRESS RACOR FIJO MACHO
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394022975 1014525 16 x 1/2'' 10 (80) 7.680  4,98 € 

0394023040 1014561 20 x 1/2'' 10 (80) 7.680  8,65 € 

0394023057 1014564 20 x 3/4'' 10 (80) 3.840  9,04 € 

0394023064 1014567 20 x 1'' 10 (80) 2.520  15,14 € 

0394023101 1014589 25 x 3/4''  5 (40) 3.840  14,11 € 

0394023118 1014592 25 x 1''  5 (40) 1.920  18,12 € 

0394023149 1014610 32 x 1''  5 (40) 1.680  21,98 € 

0394023156 1014613 32 x 1 1/4''  5 (40) 1.680  30,13 € 
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UPONOR S-PRESS RACOR MÓVIL

UPONOR S-PRESS TE IGUAL

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394023927 1015270 16 x 1/2'' 10 (80) 5.040  9,90 € 

0394023965 1015283 20 x 1/2'' 10 (80) 5.040  11,45 € 

0394023972 1015286 20 x 3/4'' 10 (80) 3.840  13,35 € 

0394023996 1015297 25 x 1''  5 (40) 1.680  26,32 € 

0394024016 1015301 32 x1 1/4''  5 (40) 1.680  39,66 € 

0394023989 1015295 25 x 3/4''  5 (40) 1.680  16,65 € 

0394025778 1046921 40 x 40 x 40 5 400  51,44 € 

0394025846 1046928 50 x 50 x 50  3 240  68,13 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
ACCESORIOS MULTICAPA

UPONOR S-PRESS TE REDUCIDA

UPONOR S-PRESS TE SALIDA HEMBRA

UPONOR S-PRESS MANGUITO UNIÓN

UPONOR S-PRESS CODO 90º

UPONOR S-PRESS RACOR FIJO MÓVIL

UPONOR S-PRESS MANGUITO REDUCIDO

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394025747 1046918 40 x 25 x 40 5 400  43,98 € 

0394025761 1046920 40 x 32 x 40 5 400  47,31 € 

0394025792 1046923 40 x 3/4''x 40 5 400  43,69 € 

0394025853 1046929 50 x 1'' x 50 3 240  55,04 € 

0394025884 1046932 40 X 40 5 875  37,41 € 

0394025914 1046935 50 x 50 3 525  52,79 € 

0394025648 1046908 40 x 40 5 400  38,50 € 

0394025679 1046911 50 x 50 3 240  50,92 € 

0394025921 1046937 40 x 1 1/2'' 5 1375  47,23 € 

0394025938 1046939 50 x 2'' 3 825  57,39 € 

0394025860 1046930 40 x 25 5 875  35,60 € 

0394025877 1046931 40 x 32 5 875  36,67 € 

0394025891 1046933 50 x 32 3 825  46,22 € 

0394025907 1046934 50 x 40 3 525  52,22 € 
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UPONOR S-PRESS RACOR FIJO HEMBRA

UPONOR S-PRESS RACOR FIJO MACHO

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394025600 1046903 40 x 1 1/4'' 5 875  36,49 € 

0394025617 1046904 40x1 1/2” 5 875  37,78 € 

0394025631 1046907  50 x 1 1/2'' 3 825  43,30 € 

0394025587 1046901 40 x 1 1/4'' 5 875  34,06 € 

0394025624 1046905 50 x 1 1/2'' 3 525  44,13 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
ACCESORIOS MULTICAPA

RACOR

COLECTOR MODELOS SIN REGULADORES

COLECTOR CALEFACCIÓN MODELO CON REGULADORES

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394022722 1058086 16  x 1/2''         25 10.080  - € 

0394022807 1014107 1'' x 2 SALIDAS (1/2'') 1 1.218  17,93 € 

0394022821 1014111 1'' x 3 SALIDAS (1/2'') 1 854  24,67 € 

0394022814 1014109 1'' x 4 SALIDAS (1/2'') 1 679  33,45 € 

0394022876 1014138 1'' x  3 SALIDAS (1/2'') 1 400  41,52 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
COLECTORES

UPONOR S-PRESS HERRAMIENTA MANUAL
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394024153 1015764 16-20 1 115  363,68 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
HERRAMIENTAS MLC

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

UPONOR S-PRESS LLAVE DE CORTE EN U

UPONOR S-PRESS LLAVE DE CORTE RECTA

0394000197 1089028 16  28,34 € 

0394000196 1089027 20  28,88 € 

0394000194 1089026 25  40,16 € 

0394000200 1089031 16  20,16 € 

0394000199 1089030 20  22,40 € 

0394000198 1089029 25  30,31 € 
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UPONOR CALIBRADOR-ESCARIADOR TRIPLE

UPONOR S-PRESS INSERCIÓN MANUAL

UPONOR S-PRESS CABEZALES PARA HERRAMIENTAS DE 
BATERÍA Y ELÉCTRICA

UPONOR S-PRESS HERRAMIENTA MINI2 CON MORDAZAS

UPONOR S-PRESS CABEZALES MODULARES

UPONOR CALIBRADOR-ESCARIADOR

MUELLE INTERIOR

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394024108 1015739 16-20-25 1 500  52,43 € 

0394024177 1015777 16 1 400  53,32 € 

0394024191 1015780 20 1 400  52,79 € 

0394022036 1007084 16 1 -  129,98 € 

0394022050 1007086 20 1 -  133,40 € 

0394022067 1007087 25 1 -  138,79 € 

0394022074 1007088 32 1 -  141,12 € 

0394024160 1015768 40 1 -  186,05 € 

0394024191 1083586 16-32 1 20  52,79 € 

0394025518 1046541 63 1 -  802,87 € 

0394021992 1006830 16 1 1.200  30,28 € 

0394024122 1015749 20 1 1.200  31,66 € 

0394024139 1015756 25 1 960  35,64 € 

0394024146 1015762 32 1 900  55,02 € 

0394022531 1013729 16 1 100  14,14 € 

0394022555 1013734 20 1 75  17,19 € 

0394022562 1013737 25 1 50  20,69 € 

SOLUCIONES MULTICAPA
HERRAMIENTAS MLC

UPONOR S-PRESS HERRAMIENTA ELÉCTRICA 16-110
CEG Código Dimensión Uds. Caja Uds. Palet PVP/m. ud

0394022029 1007082 16-110 1 30  1.487,57 € 
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FONTANERÍA
A·80 - VÁLVULAS DE ESCUADRA

0314021250 NOV76MAC A-80 NOVA MAC 1/2''x3/8'' MANDO METAL  5,63 € 

0314021277 NOV91MAC A-80 NOVA MAC 1/2''x1/2'' MANDO METAL  6,02 € 

0314025034 AC728A L-85 ANTICAL 1/2''x3/4'' INDICE AZUL  6,51 € 

0314025041 AC728R L-85 ANTICAL 1/2''x3/4'' INDICE ROJO  6,51 € 

0314032117 DE605 Válvula escuadra Delta Mando plus 1/2"x3/8"  3,58 € 

0314029667 NOV88MAC Válvula escuadra NOVA MAC larga A-80 1/2"x3/8"  6,55 € 

0314000078 CQ4102 Grifo regulador doble salida A-80 TWIN MAC  16,17 € 

0314033404 COMB5MAC COMBI 1/2''x3/4''x3/8 SIN TUERCA MANDO METAL  15,44 € 

0314033398 COMB1MAC COMBI 1/2''x3/4''x3/8x10 TUERCA CORTA MANDO METAL  16,25 € 

0314033411 COMB7MAC COMBI 1/2''x3/4''x3/8'' SIN TUERCA CON RETENCIÓN MANDO METAL  17,83 € 

0314033381 COMB15MAC COMBI 1/2''x1/2''x1/2'' SIN TUERCA MANDO METAL  15,60 € 

0314021242 NOV75MAC A-80 NOVA MAC 1/2''x3/8''x10 MANDO METAL  6,42 € 

CON SOLUCIÓN ANTICAL / SIN TUERCA

L-85 CON SOLUCIÓN ANTICAL

VÁLVULA ESCUADRA DELTA MANDO PLUS

COMBI CON SOLUCIÓN ANTICAL

CON SOLUCIÓN ANTICAL / CON TUERCA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

FONTANERÍA
LAVADORA - VÁLVULAS DE ESCUADRA

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULA ESCUADRA NOVA MAC A-80 LARGA

GRIFO REGULADOR DOBLE SALIDA A-80 TWIN MAC
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FONTANERÍA
VÁLVULAS DE ESFERA

0314024556 00003 T-2000 1/4" H-H PALANCA INOXIDABLE  8,20 € 

0314018203 00004 T-2000 3/8" H-H PALANCA INOXIDABLE  8,20 € 

0314008839 00005 T-2000 1/2'' H-H PALANCA INOXIDABLE  8,82 € 

0314008846 00006 T-2000 3/4'' H-H PALANCA INOXIDABLE  12,72 € 

0314008853 00007 T-2000 1" H-H PALANCA INOXIDABLE  19,10 € 

0314008860 00008 T-2000 1 1/4'' H-H PALANCA INOXIDABLE  29,25 € 

0314008877 00009 T-2000 1 1/2'' H-H PALANCA INOXIDABLE  45,62 € 

0314008884 00010 T-2000 2" H-H PALANCA INOXIDABLE  66,91 € 

0314008891 00011 T-2000 2 1/2'' H-H PALANCA INOXIDABLE  114,80 € 

0314000437 01109 T-2000 3" H-H PALANCA  185,39 € 

0314000444 01110 T-2000 4" H-H PALANCA  331,82 € 

0314028622 0120008 TURIA 3000 1/4" H-H PALANCA  7,32 € 

0314028639 0120308 TURIA 3000 3/8" H-H PALANCA  7,33 € 

0314028653 0120508 TURIA 3000 1/2" H-H PALANCA  6,11 € 

0314028677 0120708 TURIA 3000 3/4" H-H PALANCA  8,77 € 

0314028691 0120908 TURIA 3000 1" H-H PALANCA  12,93 € 

0314028714 0121108 TURIA 3000 1"1/4 H-H PALANCA  22,83 € 

0314028721 0121308 TURIA 3000 1"1/2 H-H PALANCA  35,15 € 

0314028738 0121408 TURIA 3000 2" H-H PALANCA  50,67 € 

0314028745 0121508 TURIA 3000 2"1/2 H-H PALANCA  108,09 € 

0314000451 01111 T-2000 1/4 H-H MARIPOSA  8,41 € 

0314000468 01112 T-2000 3/8 H-H MARIPOSA  8,41 € 

0314000475 01113 T-2000 1/2 H-H MARIPOSA  9,06 € 

0314000482 01114 T-2000 3/4 H-H MARIPOSA  13,01 € 

0314000499 01115 T-2000 1" H-H MARIPOSA  19,48 € 

0314032445 0120108 TURIA 3000 1/4" H-H MARIPOSA  6,34 € 

0314028646 0120408 TURIA 3000 3/8" H-H MARIPOSA  6,34 € 

0314028660 0120608 TURIA 3000 1/2" H-H MARIPOSA  6,34 € 

0314028684 0120808 TURIA 3000 3/4" H-H MARIPOSA  9,05 € 

0314028707 0121008 TURIA 3000 1" H-H MARIPOSA  13,27 € 

0314028417 0112308 TURIA 3000 1/4" M-H PALANCA  8,70 € 

0314028431 0112508 TURIA 3000 3/8" M-H PALANCA  8,70 € 

0314028455 0112708 TURIA 3000 1/2" M-H PALANCA  9,08 € 

0314028479 0112908 TURIA 3000 3/4" M-H PALANCA  12,94 € 

0314028493 0113108 TURIA 3000 1" M-H PALANCA  19,16 € 

0314028424 0112408 TURIA 3000 1/4" M-H MARIPOSA  8,84 € 

0314028448 0112608 TURIA 3000 3/8" M-H MARIPOSA  8,84 € 

0314028462 0112808 TURIA 3000 1/2" M-H MARIPOSA  9,21 € 

0314028486 0113008 TURIA 3000 3/4" M-H MARIPOSA  13,09 € 

0314028509 0113208 TURIA 3000 1" M-H MARIPOSA  19,31 € 

TAJO 2000 / VA50

TURIA 3000 / VA40

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P
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0314033701 00262 Válvula esfera palanca T-2000 soldar 15  9,70 € 

0314033718 00264 Válvula esfera palanca T-2000 soldar 18  9,70 € 

0314033725 00265 Válvula esfera palanca T-2000 soldar 22  13,64 € 

VÁLVULA ESFERA PALANCA T-2000 SOLDAR
CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

VÁLVULA PALANCA GRIFO CURVO

VÁLVULA GAS MARIPOSA TER

VÁLVULA GAS V-82

VÁLVULA GAS V-83 AUTOBLOQUEO 

VÁLVULA GAS V-82 SOLDAR

0314000178 00401 Válvula palanca grifo curvo 1/2"x1/2"  8,26 € 

0314000185 00403 Válvula palanca grifo curvo 3/4"x3/4"  11,89 € 

0314002677 00413 Válvula palanca grifo curvo 1/2"x3/4"  8,26 € 

0314004084 00502 Válvula gas mariposa TER 3/4"  9,80 € 

0314006231 00907 Válvula gas V-82 1/2"-1/2"  8,05 € 

0314006248 00908 Válvula gas V-82 20/150  8,05 € 

0314004657 00610 Válvula gas V-83 autobloqueo 3/4"x3/4"  13,70 € 

0314006279 00911 Válvula gas soldar V-82 12  12,53 € 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

MANDO Y PLAFÓN TEXAS PALANCA

MANDO Y PLAFÓN TEXAS MASTER

0314025683 08230 Mando y plafón TEXAS palanca  8,83 € 

0314025690 08235 Mando y plafón TEXAS master  8,83 € 

FONTANERÍA
VÁLVULAS
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FONTANERÍA
VÁLVULAS

0314027588 36215 Válvula empotrar TEXAS soldar 15 mm 9,18 €

0314027618 36225 Válvula empotrar TEXAS soldar 18 mm 9,18 €

0314027632 36230 Válvula empotrar TEXAS soldar 22 mm 12,94 €

0314018258 NOV31 Válvula escuadra A-80 mando NOVA 3/8"x3/8"  6,44 € 

0314018210 NOV01 Válvula escuadra A-80 mando NOVA 1/2"x1/2"  5,59 € 

0314018234 NOV21 Válvula escuadra A-80 mando NOVA 1/2"x3/4"  5,35 € 

0314000079 36105 TEXAS 1/2" H-H  9,05 € 

0314000086 36110 TEXAS 3/4" H-H  12,61 € 

0314027557 36115 TEXAS 1" H-H  15,97 € 

CASQUILLO METÁLICO

VÁLVULA ESCUADRA A-80 MANDO NOVA

VÁLVULA EMPOTRAR TEXAS 

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

CEG Código Descripción P.V.P

MANDO Y PLAFÓN TEXAS OCULTO

MANDO Y PLAFÓN TEXAS OCULTO METÁLICO

KIT CALEFACCIÓN ESCUADRA COMPRESIÓN COBRE

KIT CALEFACCIÓN ESCUADRA COMPRESIÓN MULTICAPA

0314025720 08250 Mando y plafón TEXAS oculto  4,60 € 

0314027526 08260 Mando y plafón TEXAS oculto metálico  8,02 € 

0314000083 KCM15 Kit calefacción escuadra cobre 15 m/14  12,51 € 

0314000084 KCM16 Kit calefacción escuadra compresión multicapa 16  13,95 € 
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AIRE ACONDICIONADO
SISTEMA DE CANALIZACIÓN

0676005428 9801-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 65x50mm 24m 4,62 €

0676005923 9804-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 70x55mm 24m 5,01 €

0676006081 9805-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 80x60mm 16m 6,15 €

0676005619 9802-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 90x65mm 16m 6,45 €

0676005787 9803-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 125x75mm 12m 11,29 €

0676005466 9801-101-00 SOPORTE BLOQUEO 65x50mm 25pcs 0,37 €

0676005961 9804-101-00 SOPORTE BLOQUEO 70x55mm 25pcs 0,37 €

0676006128 9805-101-00 SOPORTE BLOQUEO 80x60mm 25pcs 0,37 €

0676005657 9802-101-00 SOPORTE BLOQUEO 90x65mm 25pcs 0,41 €

0676005824 9803-101-00 SOPORTE BLOQUEO 125x75mm 25pcs 0,60 €

0676006272 9809-102-08 TAPA JUNTA 25x25mm 25pcs 1,35 €

0676006333 9810-102-08 TAPA JUNTA 30x35mm 25pcs 1,41 €

0676005473 9801-102-08 TAPA JUNTA 65x50mm 25pcs 1,70 €

0676005978 9804-102-08 TAPA JUNTA 70x55mm 25pcs 1,80 €

0676006135 9805-102-08 TAPA JUNTA 80x60mm 25pcs 2,00 €

0676005664 9802-102-08 TAPA JUNTA 90x65mm 25pcs 2,08 €

0676005831 9803-102-08 TAPA JUNTA 125x75mm 25pcs 2,54 €

0676005497 9801-111-08 PASA-MUROS 65x50mm 10pcs 2,90 €

0676005992 9804-111-08 PASA-MUROS 70x55mm 10pcs 3,14 €

0676006159 9805-111-08 PASA-MUROS 80x60mm 10pcs 3,31 €

0676005688 9802-111-08 PASA-MUROS 90x65mm 10pcs 3,37 €

0676005848 9803-111-08 PASA-MUROS 125x75mm 10pcs 3,79 €

0676006265 9809-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 25x25mm 64m 2,93 €

0676006326 9810-001-08 CANALETA CLIMA PLUS 35x30mm 64m 3,02 €

CANALETA CLIMA PLUS

SOPORTE BLOQUEO

TAPA JUNTA 

PASA-MUROS

CANALETA CLIMA PLUS

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

0676006289 9809-112-08 ÁNGULO INTERNO 25x25mm 20pcs 2,08 €

0676006340 9810-112-08 ÁNGULO INTERNO 30x35mm 20pcs 2,17 €

0676005510 9801-112-08 ÁNGULO INTERNO 65x50mm 10pcs 3,37 €

0676006005 9804-112-08 ÁNGULO INTERNO 70x55mm 10pcs 3,53 €

0676006166 9805-112-08 ÁNGULO INTERNO 80x60mm 10pcs 3,63 €

0676005695 9802-112-08 ÁNGULO INTERNO 90x65mm 10pcs 4,18 €

0676005855 9803-112-08 ÁNGULO INTERNO 125x75mm 10pcs 5,62 €

ÁNGULO INTERNO
CEG Código Descripción Uds. P.V.P
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AIRE ACONDICIONADO
SISTEMA DE CANALIZACIÓN

0676006234 9805-200-08 DERIVACIÓN EN "T" 80x60mm 8pcs 6,74 €

0676005763 9802-200-08 DERIVACIÓN EN "T" 90x65mm 8pcs 7,07 €

0676005909 9803-200-08 DERIVACIÓN EN "T" 125x75mm 8pcs 9,57 €

0676006296 9809-113-08 ÁNGULO EXTERNO 25x25mm 20pcs 2,08 €

0676006357 9810-113-08 ÁNGULO EXTERNO 30x35mm 20pcs 2,17 €

0676005534 9801-113-08 ÁNGULO EXTERNO 65x50mm 10pcs 3,37 €

0676006012 9804-113-08 ÁNGULO EXTERNO 70x55mm 10pcs 3,53 €

0676006173 9805-113-08 ÁNGULO EXTERNO 80x60mm 10pcs 3,63 €

0676005701 9802-113-08 ÁNGULO EXTERNO 90x65mm 10pcs 4,18 €

0676005862 9803-113-08 ÁNGULO EXTERNO 125x75mm 10pcs 5,62 €

0676006302 9809-114-08 TAPÓN FINAL 25x25mm 20pcs 2,28 €

0676006364 9810-114-08 TAPÓN FINAL 30x35mm 20pcs 2,39 €

0676005558 9801-114-08 TAPÓN FINAL 65x50mm 10pcs 3,04 €

0676006029 9804-114-08 TAPÓN FINAL 70x55mm 10pcs 3,31 €

0676006180 9805-114-08 TAPÓN FINAL 80x60mm 10pcs 3,46 €

0676005718 9802-114-08 TAPÓN FINAL 90x65mm 10pcs 4,18 €

0676005879 9803-114-08 TAPÓN FINAL 125x75mm 10pcs 5,46 €

0676006319 9809-115-08 CURVA PLANA 25x25mm 20pcs 1,92 €

0676006371 9810-115-08 CURVA PLANA 30x35mm 20pcs 2,03 €

0676005572 9801-115-08 CURVA PLANA 65x50mm 10pcs 3,53 €

0676006036 9804-115-08 CURVA PLANA 70x55mm 10pcs 4,11 €

0676006197 9805-115-08 CURVA PLANA 80x60mm 10pcs 4,49 €

0676005725 9802-115-08 CURVA PLANA 90x65mm 10pcs 4,76 €

0676005886 9803-115-08 CURVA PLANA 125x75mm 10pcs 7,10 €

0676005596 9801-116-08 CURVA PASA-MUROS 65x50mm 10pcs 4,11 €

0676006043 9804-116-08 CURVA PASA-MUROS 70x55mm 10pcs 4,43 €

0676006203 9805-116-08 CURVA PASA-MUROS 80x60mm 10pcs 4,76 €

0676005732 9802-116-08 CURVA PASA-MUROS 90x65mm 10pcs 4,91 €

0676005893 9803-116-08 CURVA PASA-MUROS 125x75mm 10pcs 7,07 €

DERIVACIÓN EN “T” 

ÁNGULO EXTERNO

TAPÓN FINAL

CURVA PLANA

CURVA PASA-MUROS

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P
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AIRE ACONDICIONADO
PREINSTALACIÓN DEL SISTEMA

0676010552 9899-032-01 CAJA DE PREINST. FIX-BOX DESAGÜE H 430x108x50 25pcs 7,72

0676010538 9899-030-01 CAJA DE PREINST. FIX-BOX DESAGÜE V 430x108x50 25pcs 7,72

0676007606 9899-053-01 TUBO FLEXIBLE DOBLE CAPA Ø16/18mm 50m 1,17 €

0676007590 9899-052-01 TUBO FLEXIBLE DOBLE CAPA Ø18/20mm 50m 1,30 €

0676012747 9794-160 VW47 SOPORT. SOLDADOS 400x400mm ESPESOR: 2mm 180 Kg 1pcs 16,17

0676012754 9794-161 VW47 SOPORT. SOLDADOS 450x450mm ESPESOR: 2mm 180 Kg 1pcs 17,35

0676012761 9794-162 VW47 SOPORT. SOLDADOS 500x450mm ESPESOR: 2mm 150 Kg 1pcs 18,67

0676006593 9898-024 BOLSA AMORTIGUADORES SOPORTE 50 Kg 25co 8,18

0676013102 9898-019 BOLSA AMORTIGUADORES SOPORTE 80 Kg 25co 8,95

0676006609 9898-025 BOLSA AMORTIGUADORES SUELO 48x20mm 80 Kg 25co 9,72

0676006579 9898-022 BOLSA AMORTIGUADORES SUELO 56x20mm 150 Kg 25co 10,65

0676006715 9898-032-01 BASES DE SUELO EN PVC 350 mm 620 Kg 24pcs 5,89 €

0676006692 9898-031-01 BASES DE SUELO EN PVC 450 mm 620 Kg 24pcs 6,93 €

0676007453 9898-500 CINTA AISLANTE EN GOMA NEGRA 50x3mm x10m 24pcs 7,71 €

0676007460 9898-501 CINTA AISLANTE EN POLIETILENO 50x3mm x10m 24pcs 6,48 €

0676007583 9899-051-01 TUBO FLEXIBLE Ø16/18mm 50m 0,89 €

0676007576 9899-050-01 TUBO FLEXIBLE Ø18/20mm 50m 0,98 €

CAJA DE PREISTALACIÓN FIX-BOX DESAGÜE

TUBO FLEXIBLE DOBLE CAPA

VW47 SOPORTES SOLDADOS

BOLSA AMORTIGUADORES SOPORTE

BOLSA AMORTIGUADORES SUELO

BASES DE SUELO EN PVC

CINTA AISLANTE 

TUBO FLEXIBLE

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

CEG Código Descripción Uds. P.V.P

AIRE ACONDICIONADO

AIRE ACONDICIONADO

SISTEMA DE DRENAJE DE CONDENSADO

SOPORTES Y ACCESORIOS PARA UNIDADES CONDENSADORAS EXTERNOS
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SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH 

BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001030343 3373018 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (15-18 mm)  187,08 € 

 0001030350 3373023 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (20-23 mm)  197,23 € 

 0001030367 3373028 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (25-28 mm)  209,37 € 

 0001030374 3373035 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (32-35 mm)  224,36 € 

 0001030381 3373043 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (40-43 mm)  270,86 € 

 0001030398 3373051 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (48-51 mm)  291,31 € 

 0001030404 3373056 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (53-56 mm)  301,53 € 

 0001030411 3373063 ABRAZADERA RÁPIDA BISMAT® FLASH (M8) (57-63 mm)  333,20 € 

 0001030046 3343019 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (15-19 mm)  151,67 € 

 0001030053 3343023 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (20-23 mm)  159,42 € 

 0001030060 3343030 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (25-28 mm)  169,39 € 

 0001030077 3343038 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (32-35 mm)  183,78 € 

 0001030084 3343043 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (38-43 mm)  195,96 € 

 0001030091 3343049 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (44-49 mm)  218,10 € 

 0001030046 3343019 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (15-19 mm)  151,67 € 

 0001030053 3343023 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (20-23 mm)  159,42 € 

 0001030060 3343030 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (25-28 mm)  169,39 € 

 0001030077 3343038 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (32-35 mm)  183,78 € 

 0001030084 3343043 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (38-43 mm)  195,96 € 

 0001030091 3343049 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (44-49 mm)  218,10 € 

 0001030107 3343056 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (50-56 mm)  225,85 € 

 0001030114 3343063 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (57-63 mm)  249,10 € 

 0001030138 3343071 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (70-73 mm)  344,70 € 

 0001030145 3343078 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (74-80 mm)  386,18 € 

 0001030152 3343086 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (81-86 mm)  402,97 € 

 0001030169 3343092 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (83-91 mm)  425,35 € 

 0001030176 3343106 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (101-106 mm)  447,74 € 

 0001030183 3343116 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (108-114 mm)  470,13 € 

 0001030190 3343130 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (125-132 mm)  598,99 € 

 0001030206 3343135 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (131-135 mm)  615,64 € 

 0001030213 3343141 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (136-139 mm)  671,61 € 

 0001030220 3343168 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (159-168 mm)  761,16 € 

 0001030237 3343200 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (193-200 mm)  948,78 € 

 0001030251 3343220 BIS 2S ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (216-220 mm)  1.073,88 € 

BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM

 0001034488 3392023 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (20-23 mm)  184,28 € 

 0001034495 3392028 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (25-28 mm)  191,08 € 
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 0001034310 33148078 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (72-78 mm)  2.076,11 € 

 0001034327 33148092 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (86-92 mm)  2.169,63 € 

 0001034334 33148116 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (108-116 mm)  2.317,61 € 

0001000027 33148133 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (125-133 mm)  2.493,65 € 

 0001034341 33148140 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (132-140 mm)  2.542,37 € 

 0001034358 33148169 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (159-169 mm)  4.217,01 € 

 0001034365 33148227 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (217-227 mm)  5.281,17 € 

0001000028 33168250 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (240-250 mm)  5.933,59 € 

0001000029 33168325 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (265-275 mm)  7.072,92 € 

0001034372 33168275 BIS HD1501 BUP EPDM (M10/12) (315-325 mm)  6.881,09 € 

 0001030541 3483018 BISMAT ® 5000 (M8) (16 mm)  281,60 € 

 0001030558 3483023 BISMAT ® 5000 (M8) (20 mm)  301,06 € 

 0001030565 3483028 BISMAT ® 5000 (M8) (25 mm)  322,21 € 

 0001030572 3483035 BISMAT ® 5000 (M8) (32 mm)  359,97 € 

 0001030589 3483043 BISMAT ® 5000 (M8) (40 mm)  446,13 € 

 0001030596 3483053 BISMAT ® 5000 (M8) (50 mm)  484,21 € 

SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

BIS HD1501 BUP EPDM

BISMAT ® 5000

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001034501 3392035 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (31-35 mm)  216,38 € 

 0001034518 3392043 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (40-43 mm)  256,23 € 

 0001034525 3392049 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (44-49 mm)  276,43 € 

 0001034532 3392056 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (50-56 mm)  286,88 € 

 0001034549 3392062 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (57-61 mm)  303,17 € 

 0001034389 3362067 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/10) (64-67 mm)  518,14 € 

 0001034396 3362080 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (74-80 mm)  513,07 € 

 0001034402 3362091 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (86-91 mm)  586,84 € 

 0001034419 3362106 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (100-106 mm)  653,91 € 

 0001034426 3362116 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (108-116 mm)  698,62 € 

 0001034433 3362132 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (124-132 mm)  732,15 € 

 0001034440 3362141 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (133-141 mm)  798,49 € 

 0001034457 3362169 BIS KSB2 ABRAZADERA ZN EPDM (M8/M10) (159-169 mm)  844,89 € 
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BIS BIFIX® 5000 G2 BUP
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

BIS BIFIX® G2 BUP
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

0001000001 3108014 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (10-14mm)  320,89 € 

0001000002 3108019 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (15-19mm)  329,23 € 

0001000003 3108023 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (20-23mm)  334,25 € 

0001000004 3108028 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (25-28mm)  340,31 € 

0001000005 3108035 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (31-35mm)  351,16 € 

0001000006 3108039 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (36-39mm)  403,14 € 

0001000007 3108045 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (40-45mm)  423,81 € 

0001000008 3108052 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (48-52mm)  461,17 € 

0001000009 3108058 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (54-58mm)  467,68 € 

0001000010 3108064 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (60-64mm)  679,47 € 

0001000011 3108070 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (66-70mm)  752,69 € 

0001000012 3108079 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (75-79mm)  829,23 € 

0001000013 3108083 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (75-79mm)  913,65 € 

0001000014 3108091 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (88-91mm)  943,01 € 

0001000015 3108105 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (100-105mm)  1.050,16 € 

0001000016 3108115 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (108-115mm)  1.128,01 € 

0001000017 3108130 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (125-130mm)  1.335,75 € 

0001000019 3108140 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (133-140mm)  1.400,75 € 

0001000020 3108160 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (152-160mm)  1.883,51 € 

0001000021 3108169 BIS BIFIX® G2 EPDM M8/10 (165-169mm)  2.220,50 € 

0001000022 3128180 BIS BIFIX® G2 EPDM M10 (176-180mm)  2.358,95 € 

0001000023 3128200 BIS BIFIX® G2 EPDM M10 (192-200mm)  2.217,87 € 

0001000024 3128210 BIS BIFIX® G2 EPDM M10 (205-210mm)  2.575,09 € 

0001000026 3128225 BIS BIFIX® G2 EPDM M10 (219-225mm)  2.590,51 € 

 0001000031 3188020 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (20 mm)  432,63 € 

 0001000033 3188025 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (25 mm)  424,12 € 

 0001000034 3188032 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (32 mm)  460,57 € 

 0001000035 3188040 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (40 mm)  536,18 € 

 0001000036 3188050 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (50 m)  620,30 € 

 0001000038 3188063 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (63 mm)  924,75 € 

 0001000038 3188075 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (75 mm)  1.023,33 € 

 0001000040 3188090 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (90 mm)  1.092,03 € 

 0001000041 3188110 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (110 mm)  1.109,47 € 

 0001000042 3188125 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (125 mm)  1.568,75 € 

 0001000043 3188135 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (135 mm)  1.753,72 € 

 0001000044 3188160 BIFIX® 5000 EPDM VERDE (M8/10) (BUP) (160 mm)  1.772,72 € 

SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES
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 0001000103 652785804 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M8x40mm)  340,28 € 

 0001000104 652785805 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M8X50mm)  346,68 € 

 0001000105 652785806 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M8x60mm)  350,74 € 

 0001000106 652785808 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M8x80mm)  360,70 € 

 0001000107 652785810 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M8x100mm)  494,54 € 

 0001000108 652785004 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M10x40mm)  410,96 € 

 0001000109 652785006 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M10x60mm)  426,85 € 

 0001000110 652785008 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M10x80mm)  466,40 € 

 0001000111 652785204 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M12x40mm)  481,65 € 

 0001000112 652785206 BIS RapidStrut® Hammerfix G2 BUP (M12X60mm)  508,31 € 

 0001034938 651868008 BIS RapidStrut® Tuercas soporte con pestañas (BUP1000) (M8)  293,78 € 

 0001034945 651868010 BIS RapidStrut® Tuercas soporte con pestañas (BUP1000) (M10)  341,66 € 

SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

BIS RAPIDSTRUT® HAMMERFIX G2 BUP

BIS RAPIDSTRUT® TUERCAS SOPORTE CON PESTAÑAS 
(BUP1000)

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001030688 4115080 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (80 mm)  508,51 € 

 0001030695 4115100 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (100 mm)  546,80 € 

 0001030701 4115125 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (125 mm)  596,55 € 

 0001030718 4115140 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8)(140 mm)  715,21 € 

 0001030725 4115150 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8)(150 mm)  740,14 € 

 0001030732 4115160 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (160 mm)  762,86 € 

 0001030749 4115180 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (180 mm)  850,90 € 

 0001030756 4115200 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (200 mm)  851,85 € 

 0001030763 4115225 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (225 mm)  943,06 € 

 0001030770 4115250 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (250 mm)  975,99 € 

 0001030787 4115280 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (280 mm)  1.072,77 € 

 0001030794 4115300 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (300 mm)  1.138,61 € 

 0001030800 4115315 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (315 mm)  1.172,27 € 

 0001030817 4115355 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (355 mm)  1.264,63 € 

 0001030824 4115400 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8) (400 mm)  1.391,18 € 

 0001030831 4115560 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8/10) (560 mm)  2.928,58 € 

 0001030848 4115600 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (M8/10) (600 mm)  2.787,31 € 

 0001030855 4115710 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (710 mm)  3.595,82 € 

 0001030862 4115800 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (800 mm)  3.730,96 € 

 0001030879 4115900 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (900 mm)  4.013,91 € 

 0001030909 4115999 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (1000 mm)  4.337,92 € 

 0001030886 4115997 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (1120 mm)  4.706,76 € 

 0001030893 4115998 BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES (1250 mm)  5.056,49 € 

BIS AERO® PARA TUBOS ESPIRALES
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.
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 0001028944  0854010 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (10-12 mm)  73,70 € 

 0001028951  0854012 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (12-14 mm)  72,85 € 

 0001028968  0854015 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (14-16 mm)  73,32 € 

 0001028975  0854018 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (16-20 mm)  104,97 € 

 0001028982  0854022 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (20-23 mm)  106,05 € 

 0001036086  0854028 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (24-28 mm)  151,30 € 

 0001028999  0854031 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (28-32 mm)  154,01 € 

 0001029002  0854035 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (32-35 mm)  166,39 € 

 0001029019  0854038 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (35-40 mm)  187,34 € 

 0001029026  0854042 BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) (40-44 mm)  286,77 € 

SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

BIS STARQUICK® ABRAZADERA (GRIS) 

 0001013100  0816075 ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS (M8) (75 mm)  220,86 € 

 0001013117  0816090 ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS (M8) (90 mm)  241,74 € 

 0001013124  0816110 ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS (M8) (110 mm)  261,36 € 

 0001013131  0816125 ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS (M8) (125 mm)  274,41 € 

 0001013148  0816160 ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS (M8) (160 mm)  338,75 € 

 0001013414  0816200 ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS (M8) (200 mm)  390,56 € 

ISOFIX ABRAZADERA DESAGÜE PLUS
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

BIS 2S ABRAZADERA ZN 
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001035584 3303017 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (15-17 mm)  110,71 € 

 0001035591 3303022 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (18-22 mm)  127,32 € 

 0001035607 3303030 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (26-30 mm)  135,07 € 

 0001035614 3303034 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (32-34 mm)  143,92 € 

 0001035621 3303042 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (38-41 mm)  160,53 € 

 0001035638 3303051 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (47-51 mm)  174,92 € 

 0001035645 3303060 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (54-60 mm)  182,67 € 

 0001035652 3303064 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (58-62 mm)  192,53 € 

 0001035669 3303076 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (75-76 mm)  218,27 € 

 0001035676 3303085 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (79-85 mm)  291,03 € 

 0001035683 3303089 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (85-89 mm)  307,82 € 

 0001035690 3303105 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (100-105 mm)  324,61 € 

 0001035706 3303111 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (106-111 mm)  341,40 € 

 0001035713 3303118 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (110-118 mm)  347,00 € 

 0001035720 3303125 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (125mm)  447,74 € 

 0001035737 3303144 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (139-144 mm)  475,72 € 

 0001035744 3303169 BIS 2S ABRAZADERA ZN (M8/M10) (164-169 mm)  526,10 € 
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SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

BIS RAPIDRAIL® CARRIL DE FIJACIÓN 
CEG Código Descripción P.V.P/100 m.

 0001032071 6505001 BIS RAPIDRAIL® CARRIL DE FIJACIÓN (30x15 mm)  929,96 € 

 0001032095 6505015 BIS RAPIDRAIL® CARRIL DE FIJACIÓN (30x20 mm)  1.090,49 € 

 0001032088 6505002 BIS RAPIDRAIL® CARRIL DE FIJACIÓN (30x30 mm)  1.304,16 € 

 0001032101 6505030 BIS RAPIDRAIL® CARRIL DE FIJACIÓN (30x45 mm)  1.963,97 € 

 0001032064 6505000 BIS RAPIDRAIL® 27/18 2m PG (27X18 mm)  662,04 € 

 0001036413 6505235 BIS RAPIDRAIL® WM35 2m SV (38X40 mm)  1.882,06 € 

 0001032903 6603015 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (27x18) 150 mm  1.256,58 € 

 0001032910 6603019 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (27x18) 200 mm  1.305,40 € 

 0001032934 6603030 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (27x18) 300 mm  1.350,80 € 

 0001032941 6603120 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x15) 200 mm  1.365,46 € 

 0001032958 6603130 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x15) 300 mm  1.577,99 € 

 0001033016 6603720 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x20) 200 mm  1.451,50 € 

 0001033023 6603725 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x20) 250 mm  1.548,14 € 

 0001032965 6603220 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x30) 200 mm  1.620,16 € 

 0001032972 6603225 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x30) 250 mm  1.738,85 € 

 0001032989 6603230 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x30) 300 mm  1.725,06 € 

 0001032996 6603240 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x30) 400 mm  1.978,84 € 

 0001033009 6603250 BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO P1000 (30x30) 500 mm  2.155,89 € 

BIS RAPIDRAIL® SOPORTE SOLDADO
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001033054 6613200 BIS RAPIDRAIL® PLACA DE PARED  1.477,30 € 

BIS RAPIDRAIL® PLACA DE PARED 
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001032422 6523602 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M6x20 mm)  104,14 € 

 0001032439 6523603 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M6x30 mm)  113,12 € 

 0001032446 6523802 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M8x25 mm)  118,52 € 

 0001032453 6523803 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M8x30 mm)  120,70 € 

 0001032460 6523804 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M8x40 mm)  126,87 € 

 0001032477 6523805 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M8x50 mm)  135,09 € 

 0001032484 6523806 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M8x60 mm)  141,12 € 

 0001032378 6523003 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M10x30 mm)  148,75 € 

 0001032385 6523004 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M10x40 mm)  157,78 € 

 0001032392 6523006 BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX (M10x60 mm)  166,73 € 

BIS RAPIDRAIL® HAMMERFIX 
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.
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 0001033542 67687250 BIS URSUS FOOT (250 mm)  8.243,87 € 

 0001033559 67687400 BIS URSUS FOOT (400 mm)  10.800,63 € 

 0001033566 67687600 BIS URSUS FOOT (600 mm)  14.355,58 € 

 0001035324 67685201 BIS YETI 335 SISTEMA DE SOPORTACIÓN  11.009,74 € 

 0001035317 66683400 BIS RAPIDSTRUT® PLACA DE PARED BUP  3.955,93 € 

 0001032170 6505324 BIS RAPIDSTRUT® 3M 1.5 mm PG (41X21/1.5)  1.366,06 € 

 0001032200 6505344 BIS RAPIDSTRUT® 3M 1.5 mm PG (41X41/1.5)  1.754,80 € 

BIS URSUS FOOT 

BIS YETI 335 SISTEMA DE SOPORTACIÓN 

BIS RAPIDSTRUT® PLACA DE PARED BUP 

BIS RAPIDSTRUT® 3M 1.5 MM PG

 0001032248 6513106 BIS RAPIDRAIL® TUERCAS SOPORTE M6  99,65 € 

 0001032255 6513108 BIS RAPIDRAIL® TUERCAS SOPORTE M8  94,95 € 

 0001032262 6513110 BIS RAPIDRAIL® TUERCAS SOPORTE M10  94,90 € 

SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

BIS RAPIDRAIL® TUERCAS SOPORTE 
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 m.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

BIS RAPIDSTRUT® DS 5
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001036512 65058252 BIS RAPIDSTRUT® DS 5 2m BUP (41X51X2)  2.850,71 € 

 0001036529 65058352 BIS RAPIDSTRUT® DS 5 3m BUP (41X51X2)  2.850,71 € 

 0001032613 6533306 BIS ARANDELA PLANA (Ø6,5) 25 mm  26,88 € 

 0001032620 6533308 BIS ARANDELA PLANA (Ø8,5) 25 mm  27,01 € 

 0001032637 6533310 BIS ARANDELA PLANA (Ø10,5) 25 mm  27,23 € 

 0001032644 6533312 BIS ARANDELA PLANA (Ø12,5) 25 mm  27,68 € 

BIS ARANDELA PLANA
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.
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SISTEMAS DE FIJACIÓN
ABRAZADERAS Y SOPORTES

 0001005938 6303006 BIS VARILLAS ROSCADA M6 (1 m)  207,50 € 

 0001005945 6303008 BIS VARILLAS ROSCADA M8 (1 m)  341,76 € 

 0001005952 6303010 BIS VARILLAS ROSCADA M10 (1 m)  537,05 € 

 0001005969 6303012 BIS VARILLAS ROSCADA M12 (1 m)  790,23 € 

BIS VARILLAS ROSCADA
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001006027 6123006 BIS TUERCA HEXAGONAL M6  3,87 € 

 0001006034 6123008 BIS TUERCA HEXAGONAL M8  7,43 € 

 0001006041 6123010 BIS TUERCA HEXAGONAL M10  16,17 € 

 0001006058 6123012 BIS TUERCA HEXAGONAL M12  23,83 € 

BIS TUERCA HEXAGONAL 
CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001028685 62256046 BIS TACO TIRAFONDO (5x30mm)  26,96 € 

 0001028685 62256046 BIS TACO TIRAFONDO (6X40mm)  26,96 € 

 0001028715 62258065 BIS TACO TIRAFONDO (8x60mm)  58,04 € 

 0001031531 6112231 TACO PARA PLADUR BIS GOLD® (4x30)  61,65 € 

 0001031555 6112331 TACO PARA PLADUR BIS GOLD® (4x50)  67,41 € 

BIS TORNILLO TIRAFONDO

BIS TACO TIRAFONDO NA

BIS TACO UNIVERSAL

TACO PARA PLADUR BIS GOLD® 	

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

CEG Código Descripción P.V.P/100 ud.

 0001004559 6356630 BIS TORNILLO TIRAFONDO (M6X30 mm)  7,07 € 

 0001008953 6356860 BIS TORNILLO TIRAFONDO (M8x60 mm)  20,00 € 

 0001008977 6356170 BIS TORNILLO TIRAFONDO (M10x70 mm)  44,28 € 

 0001025448 6100306 BIS TACO UNIVERSAL (6x30 mm)  8,72 € 

 0001025455 6100308 BIS TACO UNIVERSAL (8x49 mm)  14,89 € 

 0001025462 6100310 BIS TACO UNIVERSAL (10x60 mm)  24,54 € 
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